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Lot Title

1 ***SOLD $60*** Coca Cola Fridge Model
RPUC100, MFD 07-99, Meant to Hold 100 20
Oz Bottles, Great For Garage, Man Cave or
Bar, Runs But Doesn't Get Cold, Cosmetically
Good Condition, 36"W x 17"D x 40"T,
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

10 8-Piece Ratchet/Tie Downs, All Appear To Be
functioning, Good Condition to Like New, 1"W
to 2"W

100 New In Box Flag Clock, 16"Diam **BOX
LOCATED UNDER TABLE**

1000 *** NO SALE - SELLER WANTS $300,
CALL OR EMAIL WITH OFFER *** Pair of
Stamped China 1/20 Oz. .999 Gold Panda Coins
1988, Set in 14 KP (Marking For Plum Gold
Which is True Mix of 14K Gold) Acid Tested
14K, Earrings <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

1001 1901 Indian Head Penny MS 62

1002 Beautiful Goldtone Ring With Rhinestones All
Around, Stretch Band, Very Good Condition

1003 Five 1 Gram Silver Valcambi Bars

1004 Matching Necklace and Bracelet Set, Goldtone
Like New Condition, Herringbone Pattern

1005 1854 Seated Half Dollar, Nice Older Collectible
Coin

1006 Vintage Silvertone Pin, Shape of Hat With
Rose, Very Intricate Details, Looks Tarnished
Couldn't See Any Markings, Good Condition, 2
1/4"D

1007 Ten Silver Roosevelt Dimes

1008 Six Pairs of Pierced Earrings, Bead, Silvertone
With Rhinestones, Very Good Condition, Up to
1/2"L

1009 Barber Silver 50 C 1909 Average Circulated,
Franklin Silver 50 C 1963 Average Circulated,
Liberty Walking Silver 50 C 1943 Average
Circulated

Lot Title

101 Chevy Trucks Parking Only Tin Sign, Some
Wear and Minor Dents, Good Condition
Overall, 12"W x 18"H

1010 Vintage Eagle In Flight Necklace Pendant
Width of 50 Cent Piece 1 1/2" Wings Have
Gold Dusting on Them, Nice Looking Pose,
Very Good Condition

1011 Vintage Goldtone Necklace And Expecting
Mother Abstract Design Pendant, Necklace
Approx. 18" Charm 2", Very Good Condition

1012 Two Nugget Casino Sparks Nevada 1 Dollar
Gaming Chips

1013 Pair of New Old Stock Silvertone Geneva
Watch Bodies, Very Pretty Detailing on Each,
Approx. 1" Not Currently Working, May Need
Batteries, Good Condition

1014 1966- 68 Kennedy Half 40% Silver, MS 62
Condition

1015 Three Vintage Goldtone Necklaces, Two Have
Charms, Has Glass Beads, Nice Condition, Up
to 20"L

1016 (16) Mercury Dimes, Plus 1952 Roosevelt Dime

1017 Vintage Cranberry Red Glass Bead Bracelet
With Gold Webbing Holding Them All
Together, Very Good Condition, With Stretch
Band

1018 1870 Seated Half Dollar

1019 Vintage To Newer Bracelets, Metal, Bead,
Cord, Seven in Good Condition, Up to 3"D

102 Farmall International Harvester Tin Sign, Good
Condition, 12"W x 16"H

1020 Two Vintage Mardi Gras Metal Coins, 1957,
1971, Both in Mint Condition

1021 Lapis Lazuli Worry Gem Stone, Associated
With Strength And Courage, Royalty, Wisdom,
Intellect, Truth, Stones Adorn The Mask of
King Tut, 2 1/2"L x 1/4" Thick x 1"W, Hand
Polished With Beeswax, Brand New Beautiful
Coloring, No Tags
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1022 Eight Mercury Dimes Including 1943 and 1944
UNC, Also First Year 1916

1023 Vintage Necklace and Pierced Earrings,
Pendant is Imprisoned Pearl, Like New,
Unauthenticated, 18"L

1024 1872 S 20 Cent Piece, Nice Collectible Coin

1025 New Gold Plated Ring Size 7, Magnificent
Large Black Onyx

1026 1879 S Morgan Silver Dollar, San Francisco
Mint

1027 1952 S Franklin Half Key Date, Hardest
Franklin To Find, Great Condition

1028 Unique Vintage Silver Unmarked Bracelet,
Links Approx. 1" x 1/4", Very Interesting, Very
Good Condition, 7"L

1029 Silver Eagle First Strike Coin $1.00 ANACS
Certified 1 Oz. Fine Silver

103 Vintage Look Mobilgas Sign With Pegasus
Graphics, Very Good Condition, 12"W x 16"H

1030 New Sterling Silver Plated Ring Size 6, Very
Beautiful Baguette Cut Amethyst, Don't See
Often

1031 1834 Bust Half Dollar

1032 New Gold Plated Ring Size 8, Impressive Large
Moonstone Great Beauty

1033 1908 Barber Silver Dime

1034 Seven Pairs of Pierced Earrings, Goldtone,
Hoops, Rhinestone Dangles and More, All Very
Good Condition, Up to 2 1/2"L

1035 (300) Wheat Pennies, Nice Condition

1036 New With Tags, Matching Necklace and
Earring Set, Necklace is Very Pretty, 16"L

1037 Stamped Italy On Hanger 14KT Gold Mother
And Child Locket, Very Good Condition, 1/2"L

1038 1865 Two Cent Piece Nice Coin

1039 New Gold Plated Ring Exceptionally Beautiful
Aquamarine With White Sapphires Size 10

104 Hot Wheels Whites Guide Taildragger With
Real Riders Wheels, 3"L

1040 1913 Barber Dime

1041 Vintage Matching Necklace And Bracelet Set,
Small to Large Acrylic Beads, Both Earthtones,
Good Condition, Up to 32"L

1042 1910 Barber Silver Dime

1043 New Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2,
Oval Cut CZ in Gorgeous Setting, Dazzling!

1044 Lincoln Memorial Cents Plaque, 1909 to 1980

Lot Title

1045 Three Vintage Goldtone And Black Metal
Chain Necklaces, All Different But The Same,
Look Close, All Universal Filling, Like New,
Up to 40"L

1046 Lincoln Cents 1941- 1971, Some Missing,
Good Condition

1047 Jewelry Lot- Two Sets Include Necklace And
Pair of Clip Earrings, Other Two Necklaces
And Bracelet With Pair of Earrings, Great
Condition in Original Packaging, One Necklace
Missing Clasp End, Up to 30"L

1048 1988 S Proof US Mint Six Coin Prestige Set
With Olympic Silver Dollar

1049 Vintage Multi Colored Acrylic Bead Necklaces,
All Very Good Condition, Great Display of
Colors, Up to 32"L

105 Lucerne Wooden Carved Wall Decor, Very
Good Condition, 7"W x 4 1/2"H

1050 Ten Washington Quarters 1976 P (8) (1) 1976
D, (1) Sealed NC P, Seven English Half
Pennies 1901, 1904, 1905, 1906, 1907, 1910,
1916, Three Canadian Cents Queen Elizabeth
ELR II 1966-67 Two 1976 Kennedy Halves,
Several Lincoln Cents, Jefferson Nickels War
Time

1051 Lots of Heart Pendants, Costume Bead and
Silvertone Bracelets, Four Stretch Rings, Some
Stamped 925, Up to 7"L, Good to Very Good
Condition From Estate

1052 Fifty State Commemorative Quarters, 1999 to
2008, Good Condition

1053 (49) Assorted Rings and Display Case, All New
Assorted Sizes With Black Display Case,
Costume Jewelry, Some Silvertone And Color,
Some Goldtone Color, Size 6 to 9

1054 Lincoln Memorial Cents 1959 to 1998, Some
Missing, Good Condition

1055 Costume Jewelry Pierced Earrings, Couple
Bracelets in 14"L Plastic Tackle Box, Over (25)
Pairs, Very Good Condition, Some Stamped
925, Up to 1"L

1056 Lot Of Graded And Cased Coins, Gem and
Brilliant UNC, Four Dimes, Nine Nickels, Ten
Pennies

1057 Sacred Heart Angel Dalmatian Gemstone
Figure, Hand Polished And Carved With Finish
of Beeswax, Extra Shiny, Said to Create
Playfulness In Those Who See And Wear It,
Reminds Us of Lighthearted Times, Helps
Strengthen With Mother Earth, 2"H x 1"W x
1/2"Thick, Brand New Without Tags
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1058 New Sterling Silver Plated Ring Size 6 1/2,
Very Unique Color, Orange Tiger Eye

1059 1826 Braided Hair Large Cent in Very Good
Condition

106 Kobalt 2 1/4 Ton Floor Jack on Caster Wheels,
No Handle, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 22"L

1060 Cool Amber Bracelet, Leather Band, From
Estate, 8"L, Great Condition

1061 1881 1 Florin Silver Coin

1062 New Sterling Silver Plated Ring Blue Tiger
Eye, Excellent Sheen, Size 6 1/2

1063 1913 Barber Silver Dime

1064 1960's Goldtone Space Inspired Necklace and
Pendant, Inscribed "To The Moon And Back"
Great Condition, Approx. 1 1/2"

1065 1914 Barber Silver Dime

1066 Vintage Goldtone Necklace, Very Unique
Design, Sort Snake Link, Chain On Clasp
Extends For Larger Necks, Very Good
Condition, 32"L

1067 2001 P US Mint UNC Ten Coin Set

1068 Two Vintage Silvertone Goldtone Metal and
Cord Necklaces, Both Adjustable Size, Very
Unique Design, Up to 18"L, Good Condition

1069 Eight Roosevelt Dimes, Most UNC

107 Nice Lot of Knife Blade Sharpening Stones,
Good Condition, 4"L to 8"L

1070 Different And Unique Shape Silvertone Metal
Hoop Pierced Earrings, All Approx. 2"L,
Different Shapes, Good Condition

1071 1966 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

1072 Smaller Jewelry Box Filled With Pierced
Earrings, Cufflinks, Pins, And More! Pieces Up
to 14"L, Box 7 1/2"L x 4 1/2" x 4 1/2"

1073 Golden Bicentennial Coin Set

1074 Eight Pairs of Pierced Hoop Earrings, Very
Good Condition, With Rhinestones, up to 1
1/2"D

1075 1976 RCM Proof 1 Dollar Coin

1076 Beautiful Acrylic Bead Turquoise Necklace and
Pierced Earring Set, Multi Shape And Colors,
Very Good Condition, 22"L

1077 (56) Proof Quarters

Lot Title

1078 ** NO SALE - SELLER WANTS $650, $450
SCRAP VALUE - CALL OR EMAIL WITH
OFFER*** Stunning 10K Gold 17" Necklace,
Very Heavy, Locking Clasp, Very Good
Condition, Can Be Worn on Obverse Side For
Different Look <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

1079 1934 $5. Bill Gem UNC 66 Exceptional Paper
Quality

108 Antique Primitive Wood Storage Trunk Coffee
Table, Rough Cut Quarter Sawn Plank
Construction, Steel Hardware and Casters,
Many Purposes Many Ways to Repurpose,
Great Piece, 50"L x 20 1/2"W x 14 1/2"H

1080 18K Gold Plated Watch Case, Saginaw Area
Fines Comm. Watch By Image, Great
Conversation Piece, Not Currently Working,
Good Condition, 1"D

1081 1893 World's Exposition Manhattan Day
Unused Ticket, 6"L, Very Good Condition For
Age

1082 Unique Vintage Link Necklace, Links Approx.
1/2" x 1/4" Clasp in Good Working Condition,
Very Interesting, Good Condition, 18"L

1083 Vintage Military Payment Certificate, $1.
Denomination

1084 Vintage Handmade Ceramic Pin of A Crow,
Very Good Condition For Age, Unknown
Maker, 3"L

1085 Silver Walking Liberty Set, 1936 S, 1942 S,
1943 D, 1944 S, 1945

1086 Silvertone Necklace and Pierced Earrings, Very
Beautiful Pieces, All Brand New, Up to 18"L

1087 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

1088 Vintage Eagle Necklace Pendant, Deep Red Cut
Stone As Eye, No Makers Marks, Good
Condition, 1 1/2"L

1089 1981 Topps Kirk Gibson Rookie Graded Very
Good- Excellent By PSA, Absolutely Perfect
Looking On Front, Great Card For Your
Collection!

109 Pneumatic Bar Stool With Motorcycle Seat,
Works Good, Good Condition, 15"W x 18"L
Seat, 24"H to 34"H

1090 1891 Victoria Cent in Great Condition

1091 Silvertone Necklace With Rhinestone Pendant,
Good Condition, 18"L

1092 Two Hyatt Regency Lake Tahoe NV, 1 Dollar
Gaming Chips

1093 New Gold Plated Ring, Round 4 Prong
Moonstone Exquisite Sheen Size 6 1/2
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1094 1893 Columbian Exposition 90% Silver Coin,
Great Condition

1095 New Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2,
Large Oval Bubble Cut Red Turquoise,
Beautiful

1096 1839 Seated Liberty Dime, Very Fine

1097 Brighton Heart Charm Bracelet, Silvertone,
Goldtone Adjustable 7" to 8"L Charms Approx.
3/4", Very Good Condition

1098 1942 S Walking Liberty Half Dollar,
Exceptionally Nice Condition

1099 New Gold Plated Ring Size 9, Amethyst
Wrapped in White Sapphires, Elegant!

11 #14 Craftsman Wrench, Heavy Duty, Works
Great, Good Condition, 13"L

110 Bathroom Vanity Includes Sink and Peerless
Faucets, Compact Newer Design, Great For
Small Spaces, Two Doors and Toilet Tissue
Holder, No Chips or Cracks In Sink, Good
Condition, 24"W x 17"D x 33"H

1100 Heavy Plastic Welding Hat, One Size Fits Most,
Good Condition

1101 (15) Feet Extension Cord, Very Good Condition

1102 Ray Max 7" Yellow Flashlight, Untested As Is,
2" Diameter Globe, Good Condition

1103 Puma Running System Collection Womens
Shoes, Size 6C, Good Condition

1104 Two Small Bushnell Binoculars, One Vivitar
Monocular, Need Cleaning, 3 3/4" To 4 1/2"
Long, Good Condition

1105 Chicago Electric Chainsaw Sharpener, 13"D x
13"H, Good Condition

1106 Sears Ted Williams Tackle Box With Lures
And More, 8"W x 15"D x 9 1/2"H, Good
Condition

1107 Plastic Paper Towel Holder, 7"Dia x 11"H,
Good Condition

1108 New Farberware (23) Piece Cutlery Set,
Dishwasher Safe, Wooden Block, Measuring
Spoon, Kitchen Shears, Spatulas And More
Included, 13" To 14 3/4"H, Missing Two
Pieces, Good Condition

1109 Mounting Bracket For Spare Tire, 11" Long,
Very Good Condition

111 Oak Curio Cabinet, Glass on Front and Sides,
Door Opens on Left Side, Light on Top - Cord
on Outside of Top, Made At The Philip
Reinisch Co, Originally Purchased From Art
Van, Needs Glass Shelves, Clips to Hold Glass
on Inside, 22 1/2"W x 12"D x 76 1/2"H

Lot Title

1110 Emeril 10.5" Diameter Non Stick Skillet With
Stainless Steel Cover, Some Wear, Good
Condition

1111 Under Armour Black Women's Heatgear
Capris, Two Pieces Total, Both Size Small,
Good Condition

1112 25' Drill Powered Canister Auger, 1/4" Drain
Pipeline, 6 1/2" Width,

1114 Six Non Stick Pans, 10 1/4" To 12 1/4"
Diameter, Very Good Condition

1115 Three Rooster Plaques, One Cast Iron Welcome
Sign, Three Ma's Kitchen Canisters, Two White
Iron Canisters, One Shelf, Three White Wicker
Hanging Umbrellas, 6" To 14" Width, New

1116 Seven Burlap Sacks, Three Home Wall Decor,
Five Wicker Balls, Two Home Decor Dolls,
New

1117 (18) Decor Pitchers, Two Sand Glasses, Two
Hour Glasses, (18) Chinese Pouches, (10)
Chinese Bags, 4 1/4" To 8 1/4" H, New

1118 Miscellaneous Lights And More, 6" H, Rust
And Wear, Fair Condition To Good Condition

1119 Vintage Hot Wheels Sizzler 1969 California
Eight Race Set, Two Duel Lane (200)" Curves,
(14) Two Foot Track Sections, One Juice
Machine, (10) Joiners, One Duel Lane Speed
Brake, One Duel Lane Lap Counter, Two 3"
Track Sections, One Duel Lane Essex Section,
One Duel Lane Trestles, Instructions Included,
Up To 24" Long, Missing One Piece, Good
Condition

112 (2) Vintage Clothes Laundry Bags With JK On
Them, Good Condition For Age, 18"W x 44"H

1120 Ten 40W Light Bulbs, Three 75W, One 60W,
Four Decorative 40W, Four Decorative (60)W,
Two Blunt Tip Decorative 60W, One 375W
Reflector, Three 150W Floodlight, Two
Christmas Tree Lights, Seven Miscellaneous
Bulbs, Three 13W Fluorescent, One 65W LED
Indoor Floodlight, 3"H, (41) Total, Good
Condition

1121 Halloween Decor Items, Table Covers, Wall
Hangings And More, 24"W x 12"D x 15"H,
Very Good Condition

1122 New Cowboy's And Indian Play Sets, (18)
Bags, 9 1/4" H

1123 New Miscellaneous Crafts And Small Wall
Signs, 1 1/4"D

1124 Plus Size Women's Clothing, Jeans, Shirts,
Nightgown And More, Smoke And Pet Free
Home, Good Condition To Very Good
Condition Many Items New
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1125 2T Boys Clothes, Brands Include Carter, Okie
Dokie, Phat Farm, Reebok And Children's
Place, Good Condition To New

1126 Five Packages Tena Intimates (20) Count, One
Poise (26) Count Liners, Three Packages
Stayfree (22) Count Liners, Nine Total
Packages, New

1127 (150) Hinged Carry Out Foam Containers With
Optional Lid Vents, 9"W x 9"D x 3.5"H, New
In Package

1128 Vintage Religious Items, Four Bibles, Books
And Pictures, Three Necklaces With Crosses,
Fair Condition To Good Condition

1129 (24) 1 1/4" Compression Fittings, Eight (90)
Degree Pipes, (18) 1" Compression Fit,
Stamped Appleton, New

113 Vintage Lightweight Metal Cabinet With Five
Shelves, Needs New Paint, Great For Industrial
Decor or Garage, Some Dents, 13 1/2"W x
10"D x 59"H

1130 Womens Under Armour Hoodie, Size Medium,
Very Good Condition

1131 Vintage Black And Decker 7 1/2" Long Drill
With Chuck Key, Good Condition

1132 Two New 3" Recessed Light Fixtures

1133 Plano Four Drawer Plastic Tackle Box, Lures
And More, 11"W x 20"D x 1'4"H, Good
Condition

1134 Stieg Tattler Plastic Reusable Canning Lids
And Rings, 3 3/4"H Box, New

1135 Five Womens Liner And No Show Socks, Two
Pairs 5-10 Peds, 4-10 All In Motion Black And
One Pair XTemp Hanes, New

1136 Garmin Nuvi GPS Unit, 4" Wide, Untested As
Is, Good Condition

1137 New Cable TV Wire, 100 Ft

1138 Homelite Chainsaw For Parts Or Repair, 14"
Bar, 24"D x 9"W, Good Condition

1139 Ewa Marine Underwater Filming Kit, Pouch
For Video Camera And Pouch For Cell Phone
Use Underwater With Bag, 16"W x 5"D x 8"T

114 (6) Vintage Rustic Handmade Set of Drawers,
Solid Wood, Pretty Cool Piece For Many
Different Purposes, 9"W x 8 1/2"D x 30 1/2"T

1140 Cat And Jack Girls Pants, Size 12M, Gray And
Teal In Color, New With Tags

1141 Cat And Jack Girls Denim Blue Shorts Lined
Skort With Elastic Waist And Pockets, Size 4T,
New With Tags

Lot Title

1142 Kenneth Cole Reaction Pants, Size 40 x 30,
New With Tags

1143 Sears Craftsman Auto Scroller Saw With Case,
Blades, And Accessories, Variable Speed,
Double Insulated, 3/4" Stroke, Model 315,
(120)V, (28) Amps, 12" Wide Case, Good
Condition

1144 BEHR Premium All-In-One Wood Cleaner,
One Gallon, No. (63), UPC 67888506993, Very
Good Condition

1145 Welding Helmet, One Size Fits Most, Good
Condition

1146 Wool Ladies Mittens With Fleece Lining, 11"D,
New With Tags

1147 Reebok Mens Black Slides, Size 7, Good
Condition

1148 Two Packages Of Permanent Adhesive Refill
Cartridges For 76 Yron x Sticker, 1.5" x 20 Ft
Each, Acid Free And Non Toxic, New

1149 Hamilton Beach Plastic And Metal Food
Processor With Suction Bottom, Today Kitchen
Cookbook Included, 7"W x 11"H, Very Good
Condition

115 Two Vintage Floor Lamps, Black and Gold,
Work Well, Good Condition, 11 1/2"Diam x 71
1/2"T and 11"Diam x 71"T

1150 Dewalt 7.2 Volt DW920 Drill, Drill Bits, Drill,
Charger, Case And Owners Manual Included,
15" Wide Case, Neither Takes A Charge,

1151 Nike Men's Dri Fit Shorts, Size Medium, Very
Good Condition

1152 Vintage Texas Native Oak And Metal Inertia
Nutcracker Original Box, 17 3/4" Long Box,
Very Good Condition

1153 Vintage Singer Sewing Machine With Pedals
And Case, 17 1/2" Wide, Needs Cleaning, Good
Condition

1154 Vintage Disney Eeyore Baseball Jersey,
Womens Size Large, Very Good Condition

1155 Six Akro Mils Plastic Mold, Product No. 03-
002, Part 74-022, 1/2"W x 10"D x 12"H,

1156 HP Printer PSC 1210 All In One Printer,
Scanner, And Copier, No Ink, 9"W x 16"D x
6"H, Good Condition

1157 Eight New Snap Hooks, 8" Tall Box

1158 Mens Ankle Socks, Six Pairs White With Gray
Heel, Three Pairs White With Colors, Good
Condition

1159 Floating Solar Bird Bath Fountain, Four
Different Spray Heads Included, 6" Diameter, 6
3/4"W Box, New In Box
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116 Old Distressed Exterior Door, Multi Pane Glass
Insert, Nice To Use or Make A Project, Good
Condition For Display, 81" x 32"

1160 Two Pairs Women's Plus Distressed Jeans, Size
24W And 3X (24-26W), Good Condition

1161 Eight Bottles Of Bowes Stop Leak,
Concentrated Sealer, (11) Fl Oz, New

1162 Copper Grill Mats, BBQ Spatula And Fork,
Four Mats Total, 13 1/2"W To 20 1/2" Long,

1163 Silverware Post Washing Strainer/Counter
Dryer, 12"W x 14"D x 2"H, Very Good
Condition

1164 Garmin Nuvi GPS Unit, 5" Wide, Untested As
Is, Good Condition

1165 Three Knife Sheaths/Holsters, Gerber And
Primos, 5 3/4" To 6" Long, Good Condition To
Very Good Condition

1166 Avon (12) Volt Heated Ice Scraper, Untested
As Is, 10 1/4" Long, Very Good Condition

1167 Craftsman Six Amp Plate Joiner, Double
Insulated (120)V (60)Hz, Model 315,
Craftsman Bag Included, 13 1/2" Long Bag,
Very Good Condition

1168 Five Avon Lotion Bottles, Autumn Berry,
Naturals Blackberry And Vanilla, Naturals
Vanilla Sandalwood, Vita Moist Hand Cream
And Lavender Foot Cream, 3.4 Oz To 8 Oz,
New

1169 Dewalt Grinder, Needs Button Switch, 11"
Long, Good Condition

117 (5) Fence Stakes, Tree Stakes, Good Condition,
36"L

1170 Flower Seeds, Hollyhock, Alium, Astors,
Columbine, And More, Harvested In 2021,
Good Condition

1171 Beer Caps And Two Gallon Bags, 1" Diameter

1172 Large Black Two Ton Scissor Jack, 15" Long,
Good Condition

1173 Eight Bottles Of Bowes Stop Leak,
Concentrated Sealer, (11) Fl Oz, New

1174 Lot Of Six Clocks, Alarm, Radio And Regular,
Different Shapes And Sizes, Some Battery
Some Plug In, 2 3/4" To 6" Tall, Good
Condition

1175 Pineapple Cleaner, 8"H, Very Good Condition

1176 Black Motorcycle Helmet, Size Large, Needs
Cleaning, Good Condition

1177 Element Electronics 19" HD Digital LED TV,
Remote And Instruction Book Included, Good
Condition

Lot Title

1178 Four Aluminum Speakers, 25W Input, 8"
Diameter, New

1179 Petmate Small Pet Transporter Cage, Pink And
Black In Color, 12"W x 19"D x 13"H, Very
Good Condition

118 Two Small Come-ALong Winches, Works
Good, One Has Rusty Wire, Good Condition
Overall, 18"L

1180 Three Parts Master Quality Gaskets, PM
#31662, 24 1/8" Long Box, New

1181 Big Round Day Brite Light, (120) Or (240)
Volts, 24" Diameter, Good Condition

1182 Aluminum Sign Holder, 12"W x 30"D x 18"H,
Good Condition

1183 Under Armour Hooded Jacket, Adult Small,
Very Good Condition

1184 Large Blue Remnant Carpet Piece, Will Need
Cleaning, Good Condition

1185 Plum And Black Leisure Luggage Suitcase
With Wheels And Extendable Lift Handle,
Some Wear, 16"W x 12"D x 28"H, Very Good
Condition

1186 Fisher Price And Vtech Baby Walkers, 17
1/2"H, Good Condition

1187 (21) Plastic Ninja Dagger With Straps, 12"D
Package, New

1188 Mens North Face Pullover, Size Medium, Very
Good Condition

1189 Vintage Marvel Comics X-Force And X-Factor
X-Cutioner's Song, An X-Men Crossover Saga,
Seven Comics Total, Character Trading Cards
Included, 7"W x 10"H, Very Good Condition

119 9' Daiwa Regal Silver Rod With Alpha
Shakespeare Fly Fishing Reel, Good Condition

1190 Womens Tie Dye Sweatpants, Size Large, Very
Good Condition

1191 Three Ertc Lamb Chops And Friends, Mr.
Barely, Baby Charlie Horse, And Baby
Hushpuppy, In Original Boxes, 2 3/4" To 3 1/2"
Long, New

1192 Vintage 1977 Pigs In Space Lunch Box With
Star Wars, Scanimation Book And Medals
Included, 8 3/4"W x 7"D x 4"H, Good Condition

1193 "Friends" The Television Series, The One With
The Apartment Bet Game, Factory Sealed, 10
1/2" Long Box, New

1194 Set Of Five Handheld Barcode Scanner Stands,
Mountable And Adjustable, 12"W x 12"D x 8"H

1195 Cat And Jack Kids Furry Slippers, Size
Medium (7/8), New
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1196 Four Hot Wheels, Three Mystery Cars And
Father's Day, Big Daddy Tackle Box Logo,
Chevy Nomad, 3" Long, New In Package

1197 1974 The Beach Boys Endless (33) Rpm
Summer Vinyl Record Album, Two Records
Total, 12"W x 12"D, Good Condition

1198 Juice Box Eight Ounce Four Piece Lunch Kit,
7" Long, New In Box

1199 Vintage EZ Video Chat Kit, Factory Sealed, 9
1/2" Long, New

12 Antique John S. Fray Ratchet Auger Brace
Drill, Made In USA, Works, Very Good
Condition, 14"L

120 Sunflower Yard Rake Decoration, Good
Condition, 39"T

1200 GMax Helmet Flip-Open And HJC Helmets,
Large And (15)mm, Some Wear, Good
Condition

1201 Cat And Jack Girls Size 4T Pants, Black, Grey
And White, And Pink With Black, New

1202 Ten Vintage Marvel Comic Books, Titles
Include "The Adventures Of Cyclops And
Phoenix", "The Further Adventures Of Cyclops
And Phoenix", "The Clan Destine", And More,
All Bagged, 10"W x 7"H, New Mint Condition

1203 Vintage Card Holders, Four Total, 6 1/4" Tall
Box, Very Good Condition

1204 Three Wii Video Games, Call Of Duty, Modern
Warfare 3, My Sims Party, And Monopoly,
Manuals Included, Very Good Condition

1205 Children's Story Books, Little Golden Books,
The Hair Books, And More, Some Wear, Good
Condition

1206 Furrybones Collectable Panda Skeleton Plush
With Red Bow Tie, 10.5"H, New

1207 Vintage Aaron Carter Figurine, Figurine Stand
Included, 6 1/2"H, New In Box

1208 Star Wars Episode One Toys, Cups And
Stickers, 4" To 7"H, Good Condition

1209 Vintage Disney 101 Dalmatians Toy Figurines,
Three Large And Nine Small, 1 1/4" To 3"H,
Good Condition To Very Good Condition

121 Mor-Ryde Deck Railing, Two Sections, Made
of Square Tubing and Vinyl Mesh Sides, Good
Condition, 10' 4 1/2"L x 36"T and 9' 2 1/2"L x
36"T

1210 Vintage Speed Racer Featuring Ninja High
School #2, Sealed With Trading Card, 10"W x
7"H, Very Good Condition

1211 Seven Hot Rod Racing Champion Cars, Issue -
22, 28, 32, 25, 30, 71, 76, 3" Long, New

Lot Title

1212 Vulcan EBF-25 Nerf Gun, Some Wear, 30"
Long, Good Condition

1213 CandyCraft Chocolate Pen, Instructions, Molds,
Tips, And Chocolates Included, Requires Two
AA Batteries, Pen Is 9" Long, New

1214 Vera Bradley Minnie Mouse Cosmetic, 8 1/2"W
x 4"D x 5"H, New With Tags

1215 Vintage Jurassic Park #1 Comic Book, Official
Movie Adaptation, Three Topps Movie Trading
Cards Included, 10"W x 7"H, Very Good
Condition

1216 Two Matchbox Lighting Key Cars With
Lightning Bolt Keychain, 3" Long, New

1217 Two Matchbox Superkings Porsche Turbo And
Mercedes Benz, 6 1/2" Wide Boxes, New

1218 Rain-X Full Size SUV Cover, (240)"W x
(72)"L, Triple Layer Fabric, Water Repellant,
Five Way Vehicle Tie Down Straps, New

1219 Canvas Messenger Bag With Faux Leather
Trim, Two Front Patch Pockets, Adjustable
Shoulder Strap, 6"W x 18"D x 12"H, New

122 Powerbilt Grand Slam Oversized 1 Wood 10.5
Degree Stainless Steel Shaft, Grip Good, Good
Condition, 45"L

1220 Two University Of Michigan Flag, 3' x 5', New

1221 Small Black Dorcy Lantern With Fan, Battery
Powered, 10" Tall, New

1222 Chemical Guys (16) Piece Arsenal Builder Car
Wash And Detailing Kit, Foam Blasting Gun,
4.5 Gallon Bucket With Dirt Trap, Six Bottles
Of Detailing Chemicals, Microfiber Towels
And Wash Mitt, Applicator, And More
Included, Product Number HOL148, Sells For
$120, New

1223 Two Rockill Spark Plug Wire Sets, 4590 And
2947, 8 1/2" Tall Box, New

1224 Tampa Bay Baseball Hat Official Merchandise,
New

1225 Cable TV Wire, 100ft

1226 "Big Man" Khaki Pants, Size 42 x 30, Very
Good Condition

1227 Five Corelle 8.5" Plates, One Corelle 6" Bowl,
Three 7" Grape Print Bowls, Small Bowl, Two
7" Plastic Bowls, Very Good Condition

1228 Grid Tie Power Inverter Solar Inverter, Model
GP-350W, 10"W x 8"D, New In Box

1229 Mens Timberland Shows, Size 8 1/2M, Genuine
Leather Uppers, New

123 Ping Eye 2 5 Iron With Original Grip, Could
Use New Grip, Good Condition, 39 1/2"L
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Lot Title

1230 Two Pack Of Flip Flops, Size 7/8, Red With
White And Blue With White, Good Condition

1231 Culligan Sediment Filter, Sells For $31.99, 13
1/2" Tall, New

1232 Women's Shoe Lot, Nike Air Vapormax Size
7.5, Peach Color, And American Heritage Black
Wedge Sneaker With Side Zipper Size 7.5,
Gently Used, Very Good Condition

1233 Lutron Dimmer Switch, Single Pole, UPC
027557262767, 4 3/4" Tall, New

1234 Bamboo Wood Kitchen Cutting Board 21"W x
15"L, And Bamboo Lazy Susan 14" Style
Wood By Copco, New

1235 Magnetic K Cup Holder, 14" x 11", new

1236 Coleman Compact Metal White Gas (Coleman
Fuel) Stove, 19" x 20", Good Condition

1237 Style And Co Womens Top, Size 3XL, New
With Tags

1238 Assorted Tools, Includes Tusco Flashlight,
Wrenches, Screwdrivers, And More, 3"D Plus,
Good Condition To Very Good Condition

1239 (32) Ball Caps, Includes John Deere, Arctic Cut
And More, One Size Fits Most, Some Wear,
Fair Condition To Very Good Condition

124 5'L Canoe Paddle in Good Condition

1240 Lot of Metal Duct Work and Floor Registers,
Good Condition,  up to 15"L

1241 Large Box Of Vintage Board Games, Risk,
Chess Set And More, From Storage, Unknown
If Complete, Sold As-Is, All Look In Good
Condition, Largest Box Is 23" Wide 

1242 Boys Toddler Clothing Size 12m To 24m,
Brands Include Carter's, Nike Kids
Headquarters, NBA Charlotte Sleeveless Jersey,
Johnson, And More, (30) Items Total, Very
Good Condition

1243 Rugrat Vacuum Hose With Attachments, 3"
Diameter, Good Condition To Very Good
Condition

1244 Various Vintage Antique Items, Includes
Antique Bottle And Can Openers, Copper Bell
With Bullet Holes And More, 1/2" To 8" Long,
Fair Condition To Good Condition

1245 Five Blackout Curtain Panels, 63" x 84", Good
Condition

Lot Title

1246 Vintage Items, GI Joe Helmet, Pennzoil Tanker
Truck, Rubber Face Clown doll, Lee Majors
Bionic Hearing Aid Box, Party Light Scent And
Candles, Sony Walkman AM/FM Radio, Wood
Slingshot, Metal Green Box With Wood
Interior And Silver Sailing Ship On Top,
Various Buttons, Pins, And More, 2" To 11 3/4"
Long, Fair Condition To Good Condition

1247 Various Cards And Envelopes, Birthday, Baby
Shower, Mother's Day, Get Well, Father's Day,
Thank You Cards And More, 5" To 8" Long,
New

1248 Four Vintage Fisher Price Airplanes And Buses,
10 1/2" to 13", Good Condition

1249 Boy Clothing Size 9m To 12m, Brands Such As
Nike, Carter, Okie Dokie, Old Navy,
Garanimals And More, Good Condition To
Very Good Condition

125 King Cobra Offset Stainless Steel 350 Driver
10.5, Aldila Graphite Shaft, Stiff Flex, 60g HM
Tour, New Grip Nice Driver, Good Condition

1250 Vintage Tools, MCM Metal Bent Metal
Sculpture Centerpiece, Axe, 1950s 10" Long
L.S. Starrett Gap Tool, Ball Peen Hammers,
And More, Fair Condition To Good Condition

1251 Various Vintage Items, Small Spot Light With
Switch, Bag Of Hot Rod And Helicopter Model
Kit Parts, Battery Operated Mosquito Deterrent,
Antique Wind Up Train Key, Smurf Cereal
Bowl, Rieke W-168, Barrel Bung And Plug Cap
Wrench, Adjustamatic Ratchet Wrench And
More, Up To 13 1/2" Long, Fair Condition To
Good Condition

1252 Women's Margaritaville Shirt, Size XL, New
With Tags

1253 Ten Vintage Rubber Change Coin Holders With
Advertising, Weber Lumber And More, 3"
Wide,

1254 Butane Fuel Gas, Four Cans, Eight Ounces
Each, New

1255 Case Of Pro-Tec Oil Filters, Part
#PTL51372/159, Ten Items In Total, New

1256 Oregon Scientific Emergency Portable Weather
Radio Model WR601, 9 1/2" Tall Package, New

1257 Igloo Water Stainless Steel Tumbler, Stainless
Steel Wine Tumbler, Stainless Steel Flask And
Plastic Cocktail Shaker With Recipes And Shot
Glass, Very Good Condition

1258 Retractable Reel Type Trouble Light, Cord
Extends (20)ft, 6" Diameter, Good Condition

1259 Three Vintage Yesteryear Simplicity Doll
Patterns, 3 1/2" Tall Packages, Good Condition
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Lot Title

126 Red Flashing Light on Pole With Electrical
Cord, Works, Good Condition, Glass Globe
5"W x 7 1/2"T and Black Pipe 25" With Threads

1260 Two Abstract Throw Pillow Covers, 18"W x
18"H, New

1261 Battery Powered Drill Skill, 1.8 Volt, Two
Batteries Included But Not Charged, 14 1/2"
Wide Case, Good Condition

1262 Symphonic Stereo System, AM/FM, Stereo,
Turntable, 16"W x 13"D x 8"H, God Condition

1263 Carhartt Mens Jeans Size 36 x 30, Good
Condition

1264 Honeywell Water Leak Alarm With Sensing
Cable, Takes 2 AA Batteries, New

1265 Four One Pound Boxes Of 30 1 1/4" Bright
Finish Nails, New

1266 Vintage Simplicity Purse/Handbag Patterns,
Multiple Styles, 8 1/2" Long Package, Good
Condition

1267 Canon Mx410 Printer, Copies, Scans, And
Faxes, Needs Color Cartridge, Drivers And
Manual Included, 18"W x 15"D x 8"H, Good
Condition

1268 Vintage "The Amazing Dry Fryer Convection
Pan Stovetop Hot Air Fry Pan",12'D x 3"H,
Instructions And Recipes Included, New In Box

1269 Three Way Extension Cord, 6ft, Good Condition

127 Radio Flyer Town & Country Wooden Wagon,
Great Little Wagon in Good Condition, 45"L x
18"W x 20"T

1271 Mens Moccasin Slippers, Size 13/14, New

1272 Sunbeam Portable Camp Grill, Black In Color,
Needs Cleaned, 18"W x 12"D, Good Condition

1273 Lot Of Three Pots, One Nordic Ware 10 Inch
Spun Wok Pan, One Select By Calphalon Three
Quart Stainless Revere Ware Steel Pan, One
One Quart Sauce Pan With Copper Bottom,
Some Wear, 5 3/4" To 10 1/4" Diameter, Good
Condition

1274 Womens Crocs Size W10, Bubblegum Pink In
Color, New

1275 8 1/2" Aluminum Clamp Style Heat Lamp,
Good Condition

1276 Lighted Resin Shadow Box Tabletop Or Wall
Mount, 11" x 11", Cord And Light Included,
New

1277 KRUPS Stainless Steel Four Slice Toaster, 12"
W 11" D x 7 1/2"H, Good Condition

1278 Ping Pong Balls And Net, 1 1/2" Sphere, Good
Condition

Lot Title

1279 Conair Electric Hair Clippers, 7" Long, Model
HC225TR, Good Condition

128 Fired Ceramics Ready-To-Paint, 16 Christmas
Ornaments and 3 Small Painted Pitchers, Very
Good Condition, 3 1/2"T

1280 Expandable Pain Relief Neck Pillow Collar
Traction Brace, One Size Fits Most, New

1281 16" Grill Brush, Brand New With Tags

1282 Schmidt Natural Deodorant For Sensitive Skin,
Ylang-Ylang And Calendula Smell, New

1283 Three Rockhill Spark Plug Wire Sets, 2948,
2949 And 4595, 8 1/2" Tall Boxes, New

1284 Min-O-Life Eight Quart Galvanized Steel
Minnow Bucket With Full Floating Liner, 9
1/2" x 7 3/4", Good Condition

1285 Skill (12) Volt Drill/Screwdriver With Battery
And Chargers, 9"Long, Good Condition

1286 Red Devil Dripless Caulk Gun, #3984, 12 1/2"
Long, New

1287 Mens Brown Columbia Leather Shoes And
Two Leather Belts, Shoes Size 11, Belts Size
38, Good Condition

1288 Seven LED Light Bulbs, Four (15) Watt (120)
Volt, Three (60) Watt, 4 1/4" To 4 1/2" Tall,
Good Condition

1289 (18) 8 Tracks And Cleaners, 12 3/4" Long
Cases, Good Condition

129 Weber Stainless Steel and Black Panel Propane
Grill, Hasn't Been Used This Season, Updated
To A Blackstone Grill, Nice Condition, 53"W x
22"D x 46"H

1290 Free Authority Outdoors Vented Sun Boonie
Bucket, One Size Fits Most, Good Condition

1291 Cobra Bow Hunting Sight And Accessory, 5
1/2" Long, Good Condition

1292 Trailer Hitch And Two Balls, 2" Diameter,
Good Condition

1293 Three Rockhill Spark Plug Wire Sets, 2947,
2948 And 4593, 8 1/2" Tall Boxes, New

1294 Two Double Wall Espresso Cups, Glass Ninja
Frother, Glass French Press, Battery Operated
Handheld Frother, Plastic Coffee Scoop And
Coffee Grinder, Very Good Condition

1295 Adams Youth Chin Strap, New

1296 Ten Plastic/Steel Craftsman Screwdrivers, 7"
To 10" Long, Good Condition

1297 Victorias Secret Leggings, Size Small, New

1298 (52) Hard Plastic Trading Card Sleeves, 4"
Long, Good Condition

9/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

1299 Avon Skin So Soft Age-Defying Corrective
Neck And Chest Treatment, 3.4 Oz, New

13 (3) Vintage Plastic Train Cars, Shell, Santa Fe,
The Katy, Look New In Boxes, Each 5"L to
8"L, One Vintage New Old Stock Sealed Ertl
Grumman F-14A Tomcat Model Kit, 15" x 9"

130 (4) 60" Candle/Light Rods, Push In Ground, No
Candles or Lights - Just Holders, Good
Condition

1300 Ring and Pinion Gear Set, New In Box, Missing
Pinion Gear, Ford 9.75, 3.55, Motive Gear
Brand Part MOTF97S-355, As-Is

1301 Large Lot of All Temp Glue Sticks, Clear, Red
and Green, Good Condition, 4"L

1302 (4) New Dramatic Firming drm by Avon 1.7 Oz
and a Nurtura Replenishing Cream 1.7 Oz, All
Avon Solutions Products

1303 (4) 2 1/2" C Clamps in Good Condition

1304 Sports Card Memorabilia Group in Very Good
Condition, (6) Football Patch Cards, (7) CD
Rom MLB Cards and 80+ Gently Used Top
Loaders and Card Savers and Other Sports Card
Protectors

1305 Nine Star Stainless Wastebasket With Battery
Operated Lid, Push Button To Turn on Them
Sensor Should Open, Seems To Stick Though,
Needs Cleaning, Good Condition to Use or
Repair, 16"W x 12"D x 26"T As-Is

1306 Pink Metal Flamingo With Planter Option, Cute
Lawn Item, Great For The Bird Lover, Good
Condition, 37"H

1307 Rubbermaid Commercial Mop Bucket, Bucket
and Mop Wringer, Good Condition, 16"W x
22"D x 25"T

1308 Aerospeed Floor Fan, Plastic, Tested All 3
Speeds, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 23"W x 23"T

1309 Hart Brand Wet/Dry Shop Vacuum on Casters,
10 Gallon 6HP, Good Working Condition,
17"W x 21"H

131 Adjustable Medium Duty Ladder, 225 Lb
Capacity, Feet Have Repairs, Otherwise Good
Condition, 12' x 6"T

1310 Plastic Rubbermaid 44 Gallon Container No
2643, Lid and Barrel in Good Condition, Needs
Cleaning, 18"Diam x 32"T

1311 Adult Size XL Detroit Red Wings T-Shirt, 25
Straight Playoff Appearances, Very Good
Condition

Lot Title

1312 Pair of Cerwin-Vega AT-10 Floor Speakers,
Unused Since 2018, Solid Well Built Units,
Cone Rings Are Bad, Good Condition For Parts
or Repair, As-Is, 14"W x 15"D x 29"H

1313 Surprise Box, All Usable, No Clothes, You Will
Love it, 13"W x 19"L x 9"H

1314 (3) Plastic Milk Crates, Wilson - Red, Pace -
Blue and Twin Pines - Green, Good Condition,
13"Sq x 10"H

1315 Working Dirt Devil Featherlite Vacuum, Looks
In Good Condition, 13"W x 42"H

1316 55 Gallon Cardboard Barrel, Plastic Coated
Inside, (2) Steel Rims With Covers and Lock
Ring, Clean and Use, Good Condition, 22"Diam
x 36"H

1317 (2) Industrial Sturdy Caution Cones, 14"Sq
Base x 29"T With Two Reflective Strips on
Each, Fair Condition, But Many More Years of
Use Left, From An Estate, Don't Pay Retail

1318 Adult Size XL New With Tags T-Shirt, Black
Jack Daniels Racking, Logo Front and Back

1319 Vintage Marvel Comics The Awesome
Slapstick 1-4 Complete Run With The Rare #4
Featuring Ghost Rider, Bagged and Boarded,
Very Good Condition, 10"L x 7"W

132 1960 Dr Seuss "Put Me in the Zoo" Hardcover
Book by Robert Lopshire, Some Wear, Good
Condition

1320 Disney Star Wars Set of 4 Collectible Funko
Pop Bobbleheads, Some May Be Rare, Yoda,
Storm Troopers, Etc, 3 1/2" to 5 1/2"

1321 New In Box Wicked Big Kickball Set, Includes
Wicked Big Kickball 25"Diam, 3 Bases, Home
Plate, Pump and Play Remover, Great Gift

1322 Oriental Trading Company, One Dozen New
Inflatable 6" Mini Beach Balls, Excellent For
Parties

1323 All New Items: Locking Strap, Originally
Bought At Kmart Infant Boys Size 12 Mo, The
Superman Decal Has a Crack Line and a 1998
Beanie Baby Sealed Calendar

1324 Women's Size Medium RBX Stretch Purple
Capri Pants in Good Condition

1325 Hand Crafted Cloth Star Trek Bag, Very Good
Condition, 12"W x 14"H

1326 Perplexus Prophecy Harry Potter Ball Maze,
Plastic, Exciting and Addictive Perplexus
Prophecy For All Ages, Good Condition, 8"W x
8 1/2"D x 12"H
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Lot Title

1327 Like New Star Wars Mandalorian Yoda Night
Light Projector With Sound, Yoda Spins, Says
Stuff Like "Don't You Want to Learn More of
That Jedi Stuff?", Good Condition, 8"Diam x 9
1/2"H

1328 (4) Playstation 2 Video Games, Brother in
Arms, Road to Hill 30 in Case With Manual,
Call of Duty 2, Big Red One, In Case With
Manual, God of War, In Case With Manual and
Call of Duty 3, Not In Original Case, Used Ten
Years Ago, Currently Untested As-Is, Some
Scratches, Fair to Good Condition

1329 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery
Cars and Father's Day Chevy Bel Air, 3"L

133 Antique Cast Iron Insert Salvaged From
Historic Building, Larger Size 51 1/2"L x 23
1/2"W, Tapered To A Point At End, Very Neat
To Repurpose As Anything, Slight Bend On
End (1" Thick), Fair Condition

1330 Dec 1988 Fangoria Horror Halloween Special
Magazine, Michael Myers, Good Condition For
Age, Minor Wear From Normal Use

1331 New In Package Imaginary Destination Game,
Map It Sail It Learn It, The Complete Itinerary
Competition, 9"W x 10"L

1332 New In Package Can't Catch Harry, An Odd Is
Out Card Game, Factory Sealed, 7 1/2"W x
11"L

1333 Rare Disney Kiddieland Toys, Animated
Mickey Mouse and Friends, Piano Keyboard,
Missing Mickey Body, 12"L x 7 1/2"W x 4
1/4"H, Fisher Price Music Keyboard Piano, 10
3/8"L x 2"W x 7 1/2"H and Blues Clues & You,
Sing ALong Guitar, 6 5/8"W x 2"D x 15 1/2"H,
Good Condition Overall

1334 (6) Vintage Power Rangers Action Figures,
1993 by Bandai, Good Condition, 5"T

1335 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery
Cars and Groovy Daddy Rodger Dodger
Father's Day Car, 3"L

1336 Star Trek Movie Comic Book Collection CD
Rom in Good Condition

1337 New Furrybones Collectible Bun Bun Large
Plush Skeleton Bunny With Pink Polka Dot Tie,
12"T

1338 New Cat & Jack Kids Size XL (11/12) Slippers,
Furry - Feet With Toes, Great Gift

1339 New With Tags Girls Size 5T Denim Blue
Shorts Lined Skort, Elastic Waist With Pockets,
By Cat & Jack

134 Nice Wooden Chair With Wicker Seat, Good
Condition, 19"W x 33"T, Seat 18"T

Lot Title

1340 Vintage Collectible VHS, 1991 Michael Jordan
Come Fly With Me and 1991 Jazzy Jeff 7 Fresh
Prince Summertime and Other Hits, Looks In
Good Condition

1341 DC Comic Cards, Factory Sealed Box, 36 Wax
Packs With Possible Hologram, Bonus Cards
1991 Impel Cards, Very Good Condition, 6"W
x 8"L

1342 Blue 2-Piece Elephant Pull Along Toy With
Legos, Plus Bag of Legos For Hard Plastic
Circle Storage Bin, Good Condition, Toy 11
38"H, Bag 14 1/2"L x 5 1/4"W x 9 5/8"H

1343 Very Nice Ceramic Thomas The Tank Engine
Piggy Bank, Needs Stopper and Foot Pad, Good
Condition Overall, 6"W x 7"D x 7"H

1344 2018 WWE Universal Champion Wrestler Belt
With Gold and a Lot of Bling, Very Good
Condition, 35"L x 8 1/2"H

1345 New In Package Wonder Woman Blanket
Fleece, Soft and Warm, 40"W x 50"L

1346 New In Box Wham-O Slip N Slide, Factory
Sealed, 16'L

1347 ni Monopoly Disney Frozen II, Factory Sealed,
11"Sq

1348 New In Box Pete The Cat Figure Pack, 4
Pieces, Factory Sealed, 3"T Each

1349 Marvel Masterpiece Series, One Complete Set,
100 Cards With Five Card Foil Etch Set Bonus,
1992 Skybox and Marvel Masterpiece Series, 2
Set, 1-90 Complete Set, 1993 Skybox, Very
Good Condition

135 Very Heavy Milk Glass Tea Jar With Grape
Accents 7"H, Gravy Boat With Attached
Saucer, Syracuse China USA, Three Crown
Germany China Plates 6 1/2"Diam, Two Cherry
Blossom Japan China Plates 7 1/2"Diam,
Franklin Johnson Bros England Plate 9
1/2"Diam and Glass Plant in Pot With Base,
Good Condition

1350 New In Box 3D Tic Tac Toe Game, Wooden
Pieces, 4"Sq x 3"H

1351 (13) Vintage Comic Books: Classic Illustrated
Featuring Stories by The World's Greatest
Authors, Appear To Be From The 60s and 70s,
Fair to Good Condition

1352 Stainless Steel and Possibly Bakelite Napkin
rings, Very Good Condition, 1 3/4"Diam to
2"Diam

1353 White and Gold Emerson Microwave With
Glass Turntable, 1000W, Tested and Works,
Shows Wear, Still Good Condition
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Lot Title

1354 Sealed Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy To Use - Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 11.75"L X 5.5"W

1355 HP Photosmart 375 Compact Photo Printer,
Power Cable, Some Picture Printer Paper, Paper
Bent and Has (2) Ink Cartridges But Do Not
Know If They Are Good, Powers On Untested
Further As-Is, Cosmetically Good Condition,
4"W x 9"L

1356 Crock Pot, Worked Last Time Used, Needs
Cleaning, Good Condition, 13"W x 11"D x 8"H

1357 Unused Pom Pom Makers, Plastic, Very Good
Condition, 2"W to 4"W

1358 Fishing Sinkers and Hooks in Damaged Plastic
Box, Fair to Good Condition, 6 1/2"W x 11"L

1359 Haircutting Lot, Oster and Wahl Trimmers
With Lots of Attachments and Scissors,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
2"L to 8"L

136 Antique Porcelain Hand Painted Figure 6 1/4"T,
Two Wind Up Music Box Figures, Both Made
In Japan and Porcelain, 7 1/4", Not Working,
USA Pitcher and Bowl, Royalty Designs 1964
Elephant, All Good Condition

1360 New In Box Hamilton Beach Drinkmaster, Has
A Tilting Head, Detachable Spindle, Stainless
Steel Cup 28 Oz and Has Two Speeds, Approx
5"W x 13"H

1361 (2) Pairs Men's Size 40 Jeans Shorts, Falls
Creek and Levi, Smoke Free Home, No Rips or
Stains, Good Condition

1362 (3) New Baby Items: Fitted Quilted Crib
Mattress Pad 52" x 28", Halo Sleepsack, NB to
3 Mo and Pacifier Clip 0+ Mo

1363 3-In-1 Service Hit Ball Joint Service and
Universal Joint Service and Truck Brake
Anchor Pin Service, Complete Set in Box, Very
Good Condition, 14"W x 9"D x 3"H

1364 Hooter Brand Shoes, Suede Ladies Size 9M
Shoes, New In Box, Lilac/Loganberry 2-Ton,
Originally Cot Over $70

1365 Various Archery Shooting Gloves and Tabs,
Good Condition, 3"L to 7"L

1366 Plastic Bin Full of Rubber Loom Bands,
Thousands of Bands, Good Condition, Bin 9"W
x 14"L x 2"H

Lot Title

1367 Women's Size 29 True Religiion Capris, Some
Wear, Good Condition

1368 Vintage Nesco Roaster With Viewing Lid, Used
Last Fall - Tested and Works, Has Two Inserts,
Needs Replacement Handle, Good Condition
For Age, 22"L x 15"W x 13"H

1369 (2) Metal Corner Clamps For Making Corners
With Wood, Green and Silver, 8"W x 5"H and
6"H, Good Condition

137 Lighthouse Wind Chime, Made of Ceramic and
Metal, New In Box, 17"L, Plus Pewter Seashell
Windchime, 10"L

1370 Bling Victoria Secret Angel Wings, Full Zip
Hoodie Jacket, Size XS, Very Good Condition

1371 (11) New In Box Boys Toys, Small
Construction Tool Sets, Ages 3+, 8"W x 9"L
Packages

1372 Open Box Lot of Vintage Items, GI Joe Hasbro
Boat 1986 Emerson AM/FM Cassette Player,
Lloyds CB RAdio In Original Box, Hold It
Swivel Cup Gadget, New Old Stock, Leather
Wallet, JS Staedtler Tin Litho Pencil Box,
Green Wood Handle England Co Top Off
Gadget, Antique Pizza Cutter Wood Handle,
Fair to Good Condition, 3 1/2"L to 8"L

1373 Brown Glass Beer/Wine Bottles, Case of 12,
Good Condition, 3"Diam x 11"H

1374 Vintage Items, Rubber Inflatable Michigan
Football, Rubber Inflatable Detroit Lions
Football, Conroy Men's XL Winter Mittens,
Double Sided Stereo Mini Speaker - New,
Couple 1940s Plastic Cars and Rubber Snake,
Fair to Good Condition, 3"L to 19"L

1375 30+ Baby Items: Bibs, Receiving Blankets and
Training Underwear, Fair to Good Condition

1376 Box of Mostly Vintage Items, 10-Drawer
Marble Gray White Green Swirl Hardware
dbnt, Vintage Brown Bakelite Dux-Episcop
Projector Model 49 In Box, Davy Crockett
Book and Record Set, Stainless Wallace Hedge
Shears, A Couple Calculators, Tools and Toys,
Electronics Untested As-Is, Fair to Good
Condition, 2"L to 14"L

1377 Nice Camping Accessories Lot, (16) Roasting
Extending Forks, Tablecloths With Clamps
Firestarters, Mosquito Coils, Travel Knobs,
Levels, Hose Keepers, Miniature Automotive
Lamps and More, Very Good Condition to New
Old Stock, Approx 3"L to 18"L

1378 Bag Boy Hardshell Golf Club Bag With Cover,
Solid Nice Bag for This Great Weather, Very
Good Condition, 9"W x 12"D x 55"H
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Lot Title

1379 OHaus Scale Platform Style, Model CD-11,
Max 250 Lbs, Head Unit Needs Replaced, Max
48"T, Base 16"W x 20"T, Good Condition For
Parts or Repair, As-Is

138 (2) Vintage Cookie Cutters and (10) Candle
Holders, All Vintage in Good Condition, 3"L to
4 1/2"T

1380 Commercial Grade Rolling Cabinet, 2 Doors
and Drawers, On Wheels, Very Sturdy Well
Built, Heavy Duty Press Wood and Plastic,
Very Good Condition, 29"W x 16"D x 33"T

1381 4-Tier Wooden Shelf, Sturdy Little Shelf For
Any Corner, Heart Cutout, Could Hang Also,
Good Condition, 7 1/2"W x 6"D x 44"H

1382 AT&T Vintage Made In USA Landline Wall
Hanging Telephone, No Means To Test Looks
In Good Condition, 4 1/4"W x 8 1/2"H

1383 New Texaco Motor Oil Vintage Reproduction
Tin Sign, Quality Made In USA, 12 1/2"W x
16"H

1384 Large 1984 RJ Reynolds Tobacco Camel Lights
Metal Advertising Sign, Some Wear, Good
Condition Overall 28"W x 49"H

1385 Large Vintage Oval Wall Mirror With Plastic
Resin Frame, Frame Has Holes and Chipped,
Needs To Be Repaired But Good Bones, Fair
Condition, 45"L x 23"W

1386 Cute Wood Weathered Look Stand With Old
Insulator Knob and Chicken Wire Door Front, 3
Shelves Inside, Good Condition, 19"W x 11
1/2"D x 37"H

1387 Ideal Parts Washer, Works, Missing Lid Fusible
Line?, Fair Condition, As-Is, 25"W x 18"D x
36"H

1388 Bright Colored Vintage Poster by Spadem
Printed in france, Great For The Cat Lover,
Good Condition, 20"W x 28"H

1389 Two Wall Decor Signs: Wine A Little Laugh A
Lot and What Color Is Your Tractor, Composite
Wood Material, Good Condition, 8"Sq and
15"W x 4"H

139 (2) Vintage Candle Holders, Marble Base 5"H,
Stangl USA Serving Platter 8", (4) Vintage
Glass Coaster

1390 Framed Cross Stitch Piece, Baby In Wash
Bowl, Wash Cloth in Mouth, Good Condition,
12 1/2"W x 15"H

1391 Nice Wall Clock, Plastic, Works, Good
Condition, 19 1/2"Diam

1392 Composite Wood Sign, Our Secret Family
Recipe..., Good Condition, 12"Sq

Lot Title

1393 New Metal Flower To Hang, About 11"W

1394 White Socks Plastic Storage Locker, Two
Shelves Inside, Very Good Condition, 14"W x
14"D x 49"H

1395 Michelob Beer Rin, Some Days Are Better
Than Others, 1993 Tin Sign, 24 1/2"W x 18
1/2"T, Has A Few Scratches, Good Condition,
Goebel Golden Lager Heavy Plastic Beer Sign,
Very Good Condition, 9 1/2"Sq and Molson
Canadian Plastic Beer Sign, Scratches, Good
Condition, 14"W x 12"T

1396 Vintage Tru-Temp 3-Gauge Wall Hanger
Display, Temp Barometric and Humidity,
Plastic, Very Good Condition, 8"W x 2"D x
22"H

1397 Harley Davidson Metal Man Cave Sign With
Americana Design, Like New, 14"Diam

1398 Help Yourself Metal Sign, Good Condition,
20"W x 14"H

1399 "Love" Metal Sign, 3D Design, Very Good
Condition, 13"W x 6"H

14 Vintage Coleman Lantern Model 275 '97,
Brown 2 Mantle, Great Condition, 9"W x 13"H

140 Springtime Tealight Holder, Rabbit Figurines,
Mr and Mrs Rabbit With Basket and Cart,
Ceramic, Highly Detailed and Hand Painted, 4
1/2"L x 5"T Plus Two Unscented Candles

1400 "Welcome" Clay Sun Wall Hanger, Good
Condition, 6"W x 2"D x 7 1/2"H

1401 Fall Tree Canvas Wall Hanging Prints, Set of 2,
Very Good Condition, 8"W x 16"T

1402 (3) Discontinued Cast Aluminum Signs, E-21 E-
18 and D-40, Reflective Base Material, Some
Wear, Good Condition, 12"Sq

1403 (2) Country Wood Shelves With Heart Cutouts,
21"W x 6"D x 11"H, Good Condition

1404 Ornate Vintage Table Lamp, Ceramic and
Metal With Lots of Cherubs, Metal Wire Shade
France With Lacy Doily Over It, Tested and
Works, Shows Wear - Good Condition For Age,
9"Diam x 33"H

1406 Light Fixture 3-Light and Towel Bar in Brass
Finish, Fair Condition, 20"W and 24"W

1407 (2) New In Package and (3) Partial Rolls of
Duck Brand Shelf Liner, Washable Vinyl Like
Material, 20"W x 6'L Each

1408 Small Vintage Throw Pillow, Tapestry
Material, Good Condition, 11"W x 16"L
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1409 Antique Crystal Vase With Lid, and Candy
Dish, (7) Jars With Lids (One Missing) and a
Soapstone Cabin Figurine, Good Condition, 2
1/2"T to 5 1/2"T

141 Vintage 22-Piece Plastic Picnic, Plates, Cups
and Silverware, Very Good Condition, 3"T to
7"W x 11"L

1410 Gold Trim Planter, 1956 (Nicked Lip), 7"Diam
x 6"H, Deco Vase, Chip Repair in Base, 7"H,
Four Glass Plates 7 1/2"Diam to 8"Diam and
Anchor Hocking 10"Diam Pie Dish, Good
Condition Overall

1411 (4) New In Package Duck Brand Shelf Paper,
Washable Vinyl Like Material, 12"W x 10'L
Each

1412 Vintage Tapestry Throw Pillow With Cats On
It, Good Condition, 10'W x 12"H

1413 Kennebunk Weavers Throw Blanket, Palm Tree
Design, Rayon and Acrylic, Like New
Condition, 50"W x 70"L

1414 Bath & Body Works Set of 2 Fresh Sparkling
Snow Scent, 8 Fl Oz Body Lotions, 8 Oz Tube
of Resh Sparkle Snow Lotion (Set is New
Never Used), Bath & Body Works Warm
Vanilla Sugar Lotion Tube 4 Oz (As Was
Used), Better Homes & Gardens Scented Berry
17 Oz Jar Candle With Lid, Good Condition,
Sample Box of Michael Kors Cologne, New In
Box, Metal Display Basket

1415 New Set of 4 Glass Irish Toast Beer Glasses,
Different irish Proverb on Each, 3"Diam x 9"H

1416 (2) Pair Women's Size 22W Jaclyn Smith
Shorts, Pockets, Cotton/Polyester, Green and
Pink, Very Good Condition

1417 New In Box Projector LED Christmas Tree Top
Star, Gold, Approx 7"W x 8"H

1418 Super Lot Of Knit Hats and a New Bandana,
Stock Up Now, One Size Fits Most

1419 (2) Very Warm and Thick Boys Winter Footie
Outfits With Matching hats, Size 2T, Great For
Winter 2023

142 (7) White Milk Glass Apothecary Jars, Made in
Belgium, Fishing Boat Asian Scene, Plastic
Seals on Top Great, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 5 1/2"H

1420 New Leather Toolbelt For The Contractor or
Handyman, 43" Belt

1421 Iris and Herringbone iridescent Ruffled Fruit
Bowl, Jeannette Glass, Very Good Condition,
11 1/2"Diam

Lot Title

1422 Vintage Yellow Glass Decorated Light, No
Shade, Has Glass Chimney, Heavy Brass Base,
Works, Needs Cleaning, No Chips or Cracks,
Good Condition For Age

1423 Metal Wall Art Piece Leaf Design, Some
Scratches, Good Condition Overall, 10"W x
28"H

1424 Vintage Print Picture of Wagon and Trees,
Plastic Hard Frame, Signed Left Hand Corner
by Barron Postmus, Good Condition, 17"W x
21"H

1427 (3) Wall Hanging Art Pieces, Cute Little Girls
Design, Composite Wood in Plastic Frames,
Good Condition, 6"Sq

1428 Vintage Bird Block Print in Metal Frame, No
Glass or Plastic Cover, Good Condition For
Age, 10"W x 13"H

1429 Nice Metal Bird Feeder Hanger, Floral Design,
Good Condition, 6"Diam x 10"H

143 Hand Painted 7 1/2" Japan Serving Dish, 4 1/4"
Japan Vase With Lid, Porcelain and Colonial
Scene, Hand Painted Japan Plate With Stand 6",
(3) Leaf Shaped Floral Occupied Japan Dishes,
Gold Trim, 5"Diam and Stainless Japan Serving
Plate and Spoon, 8 1/2"L, All Good Condition

1430 Vintage Wood and Glass Display Shelf For
Small Knick Knacks, Screws on Doors Needs
Tightening, Good Condition, 15"W x 3"D x 20
1/2"H

1431 Ice Bucket, Faux Leather With Gold Flex
Handle, Insulated Inside Plastic, Good
Condition, 9"Diam x 13"T

1432 (2) Vintage Anchor Hocking Fairfield Amber
Glass Goblets, Produced 1972-1977, Very
Good Condition, 6"T

1433 (6) Vintage 1970s Moon and Stars Amber
Goblets by LE Smith, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, 6"T

1434 Pair of Beautiful Porcelain Lenox Candlesticks,
Great For Any Occasion, Very Good Condition,
6"Diam

1435 Soft Fuzzy Beaded Bag, Vintage Boho Design,
Very Good Condition, 10"W x 13"H

1436 New Old Stock Magic Cover Self Adhesive
Decorative Covering, 18"W x 24'L

1437 Set of (5) Chisels and Old Tools, Punches, Old
Wrench, Vintage, Rusty But Usable, Fair to
Good Condition, 5"L to 10 1/2"

1438 Large Vintage Art Glass, Yellow Footed Bowl,
Has A Mark AH In Diamond, Very Good
Condition, 12"Diam
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1439 Very Nice Vintage Amber Glass Light Shade,
Quilted Look, Very Good Condition, 8"Diam x
5 1/2"H

144 Handmade Ceramic Rabbit 8"T, Gold Trim
Handmade Cherub Candy Dish, Wax Apple
Candle, Ceramic Cookie Jar Lid, 6 1/2"Diam,
Misc Figures, Good Condition

1440 Vintage Clipper Ship, Made Out of Horns and
Wire, Good Condition, 13"L x 11"T

1441 1973 4/5 Qt Amber Glass Jim Beam Liquor
Bottle Decanter, Very Good Condition, 4"Diam
x 11 1/2"H

1442 Hand Painted Majestic Winter Wonderland
Scene Painting on Canvas in Wood Frame,
Very Good Condition, 29 3/4"W x 25 3/4"H

1443 Wood Sign "Bless This House", Good
Condition, 23 1/2"W x 15 1/2"H

1444 Red Large 14"Diam Diablo Steel Demon Saw
Blade, 90 Carbide Teeth, For Ferrous Metals
and Stainless Steel, Scratched From Storage,
Good Condition

1447 Man Walk His Donkey Wall Art Piece, Cast
Aluminum, Good Condition, 13"H and 16"H

1448 Bottle Cap Collector Wall Hanger, Drink More
Beer, Plastic and Wood, Good Condition, 10"W
x 3"D x 28"T

1449 Traditional Church/Chapel Sanctuary Lamp
With Red Glass Globe, Brass, Good Working
Condition Before Taken Down, 18"T With 10"
Globe and 9' Chain and Wire, Needs To Be
Hard Wired or A Plug Installed to It

145 New Toddler Items, Sassy Rainshower Ball, 14-
Pack of Safety 1st Wide Grip Latches, 36-Pack
Outlet Plugs and 2-Pack Safety Catches for
Cabinets and Drawers, Up To 5"L

1450 Vintage West Germany Terra Cotta Wine
Bucket With 870-20 Mark, 5 1/4"Diam x 8
1/4"H, 7"T Porcelain Vase and Grape Motif
Serving Pitcher, Ceramic USA, 9 1/4"T, All
Good Condition

1451 (2) Wood Cases, Finger Joints, Great For Tools
or Keepsakes, Clean, Very Good Condition, 17
1/4"L x 11"D x 2 3/4"H

1452 Vintage Wood Handled Wire Brush, Good
Condition, 4"W x 9"L

1453 Very Nice Handmade Crooked Dog Leg Cane,
Made From Tree Branch, Very Good Condition,
38"L

1454 (2) Co GHcan's Camp Cookers, Made In USA,
Steel Aluminum and Wood Handle, Good
Condition, Summer Camping Fun & Food, 4
1/2"Sq x 27"L

Lot Title

1455 Brown Cloth Bag Purse With Beadwork, Good
Condition, 12"W x 7"H

1456 (2) Yellow Glass Depression Plates With
Divided Sections, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 11"Diam and 10 1/2"Sq

1457 Cool Wood Carved Napkin Holder, Tulip
Design, Very Good Condition, 8"W x 2 1/2"D x
5"H

1458 (3) Assorted Bags Purses, One Is Nice Woven
Straw Design With A Horse, Good Condition,
9"W to 14"W

1459 Vintage Hall Made In USA 6-Cup Teapot With
Lid, Good Condition, 6"Diam x 4 1/2"H

146 Fired Ceramics Ready-To-Paint, (4) 11" Plates -
Various Scenes, (2) Salt & Pepper Shakers,
Egg, (2) Plaster Plaques With Prayers, Very
Good Condition, 11"Diam x 3 1/2"T

1460 New With Tags Antler Cross Wall Decor,
Resin, 7 1/2"W x 10"H

1461 Cats Rule Resin Picture Frame, New Old Stock,
Holds 4x6 Photo, 7 1/2"W x 8"H

1462 Handmade Wood Toy Set, Contains Tractor,
Wagon and a Car, One Tractor Tine Has Been
Replaced, Good Condition, 5 1/2"L to 10"L

1463 Very Nice Lamp With Real White Tail Horns
For Base, Includes Shade, Works Like Should,
Very Good Condition, 21"W x 28"T

1464 Unique Metal Cross Shaped Hanging Votive
Candle Holder, Partylite, Very Good Condition,
12"W x 15"H

1465 Nice Western Flyer Wagon Print in Wood
Frame With Glass, Good Condition, 22"W x 17
1/2"H

1466 (3) Discontinued Cast Aluminum Signs, E-16 E-
24 and D-37, Reflective Base Material, Some
Wear, Good Condition Overall, 12"Sq

1467 10' x 15' Storage Unit #207  located at Easy
Self Serve Storage, 1403 W. Ridge Road,
Essexville .  This unit is an abandoned unit and
contains what is shown in the pictures. After
winning bid is paid, contact Easy Storage 989-
892-5371 to arrange to make a $50 (refundable
clean up deposit)  There are no trash receptacles
and all items must be removed. This unit will
need to be completely emptied by June 12th or
this auction will be forfeited.

1468 Very Nice Lamp With Real White Tail Horns
For Base, Includes Shade, Works Like Should,
Very Good Condition, 21"W x 28"T **SEE
LOT 1463 FOR MATCHING LAMP**
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1469 (2) Vintage Glass Bottles, Amber Brown and
Clear, Good Condition, 3"Diam x 7"H and 10
1/2"H

147 (2) Oak Bookcases With Lighted Top, Some
Finish Wear, Good Condition Overall, 22"W x
16"D x 6'5"T

1470 (4) Vintage Stoneware Cups/Tumblers, Outside
Partially Glazed, Inside Fully Glazed, Good
Condition, 3"Diam x 4"T to 5"T

1471 High Quality Wood Toy Blocks, Childs Toy
Alphabet and Pictures, In Case Like New
Condition, 10"W x 16"L x 3"H

1472 (72) DVDs, Something For Everyone Like Star
Hunter, 300, Family Guy, Marley & Me and
More, All Look in Good Condition

1473 Vanity Top Sink With Faucets, Light Stains and
Wear, Fair Condition, 30"

1474 (2) Swimming Pool Pumps, 1/2 HP, Blue
Torrent, Like New, Hit by Lighting Computer
Out, Must Direct Wire, As-Is

1475 Silk Flowers in Variety of Colors, Black Glass
Vase 10"T, Green Outdoor Decoration - Look
Like Water Can, For Displays, Flowers Like
New, 19"W x 9"H, True Living Outdoor tbcl,
Vinyl 52" x 70", 6 Pieces of Plastic Fruit,
Realtor Staging, Blue Tote 21"W x 16"L x 17"T

1476 Vintage Salmon Color Wood Night Stand, One
Drawer and Shelf, Sturdy Good Condition,
16"W x 13 1/2"D x 25"H

1477 Assortment of Crafting Items, Fabric, Beads,
Paints, Lots of Crafting Scissors, Hemp String
and More, Inside Nice Sterilite 8"W x 13"D x
5"H Tote (No Lid), Good Condition

1478 Long Air Hose With Nozzle, Approx 30', I
Assume It Works, Untested As-Is

1479 (2) Black Vinyl and Chrome Swivel Bar Stools,
One Minor Cut on Side (Labeled), Good
Condition, 14"Diam x 29"T

148 Star Trek Captain Kirk Cardboard Cutout With
A Star Trek Tie With Kirk Spock and Bones,
Some Water Marked At Bottom, Good
Condition, 58"T

1480 Rustic Loft Style Table Base, Made From Tree
Branches, Used At Cottage, Use Vertical or
Horizontal, Owner Used With Glass Top To
Display Plants, From An Estate, Good
Condition, 37"Sq x 16"H

1481 Lovely Vintage Appliqued Summer Quilt Top
Bedspread, Garland of Pastel Flowers and
Ribbon, Some Untreated Spots, Storage Smell
Too, Needs Cleaning, Good Condition For Age
Overall, 74"W x 98"L

Lot Title

1482 Pair of Vintage Tall Ladder Back Distressed
Look Wood Chairs, Both Sturdy, Blue Distress
Painted, Solid Wood and Woven Seats, Some
Paint Loss, Good Condition For Age, 18"W x
17"D x 45"H

1483 Nice New Very Soft Hooded Youth Size
Christmas Themed Blanket

1484 Hon Office Chair, Rolling Plastic Frame With
Cloth Seat and Back, Adjustable Height, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 23"W x
24"D x 27"H

1485 Craftsman by Sears Air Tank With Hose, Model
919-15209, With Handle, Orange, Good
Condition, 12"W x 20"L

1486 Antique Ideal Double Steel Wash Tub on
Casters, Some Rust, Good Condition For Age
Overall, 34"W x 20"D x 32"H

1487 Adjustable Desk Magnifier With Light, Hold
Button Down For Two Seconds To Turn On,
Works, Missing Base, Clean, Good Condition,
41"L

1488 New TYC Air Conditioning Condenser For
2009-2014 Ford F-150 Pickup Trucks / 2007-
2014 Ford Expedition & Lincoln Navigator
With V8 Engines, Direct Fit Replacement For
Your Damaged Or Leaking Condenser,
Manufactured To OE Specifications To Fit And
Function Exactly Like The Original, Please
Confirm This Part Fits Your Vehicle, TYC Part
Number: 3618, Replaces OEM Number: AL1Z
19712 B, 32"L x 17"H

1489 Fold Down Snow Plow, Manual Operation,
Good Condition, Except The Handle Needs
Straightening A Bit, Pink, 29"W

149 (3) Halogen Work Lights, All Work, One Has
Ground Pin Removed, 7"W x 11"H

1490 (3) Matching Green Plastic Yard Patio Chairs,
Some Fading Good Condition Overall, 23"W x
24"D x 35"H

1491 Handmade Kitchen Rag Rug, Durable Multi
Color, Machine Washable, Will Last A Long
time, Very Good Condition, 36"l x 20"W

1492 Nautical Themed Chair, Metal Frame, Heavy
Duty, Clean, Unique Pattern and Style, Good
Condition For Age, Chair 26"W Total, With
Seat 19"W x 15"D, 29"T, 16"T Seat

1493 (2) New Bath Rugs and Contour For Toilet,
19"W x 33"L and Vinyl Shower Curtain 70"W
x 72"H, Palm Tree Theme

1494 (2) Swivel Stake Outs For Dogs, Fair to Good
Condition, 28"T
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1495 4-Tier Plastic Shelf Unit, White, Good
Condition, 22"W x 14"D x 44"H

1496 Commercial Bunn Cappuccino Make, Can
Make 3 Flavors of Stuff, Works, Good
Condition Overall, 11"W x 23"D x 30"T

1497 Lawn Boy Model 10335 Self Propelled Bagger
Lawn Mower, Silver Series, Will Only Run For
A Second With Starting Fluid, Has 3 Good
Tires and One Bad Tire, Gas Cap Is Missing, gr
and Black, All Cables Work, Fair Condition,
Sold For Parts As-Is, 24"W x 66"L

1498 Large Metal Yard and Garden Display, Metal
Multi Tier Cart Style Flower Box With Wood
Boxes, Needs Some Repairs, Good Condition
Overall, 15"W x 32"D x 33"H

1499 Light Blue Electric Blanket, Soft, Full Size,
Works Great, Like New Condition

15 FIFE Security Agency, Not Much Gets By Him
Tin Metal Sign, Barney Fife From The Andy
Griffith Show, Very Good Condition, 11"W x
16"H

150 (30) Arrows, A Few Missing Feathers and Tips,
With Carrying Bag, Fair to Good Condition, Up
To 34"L

1500 Stanley Miter Box Mounted On Board, 12
1/2"W Unit, Good Condition

1501 Five Drawer Dresser All Wood Construction,
30"W x 15 1/2"D x 40 3/4"H, Fair Condition,
Some Damage to One of The Drawers, Missing
Some of The Pulls

1502 New Aluminum Stability Cone, Four Feet,
Comfort Handle, 28" to 37"H Up to 300 lbs.

1503 Two Antique Baby Blankets, Circa 1950's, One
Wool, Other Quilted Polyester, Good
Condition, 31" to 36"L

1504 Mid Century Modern Green Swivel Rocking
Chair, Needs Good Cleaning or Upholstery,
Stands 33"H Seat Measures 21" Deep x 23"W,
Chair Has Little Click When Rocking, Probably
Needs Something Tightened Up, Good to Fix
And Use, As Is

1505 Black & Decker Workmate Steel Construction,
#WM 225 Portable Project Center and Vise,
Folds, Unused, Box End Got Wet, As Is, 29
1/2" x 24 1/2" x 7"H

1506 Eight Ping Karsten III Irons in Good to Very
Good Condition, Average 37 1/2"L

1507 Velopro Adjustable Resistance Exercise Bike,
Digital Readout, Adjustable Seat, Handlebars,
Good Condition, Appears to Work Well, 20"W
x 44"D x 49 1/2"H

Lot Title

1508 Gently Used Kidkraft Children's Table And
Chair Set, Table With Pull Out Drawer 24" x
36" x 24"H, Four Chairs, 27"H x 13"W Seats,
Very Sturdy Light Colored Wood, Drawer
Contains Assembly Tools, Great Condition

1509 Various Size Wood Dowels, 18" to 36"L Pieces
x 1/4" Plus

151 Old Hampton Township Bay County Michigan
Map, Fair Condition, 36"W x 30"T

1510 Three Kitchen Items, New Stool, Red Pail,
White "Tub" Style Container, 10"D x 8 1/2"H,
14 1/4"W x 11"D x 6 1/4"H, 14" x 12 1/2"D x
27 1/2"H

1511 Craftsman Weed Whipper, Runs Great But
Shaft Doesn't Turn, As Is, 58"L Good For Parts
or Repair

1512 Four Industrial Size Caster Wheels, 4" Hard
Rubber, Each Have Grease Part and Locking
Mechanism, Four Hole Mount, 6"H, Good
Condition, As Is

1513 Large Metal Yard/Garden Display, Metal
Wagon Flower Box With Wood Boxes, Wheels
Need Repair on Front, 58"L Approx. Good To
Fix, As Is

1514 Fleece Jacket Size 2-3T By Champion, Good
Condition, Clean and Use

1515 Five Umbrellas- All Working, 11 1/2"L Folded,
Good to New Old Stock

1516 Four Shelf Unit, Laminated Particle Board,
Three Adjustable Shelves, Heavy Duty Wood
Look, Very Good Condition, 23"W x 9 1/2"D x
47 1/2"H

1517 Beautiful Hand Painted Side Table, Very
Unusual Top, Sturdy in Good Condition, 19"W
x 19"D x 17"H

1518 New Out of Package Curtains, 50" x 120" Pair,
Black, Heavy Weight

1519 Leather Chair 38"W x 32"D x 36"H And
Ottoman 27 1/2"L x 19"W x 17"H, Neutral
Taupe Color, Good Condition

152 Tournament Chess Set With Carry Case, 34
Plastic Pieces (Two Extra Queens), Weighted
Pieces, Kings 4"T, Roll Up Soft Board 20"Sq,
New

1520 Putt Tent Red Poles Included, As Is in Box,
46"H

1521 Grey Rack Wood Sides, Plastic Rail, Good
Condition, 33 1/2"W x 7 1/2" x 31"H

1522 Antique Solid Wood Rocking Chair, Stands
31"H Seat Measures 16 1/2" x 16" Very Good
Condition, Solid Construction
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1523 Eight Wood/Ply Blonde Drawers, Three 31 1/2"
x 11 1/4" x 4 1/2", Two 20" x 15" x 4", 20 1/4"
x 13" x 4 1/4", 21 1/2" x 11 1/4" x 9", 20" x 24
1/2" x 4", Good Condition

1524 Homelite Weed Wacker Runs, Made of
Aluminum And Plastic, As Is, Tank Leak
Around The Hose, Good Condition Overall

1525 Four Heavy Duty Bar Stools, Navy Blue Cloth,
Metal Base, Doesn't Swivel, 13"Diam Seat, 30
1/2"H Light Wear on Metal, Otherwise Good
Condition

1526 Barrister Bookcase, 60"H x 29"W x 13"Deep,
Each Shelf is Approx. 13"H x 11 1/2"D, Scratch
on One Shelf, Some Scuffs Along Edges, Good
Condition Overall

1527 Two Light Fixtures, Ceiling 5 Lamp, One
Porch, Glass Cracked/Broken For Porch,
Otherwise Good to Very Good Condition, 4"W
to 20"Diam Approx.

1528 TV Console Solid Hardwood Custom Made,
Has Scratches But Good Condition, 28"W x
22"D x 30"H

1529 Oak End Table With Glass Top, 26"W x 22"D x
20"H, Good Condition

153 32" Quick Grip Bar Clamps, Couple of Stains,
Good Condition

1530 Heated Travel Mug, Ice Scraper, Cup is Metal
And Plastic, Scraper is Heating Element and
Plastic, Looks in Good Condition, Needs
Cleaning, Untested, 6 1/2"H to 23 1/2"L

1531 Welding Lead With End and Ground Wire,
About 30' Cable, Good Condition, Copper
Cable, Metal Ends

1532 Seven Wood and Plastic Back Scratchers, Good
to Very Good Condition, Up to 17"L

1533 Plastic Shelf Unit Five Shelves, Good
Condition, Should Come Apart to Transport,
22"W x 14"D x 63"H

1534 Two Turquoise Small Rugs, 20 1/2"W x 34"L,
Good Condition, Non Slip Rubber Back,
Machine Washable But Never Dried Them in
Dryer, Line Dry Is Best

1535 2 Ton Cable Puller (Allied) 9' Pull, Model
65903, Looks Like A Hook or Pull is Missing,
Works Great, Good Condition

1536 Nice Metal Shelf, Four Tier, Clean and Use,
Good Condition, 36"W x 14"D x 55"H

1537 Ohan Pro 500E Generator Heavy Duty, Carb
Needs To Be Put Back Together, Looks Good
to Fix, As Is, 29"W x 23"D x 32"H

Lot Title

1538 Pretty Wrought Iron Spinning Stool, Newly
Recovered Seat, Very Good Condition, 18"H x
16" Seat

1539 Utility Cart With Wheels, Blue Plastic, 33
1/2"W x 19"D, Inside 12"H x 18"W, Good
Condition

154 (2) Bar Clamps, Good Condition, 22"L x 3
1/2"W

1540 Home Decor Self Standing Black Framed
Mirror, 20"W x 57"H, Mirror Has Some
Imperfection Fog Spots, Comes With Two
Home Decor Items, Building Black Four Prong
Key Holder Wall Rack 17"H x 6"W, Leaded
Glass Look Fly Can Sit Or Be Hung On Wall,
Fly With Wings, 10"L x 13" Home Staging Lot

1541 Antique Five Light Chandelier Glass With
Prisms, Twisted Fern Like Design, 20" x 20"
Electric Wiring, 4" Prisms, Needs Work, As Is,
Good to Fix and Use

1542 Metal Glass Top Table Nice Paintable Metal
Table, Looks Good, 28"Diam x 27"H

1543 Huskee 3 in 1 Lawn Mower, 21" Steel Cutting
Deck Less Than Five Years Old, Nothing
Wrong With Lawn Mower Comes With
Paperwork, Just Needs Some Gas And Maybe
And Oil Top Off, Very Good Condition

1544 Six Adult Coloring Books, Lots of Hours of
Entertainment, New Condition

1545 Three Drawer Sterilite On Wheels, Used in
Basement Laundry, Needs Cleaning, Three 9" x
11" Sterilite Waste Baskets, Good Condition

1546 Vintage Octagon Wood Table in Good
Condition On Wheels, Nice Center Stand, 29"H
x 30"

1547 Metal Folding Table With Removable Top,
Very Good Condition, Multiple Uses Outdoor
Drink Table, Plant Stand, 18"Diam x 20"H

1548 Fireking Kiln With Stand, Works Great, ? Tag
MKP L1089? Some Rust, Not Sure On Number

1549 Six Singer Sewing Hardcover Books, Assorted
Subjects, Like New Condition

155 Measuring Wheel, Digital Read-Out, Works,
Good Condition, 38"L

1550 100 Plus Used Top Loaders, Great To Protect
Your Cards in Four Larger Plastic Cards, Boxes
To Store Cards, Check This Out, 4" Plus, Good
Condition

1551 Vintage Coat Rack, Solid Wood With Antique
Style Metal Hardware Hooks, Could Use Some
Wood Glue Of New Screws At The Base To
Sturdy It Up, 5'H Good to Fix And Use, As Is
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1552 Antique White Wicker Chair, No Arms, So
Great For Playing Guitar or Any Instrument,
Good Condition, Chippy Paint, 18" Seat, 34"H

1553 Plus Size 24W Jacket Blouse With Pants, 100%
Polyester, Special Thyme Ltd. And Blair Brand,
Very Good Condition

1554 Fiberglass Patio Rock Statue Ornament 40"H x
13"D For Waterfalls, Pump Works, Some Wear,
With 15' Extension Cord For Pump, Good
Condition Overall

1555 Martin Archery For Parts, Compound Bow, Fair
to Good Condition, As Is, No String, 43"H
Approx

1556 High Top Table Marble And Wood With Four
Matching Chairs, All Steel Frames, Good
Condition, Some Nicks, Scuffs, One Chair Back
Top Piece Missing, Table 41 1/2" x 37"H,
Chairs 18"W x 41"H x 18"D

1557 Three Plastic Drinking Bottles, Three Insulated
Coffee Cups, 7" to 9"H Clean And Use, Good
Condition

1558 Huge Five Row Monster Box of Baseball
Cards, Looks Like Many Different Years, Saw
Them From 1970's to Now, Looks Like Mostly
Baseball, But Saw Some Football And
Basketball Too! Also Some Sleeved, Some in
Top Loaders, 16" x 18"

1559 Two Blue Rugs 24" x 40" Low Pile, Some
Wear, Good Condition Overall, As Is

156 Parker GR-60 Hot Melt Glue Gun, 100-240V,
40W, Nozzle Heats 360 Degrees, 6183, Made
In USA, Includes Glue Sticks, Good Condition

1560 Three Speed Floor Fan, Squeak, Start Stop
Works, Great Otherwise, Lube? Good
Condition, 24"H x 23"W x 5"Thick

1561 Table 30"H x 28"L x 21"Deep, Bench With
Back Support 34"H x 28"L x 21"Deep, Bench
With Back Support 34"H x 44"L x 21"Deep,
Bench 18"H x 39"L x 14"W, Good Condition,
Can Be Recovered

1562 Antique Lamp, Top And Bottom Light Up,
Very Pretty, Very Good Condition, 16"W x
11"D x 20"H

1563 Military Grade Brass Screw Lid, Top and
Bottom Canister, No Idea What They Are For?
One 7"H x 2 1/2"Diam, I Will Be Listing Four
Different Ones, Very Good Condition

1564 Four 4" Post Caps, Some Corners Could Use
Glue, Otherwise Solid Treated Wood, Compare
At $7. to $10. For New, Fair to Good Condition
on Split Natural, As Is

Lot Title

1565 Nine & Co. Laptop/ Computer Bag, 16"W x 4
1/2"D x 14"H, Good Condition

1566 Two Glass/Metal Candleholders, Good
Condition, 8 1/2"H x 4"Diam

1567 Wood Art Piece, Good Condition, 6" Base x
17"H

1568 Folk Art Style Teddy Bear Shelf Sitter, Good
Condition, 9"W x 7"D x 22"L

1569 Brown Twine Spool, Good Condition, 7 1/2" x
5 1/2"

157 (2) Quick Grip Woodworking Clamps, Minor
Stains, Very Good Condition, 32"

1570 Glass and Metal Mirror Tray, Good Condition,
13 1/2"W x 8 1/2"D x 1 1/2"H

1571 Three Vintage Avon Bottles Partially Full, 1.5
Oz. Unforgettable, Occur And Birds of
Paradise, As Is

1572 New Old Stock Avon Pheasant Decanter, Oland
After Shave in Original Box, 10"W x 7"D x 4"H

1573 Military Grade Brass Screw Lid, Top and
Bottom Canister, No Idea What They Are For? ,
7"H x 2 1/2"Diam, I Will Be Listing Four
Different Ones, One Lid Stuck Shut, Good
Condition

1574 Gorgeous Set of Gold Carnival Glass, 3 3/4" x
3" to 6"Diam, Perfect Addition To Your
Collection, Very Good Condition

1575 Heavy Mirror Bamboo Look, Gold Colored
Metal Frame/Stand, 9 1/4"W x 11 1/4"H, Good
Condition

1576 M&M Rogers And Sons Silverware, Made in
China, Some Tarnishing, Came From
Grandma's Estate, Six Complete Sets, (32)
Pieces Total, Good Condition Overall, 7" to 9"L

1577 Military Grade Brass Screw Lid Top and
Bottom Canister, No Idea What They Are For?
7 1/2"H x 2 1/2"Diam, I Will Be Listing Four
Different Ones, Very Good Condition

1578 Brass Candle Holder in Good Condition, 12"H
With Base 4 3/4" x 4 3/4"

1579 Very Old Primitive Wood Storage Box, Rough
Cut Quarter Saw Plank Construction, Bent
Loop Style Rods to Secure Lid, Two
Compartment, Bent Loop Style Rods To Secure
Lid, Two Compartment, Very Nice Solid
Condition, 29" x 12 1/2" x 13"

158 20" Sears Frame Clamp in Very Good Condition

1580 Vintage Wood Umbrella Cane Stand, Good
Condition, Comes With Cane, 14"W x 7 1/2"D
x 25"H
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Lot Title

1581 Two Japan Vintage Teapots, 4" and 6 1/2"H,
One Lid Insert Holder, Broken Off, Otherwise
Very Good Condition, As Is

1582 New in Box Faux Candle, 6 3/4" x 6 3/4" x 3
1/4"H

1583 Military Grade Brass Screw Lid Top and
Bottom Canister, No Idea What They Are For?
7 1/2"H x 2 1/2"Diam, One Lid is Stuck, Other
Lid is Missing, Will Be Listing Four Different
Ones, Very Good Condition

1584 Stoneware Cutting Board, Good Condition,
10"Diam x 1/4"Thick

1585 Nine Figures- Two Ceramic Owls, Two
Mushrooms, Bear, Alligator, Two Wood
Carved Ducks, Very Good Condition, 1 1/2"H
Plus

1586 Falls Creek Brown Jessica Sandals Size 11,
Worn a Few Times, Good Condition

1587 Pyrex Casserole Early American Design?
7"Diam x 3 1/4"D Made in USA, Some Use,
Good Condition Overall

1588 Wood Jewelry Keepsakes Box Hidden By
Clock Door, Battery is Dead, Takes AA, Needs
Two Small Pull Handles For Door, Drawer,
Good Condition, 8"W x 4"D x 12"H

1589 Vintage Red Wing Pottery Village Green,
Brown Rings, Ceramic Milk/Water Pitcher, 6
7/8" x 5 3/4"L x 4 1/2"W, Good Condition

159 Large White 5-Tier Sterilite Storage Rack,
Made of Heavy Gauge Plastic, Clean in Very
Good Condition, 36"W x 17"D x 75"T

1590 Two Vintage Avon Ring Neck Pheasant Empty
Collectible Bottles, Good Condition, 7 1/2"L x
6 1/2"H

1591 Three Stained Glass Candleholders, 3" x 3' x 3
3/4", Wear From Use, Good Condition Overall

1592 Two Vintage Frankoma Duck Planters, 11 1/2"
x 6" x 6" Greenish Cream Color, Marked on
Bottom, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, Small One 9 1/2" x 4 1/2" x 5" Light
Brown

1593 Vintage Glass Three Piece Cream, Sugar And
Bowl, Gold Flowers and Trim, Very Good
Condition, 3 1/4"H Creamer

1594 Two Pairs of Wiss Snips, 13 3/4" to 14 1/2"L
Good Condition, As Is

1595 Vintage Daisy CO2 Air Rifle, BB Gun, Model
NO. 4667 Untested, From Estate, As Is, Fair to
Good Condition, 37 1/2"L

1596 Coach Purse Needs Cleaning, Good Condition,
14"W x 3 1/2"D x 11 1/2"H

Lot Title

1597 Wood Salt & Pepper Grinder Mill With Hand
Crank Each 7"H Looks Like Cherry Wood With
Geometric Art Designs on Four Sides of Each
Shaker, Very Good Condition

1598 Vintage Plastic Insulated Ice Bucket With Lid,
8 1/2"D x 10 1/4"H, Good Condition

1599 Cat And Kitten Resin Planter, Very Good
Condition, 8 1/2"L x 6"W x 5 1/4"H

16 Jaws Movie Poster Art on Board in Frame,
Frame Has Couple Knicks Otherwise Very
Good Condition, Approx 13"W x 18"H

160 (2) 1920 Solid Oak Antique Parlor Doors, Each
8-Pane Glass, Fair Condition, 25"W x 1"D x
101"T

1600 Robert Raikes Original Raikes Bears Sally is In
The Box Ready To be Added To Your
Collection, 15"L

1601 Hi! Pardner Cantaloupes Vintage Wood Crate,
18"L x 13 1/2"W x 13 3/4"H

1602 Pyrex Dishes Anchor Hocking, Round 8 1/2"
With Cover, Round 7 1/2", Square 8 1/2" Good
Condition

1603 Two Vintage Pyrex 1 1/2 Cup Baking Dishes,
With Lids, No Chips Or Cracks, Made in USA,
Very Good Condition, 3 1/4"W x 4 1/2"L x 2"H

1604 Vintage Guildcraft Paradise Fruit Cake Tin
With Lid, 18"Diam, Good Condition

1605 Vintage Wood German Music Box, Working,
Inside Shows The Mechanics 2 1/2"W x 4"L
Looks Like Hummel Design, Good Condition

1606 Celluloid Tray With Pair Of Traicoff Clayworks
Tiles, 4"Sq. To 7 1/2"W x 11"L Good Condition

1607 Two New Candles, Napkin Rings, Covered
Dish, Up to 20"L, Good to New

1608 1980's Vintage Baby Girl Dresses, Size 3M to
4T Matching Hats, Pinafores, Etc. (11) Dresses
Total, Good Condition

1609 Nice Collection of Purses, Bags, Clutches,
Wallets, Good To Very Good Condition,
Various Sizes

161 Plastic Aquarium Decorations and a Tank
Filter, Color Is Worn, Filter Untested As-Is, Up
To 8"W x 9"H

1610 Women's Clothing, Variety of Items and Size
18/20 to Large, Fair to Good Condition

1611 Sterilite Plastic Tote, With Cover, Full of
Different Type 20 Bags, Some Paper, Some
Cloth, One Lions, Good Condition, 22 1/2"L x
16 1/2"W x 6"H

1612 Box of Vintage Doll Shoes, (20) Pairs or More.
All New
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Lot Title

1613 Ten Women's Size 1XL Short Sleeve Shirts,
Cato, Old Navy, CJ Banks Brands, Very Good
Condition, No Stains or Rips

1614 Welding Tools- Two 3" Kant Twist Welding
Clamps, Four 4 1/2" Kant Twist Welding
Clamps, 11" Chipping Hammer, All Used But
Good Condition, Seven Pieces Total

1615 New Handmade Rag Rug Indoor Or Out, Heavy
Durable Machine Wash, Made to Last A Long
Time, Blues, Black, White, 24"W x 48"L

1616 Wood Chair With Wicker Seat Bottom, Minor
Flaws, Good Condition Overall, 33"H x 18"W
Seat

1617 Two Heavy Duty Solid Wood Chairs, 22"W x
15"D x 42"H, Good Condition

1618 Three New In Package and One 1/2 Roll of
Duck Brand Shelf Paper, 12"W x 10'L Each

1619 2 1/2 and 5 lb. Weight Set, Metal Resistance
Springs, Good Condition, 8" to 24"L

162 Oval Top Table, Top Has Water Damage,
Otherwise Good Condition, 18"W x 49"L x
26"T

1620 Solid Hard Maple Cutting Board With Handle,
24"W x 27"D x 1 1/2"Thick, Good Condition

1621 Wine Cooler With Two Glass Shelves, Runs,
Minor Scratches On Side, Good Condition
Otherwise, 23"W x 24"D x 34"H

1622 Black Vinyl Footstool With Storage And Wood
Legs, 17"H x 18"Sq.

1623 Four Custom Wheels Fit Mustangs, Starfire
Tires, 225-55-16 Good to Very Good Condition

1624 Purple Roadmaster Granite Peak 26" Bike,
Brakes Need To Be Adjusted, Shifter May Need
Repair, Good Condition

1625 4000 Lb. Floor Jack on Caster Wheels, Good
Condition, No Handle, 23"L

1626 Two 100 lb. Propane Tanks With Cap, Good
Condition, 14"W x 50"H Each

1627 Vintage Children's Youth Rocking Chair,
Wood in Very Good Condition, 29"H x 17"W
Seat Height 12"

1628 Two Wheels 13 1/2"Diam x 1 3/4"W With 1/2"
Pin Size, Made of Plastic, Rubber, No Cracks,
Very Good Condition

1629 (42) Pieces Of Stainless Steel Silverware,
Knives, Forks, Spoons, Ladle Etc. All Good
Condition, Various Styles, Up to 8"L

Lot Title

163 (2872+) Sports Cards, Monster Box Loaded,
High Dollar Value, Hundreds of All Sports and
Brands 1980-2000s, Stars, Hall of Famers, Tons
of Key Basketball, This is the Box to Get in
Very Good Condition

1630 Vintage Toys, Including 3" 1973 Fat Albert,
1972 Bendie Bullwinkle 1991 Disney
Afternoon Scrooge McDuck 1991 2" Chip N
Dale Rescue Figure, 1980's, Berry Bear 2"
Figure, Avon Little Kate Charisma Glass
Cologne Bottle And Elizabethan Moonwind,
Much More, (17) Items, Good Condition

1631 7' Daiwa Shock Open Face, Model
#DSCF702M Scooby Doo Shakespeare, 60"L
Closed Face, Both Good Condition

1632 White Plastic Shelving Unit, Four Shelves,
Good Condition, 22"W x 14"D x 48"H

1633 21" Troy Bilt Lawn Mower With Bagger,
Model TB110, 550EX 140CC, Mower Runs
When Primed, Needs TLC, Mower Is Very
New But It Has Minor Issues, As Is

1634 New In Package Lot of Kid Safety Items For
Cabinets, Outlets, Toilet, And More, Up to 5"L

1635 Three Long Car Window Ice Scraper Snow
Removers, Fair to Good Condition, As Is, Up to
36"L

1636 Mid Century Modern White Vinyl and Wood
Chair on Casters, Need Upholstering, Solid
Construction, Fair Condition, Vinyl is Dirty,
Torn in Places, 27"H Seat Measures 22"D x
23"W

1637 Six Cushioned Metal Frame Chairs, Nice Thick
Green Cushions on Back and Seats, Black
Metal Frames, Paint Somewhat Scratched Up,
Could Paint Frames, Minor Flaws in Vinyl,
16"W x 33"H

1638 (12) Glass Globes in Very Good Condition, 4
1/2"H x 3"W Multiple Uses, Can Be Used As
Little Terrariums, Use in Fairy Gardens, Craft
Uses or Just Show Off, Highlight And Keep
That Special Piece Dust Free

1639 Four New Boxes of Poise Brand (26) Count
Bladder Control Pads, Three Boxes of New in
Box Ambitex Vinyl Medical Gloves, 100
Count, Box Of Navigator Vinyl Gloves, New
100 Count, Don't Pay Retail

164 Old Map of Mackinac Island, Ripped Edges,
Fair Condition, 24"W x 35"T

1640 Five Gallon Pail of Steel Springs, All Different
Kinds, 7"L

1641 Misc. Golf Clubs With Two Wheel Cart and
Two Bags, Balls, Nice Set Up, Up to 45"L
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Lot Title

1642 Four Beautiful Like New Nautical Anchor
Outdoor Pillows, Never Left Outdoors, 15"Sq.

1643 Two Blue Plastic Outdoor Chairs, Very Good
Condition, 30"W x 25"D x 37"H

1644 Shocks For GM Truck Full Size, Steel and
Plastic, Work Great, Nothing Wrong With
Them, Rancho #ACL9/OE23748/84043235,
Hole 5/8, 26 1/2"L x 2"W

1645 New Old Stock Five Parts Master Quality
Gaskets, PM #31680, 24"L

1646 Summer Seersucker Queen Size Spread or
Couch Cover, Green and Tan, Good Condition,
As Is

1647 Leather Vinyl Recliner, Working, Comfortable,
Some Wear, Good Condition Overall, 34" x 36"

1648 Console Table New In Box With Cherry Finish,
Box 12"W x 30"L

1649 Living Room Table Set, Solid Oak Three Piece,
Mersman And Waldron, Coffee Table 36"Sq. x
16"H, End Table With Magazine Rack 26"Sq. x
20"H, End Table 22"W x 26"L x 20"H,
Removable Smokey Glass Tops, Very Good
Condition

165 Floor Squeegee, Used For Sealing Asphalt, Fair
Condition, Rubber Scraper 18"W, 65"L Handle

1650 New Old Stock Two Parts Master Quality
Gaskets PM#31010 21"L

1651 New Old Stock Three Parts Master Quality
Gaskets PM#31671 24"L

1652 Brass Finish And Glass Ceiling Light Fixture,
Good Condition, 12"Diam Approx.

1653 Golf Bag And Clubs, Five Drivers, Nine Irons,
Putter, Various Brands, Fair to Good Condition,
Driver Head is Cracked

1654 New Pool or Spa Motor, Century Single Phase,
USQ1102 1 HP, 3450 RPM, 115VT/230 19"H

1655 Commercial Double Tripod Light, Lost One
Bulb Shield In Moving Process, Can Make One
Easily, Good Condition Overall, Works Good,
24"W x 54"H

1656 Singer Sewing Machine, Vintage 1952 With
Cabinet, Gold Paint Is Perfect, Was Used Until
Five Years Ago, Kept Inside and Dry, Number
on Front AL260202, Very Good Condition,
23"W x 16"D x 31"H

1657 Hudson Power Sprayer, Never Pump, Battery
Operated, Four Gallon, 14"W x 22"H

1658 Razor E300 Electric Scooter Untested, Out Of
Storage Unit, No Charging Cable, As Is, Frame
is Cracked, Fair Condition, 40"L

Lot Title

1659 Bike Trailer That is Foldable, It Is Folder 1,
Adams, Black in Color And It's 70"L x 24"H, It
Has 20" Tires, Has A Hitch That Connect To
The Seat Post, Very Good Condition

166 Antique Cast Iron Insert Salvaged From
Historic Building, Larger Size 51 1/2"L x 23
1/2"W, Tapered To A Point At End, Very Neat
To Repurpose or Use On Structure, (1" Thick),
Fair Condition

1660 Ryobi 2800 Pressure Washer4, Comes With
Hose Was Repaired and Four Different Size
Nozzles, And Four Different Size Nozzles,
Looks Clean, Has Great Compression,
Purchased From Storage Locker Auction,
Untested, Missing Plastic Air Cover May Need
Parts or Repairs, As Is

1661 Four Wheel Hog Cart, Tires Need Air, Frame
Has Some Rust, Good Condition Overall, 24"W
x 26"L x 44"H

1662 Disney 16" Huffy Princess Frozen Girls Bicycle
Snowflake Petals and Streamers, Good
Condition, As Is, Flat Front Tire

1663 Two Stabilizer Bars For Towing A Camper in
Fair Condition, Some Rust, 29"L

1664 Swimways Children's Floatation Device
Dolphin Design, Good Condition, 26"W x 36"L

1665 6' Aluminum Ladder Accidentally Used Fold
Down Paint Tray For Step, Broke, Needs A
Few Screws, Ladder Works, Just Fine Without
It, Good Condition

1666 Antique Wood School Desk Chair Very Solid
Condition, Has Been Painted Pink, Would Look
Very Cool To Distress, Approx. 30"H x 18"W
Good Condition For Age

1667 Air Compressor, 2 HP 8 Gallon, Working,
Good Condition, 32"L x 24"H

1668 Maytag Drop In Gas Stove, Unit Missing One
Knob, Accidently Put The Racks in Last Weeks
Auction, Nice Looking and Working, Good
Condition Overall, 30" x 21"

1669 Clarke Sandblast Tank, 10 Gallon On Rolling
Cart, Good Condition, Tank is 12"W x 17"H

167 Werner Aluminum Extension Ladder, Non Slip
Feet, Good Condition, 16'T

1670 Vintage Jimi Hendrix Shirt Size XL Adult,
Great Condition

1671 Halter Top Camo Made By Wilderness Dreams,
New Without Tags, Size Small Ladies, Really
Cool!

1672 Canvas Bag With Tent and Poles Inside, Use or
Repurpose, As Is, 24"L x 10"H
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Lot Title

1673 Rubbermaid Roughneck 18 Gallon Storage Tote
With Lid, 15"W x 21"L x 16"H

1674 Craftsman Twin Bagger Top Only, Steel And
Plastic, As Is, Very Good Condition Overall,
30" x 22"D

1675 Rubbermaid Cooler Drink Dispenser, Clean in
Very Good Condition, 16"Diam x 15"H

1676 Paula Deen 2 1/2 Qt. Connectable Slow Cooker,
Brand New in Box, With Instructions, Red in
Color, Retails For $59. Model #PDCBSL,
12"W x 16"L

1677 Women's Size M Blue North Face Jacket,
Barely Used

1678 Cynthia Rowley Set of Four Placemats, New
13" x 19"

1679 Ceramic Teapot And Cup With Floral Design,
Good Condition, 4" to 9"L x 5 1/2"H

168 Antique Exterior Door For Use or Project, Solid
Condition With Hardware, Great Distressed
Look, Teal Paint, 29 1/2"W x 77 1/2"T

1680 Donna D. Sharp Purse, Quilted Fabric, Good
Condition, 15"W x 13"H

1681 Basket With Two Cute Plastic Bowls, One Has
Some Hair Acc. In It, Several Headbands, Some
New Pretty Colored Beaded Ponytail Holders,
Good Condition, 8"W x 12"L x 10"H

1682 Vintage Souvenir Mouse And Cheese Salt &
Pepper Shakers, Both With Stoppers, Good
Condition, No Chips or Cracks, 3"H x 2"W to
3"L x 1 1/2"W

1683 (24) Piece Corelle Matching Dishes, Eight Each
of 10 1/4"Diam Plates, 7 1/4"Diam Bowls, 7
1/4" Luncheon Plates, Very Good Condition,
Lovely Floral Pattern

1684 Man in Prayer Resin Statue, Good Condition,
Approx. 6" x 4 1/2"H

1685 JW Dant Whiskey Bottle and Windmill Pattern
Glass Whiskey Bottle, 9" to 11"H

1686 Two Zak! Melamine Confetti Bowls, Very
Good Condition, 7 1/4"W x 3 1/2"H, 5 1/2"W x
2 3/4"H

1687 1967 Chevy Camaro RS/SS 396 1/18 Scale,
Maisto 11911 Heavy Metal With Plastic
Construction, 10"L x 4"W x 2 3/4"H Nice
Condition

1688 Vintage 10" Retro Ashtray in Good Condition

1689 Two Crochet Keychains, 8"L Each, Look New

169 1994 Pocket Knife Traders Price Guide, 308
Pages in Good Condition

Lot Title

1690 Vintage Cobalt Blue 12 Panel Glass Bale
Canister Storage Jar, Good Condition, 9 3/4"H
x 4"W

1691 My Life Brand Plastic Doll, 18"L Good
Condition

1692 Three Moody Blues and Steely Dan Vintage
Vinyl Record Album, Fair to Good Condition

1693 Girls Two Piece The Children's Place Size 4T
Green Floral Design Outfit, Good Condition

1694 Neat Pottery Dish With Cover Stamped RP
Underneath, 6"Diam Very Good Condition

1695 Corningware Lot Including Rooster 7" With
Lid, 1 3/4 Qt. With Lid, 2 1/4 Qt. With Lid,
Three Petite Pans, 1 Qt. With Lid, Great For
Range and Microwave, All in Very Good
Condition, (12) Pieces Up to 9" x 15"

1696 Vintage Colony Italian Glass Bowl and Plate,
Waffle Style Pattern, Aqua Blue Sapphire, 6" to
6 1/2", Very Good Condition

1697 Aromatherapy Eye Pillow, New in Package, 3
1/2" x 7"L

1698 Vintage Niagara Falls Decorative Plate, Can Be
Hung On Wall, 10"Diam in Good Condition

1699 New Microfiber Lot of Four Navy Pillowcases,
Nice and Soft, 20" x 29"L

17 Scrabble Board Picture, For the Collector, What
A Nice Piece, Scrabble Words For the Junk -
Antique Dealer, Glass With Wooden Frame and
Matte, Very Good Condition, 20 1/2"W x 20
1/2"L

170 Vintage Jar of White and Light Colored
Buttons, Up To 1"Diam

1700 Blue Ceramic Teapot With Peacock Design,
7"L x 4 1/2"H, Very Good Condition

1701 Vera Bradley Blue And Green Cloth Purse,
Some Wear And Needs Cleaned, 13"W x 10"H,
Good Condition

1702 Two Hanging Candle Lights, 7"Sq x 19"H,
Great Condition

1703 Women Athleta Multicolor Design Two Piece
Swimwear, Size XL, Good Condition

1704 Three Pairs Of Mens Jeans, Two Carbon Size
38 x 32, And One Arizona Size 40 x 30, Good
Condition To New

1705 13" Dia Table Top Fan, Tilti Function Doesn't
Work, Good Condition

1706 American Harvest Expander Ring Model ER-
2000, For JS-2000 Series Oven, 9"W x 16"L,
New In Box
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Lot Title

1707 Earthquake Pavematier 1/2"Drive Impact, Good
Condition

1708 Comfort Bay Vinyl Shower Curtain, 70"W x
72"L, New

1709 Plastic Table Skirting, 8' L x 29"W, New

171 5 Lb Boat Anchor, Good Condition, 15"W x
15"L

1710 Two Large Hair Claw Clips, 3 1/2"W, New

1711 Weiss Sheet Metal Crimper Tool, 9"L, Good
Condition

1712 Four Vintage Metal Cupcake Baking Pans, Up
To 10"W x 14"L, Good Condition

1713 Starbucks Spill Proof (16) Oz Drink Container,
New

1714 Lot Of Seven Laundry Products, Three (40) Oz
Tide Original, Three (16) Pack Tide Pods, And
One Downy (33.8) Fl Oz Wrinkle Releaser
Fabric Refresher In Crisp Linen Spray Bottle,
New

1715 Adams Youth Chin Strap Size Small, New In
Package

1716 Elite Athletics Speed Training Ladder, 6"W x
18"L, New

1717 Light Grey Fleece Throw, 50"W x 60"L, New

1718 Lifesource A&D Medical Deluxe Blood
Pressure Monitor, Medium 9"-14.6" 23-37cm,
Batteries Included, 4"W x 5 1/4"D x 8 1/8"H,
New

1719 Lot Of Five Cameras, Kodak EasyShare C643,
FinePix 55100, RCA ZM 300D, Nikon Coolpix
4800 ED, And Olympus Camedia D-390, Up
To 4"W, Good Condition

172 (4) Large Pieces of Antique Extra Silverplate
Dinnerware, Wm Rogers & Co, Good
Condition, 7"L to 9"L

1720 Four Vintage Costumes And Patterns, All
Different Sizes And Styles,

1721 Amrose Decorative Table Topper, 33"W x 33"L,

1722 "The World Of Promise" Audio Bible, Good
Condition

1723 Perfect Pushup Original Rotating Push Up
Handle, 8"W x 10"L, New

1724 Lot Of (23) Yankee Candle Wax Melt Tarts,
Various Scents, 2 1/2" Diameter, New

1725 Six Vintage Patterns For Infants And Toddlers
Clothing, Good Condition

1726 Men Haband Casual Joe Jeans, Size (44), Good
Condition

Lot Title

1727 Tool Set With Black And Purple Storage Bag,
Includes Over (15) Common Tools And More,
3"W x 12"D x 8"H, Good Condition

1728 Metal Box (16) Camera Power Supply Bosch
Security Systems, 11"Sq x 4"D, New

1729 Mini Beauty Play Set, Box 09-19, 7"W x 10"L,
New

173 Black Louis Vuitton Backpack Shoulder Purse,
Cowhide Leather, Purchased in Cayman
Islands, New With Tags, 8 1/2"W x 12"L,
Comes With Own Bag, Very Nice, Own An
Original Louis Vuitton

1730 Box Lot Of Vintage Fabrics, Handkerchiefs,
Tuleing, And More, 10"W x 12"L, Good
Condition

1731 Box Lot Of (23) Fel-Pro Gaskets And Valve
Cover Sets, 21"L, New

1732 Box Lot Of Ladies Clothes, Sizes L And XL,
Includes Some Hangers, Good Condition

1733 Estate Box Lot, Includes Mirror, Wine Glass,
Garden Stone, Candlesticks And More, 10"W x
15"L, Fair Condition To Good Condition

1734 Tung Oil Finish, Brass Finish, File Sharpener,
And More, 8"W x 12"L, Good Condition

1735 Wood String Art, Decorative Paddle, Boxes,
And Wood Pieces, Up To 5 1/2"W x 24"L,
Good Condition

1736 Box With Various Vintage Christmas Tree
Light Strings, No Bulbs, 10"W x 16"L, Good
Condition

1737 (3) Pairs Mens Sleep Pants, Size XL, Good
Condition

1738 Various Hand Towels, Mostly Christmas
Themed, 5"-40" Long, Good Condition To New

1739 Outdoor White Speaker Cord, (14) GA, (50) Ft
Or More, New

174 Vintage Tin Measuring Cup, All Measurements
Spelled Out - Not Just Numbers, 2-Cup, 3 1/2"T
in Good Condition

1740 Lot Of Mens Clothing, Wrancher Flannel Long
Sleeve Snap, Wrancher Wrangler Long Sleeve
Snap, Levis Short Sleeve Snap, Black Zippered
Hoodie, Under Armour Grey Tee Shirt, Long
Sleeve Falls Creek Shirt, And Short Sleeve
Machine Shirt, Size XXL, Good Condition

1741 Lot Of (37) Records, Various Genres And
Artists, 10" To 12", Good Condition

1742 Over (40) Black And Red Printer Ribbons,
Epson, Citizen, Triumph, And Universal, 9"W x
19"L, New
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Lot Title

1743 Box Of Vintage VHS Movie Cassettes, Various
Titles, Good Condition

1744 Box Lot Of Vintage Lamp, Chandelier, Wall
Sconce, And Various Parts, Silver Plate
Falkenstein 1919, 10"W x 13"L, Fair Condition

1745 Kid Rock Shirt, Size Adult 2XL, Very Good
Condition

1746 Pair Of Mens Levis Blue Jeans, 28 x 30, (502)
Regular Taper, Good Condition

1747 Black And Decker (12) Cup Programmable
Coffee Maker, 13"H, Good Condition

1748 (38) Casters All Kinds, For Furniture, Bed
Frames, Etc, Fair To Good Condition AS-IS,
Up To 2 1/2" Dia

1749 Set Of Lightly Used Jumper Cables, Red And
Black Rubber Coated 6' Long, Good Condition

175 Metal Flower Bucket, Holes For Drainage,
Good Condition, 19'W x 11"D x 12"T

1750 Two Pcs Of Vinyl Fabric, Approx 29"W x 50"L
Each, Good Condition, AS-IS

1751 Two Plastic Gas Cans, (1) Two Gallon, (1) One
Gallon, Good Condition

1752 New Old Stock Home Trends Tablecloth, 54"W
x 72"L, Good Condition

1753 Black & Decker 7" Dia Two Speed 3/4 HP
Polisher Sander, Good Condition, Tested And
Works,

1754 New In Box, Lot Of Six Boxes Of Tampons
Playtex Sport Compact Super, Eighteen In Each
Box

1755 Five 1/2" And 3/4" Biblocks / Spigots Etc,
Used, Fair To Good Condition, AS-IS

1756 Six "Big Man" Belts, Four Stretch Belts, From
XL To 42 With Price Tag, One Dickies
Black/Brown Size 42, One Brown Weave Size
44, Most Good Condition, One Fair Condition

1757 Portable Ultrasonic Ultrasound Device US1000,
2nd Edition With Case, Tested And Works,
12"W x 10"D x 4"H, Battery Cord Included,
Good Condition

1758 CMU Nylon Sling Bag, Good Condition, 15"W
x 19"L

1759 Salton Popcorn Maker, Works Like A Dream,
When Done Popping Flip Over And The Lid
Becomes Bowl, Very Good Condition, 11"W x
11"H

176 Wooden Welcome Sign, Sunflower and Crown,
Awesome in Any Setting Especially Garden,
Gate, Outbuilding, Very Good Condition, 15"W
x 21"L

Lot Title

1760 Large Flower Pot With Outdoor Solar Light
Hanging Lanterns, No Remote, Otherwise Fair
To Good Condition, 13"W x 10"H

1761 Exogenous 4000+ Smith & Nephew Bone
Healing System Case & Gel, Very Good
Condition, Needs New Battery, Includes All
Paperwork And Instruction Manual 11"W x
12"L

1762 Eighteen Pack Of Girls Size 6, 23" Waist, 42-48
Pounds Hanes Tagless Hipster Cotton
Underwear, New In Package

1763 New Four Toilet Gaskets, Fits 3" And 4" Pipes,
(1) Extender Wax Gasket, (1) Wax Gasket With
Flange, (1) Wax Free Toilet Seal 4", (1) Wax
Free Toilet Seal 3"

1764 New In Package, Sunbeam Fleece Heated
Throw Blanket, Three Heat Settings And Three
Hour Auto Off, Machine Wash/Dry, 50"W x
60"L

1765 Four New Boxes Of 3D - 1 1/4" Bright Finish
Nails, 1lb Boxes, Four Lbs Total, Cupped Head
For Countersinking

1766 Under Armour Size 7 Youth Shoes, Good
Condition Overall

1767 Adult 2XL Ramen Noodles Hoodie, Good
Condition

1768 (12) New Packs Of Bubble Yum, Best By
06/2023, (10) Pieces Per Pack

1769 Set Of Three Large Lifesize 12" Wide Rubber
Jiggler Vampire Bats With Red Eyes And
Mouth Open, Good Condition

177 New Phillip 66 Sign, Vintage Metal Made In
USA Quality, Reproduction, 12 1/2"W x 16"H

1770 New Sealed Tarzan DVD, Two DVD Set Of
Five Different Movies

1771 Two Rolls Of Shrek Wrapping Paper, One
Used, One New, Both 24" Wide, Up To 15' L

1772 Little Tikes Light N Go, Three In One Activity
Walker Sit/Stand,Baby/Toddler, Music With
Sliding White Panel, Good Condition, 16 1/2"H
x 21"L x 17"W

1773 Lot Of Four Funko's Pop! Minecraft
Collectable Bobbleheads Figurines, Some May
Be Rare, 3 1/2" T, Good Condition

1774 Like New In Original Box Blaze And The
Monster Machines Table Lamp, Has A Pull
Chain On/Off Switch, Tested And Works, 7"
Dia x 15"H

1775 Two Tupperware Sandwich Containers, One
Arctic Zone Sandwich Container, All Approx
5"Sq, Good Condition
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Lot Title

1776 Disney Brand New With Tags Minnie/Mickey
Mouse Shirt And Drawstring Bag, Minnie
Mouse Mom Fan Tee, Size XXL, Mickey
Peeking Drawstring Tote Bag, 12"W x 15"L

1777 Three Vintage Doll Costume Patterns,
Simplicity Brand, Barbie Doll Clothes, All
Kinds Of Different Outfits, Good Condition

1778 Mid 70's HTF A.J. Renzi Corp Orange
No.1500 Blowmold Fat Bat 4" Dia x 26" Long,
Faded On One Side, Good Condition

1779 Dig-A-Dino Skeleton Stegosaurus, New In
Sealed Box, Age 7+, 8 3/4"L x 6 3/4"W

178 New Vintage Reproduction Magic Eight Sign,
Made In USA Quality, 12 1/2"W x 16"H

1780 Huge Lot Of Black Lego Pieces, Comes In
Large 18"L x 8"W x 7"H LEGO Shaped
Container, Couple Silver Pc's Mixed In, Good
Condition

1781 Lot Of Vintage Items, Wood Posable Circus
Elephant, A Couple Souvenir Plates, Three
Mini Porcelain Dolls, VTG 50's Flaminaire
Pocket Cigarette Lighter Parker Pen Co, With
Original Box, Fonzi Button And A Few Others,
Box Colored Pencils, Fair To Good Condition,
3"-6" L

1782 Batman Pillowcase And Sheet With Zipper,
Good Condition, 78 3/8"L x 58 1/2"W

1783 "New Bright" Brand Venom RC Car, Missing
Battery Pack, Remote Antenna And Battery
Cover, AS-IS, 14" L

1784 Lot Of Two Children Play Items, Make A Train
Push Puzzle 12"W x 8"D, 275 Pieces Stuck,
Four Years & B, ArtryB, Crafty B, Awesome
B, You Beauty Pops, 8"H x 4"L, Not Sure If All
There, Good Condition

1785 Vintage Lorrie Doll, 1971, 10"L, Good
Condition, Also Includes Eugene Doll
Company HTF Crib Basket Bassinet From The
1970's Or 60's Based On The Funky Interior
Cardboard Blanket Design And The Flowers
Embossed On Outside 12"L, Good Condition

1786 Set Of (24) Battery Operated Halloween
Pumpkin T Light, Tested, Half Of Them Work,
Also Two Three Inch Jack O' Lanterns That
Have Three Changing Color Lights Inside, Both
Work, Fair To Good Condition, 8"W x 6 1/2"H

1787 Miniature Record Player With Four Records,
Runs On Lithium Battery, Good Condition, 2
1/2"W x 3"L

1788 Sony Playstation Navigation Controller, Looks
Good Condition, AS-IS, CECH-2CS14, 5 1/4"L

Lot Title

1789 Women's My Lala Leggings, Szie Extra Curvy,
Blue Design Stretch Pants, Dog Theme, Good
Condition

179 Large Oil Painting on Canvas of A Clipper Ship
Battling The High Seas, Minor Flaws,
Otherwise Good Condition, 36"W x 24"H

1790 Six Plastic Floor Puzzle Pcs, 7"W x 7 1/2"L

1791 Vintage 1971 Fisher Price School House, Little
People #923 With Furniture, Magnetic Letters,
Chalk And Chalkboard, Good Condition For
Age, 10"W x 12"L x 12"H

1792 Battery Powered Nail Polish Dryer, Works,
Good Condition, 8"W x 6"H

1793 New Old Stock Kios Water Sprinkler, 12'
Includes (12) Wiggling Water Hose Sprinkler

1794 Six Gallon Gas Can, Good Condition, Spouts
Look To Have Been Repaired, AS-IS, 20"T

1795 **THIS ITEM SELLS WITH ONLY A 5%
BUYER'S PREMIUM** 2000 Ford F-150 4x4
V6 4.2L Engine, 194,648, VIN#
1FTZF1829YNC12184, Standard Cab Long
Bed with Animal Control Box that Will Be
Great as a Work Box, Has Newer Brakes, Front
End Parts, Shocks, Alternator, and Power
Steering Pump, Gas Tank Strap Recall Has
Been Done, Needs Tires, Engine Has Head
Gasket Sealer in It, Comes With Tailgate and
Hardware, Interior is Clean and Shows Minimal
Wear, This Item Should Be Previewed and Will
Sell in AS-IS Condition, See Attached Video of
this truck running

1796 Ceiling Fan, 5'W x 10"H, Works, Good
Condition

1797 Girls Big Wheel, Made Of Plastic, 24"L x
16"W x 16"T, Disney Minnie Mouse, Good
Condition

1798 Two Emergency Lights, Adjustable With Two
Lights On Each, Lithonia Lighting, Hard Wire
In, White, 13"W x 5"H, Very Good Condition

1799 Majestic Detroit Tigers Baseball Jersey, Size
Men's Large, Very Good Condition

18 Virginia 1970 License Plate, 52 Years Old,
Very Good Condition, 6"W x 12"L

180 Unique Michigan Wall Art, Made of Wood,
Two Pieces, Good Condition, 8"W x 11"H and
15"W

1800 Terra Cotta Colored Plastic Heavy Duty Planter
With Separate Base, Nice! Has Hole For
Drainage, Great For Patio or Garden, 19"Diam
x 8 1/2"H
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Lot Title

1801 Antique Small Wood And Metal School Chair,
11"W Seat x 22"H x 10"Deep, Good Condition
For Age

1802 Pet Cage With Tray, Metal in Good Condition,
18"W x 24"L x 21"H

1803 Little Tikes Smart Trike, Bottle Holder, Seat
Belt Harness, Parent Steering, Adjustable
Height Handle, 20"W x 51"L x 38 1/2"H, Good
Condition

1804 Folding Hand Truck, Cart, Handle is Steel and
Plastic, Base is Aluminum, Wheels Are Plastic,
Folding Mechanism Doesn't Work Properly,
But It Will Fold And Is Very Sturdy, Good
Condition Overall, 20"W x 18"D x 44"H
Extended

1805 Men's Carhartt Size L Tall Black Hooded
Canvas Jacket, Good Condition, #J131 BLK

1806 Coach Purse in Fair Condition, Needs Cleaning,
15"W x 10"H, #4C-9911

1807 Two Heavy Silvertone Metal Nutcracker
Candlestick Holders, Good Condition, 7 1/2"H

1808 Vintage Hobnail Glass Avon Bottle With
Stopper, Good Condition, 6 1/2"H

1809 Two Nice Ceramic Floral Painted Candlestick
Holders, Good Condition, 5"H

181 Wood Advertising Sign, You Can't Buy
Happiness, But You Can Buy Coffee and That's
Close, Very Good Condition, 14" x 14"

1810 Plano Large Pistol Storage Case With Keys,
UPC 02409905257 Size 24 1/2" x 12 1/2"D x 4
1/2"H, Very Good Condition, Has Some
Scratches, Needs Wipe Down Slightly Dirty

1811 Cat Ceramic For Sitting On Mantle Or Dresser,
Needs Ears Touched Up, Chipped, Good
Condition Overall, 4 1/2" x 9"L

1812 9" Fire King Glass Pie Dish Clear Glass, Good
Condition

1813 Two Sexy Black Lingerie Garter Belts, Both
Are Very Nice Condition, Size M One Is
Victoria Secret

1814 Three Porcelain Espresso Cups, 2 1/2"H Each,
Very Good Condition

1815 Electric Wax Warmer White Ceramic 4"Diam x
4"H, Very Good Condition

1816 Lazy Susan K Cup Chrome Wire Rack, Holds
(27) Cups, Very Good Condition, 7"Diam x
10"H

1817 Small Glass Handled Basket Candy Dish, Good
Condition, 4"Sq. x 4 1/2"H

1818 Vintage TY Angel Bear, Dusty, Good
Condition, 11"L

Lot Title

1819 The Addams Family Complete Series, Three
Disc Set, New Unopened

182 Vintage Unfinished Hook & Latch Art in
Frame, Good Condition, 18"Sq

1820 Black Flower Design Lidded Dish in Good
Condition, Looks Great in Any Room, 7"H x
7"Diam

1821 Antique Toaster With Chrome Doors, Comes
With Cord, Great Patina, 6"W x 6"H, Filament
Damage, Does Work, Good Condition Overall,
Best Used For Display

1822 Vintage Enamel Coffee Pot Kitchen Utensil
Holder, Comes With An Array of Kitchen
Utensils, No Lid For Coffee Pot, Good
Condition, 7"H x 5"Diam

1823 Coach Platform High Heel Shoes Size 8, Good
Condition

1824 Golf Buddy LR7 GB10-LR7 Golf Laser Range
Finder, Works Great, 4"L Good Condition
Online $100.

1825 Seven Corelle Square White Dinner Plates,
Very Good Condition, 10 1/2"Sq.

1826 Vintage Avon Canada Goose Wild Country
Cologne Bottle, Almost Full, 7"H Good
Condition

1827 Wood and Glass Jewelry Box, Good Condition,
6"W x 4 1/2"D x 4 1/2"H

1828 Large Vintage Collectible Planters Peanut Glass
Jar, No Lid, Good Condition, 8 1/2"H

1829 Vintage Enamel Medical Instrument
Sterilization Box, Display or Use For Baby
Bottles, Needs Cleaning, Some Chips, With
Lid, Good Condition For Age, 9"W x 13"L x
6"H

183 Partylite Frosted Glass Candle Holders,
Matching Pair, Used Only As Display, Like
New, 4"Diam x 7"T

1830 Pair of Candles, Guy Driving Bathtub, Wheels
Need Repair on Both, Fair Condition, 6"H x
6"L x 4"W

1831 Strait Line Chalk Line Reel, As Is, Looks in
Good Condition, 3"W x 5"H

1832 Kelly & Katie Size 9 1/2 Gray With Gold
Flecks High Heel Shoes, Some Wear on Inside,
Fair to Good Condition, As Is

1833 Three Cast Iron Frying Pans, Two 6 1/2"Diam,
One 10 1/2"Diam, All Good Condition

1834 Antique Chrome Toaster With Cord, Looks
Neat, 7"W x 7"H Works But Best Used For
Display
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Lot Title

1835 Wrought Iron Fireplace Candle Stand, 24"W x
14"H x 16"D, Holds Ten Pillar Style Candles

1836 Kathy Van Zeeland Zebra Style Purse, Great
Condition, 16" x 11"

1837 Bicycle Seat With Gel Cushion Cover, Good
Condition, 7"W x 10"L

1838 Fellowes Large Paper Shredder, Model #P-
58CS, Black and Gray, 15"H x 15"L x 8"W,
Very Good Condition, Works, May Need Oil,
As Is

1839 9" Buffer Polisher Sears Craftsman Model
910703, Good Condition

184 (12) Mid-Century Glasses With Modern Etched
Pattern, Cool For Retro Barware, Good
Condition, 3"T

1840 Four New Boxes Of 3D - 1 1/4" Bright Finish
Nails, 1lb Boxes, Four Lbs Total, Cupped Head
For Countersinking

1841 New Old Stock Otterbox Defender Series
Screenless Edition For iPhone X

1842 Small Master Mechanic Tool Kit, Not
Complete, With Case, Good Condition Overall,
6"W x 8"L

1843 Two New Old Stock iPad Mini Smart Covers,
Blue and Green, 5"W x 8"L

1844 Garmin GPS With LED Screen, Save Gas This
Summer By Finding The Most Cost Efficient
Travel Routes, Comes With Official OEM
GTM 25 12V Auto Adapter Plug, Works, Keep
Your Phone For Talking, 4 1/2" Screen

1845 Women's Levi Strauss Blue Jeans, Size 14
Regular, Good Condition

1846 Charcoal Tabletop Grill, Good Condition, 17"W
x 10"D x 6"H

1847 Cross Stitch Pillowcases, 20" x 30" Parasol
Ladies Embroidery Floss, New in Package,
What You See Is What You Get

1848 Six Boxes of Tampons, Regular Playtex Sport
Compact, 18 in Each Box

1849 Snap On Tool Storage Bank, Beautiful Scale
Model of Series 1000 Tool Box, All Metal,
8"W x 10"H

185 Vintage Indiana Glass Diamond Point Oval
Crystal Table Butter Dish and Cover, Very
Good Condition, 9"L x 6"W x 5 1/2"H

1850 100's of Learning Pictures and Words Made of
Felt, Everything Has Matching Name, Comes in
Nice Locking Storage Tub With Lid, 9" x 8"

1851 Three Sewing Cutting Boards, Assorted Sizes
and Thread Board, Good Condition, Up to 12" x
18"L

Lot Title

1852 Five Home Furnishing Patterns, Curtains,
Bedding, Lots More! McCalls Vintage Styles,
Good Condition

1853 Red Wing Work Boots, 6"H Steel Toe Size 12,
Good Condition, Made in USA

1854 Pistol Grip Drum Auger, 1/4" x 25' Cable,
Good Condition May Need TLC, As Is

1855 Large Lot of Misc. Plumbing Valve Handles,
Different Sizes and Shapes, 12 Plus, Fair To
Good Condition, Still Useable, 2" to 4"L

1856 Laser Touch One Pain Relief Therapy
Microcurrent Electrical Stimulation, Gently
Used, Very Good Condition, Original Receipt
Bottom of Box $489. Instructional CD
Included, Tested and Working, 7 1/2"L

1857 New Starbucks 24 Oz. Plastic Tumbler, Nurse
Design, 7"H

1858 Four New Axe Deodorants, Two Ice Chill 48
Hr. High Definition Scent, Deodorant Body
Sprays, Two Solid Cool Ocean Light And Fresh
Scent Deodorants, Aluminum Free, 3 to 4 Oz.
Size

1859 Hamilton Beach Six Speed Mixer, Comes With
Snap on Storage Case, Two Beaters, Two
Whisks, 9" x 9"

186 (2) Stainless Steel Chafing Serving Dishes,
Perfect For Grad Parties or Any Buffet, Good
Condition, 13"W x 21"L

1860 Brahma Work Boots Size 14 Men's, Steel Toe,
Thinsulate, Like New Condition, 10"H

1861 Metabo Angle Grinder, Good Working
Condition, Very Expensive Tool, 13"L, Shows
Wear, Missing Nut, As Is

1862 Linksys E2500 SN 10A30C69365059 Router,
Good Condition, 7"Sq.

1863 Large Lot of New Eye Gel Patches 50 Plus For
Eyelash Extensions, 4"L

1864 Men Pro Edge Size 2XL 50/52 Michigan State
Green Design Shirt, Good Condition

1865 Misc. Cassette Tapes, All Rock & Roll, Good
Condition, Lots of KISS

1866 New Misc. Home Decor- Cow Plaque, Home
Decor Pictures, Park It Camping Signs,
Laundry Hanging Sign, Windmill Hanger,
Wicker Baskets, Iron Wall Medallion, Country
Stair Wall, Up to 13" x 18"L

1867 (56) DVD's- Two TV Shows- Sopranos,
Charmed, First Seasons, Movies From 1990's,
2000's, 2010's, Good to Very Good Condition,
Not Used in Ten Years, Worked Last Time Used
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Lot Title

1868 Box of Pictures, Bowl, Kitchen Utensils, Dish
Lots, More! 9"W x 16"L, Overall Good
Condition

1869 Open Box of Mostly Vintage Items- Floating
Style Keychains, Locks With Keys, Some
Diecast Hot Wheels With Racetrack
Instructions, Calculator Texas Instruments Ti
55 In Case With Instructions, Action Figure,
Quantity of Buttons, Pins, Etc. Fair to Good
Condition, Plastic Tub, 12"L x 9"W x 4"H

187 Vintage Rack of Scientific Weights, Black
Metal Frame With Handle Holds 8 Different
Weights, 1200 Gr, 3 1/2"W x 5"L, (7) 100 Gr
Plates and a 500 Gr Plate

1870 New In Box TYC Front Driver Side Power
Window
Motor & Regulator For 2005-2010 Dodge
Dakota
Pickup Trucks, Direct Fit Replacement
Requires No
Modifications During Installation, TYC Part
Number:
660284, Replaces OEM Numbers:
55359567AC &
CH1350138, 23"L x 11"W

1871 Summertime Is Here, Enjoy Hours Of Fun With
Four Rubber Pool Floats, Held Air Last Year,
As Is, Fair to Good Condition, 24"W x 70"L

1872 Four White Satin Quilt Tops With Batting and
Backing, Ready to Be Quilted And Bound, Crib
Size, Good Condition

1873 Box of Misc. Items, Vintage Handheld Games,
Slot Car Pieces, Parts, Scissors, And More, Fair
To Good Condition, 14" x 7"

1874 Box of Various Cords, Power Acc. Various
Conditions, Phone, Power Cords, Surge
Protectors, Fair To Good Condition, As Is, Up
to 3"W x 5"L

1875 New Gift Bags, Wrapping, Packing, (23) Small
Bags, (31) Medium, (32) Large Bags, (30)
Packing Variety, 20" x 26" Each

1876 New Small Construction Tool Set, Two Styles,
Box of Ten Total, Up to 9" x 12"

1877 (33) Popular Mechanics 1949 and 1945, Two
1950's, (25) 1960's, Seven 1970's, Good
Condition For Age

1878 Hatchet, Hammer, Replacement Handles,
Mostly Hickory, Oak, (32) Piece Assortment,
Different Sizes, Some Worn/Used, Fair To
Good Condition, Up to 17"L

1879 Box of Children's Toys, Race Track, Vehicles,
Nice And Clean Items, Very Good Condition,
14"W x 16"L x 7"H

Lot Title

188 Pair of Brass Unicorns, Painted Silver, Paint
Worn Otherwise Good Condition, 6 1/2"T

1880 Box Of Christmas Decor, (14) Pieces,
Ornaments, Tree Topper Etc. Box 10 1/2"W x
15"L Hallmark Etc. Good Condition

1881 Men's Size XXL Jerzees White Shirt, Good
Condition

1882 Two Pairs of Women's Plus Size 26W Jeans,
Ava Viv And Faded Glory, Good Condition

1883 Plano Phantom Pro Tackle Box With 50 Plus
Pieces of Tackle, Flip Top With Three Drawers,
Good Condition, 20"W x 12"D x 15"H

1884 New In Box Bed Alarm, Wall Mount, Batteries
Included, Box 5 1/2"L x 3 3/4"W x 2"H

1885 New In Packages Set of Four Intruder Alert
Alarms, Easy To Install On Windows, Doors,
Cabinets, Including Batteries, 2 1/2"L

1886 Three Packs of Glow Sticks, New Old Stock,
Two Packs of Six 6"L Colored Sticks, One Pack
of Coleman Brand, 6" to 8"L

1887 Metabo Angle Grinder, Good Working
Condition, Very Expensive Tool, 13"L, Shows
Wear, Missing Nut, As Is

1888 Fletcher #42 Circle Glass Cutter, New Old
Stock Original Box, 3"W x 14"L x 2 1/2"H

1889 Gently Used Women's H2K Furry Boots Size
11, White in Color, Other Pair Ochotoros Faux
Fur Boots Size 11, Black in Color, Good
Condition

189 New Stainless Steel Strainer Pot, Sturdy
Handles, For Deep Frying or Boiling, 10
1/2"Diam x 9 1/2"T

1890 Battery Powered Lantern, Light With Speaker,
Great For Camping, Orange and Black, Good
Condition, 5"W x 10"H

1891 Sharkbite Quick Connect Couplings, Caps, 1/2"
and 3/4" Has Some Copper Tubing Attached,
Not Sure If They Can Be Reused, As Is

1892 Two New Men's Mitchum Triple Odor
Defense, Unscented Gel Antiperspirant, 2.25 Oz.

1893 Two New Hearth & Hand With Magnolia
Playing Card Decks With Cases, 4 1/4"L

1894 Three Unique Shaped Candles, Appear New in
Package, 4"W x 7 1/2"H

1895 Large Glass Mixing Bowl From IKEA 11"Diam
x 8"H, Pampered Chef 2 Qt. Collapsible Green
and White Silicone Bowl, Both in Good
Condition
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Lot Title

1896 Three New Pantene Products, Two Classic
Clean Shampoos, Very Healthy Looking Hair
And One Conditioner, 12 Fl. Oz. and 10.4 Fl.
Oz.

1897 Two Men's Size 40 Shorts, Gray Dickies With
Five Pockets, Cream Color St. John's Bay
Cargo Style Shorts, Great Condition, No Rips,
Tears, Stains, From Smoke Free Home

1898 Four Vintage Costumes and Patterns, Sexy to
Scary, Butternicks, Simplicity, McCalls, Boys
and Girls, Kids to Young Adults, Good
Condition

1899 Conair 1875 Hair Dryer, Working, Good
Condition, 7"L

19 Metal Saw Clock, Sears Craftsman, 10"Diam

190 Metal Type Art Piece, Large Matting, Raided
3D Design, Neutral Colors, Will Add Class to
Any Room, Good Condition, 15 1/2"W x 27
1/2"T

1900 What Not Treasure Bag, All Vintage Items,
Gauges, Wrenches, Flood Light (Works) Etc.
Fair to Good Condition, 18" x 11" Bag

1901 New In Box Pair Of CIPA Custom Slide-On
Towing Mirrors For Chevrolet & GMC Trucks,
Fits The Following: 1988-2000 Full Size
Pickup Trucks / 1992-1999 Suburban, Tahoe,
Yukon / 1991-2004 Astro & Safari Vans / 1992-
1999 Cadillac Escallade, Custom Formed Fit
Provides A Secure & Vibration-Free Extension
To Factory Mirrors, No Tools Needed - Just
Slip On And Tighten Knob With Hand, Mirror
Glass Is Adjustable, Part Number: 10200, 16"L
Each, $65 Retail

1902 Womens Size 9 Saucony Shoes, Ever Run,
Great Condition

1903 HP Elitedesk 800 G5 Intel i7-9700 At 3.0 GHZ,
256GB M.2 Drive, 4 GB Ram, CD/DVD Rom,
D Port (X3) USB 3.0 (X10) Win 11 Pro COA,
12" x 13" x 4"

1904 Decorative Metal Tray, Clear Glass Plate,
Pottery Plates, Etc. 6" x 15"W

1905 Kitchenaid Mixer, Great Working Condition,
Tested, Avocado Color, Get Ready, Set, Mix
Away All Your Needs With This Beauty, Very
Clean, One Owner, 14"W x 9"D x 14"H

1906 Porcelain Cookie Jar, David's Cookies, A Bite
Above The Rest, Very Good Condition, 7"Diam
x 10"H

1907 White With Gold Trim Christmas Train,
Ceramic in Very Good Condition, 5"W x 13"L
x 8"H

Lot Title

1908 Cool Mesh Front "Calpak" Zippered Bags, Put
Your Casseroles in Them For Bug Free Picnics,
16"W x 12"D x 2"H Largest

1909 Anne Klein iFlex Size 9 1/2M Mustard Beige
Color Shoes, Very Nice, Good Condition

191 (3) Vintage Bird Prints on Wood Boards Wall
Decor, Good Condition, 7"W x 9"H

1910 Three Size M Beige Shaping Underwear
Tummy Control Shapewear, Maidenform,
Cupid, New Without Tags

1911 Three Oil Lamps, Kaadan And More, Good to
Very Good Condition, As Is, 15 1/2" to 16
1/4"H

1912 Vintage Pfaltzgraff Village Pattern Cookie Jar
Canister With Lid, Good Condition, 10 1/2" x
7"Diam

1913 Five Avon Duck Collection Ceramic Figures,
New in Boxes, 4 1/2"W x 2"D x 2 1/2"H

1914 New Size XL Ladies Tops, Two Short Sleeve

1915 Garden Stone With Sunflowers, 3D Style Birds,
Lovely, Some Wear, Overall Good Condition,
11 1/2"Diam

1916 Two Scrap Craft Paper Punches, Tested and
Work, Very Good Condition, 1 3/8" Long Star
and 1/2" Butterfly

1917 Very Pretty Vintage 1940's Cookie Cracker Jar,
Bright Colors, Good Condition, Made in Japan,
8" x 6 1/2"D x 7 1/2"H

1918 Three Vintage Glass Jam Jars, Quilt Pattern
Lids, One With Q-Tips, 3 1/4"Diam x 3 1/2"H

1919 Antique Glass Vase, Buttons and Cane Or
Zippers, Clear Pattern, 12"H x 7"Diam x 5"
Base, Very Heavy, One Small Chip on Bottom
of Vase, Otherwise Good Condition

192 (3) Different Set of Antlers, Mounted on Wood,
One Piece, Good Condition, 8"W x 21"H

1920 Three Design Pack Set of Three Ceramic
Canisters, Design Decor on Each Front, 5"W x
6"H, Good Condition

1921 New With Tags Ladies Tropical Large 12/14
Bikini Top By Kona Sol and Size L Bikini
Bottom

1922 Men's Suede Shoes Size 10D Like New
Condition, Light Brown Winter Shoes

1923 Seven Wood Bowls, Two Wood Utensils, One
Spoon and One Fork, Four 5" Bowls, Two 8"
Bowls, 9 3/4" Bowl, Good Condition

1924 Four Casa Vero Ceramic Square Canister, 4
3/4"Sq. x 7 1/2"H, 5"Sq. x 8"H, 5 1/2"Sq. x
9"H, 6"Sq. x 9 1/2"H, Good Condition
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Lot Title

1925 Vintage Noritake Marguerite Gravy Dish,
Yellow and White Daisies, 8"W x 4"H, Pyrex
Shenandoah, 1 1/2 Qt. Yellow With Green
Floral Casserole Dish 9" x 3 1/2" No Chips,
Cracks or Wear, Great Condition

1926 Two Mystery Boxes, 18"L x 13 5/8"W x 8
1/2"H, 14 3/8" x 14 1/2"L x 11 1/4"W Good
Condition

1927 Older Style Gas Can, 2 1/2 Gallon Round Type
Gas Can, May Be Lawn Boy Co. 9.465 Liters,
Holds Gas Fine, Made in USA, Good Condition
For Age, 10 1/2"D x 7 1/2"H

1928 Plastic Trash Can Without Lid, Two Handles,
Good Condition, Could Use As Hamper As
Well, 18"W x 12 1/2"D x 23"H

1929 New in Box 12 Piece Oven to Table Set From
QVC Temp-Tations Hometown Christmas,
Includes Bakeware With Serving Baskets,
Nesting Serving Dishes, Snap On Tops,
Matching Trivets, 15 3/8" x 13 3/4" x 14 3/8"

193 Matched Pair 1971 Michigan License Plates,
Great New Condition, 12"L x 6"W

1930 Large Silver Tarp, Good Condition, 28 1/2' x
18' Approx.

1931 Mystery Box Of New Items, Great For Resale,
8"W x 10"L x 6 3/4"H

1932 The NIKE Men's Size XL Detroit Lions
Stafford #9 T-Shirt, Good Condition

1933 Three Gas Cans, One 1.05 Gallon Chilton,
Model CP10, 9"L x 6"W x 9"H, Two Gallon 8
Oz. Model 11815 Blitz Tank, 12"L x 7"W x
9"H, Five Gallon Blitz 17"L x 7"W x 17"H, All
Made in USA, Clean in Good Condition

1934 Four Assorted Totes in Various Sizes, 12 1/2"W
to 13 1/2"W x 18"L to 20"L x 9 1/2" to 12",
Good Condition

1935 Hot Wheels Super Ultimate Garage, Amazing
Piece, Good to Very Good Condition,
Motorized Ape Works, 23" and 41"H

1936 Three Packages of Moisture Probiotic
Absorbent Pads, 24" x 36"

1937 Men's Dickies Size 50-52 2XL Canvas Hoodie
Jacket With Quilted Lining, Very Good
Condition, Light Soil Near Cuff, Haven't
Laundered, Should Wash Out

1938 Three Small Plaid Curtains Shades, 28"W x
20"H, Some Wear, Good Condition Overall

1939 Nice Bird Feeder That Needs to Be Cleaned
And Painted, 15 1/2"H, Suet Cake Holder
Never Used 5"L, Bird Seed Scoop, Does Have
A Crack But Still Can Be Used, 5"L

Lot Title

194 Original Native American Print, Signed With
Certificate of Authenticity, Artist Zoey Wood
Salomon, Titled "Medicine Woman", Poem
Inscribed on Back With Picture of Artist
Biography, Not Numbered, Double Matte,
Bagged and Boarded, Very Nice Condition,
11"W x 14"H

1940 Vintage Ruby Red Vase Partial Original Tag,
Very Good Condition, 6 1/2"H

1941 Cement Toadstool Yard Garden Art, Good
Condition, 8"W x 6"D x 9 1/2"H

1942 Three Vintage Porcelain Hand Painted Statues
Made in Japan, Top To Staff On One Needs To
Be Glued Back on, Otherwise Good Condition,
8 1/2" to 12 1/2"H

1943 Vintage Lemax Porcelain "Off To The Face"
Figure, Very Good Condition, Dusty From
Display Cabinet, 9"L Complete, No Damage

1944 Victoria Secret Large Black Canvas With Red
Sequins Tote Bag, Zipper Close, Very Good
Condition, 13 1/2"H x 18"D x 6"D

1945 Paper Doilies New in Package, Two Packages
10", Two Packages 8", Three Packages 6",
Most Floral Pattern, One Solid Red

1946 Pyrex Small Red Refrigerator Dish With Lid,
Overall Good Condition, Some Minor Paint
Wear, As Is, 4 1/4"W x 3 3/4"D x 3 1/2"H

1947 Small Size Riding Helmet, Good Condition,
Some Cloth Wear From Age, As Is

1948 Two Piece Musical Carousel Christmas
Working As It Should, Plays Dashing Through
The Snow, 10"H x 6"Diam, Great Condition

1949 Vintage 1950's Fire King Milk Glass Bowl
With Apples And Cherries, Very Good
Condition, 4 1/8"H x 5 1/2"Diam

195 Bath & Body Works "Into The Night" Lotion
and Fragrance Gift Set in Decorative Rose Gold
Bag, Appears Full, 5 1/2"W x 9 1/2"H

1950 Red and Green Vera Bradley Bag, 8 1/4" x 5
1/4", Very Good Condition

1951 Fast Company Marco Page Collectible Pocket
Book Mystery Novel, 1945 Sept. Pulp
Paperback, Good Condition

1952 Vintage Cat Design Clothes Pin Holder, Cloth,
Some Wear, Good Condition Overall, 17"W x
13"H

1953 2X Pistol Revolver Display or Safe Displays,
Wood X8 Pistols, Revolvers Great Condition,
Steel Rubber Coated X6 Pistol Revolvers,
Wood Approx. 19 1/2" x 9 1/2", Metal Approx.
19" x 6", Both in Great Condition
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Lot Title

1954 Ten Red 16 Oz. Coca Cola Glasses, Good
Condition

1955 Vintage Cast Iron Rooster Door Stop, 1989,
Heavy Duty In Good Condition, 9 1/2" x 8" x
2" Approx.

1956 Temp-Tations Rooster Chicken Casserole Baker
Doodle Doo, 2 Qt. Dish, Farmhouse Rustic
Decor, Just Lovely, $149. Online, Very Good
Condition, Approx. 10 1/4" x 11 1/2"D Outside
Edge

1957 Vintage Ruby Red Strawberry Jam Glass Jar
With Golden Top and Spoon, All Original,
Very Clean, Very Nice, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, 4"H x 3"Diam

1958 The Entrepreneur Magazine Small Business
Advisor Book, 1995 Copyright, Good
Condition, Looks Unread

1959 The Angry Mountain By Hammond Innes 1952
She Was Beautiful And Depraved, A Smashing
Story of Hatred And Explosive Violence, Pulp
Paperback, Good Condition

196 (2) Vintage Glass Serving Dishes, Good
Condition, 6"W and 8"W x 10"L

1960 Maroon Ceramic Bird, Good Condition, 4"W x
6"D x 4 1/4"H

1961 Three Home & Garden Party Crocks, Birdhouse
Design, So Cute, 6", 6" and 9" With Lid, Good
to Very Good Condition

1962 NIKE High Tops Red Size 10/10 1/2 Mesh,
Good Condition, Lots of Life Left in Them

1963 Pair of Men's Jeans, Very Good Condition,
Been Washed And Ready to Wear, Size 42 x
30, Slight Fraying on Bottom, Members Mark
Brand

1964 Two New Almay Black Mascaras, Waterproof
Multi Benefits Including Volume, Length,
Definition, Conditioning, Full Size .24 Fl. Oz.

1965 Tour 2 Lot of (12) Golf Balls, Good Condition

1966 Cuisinart Juice Extractor CUE-1000FR
Refurbished By Manufacturer Still in Box,
Unused, Very Good Condition, 19"H Box

1967 NIKE Air Shoes, Men's Size 9, Great
Condition, Hardly Used, Black And Gold

1968 Large Curling Wand, Great Condition, 13 1/2"L
Box

1969 Three Vintage Patterns For Young Women's
Clothing, Outfits, Summer, Winter, Fall, Two
Easy McCalls, Other Burda, 8 1/2"L Packages,
Good Condition, As Is

Lot Title

197 Century Aluminum Ware, Aluminum Coffee
Percolator, 5-cups, Glass Knob, Inners Are All
Here, Stove Top/Camping Pot, Lid, Basket,
Good Condition, 11"T

1970 Eight Firearm Trigger Locks, Safety Locks
With Keys, 2 3/4"L Plus, Very Good All In
New Condition

1971 25' Red and Black Husky Extension Cord, Very
Nice Condition, Construction Grade

1972 Two Movie Sets, DVD Like New, Only
Watched Once, Sliders Seasons 1-5 Also In
Addition The Full DVD Set of Miami Vice,
Complete Series Only Watched Once, From
Pet/Smoke Free Home, Very Clean, Well Cared
For

1973 New in Box Jim Beam Vacuum Seal Quick
Marinade Box, Large Marinade Box And Air
Sealer Pump Included, 9"W x 5"D x 9"H

1974 Eagle 1 1/4 Gallon Gas Jug/Container, Made in
USA, Good Condition, 13"H to Nozzle Tip

1975 Adidas Backpack in Very Good Condition, 17
1/2"L x 14"W

1976 Women's Size Small Under Armour Leggings,
Like New

1977 Six New Avon Lotions, Vanilla, Sweet
Daydream, Cucumber Melon, Imari and Rare
Diamonds, Body Lotion, Skin So Soft Signature
Silk Hand Cream, 3.4 Oz. to 8.4 Oz.

1978 New Eco Chef Contact Grill in Box, Retails For
$29.99 Box 10"W x 4 1/2"D x 9 1/4"H

1979 New in Box Prepmaster Food Processor, Retail
For $39.99, 10 1/2"H Box

198 Guinness Lamp, Needs Bulb, Has Small Area
of Color Loss Where Card Was Taped On,
Otherwise Good Condition, 5"W x 20"T

1980 Seven New Colgate And Oral B Products, Four
Optic White Stain Fighter With Baking Soda,
4.2 Oz. Toothpastes, Total 12 Hr. Protection
Mouthwash, 16.9 Oz. Spearmint Flavor and
Two Crossaction Deep Reach Toothbrushes

1981 Radiator Tester, Works, 13 1/2"L Good
Condition

1982 Vintage McCalls Dollhouse Craft Packet,
Furnishings, Draperies, Lots More, #6889
Pattern, 8 1/4"H Package, Good Condition, As Is

1983 Flower Seeds, Hollyhock, Allium, Orange
Asian Lily, Harvested Last Year 2021, Looks
Good, As Is
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Lot Title

1984 Ten Piece T Handle Hex Key Set, Metric 2MM
to 10MM With Mountable Stand, Made With
Chrome Vanadium Steel, Made in China, 8"W
x 3"D x 6 1/2"H, Good to Very Good Condition

1985 Three Ton Jack Stand, 14"H At Lowest, 21
1/2"H Highest, Good Condition, Works Great

1986 Queen Size Deluxe Microfiber Comforter,
Green Still in Original Package, New Condition

1987 Five Elizabeth Peters Books, Three Hardcover
Books, Two Paperbacks, All in Very Good
Condition

1988 Philips Sonicare Rechargeable Sonic
Toothbrush, New in Original Box, 8 1/2"H

1989 Terra & Sky Women's Plus Jeans Size 24W
Like New Condition

199 Military Style Binoculars, 7x50, Heavy Duty
Strap, Some Spots on Lenses, Fair Condition,
7"W x 6"H

1990 Men's Knightsbridge Swift Dry Size 3X Multi
Color Design Shirt, Good Condition

1991 Open Box Mystery, Nice Variety of Small Cast
Iron Skillet, Mini Vacuum, Few Glass Canning
Jars, Bowl, Much More, Some Items Need
Cleaning, Come Check It Out, Good to Very
Good Condition, 19"L x 11"W x 12 1/2"H

1992 Lot of Six Puzzles Various Piece Size/Quantity,
300 Piece, 400 Piece, 750 Piece, 1000 Piece,
Many Disney Puzzles, Good to Very Good
Condition, 8" to 15 1/2"L Boxes

1993 Star Wars Lot- Tie Fighter Bluetooth Speeder,
Seven Star Wars Ships, Five Miniature Star
Wars Characters, Rey Flying Ship

1994 Box of (66) CD's Great Variety of Music, Good
Condition

1995 Box of Nine Men's Size XL Polo Style Shirts
From Penney's, St. John's Bay, Nice Colors,
Good Condition, Few Like New, May Need to
Wash and Dry To Get Wrinkles Out From
Being Boxed Out

1996 Kitchen Lot- 10" Microwave Glass Plate, 13" x
4" Sakura Christmas Bowl, 9" Peach Shape
Bowl, Procrastinate Panic Glasses, Salt &
Pepper Shakers, Good Condition

1997 Robot Roomba With Docking Station And New
Parts, Brush, Roller, Side Brush, And More,
Works Great, 13"Diam x 3"H, Some Wear
Good Condition Overall

1998 Metal Canning Lids and Ring, Fair to New Old
Stock, One Box Odor Storage Smell Basement,
As Is, 3" Plus

Lot Title

1999 Camera Lens Cases, Camera Neoprene Case,
Lens Belt Holder, Light Reflector Screen, Flash
Reflector Box, Tripod, All Great Condition

2 Zebco Oceanside Silver Series 8015 Heavy
Action Fishing Rod, Good Condition, 15'L

20 5 Cent Pepsi Cola Metal Sign, Good Condition,
14"L x 6"H

200 Black Metal Star Wall Candleholder 13"H x
12"W, Black Free Standing Metal Star, 20"H x
4 1/2"W, Good Condition

2000 1981 Topps Detroit Tigers, All Graded
Excellent, Mint By PSA, You Get Hall of
Famer Alan Trammell, Lou Whitaker, Lance
Parrish, Add Three Tiger Legends to Your
Collection

2001 New Sterling Silver Plated Ring Size 8, Square
Sapphire Covered Sets of Gorgeous Pink Ice
CZ, Stunning

2002 1897 Barber Dime AU Condition

2003 Unique Design Silvertone Ring Size 5 1/2,
Good Condition

2004 Nice Old Red Seal 1953 $2. Bill

2005 Silvertone Ring Size 6 1/2, Butterfly Design
With Three Rhinestones As It's Wings

2006 1839 O 1/2 Dime Almost 200 Years Old, Good
Condition

2007 New Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2,
Marquise Cut CZ, Appealing Setting Placement

2008 1890 Indian Head Cent Nice Shape, 132 Years
Old

2009 Brighton Silvertone Butterfly And Flower
Charm Bracelet, Pastel Multi Color, 7"L

201 Glass Cutting Board, Missing One Corner Grip,
No Cracks, Good Condition, 12"H x 15"W

2010 1912 S Lincoln Head Cent, Nice Collectible
Condition

2011 New Gold Plated Ring Size 9 1/2, Round Cut
Topaz Wrapped in Flower Shape, White
Sapphires Are Dazzling

2012 Two Harrah's Casino Reno NV 1 Dollar
Gaming Tokens

2013 Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2-7 3/4,
July Birthstone, Beautiful in Very Good
Condition

2014 1932 Brazil 2000 Reis Silver AU Condition

2015 Brighton Silvertone Bracelet Braided Silver
With Hearts At Each End, Very Good
Condition, 7"L

2016 1914 D Barber Silver Dime
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Lot Title

2017 Vintage Necklace And Abstract Jewel Pendant,
Different Shapes and Size Stones, Unsure What
Stones Are Amethyst/Emerald? Good
Condition, 20"L

2018 1915 S Barber Half Dollar, Nice Coin

2019 New Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2,
Absolutely Gorgeous Blue Sapphire, Lavish
Setting

202 Black Sequin Skirt By Bob Mackie, Women's
Size M 100% Polyester, Lining 94% Polyester
and 6% Spandex, Turn Garment Inside Out And
Hand Wash Cold, Hang To Dry, Never Worn,
Very Good Condition

2020 Great Looking 1961 D Franklin Half Dollar

2021 New in Box Bamboo Seahorse Pierced
Earrings, 1 1/2"L

2022 Ten Assorted Dates, Silver Mercury Dimes

2023 Brand New In Box Beautiful Sterling Silver
Cubic Zirconia Necklace And Earring Set, This
Stunning Set Of Jewelry Features A Sterling
Silver Chain And Matching Earrings With
Cubic Zirconia That Glistens Vibrantly From
All Directions, Makes A Great Gift! Box: 3"L
X 3"W X 1.25"D

2024 1850 Large Cent Was Used as Pendant

2025 Very Unique Silvertone Necklace And Pendant,
Circles and Squares, All Stacked Up Oddly,
Very Good Condition, 36"L

2026 1916 Barber Silver Dime

2027 Goldtone Ring With Emerald Color Stone and
Rhinestones, Size 5 1/2, Very Good Condition

2028 1895 Indian Head Cent in Fine Condition

2029 Silvertone Brighton Cross Necklace, Silver and
Gold Chain 15" to 17", Pendant 1 1/2"L, Very
Good Condition

203 Pampered Chef Mega Lifter, Grill, Pizza, Cake,
Steaks, Good Condition, Some Scratches, 10" x
14"

2030 Nice Older 1899 Barber Half Dollar

2031 Brighton Charm Necklace, Silvertone With
Flower and Star Charms, Can Be Changed Out,
Chain Adjustable From 15" to 17", Charm
Drops 2", Very Good Condition

2032 1854 O Seated Half With Arrows, Great
Condition, EXF Condition

2033 New in Box Opalescent Teardrop Silvertone
Necklace And Earring Gift Set, Moonlight,
Earrings Are 1 1/2"L Necklace 28" to 30"
Pendant is 1 1/2"

Lot Title

2034 1921 P Morgan Silver Dollar, Beautiful Gold
Toning

2035 Nice Silvertone Ring Size 9 1/2, Heart Shape
With Three Green Stones and Three Pink
Stones, Very Good Condition

2036 Eight Washington Silver Quarters, 1935 to 1964

2037 Vintage Seahorse Pendant 2"L Non Magnetic
Metal, Very Good Condition

2038 Six Different Date or Mint Mark V Nickels,
1897, 1898, 1899, 1911, 1912, 1912D

2039 New in Box Silvertone Cross Necklace, 18" to
20"L Cross 1 1/2"L

204 Vintage Clear Art Deco Glass Beaded Sugar
and Creamer Dish With Sugar Lid, 3 1/2" to 5
1/2", Very Clean, No Chips or Cracks, Very
Good Condition

2040 1923 P Peace Dollar, Appears UNC

2041 Three Unique Chunky Acrylic Bead Necklaces
and Fancy Woven Headband, Good Condition,
Up to 28"L

2042 1907 D Barber Half, Very Good Condition,
Denver Mint

2043 New Lot of Two Size 7 Rings, With Different
Colored Stones In Each

2044 1949 S Key Date Ben Franklin Half Dollar, San
Francisco Mint

2045 New in Box Goldtone Metal With Teal And
Topaz Colored Y Gift Set, Pierced Earrings,
Necklace 15" to 17"L And 1 1/2" For Teardrop

2046 1884 O Morgan Silver Dollar, Great Looking
Coin

2047 Seven Costume Jewelry Necklaces, Most
Adjustable, All in Good Condition, Up to 18"L

2048 1908 O Barber Half in Very Good Condition,
New Orleans Mint

2049 New in Box All Wrapped Up Silvertone
Necklace, Pierced Earring Gift Set, 1 1/4",
Necklace Up to 20"L And 1 1/2" For Teardrop

205 New Authentic Michael Kors Mercer
Patchwork Leather Studded Medium Barrel
Bag, Protective Silk Bag and Long Shoulder
Strap Included, Like New With Tags, 10"L x 5
1/2"W x 5"H

2050 Nice Older 1898 Barber Half Dollar

2051 Nice Silvertone Ring WIth Three Round
Stones, Rhinestone or Crystal, Size 7 1/2, Very
Good Condition

2052 1929 S Walking Liberty Half Tougher Date,
Low Mintage San Francisco Mint
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Lot Title

2053 New in Box Silvertone Avon Open Loop
Teardrop Pierced Earrings, 3"L

2054 1911 S Lincoln Head Penny

2055 Silvertone Brighton Charming Frog Keychain,
New With Tag, 4"L

2056 1937 Walking Liberty Half About UNC

2057 Small Silvertone Ring Size 2 1/2 With Purple
Stone in Middle, Silvertone Ring With Green
Stone In Middle Size 8, Very Good Condition

2058 1881 O Morgan Silver Dollar, Nicely Detailed
Coin

2059 Goldtone Necklace With Light Color Stone
And Larger Dark Brown Stone, Goldtone
Pierced Earring Hoops, 26"L

206 Metal Fisherman Trophy On Marble Base, 5
1/2"W x 9"H, Good Condition, Just Dusty

2060 1943 Walking Liberty Nice Extra Fine
Condition

2061 Brighton Bracelet, Silver and Gold 2 3/4"Diam
Magnetic Open, Very Good Condition

2062 Beautiful High Grade 1962 D Franklin Half
Dollar

2063 Toys R Us Pins, Four Customer Service, Two
Keychains, Two Stars and Five Geoffrey Pins,
Approx. 1" Great Condition

2064 1910 S Lincoln Head Penny, Nice Collectible,
Better Date

2065 Four New Avon Watches, All Ladies, Different
Styles, Shapes, Colors, Might Need Batteries,
Not Currently Working, Bands up to 8"L

2066 1948 D Franklin Half UNC Condition, Denver
Mint

2067 Brighton Bracelet Leather With Silvertone
Hearts, Very Good Condition, 7" to 8"L

2068 1952 D Denver Mint Franklin Half Dollar, Nice
Old Coin

2069 Silvertone Brighton Bracelet With Black Beads,
7"L Very Good Condition

207 Vintage Three 4 Roses Empty Glass Bottles,
Great Detail For Crafts or Collector, One Has
Michigan Label on It, 12"H, Very Good
Condition

2070 Judea Widow's Mite, 103-76 BC

2071 Nice Silvertone Ring Size 5 With Sparkly
Round Cut Stone? Crystal? Very Good
Condition

2072 1885 Morgan Dollar, UNC AU 58 Condition,
137 Years Old

Lot Title

2073 Silvertone Ring Size 7 With Design That
Includes Opal Looking Stone in Center, Very
Good Condition

2074 Beautiful 1954 S San Francisco Mint, Franklin
Half Dollar

2075 Dainty Marked 10K Heart Ring With Diamond,
Size 5, Very Good Condition

2076 1831 Bust Half Dollar

2077 Four Vintage Eye Catching 15" Couple Inches
Adjustable Lengths, Designer Necklaces, Like
New, Nice Neutral Looks to Acc. With
Numerous Outfits, Goldtone, Silvertone, Black
Metal, Up to 34"L

2078 1890 O Morgan Dollar, 90% Silver New
Orleans Mint

2079 Lot of Pierced and Clip Earrings, Goldtone,
Metal, Plastic, Silvertone, Beads, Good
Condition, Up to 2"D

208 Rae Dunn Glass Coffee Canister, Like New, 4
1/2"Diam x 5 1/2"H

2080 Nice 1956 Franklin Half Dollar

2081 10K Gold Tie Tack Stamped on Back, Very
Good Condition, 2.9 Grams With Back, Very
Good Condition, 1/2"L

2082 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** 1893 Isabella Quarter, Super Rare
Excellent Collectible Coin <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

2083 Neat Silvertone Ring With Purple Stone in The
Middle, Size 7 1/2, Very Good Condition

2084 Beautiful High Grade 1963 D Denver Mint
Franklin Half Dollar

2085 New Silvertone Ring With Pink Stone, Size 7
1/2

2086 1921 Morgan Silver Dollar 90% Silver

2087 New Size 8 1/2 Pretty Silvertone Ring With
Blue Stone

2088 1880 Morgan Silver Dollar, Nice Details Breast
Feathers

2089 New Goldtone Size 12 1/2 Men's Ring

209 Eccolo Coffee Mug, "Life is Better With A
Dog" 3D Puppy on Rim of Cap, 4"H x 4"Diam,
Hot Dogger Ski Coffee Mug, Japan 4 1/2"H x
3"Diam, Both in Great Condition, No Chips or
Cracks

2090 1922 D Peace Dollar, 90% Silver Denver Mint

2091 New Nickel Free Silvertone Necklace and
Pierced Earrings Set, Clear Stones With Silver
Chain, Gorgeous Set, 34"L
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Lot Title

2092 Four Different Date Indian Head Cents
Including First Year 1859, Tough Date 1874,
1880 and 1881

2093 New Pretty Silvertone Size 6 Ring With
White/Clear Stone

2094 1961 US Mint Set in 1964 Envelope

2095 Over (20) Bracelets In Plastic Plano Tackle
Box, Some Stretchy One Size Fits Most,
Silvertone, Beaded, Super Fun and Great
Wearable Condition! Up to 8"L, Box 11"W x
7"L x 2"H

2096 Five 1957 1 Dollar Blue Seal Silver
Certificates, Including Three Star Notes

2097 Ten Misc. New and Vintage Pins, Apple
Keychain, 1 1/2" to 2 1/2" Goldtone, Plastic,
And More

2098 1923 S Peace Dollar, 90% Silver San Francisco
Mint

2099 Sodalite Crystal Owl Figure, The Logic Stone
With Owl The Perfect Figure For The Meaning,
Gemstone is Perfectly Hand Carved And
Polished With Beeswax, Unique Piece, 2"H x
1"W x 1/2"M Thick, Brand New Without Tags

21 Folk Art Wall Shelf, Wood With Two Peg
Hooks, Good Condition, 11"W x 24"H

210 Metal Dog Collar, Measures 20" From End to
End, Minor Rust, Heavy in Good Condition

2100 Plastic Mailbox Stand, 15"W x 24"D x 51"H,
Good Condition

2101 Two Pieces of Iron Rebar - 1 Piece 3/8" x 70"L
& One Piece 1/2" x 48"L, Good Condition

2102 Set of Two Wrought Iron Foot Pushing Ground
Stakes, 7"W at Base x 60"L, Good Condition

2103 Set of Two Wrought Iron Foot Pushing Ground
Stakes, 7"W at Base x 60"L, Good Condition

2104 Iron T-Bar 1 1/2"Deep x 5/8" to Center x
111"Long, Good Condition

2105 Plastic Storage Box with Lids, Lockable
Outdoor Storage, Tan & Brown, 46"L x 22"W x
23"H

2106 Central Park 38" Riding Mower 12 hp in Good
Condition, Ran & Cut Good 2 Years Ago,
Needs Solenoid, Battery, Seat & Some TLC,
Free Rolls Hard, Untested, This Year for Parts
or Repair, AS-IS

2107 Red Slide 104"L x 18"W, Good Condition

2108 Conveyor Track, 6 Section, 5 Feet Long x 1
Feet Wide, Wheels are Rusty, Many Seized &
Don't Turn, Fair Condition, AS-IS

Lot Title

2109 Razor Electric Go Kart, Motor is Junk, Will be
Great to Modify A 2-Cycle Weed Wacker
Engine on it, or a Small 2-Cycle Snowblower
Engine, Can Put Bigger Tires on it, 25"W x
38"L, Cable Broke, Front Axle Bent Tires,
Worn Uneven, Fair Condition, AS-IS

211 Vintage XL 11 1/2"L Box of Long Wood
Matches, Striker on Bottom, Great Zodiac
Display, Approx. 40 Plus

2110 Razor Electric Go Kart, Motor is Junk, will be
Great to Modify a 2-Cycle Weed Wacker
Engine on it, or a Small 2-Cycle Snow Blower
Engine, Can Put Bigger Tires on it, Fair
Condition, AS-IS

2111 Schwinn 7-Speed 26" Ladies Bike, Pink, Good
Condition, Light Rust

2112 Radio Flyer Tricycle, Metal with Plastic
Wheels: Pedals, Work as They Should, Some
Rust, Good Condition Overall, 19"W x 28"L

2113 Electric Ride on Motorcycle, Worked When
Last Used Two Years Ago, Needs New Battery
& Charger, Shows Wear, Sells AS-IS

2114 Red & Yellow Little Tikes Coupe Car, Sun
Faded, Needs Washed from Winter Storage,
Still Works as it Should, 29"L x 33"H

2116 Toddler Red Push Car, Needs New Batteries to
Make Blinker Sounds, 18"W x 42"L

2117 Solar Brand Pull Behind Lawn & Garden ,
Sprayer, Hoses & Tongue Need Repair,
Bearings Damaged on One Wheel, Fair
Condition, AS-IS, 44"W x 42"L

2118 Craftsman Mower - Can Last Year, May Need
Tune Up, Sells AS-IS, 3.5 hp 20" Cut has Good
Compression - has Hard Plastic Leaf Bag, Black
& Silver

2119 Red & Black Craftsman Lawn Mower, 6.25 hp,
Gold Edition, 21" Cut, Works but Stalls After it
Runs for a While, May Need Tune Up, Sells AS-
IS

212 New With Tags Ladies Black Size XS Hipster
Tie Side Bikini Bottoms by Xhilaration

2120 Honda Lawn Mower Self Propelled, Handle
was Broke when I Got it, I Never Got Around
to Fix it, Needs Carb Work, Fair Condition, AS-
IS;

2121 Red & Black Yard Machine 5hp Industrial Leaf
Blower, Runs but Doesn't Stay Running, Bad
Gas? 45"L x 38"H, Very Good Condition

2122 Huskee 6.5 hp 21" Cut Lawn Mower, Runs but
Stops, May Need Tune Up, Red & Grey with
Black Bag, AS-IS
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Lot Title

2123 Red Yard Machines 21" Lawn Mower, 6.75 HP
Large Rear Wheels, Handle Bar Has Been Weld
Repaired, Untested, may Need Tune-Up Sells
AS-IS

2124 Orange John Deere Self Propelled Lawn
Mower, Both Untested Storage Unit Find May
Need Repairs, Murray & Gas Weed Wacker

2125 Red Troy Bilt Push Mower, 21" Cut, Needs
Carb Tuned Up & Blade, Overall Good
Condition, Sells AS-IS

2126 Huffy Crosswind Bicycle - Features Grip Shift,
Cross Sport Series, Purple in Color, 18 Speed?
Hand Brakes, Reflectors, Tires Hold Air,
Approx. 26" Good Condition

2127 Little Tikes Orange & Blue Slide, 19"W x 43"L
x 28"H, Good Condition

2128 2 Pieces of Sheet Metal, 36"W x 93"L & 36"W
x 81"L, Good Condition Overall

2129 Roll of Snow Fence, Made of Plastic, Good
Condition, Works Good

213 Vintage Collectible Glasses, Perfect Year
Safety Award 1956 Bay City Division 5 1/2"H
x 3"Diam, Very Good Condition

2130 Red Homelite 20" Mulching Mower, 5 hp, Self
Propelled, Difficult to Pull Cord, May Need
Tune Up, Sells AS-IS

2131 Roll of Snow Fence, Made of Plastic, Good
Condition, Works Good

2132 Lot of (15) Studded T-Posts, 48"L, Many
Fencing Uses

2133 Craftsman Model 917.386140 Push Mower,
Being Sold for Parts, It Does Not Start. It is 6
Feet Long x 21"W, Green & Black in Color,
The Deck is Rusty but has No Rot Holes, The
Control Cable Works Good, Fair Condition,
Sells AS-IS

2134 Black & Grey Yard Machines 6.25 hp 21" Cut
Walk Behind Mower, 21" Cut Self Propelled
Mower with 6 1/4 hp Briggs & Stratton, Runs
on Spray, Untested Any Further, for Parts or
Repair, AS-IS

2135 Little Tikes Tan & Red Plastic Slide, 51"L x
22"W x 40"H, Good Condition

2136 Kids Plastic Playscape 2-Slides, Needs to be
Washed, Faded from Sun, Pieces Up to 30"W x
60"H

2137 Cement Mixer, Maintained & Works Well,
Good Condition, Tub Approx, 22"Dia x 24"L

Lot Title

2138 Green Craftsman Easy Mulcher Walk Behind
Mower, 6.25 hp, Eager 1 Walk Behind Big
Wheel Mower 22" Untested for Parts or Repair,
AS-IS

214 New in Box Home Basics Four Piece Bath Acc.
Set, Ceramic, Includes Soap Dispenser, Soap
Dish, Toothbrush Holder and Cup, 12"W x 3
1/2"D x 9 1/2"H

2140 Blue Little Tikes Baby Swing, May Need New
Rope, Sells As-is 14"W x 20"H

2141 H2O Blue Plastic Toddler Snow Sled, 20"W x
27"L

2149 Homelite Versatool Trimmer, Out of Storage
Unit, Untested, Good Compression, Guard
Needs Reattached, AS-IS, Fair Condition

215 Vintage Pair of Ville De Costes II and III Art
Pieces, Very Ornate Frames, Very Good
Condition, 28" x 28"

2150 Large Charcoal Barrel Grill with Temp Gauge
Homemade in Fair Condition, AS-IS, 50"W x
57"H

2151 Double Basketball Hoop for Trampoline, Both
Nets Need Replaced, No Balls, Good Condition
Overall, 84"W x 34"H

2152 (2) Catyak Pontoons, 9 Feet Long 2 Feet High,
Makes Good Pond Raft or Dock, Good
Condition (These are Located by Electric Door)

2153 Black & Gray Yardman Push Mower, Runs but
Not Good, Needs a Little TLC, has Big Wheels
on Rear, Good Condition

2154 Red MTD Powermore Push Mower, Needs Air
Filter Cover & Carb Washed Out, May Need
Tune Up, Overall Good Condition, Sells AS-IS

2155 Metal Windmill for Parts or Needs Repair to
Work, 7 Feet Tall, AS-IS, Fair Condition

216 Vintage Wall Decor Goldtone Frame Shadow
Box Style With Different Jewelry Attached to
Felt Lining, Good Condition, 10"Sq.

217 Bean Bag Toss Board, Halloween Theme, Good
Condition, 20" x 16"W

218 Paint By Numbers Barn Painting In Wood
Frame, Good Condition, 18"W x 14"H

219 WWII Era C 47 Skytrain Transport Print,
Harper Goff Illustrator, Painter, Good
Condition, Minor Boxing On Edges, 18 1/2"W
x 10 1/2"H

22 Eagle Brand 2 1/2 Gallon Galvanized Gas Can,
No The Prettiest on the Outside But Nice Clean
Inside, Good Condition For Age
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220 Anchor Hocking Ribbed Vintage Carafe Juice
Jar Pitcher With Lid, Clear Glass, 9 1/2"H x
6"Diam

2200 Ladies Clothing Lot- Various Sizes, Styles,
Colors, Misc. Items, All Very Good Condition,
No Rips, Tears, Repairs, Size 38C Bra, Looks
to Be Small, Medium Size

2201 Box of Assorted Plastic, Wood, Metal Baskets,
Pails For Sorting Things In Cabinets, or Your
Use, Two Blue and Two Pink Glass, Ceramic
Planters, Good Condition, Approx. 4" to 8"L

2202 Box of Bird Items For Home Decor Plus
Battery Operated Candle Lantern, Tested and
Does Work, Some Real Cute Bird Decor, If
You Don't Like The Color On Lantern Lid,
Scrub It Off, All Good Condition, No Chips or
Cracks, 3" to 12"H

2203 Two Boxes of Angel Knick Knacks, Decor
Pieces, Cloths, Ceramic, Plastic, Various Styles,
Not All Inspected, May Have Chips, Good to
Very Good Condition, Up to 2"H

2204 (16) Puzzles Various Styles, Mostly 300 Piece,
Approx. 24" x 18" Unknown if Complete, Look
in Good Condition

2205 Lot of Misc. Pens, Flo Master By Esterbrook
And More, Approx. 5"L Good Condition

2206 Gentleman Of The Jungle By Tom Gill 1950
Dell Mapback, GGA Good Girl Art, Pulp
Paperback, Fair Condition, Water Spots and
Bent Overall

2207 Vintage Smith Corona Silent Super Manual
Typewriter With Case, Portable Green Metal,
Sticky Keys, Good Condition, Heavy, 13"W x
4"D x 5 1/2"H

2208 Heavy Glass "Worlds Greatest Golfer" Mug,
Good Condition, 4"Diam x 8"H

2209 New Old Stock Roll of Yellow And Black
Caution Tape, 3"H x Approx. 800'

221 Ceramic White Elephant And Three Gray
Plastic 2" to 3"W x 4 1/2"H Largest, Good
Condition

2210 Eagle Claw Fish Scale And Tape Measure, Up
to 50 lbs. And 39"L, Good Condition, 3"W x
5"L

2211 Three Mackinac Island 12"W x 6"H Love
Shack Plastic License Plates, Keep One, Gift
One, Wood Whistle And Two Magnets, Good
to Very Good Condition

2212 Gone To Earth Mary Webb Dell 436 Map back
First Printing, GGA Girl Art, Pulp Paperback,
Fair Condition, Book is Bent, Has Creases

Lot Title

2213 Vintage John Deere Ceramic Bank, Advertising
Piece, Mild Imperfections Due To Age, Some
Paint Loss, Still Good Condition For Age, 5"W
x 9"L x 4"H

2214 Five Antique Books, 1871-1918 With Titles
Such As- My Young Friend By Charles
Mastinas, My King By FR Havergal, Fair to
Good Condition, 4 1/4" to 5 1/8"

2215 Three New Old Stock Ertl 1/43 Scale Diecast
Vintage Vehicles, 1930 Packard Boattail
Speedster, 1932 Ford Roadster, 1934 Panel
Delivery, Original Boxes, 3 1/2" to 4"L

2216 New Old Stock Canvas Wine and Beverage
Canteen Design Like Michigan License Plate,
With Tags, 6" x 11"

2217 Misc. Lot of Brass Tub Figurine, Door Knob
and Thread in Metal Box, Rust and Wear, Fair
to Good Condition, 2" to 8"L

2218 Seeder From 1930's or Earlier, For Sowing
Small Seeds Like Rye, Wheat, Oats, Grass Seed
Made By Cyclone Seed Co. Urbana IN, Wood,
Plastic and Metal, 7"W x 14"L, Good Condition
For Age

2219 Men's Necktie "Great Seal of The US
Washington DC" Silky Polyester in Like New
Condition, 4"W x 59"L

222 Unicorn Flask And Two Shot Glasses, New in
Package By Wink, 7 Oz. Flask, 2.5 Oz. Shots,
8" x 6"

2220 That French Girl Gold Medal 278 Joseph Hilton
1952 PBO Romance Prostitution Pulp
Paperback in Fair Condition, Water Stains And
Wear

2221 New Old Stock Tournament Pioneer Billiard
Pool Chalk, (12) Cubes, Box 4"L x 3"W

2222 Two Skoal Bandit Racing 6"Diam Decals, 1992
Racing Champions Harry Gant, Diecast
Collector Car 4 1/2"L, in Plastic 9" x 9" Poster
Like Picture, Good to New

2223 Vintage Bait Scoop Spoon, Metal With Leather
Strap, Good Condition, 6"W x 15"L

2224 Three Vintage Ice Fishing Poles, Zebco and
Unknown Other Brands, Plastic and Wood, 23"
to 29"L, Good Condition

2225 Vintage Pelouze Scale Co. Monarch Y Line
Model Y 50 Scale, 50 lbs. x 2 Oz. Postal Scale,
Good Condition, 6 1/2"W x 5 3/4"D x 8 3/4"H

2226 (12) Vintage Beer Can, All Have Been Opened
From Bottom, Fitgers, Lone Star, Point and
More, Good to Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 5"H
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2227 The Wild River By DL Champion, He Sold A
Thousand Men As Slaves But Could He Subdue
This One Hellcat? 1952 Pulp Paperback, Good
Condition With Some Wear

2228 Miller Magnum Malt Liquor Sign 1982 Good
Condition, With Some Paint Loss on Face,
15"Sq. So Have A Schlitz Light Calender New
Old Stock, 8"Sq. Plastic

2229 Vintage Nappy Brand Red, White And Blue Six
Pack Cooler, With Zipper Top and Carrying
Handle, Fair Condition, Zipper Sticks When
Opening Half Way to Fully Open, 9"W x 7"D x
6"H, Has Stains And Loose Threads

223 MCM Vintage Silver Square Metal Mid
Century Modern Ashtray, Good Condition,
Minor Surface Rust Starting, 6 3/4"

2230 Vintage Handmade Beer Lamp, Glass is
Cracked, But Can Be Fixed, Real 32 Oz. Bud
Light Bottle, 42 Oz. Can, Fair to Good
Condition, 13 1/2"H To Top of Socket

2231 Lot of 20 Plus Record Albums, Various Genres
and Artists, Mostly Country Though, Tammy
Wynette, Oak Ridge Boys, Charlie Rich, and
More, Fair to Good Condition

2232 Vintage Metal Bottle Capper, Great For Home
Brewer To Cap Your Own Bottles, Good
Condition, 4"W x 17"H

2233 Four Orange Emergency Lights, Easy Connect
With Two Wires, Approx. 5"H x 3"Diam, All
Look To Be In Good Condition, Untested, As Is

2234 Coleman Lantern, Model 275 82' Brown Metal
With Two Mantle Chip in Top, Otherwise Good
Condition, 9"Diam x 13"H

2235 Three Metal Bird Feeders, Need Cleaning, Get
A Can of Spray Paint And You'll Have Three
Nice Feeders Ready For Your Yard, 8", 9",
11"H, Overall Good Condition

2236 Ceramic 2004 Detroit Pistons NBA Champions
Coffee Mug, Appears Unused, Very Good
Condition, 3"Diam x 4"H

2237 Two Glass Beer Mugs, One Plain, One Ducks
Unlimited, Four Glass Bottles With Caps, 5
1/2" to 8"H, Good Condition

2238 Two Vintage Doctor Zhivago Laser Discs. Both
Different Labels, Good Condition, 12 1/2" x 14"

2239 (12) Vintage Beer Cans, All Have Been Opened
From The Bottom, Leinenkugels, Strohs,
Northern Beer and More, Good to Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 5"H

224 Vintage Glass Reamer, Good Condition For
Age, Some Wear, 7"L x 5 1/2"W

Lot Title

2240 New In Box Vintage Look Coca Cola Napkin
Dispenser Made of Plastic And Metal,
Attractive Coca Cola Design, 4 1/4"W x 3 7/8"
x 7"H

2241 Vintage Motorcycle Helmet With Face Shield,
Some Wear, Looks To Be Size Small or
Medium, Good Condition

2242 Lil Red Campfire On The Go Campfire With
Propane Hookup Metal Case Over Logo, Good
Condition, 12"Diam x 9"H

2243 Vintage Coca Cola Drinking Glass, Stain Glass
Look Design, Good Condition, 2 3/4" x 6"H

2244 Four Schlitz Vintage Beer Glasses, Add To
Your Bar Collection, Good Condition, No
Chips or Cracks, 4"Diam x 6"H

2245 Four Laserdisc Movies, Good Condition, No
Player To Test, Nice Variety, 12 1/2" x 14"

2246 Super Bowl XL Galvanized Bucket 13 1/2" x
9"H Lions Chip and Dip Plastic Helmet 9"W x
12"D x 10"H, Both In Good Condition

2247 1976 Motorcycle Riding Helmet, Size M No
Face Shield, Some Wear, Still Good Condition
For Age

2248 (12) Vintage Beer Cans, All Have Been Opened
From Bottom, Hamms, Michelob, And More, 2
1/2"Diam x 5"H

2249 1959 Chevrolet Impala 1/18 Scale Diecast Car,
New Old Stock Unopened, 14"L x 6"W x 6"H

225 McDonalds Promotional Mugs, Two Pre Dawn
Flintstones, Two Batman Forever, 3"Diam x 3
1/2"H, Like New, No Chips or Cracks

2250 Dakota Cougars Seat Cushion, 1 1/2"Thick x
13"Sq. Very Good Condition

2251 Coleman Lantern With Case For Models
5154A, 5151, 5152, Two Wicks, Electronic
Ignition, 9"H x 8"Diam Lantern, Case 13" x 8"
Very Good Condition

2252 Remember When? Downy Plastic Ball, You
Filled With Downy And It Would Pop Open At
Right Time, Very Good Condition With
Original Price Tag 50 Cents, Would Be Cute in
Laundry Room For That Vintage Look, 3 1/4"

2253 Plastic Stanley Lunch Box 15"W x 8"D x 8"H,
Thermos 4"Diam x 14"H, Good Condition

2254 U of M Fans, Check This Out, Vintage U of M
Wastebasket, Has Been in My Husbands Man
Cave For 25 Plus Years, Thoroughly Cleaned,
Officially Licensed Collegiate Product, Does
Have Ding On Top and Rust Inside, But
Remember It's Old, 10"Diam x 19"H, Overall
Good Condition
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2255 Three Green Plastic 2L 7Up Bottle Holders,
Solid in Good Condition, 9 1/2"W x 19"L x 4"H

2256 Coleman Limited Edition Sportsman #288
Lantern With Case, Dual Mantle, Don't Think
It Was Even Lit, Like New Condition, 7"Sq. x
15"H With Case

2257 Two Red Plastic Coca Cola 2L Bottle Holders,
Good Condition, 9 1/2"W x 19"L x 4"H

2258 Coleman Camp Stove, Gift To My Husband in
1960's, Like New, Only Used Once or Twice,
Paperwork Inside Original Box, #425B Comes
With Copper Filling Funnel, Rare, 17"W x
12"D x 5"H

2259 Robert Raikes Original Raikes Bears, "Susie" in
Box And Ready to Join Your Collection, Like
New Condition, 15"H

226 Vintage GE Clothes Iron, Electric, Untested,
Minor Rust, Needs Cleaning, 9 1/2"L x 5"W x
6"H

2260 Round Longaberger Basket 996 Woven Wood
With Leather Handles, Good Condition,
7"Diam x 3 1/2"H

2261 Two New Pillow Cases, Queen Size Pure Linen
Victory Symbol, Anti Bacterial

2262 Masterfully Hand Carved Wood Bowl With
Lid, 7"Diam x 7"H, Signed on Bottom Rick
Day 1998 Very Good Condition

2263 Vintage Copper Salt & Pepper Grinder,
Shakers, 2 1/2"Diam x 8"H, Very Good
Condition

2264 Two Wood Log Cabin Incense Holders With
Pine Needle Incense, One is Still Sealed
Unused, 4"W x 4 1/2"L x 3 1/2"H

2265 Three Wood Train Whistles, One With Red
Train #771 7 1/2"L x 1 1/2"Sq. USA From
Kountry House Chesaning MI, 7 3/4"L x 1
1/4"Sq. One Plain 9"L x 1 1/4"Sq. Each With
Their Own Sounds, All Very Good Condition

2266 Vintage Marlboro Chip Set For Poker, Plastic
Chips In Three Colors, Deck of Cards, Solid
Wood Case, Very Good Condition, 9"W x 13"L
x 1 3/4"H

2267 Solid Wood Six Pack Beer Caddy with Bottle
Opener Mounted On Outside, Handcrafted in
Very Good Condition, 7"W x 9 1/2"L x 8"H

2268 Vintage Avon New Old Stock Collectible Ten
Point Buck Wild Country After Shave in
Original Packaging, Glass And Plastic 6 Fl. Oz.
6"W x 6"H

Lot Title

2269 Very Nice 1993 Precious Moments Boy and
Girl Salt & Pepper Shakers, Ceramic, Both
With Plugs, Very Clean, No Chips or Cracks,
4"H

227 Two Metal Brown Shelf Baskets, Like New,
12"W x 8"D x 10"H

2270 Two Wood Bowls, One Is Teak Wood, Good
Condition, 6"Diam x 2"H

2271 Small Carpet Runner For Table, Etc. 18"L x
14"W, Good Condition

2272 Set of Two 60% Finished Wood, Small Frame
Revolver Single Action Pistol Grips, Made For
Colt Frontier Scout But Will Fit Many Other
.22 Cal Single Action Revolver, 4"L x 2"W x
1"THick, Unused, Unfinished, Very Good
Condition

2273 Vintage American Mel O Bit Wood Cheese
Box, With Three Faux Plants, Great Country
Decor With No Maintenance, Top To Box
Included For The Collector, Super Cute, 9"L x
3"W x 3"H, Very Good Condition

2274 4"Diam x 7"H Glass Vase With Gold Colored
Trim And Matching 4"H x 6"Diam Glass Bowl
With Gold Colored Trim, Both in Good
Condition

2275 Robert Raikes Original Raikes Bear "Timmy"
in Box, Ready For Your Collection, Approx.
15"H, Very Good Condition

2276 Vintage Four Piece Plastic Hard Design
Canisters, Need Cleaning, Good Condition For
Age, 6 1/2"Diam x 4 1/2"H to 7 1/2"Diam x 8"H

2277 Vintage Wood Dough Bowl, Makers Initials On
Bottom, Unable To Read, Maybe JB or TB?
Very Lovely, Very Good Condition, Approx. 13
1/2" x 8 1/4"W x 2"H

2278 Five Assorted Decorative Porcelain Dishes, One
Is Apple Pie Recipe, 8" to 10 1/2"Diam, Good
Condition

2279 Stoneware Pottery Lot- 9"H Pitcher, Diamond
Bowl 6"Diam, Mug 5"H, Wisconsin Pottery
1985 Columbus Wm. No Chips, Very Good
Condition

228 Lionel Steam Engine And Tender in Like New
Condition, Tested, Runs Good, No Broken
Parts, 17 1/2"L x 2"W

2280 Old Green Wine Bottle With Wicker Covering
It, Handle is Broken, Otherwise Good
Condition For Age, 6"Diam x 15"H

2281 Wood Salad Bowl Set, Three Small Bowls, One
Larger, 10"Diam x 4"H, 14" x 2", Fork And
Spoon, Good Condition
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2282 Fireplace Tools, Antique Brass Tone Metal,
Stand, Broom, Shovel, Poker, Shows Wear, Fair
to Good Condition, 30"H x 10"W

2283 Peterboro Basket co. Basket in Very Good
Condition, Woven Wood Basket Has Wood
Dividers, Double Handles, 13 1/2"L x 8 1/2"W
x 5 1/2", Made in USA Collectible

2284 Four Clay Pottery Bowls and One Cup, 3
1/4"Diam x 4"H to 5 1/2"Diam x 2 1/2"H, All
Nicely Made in Very Good Condition

2285 Vintage Coleman Cooler, Full of Wallets,
Pictures, Wax Melts, Lotion, And More, Good
Condition, 13"W x 23"L x 13"H

2286 WOW! Four Full Boxes of Paperback Books
From Estate, Lots of Reading Or Resale, Many
Authors, Genres, Good to Very Good Condition

2287 Ladies Tall Pants With Pockets, Seven Size 1X
Tall, Two Large Tall, Various Colors, Shows
Wear But Still in Good Condition, Soft Poly
Cotton, Comfy

2288 Box of Hair Care Products, (26) in Fair to New
Condition, Hair Remover, Lotions, Gels, Etc. 4"
to 10"H

2289 Small Oak Solid Wood Nightstand With One
Drawer, Open Space on Bottom, Very Good
Condition, Top of Stand Has Oak Laminate,
Drawer Glides Smooth, 22"W x 16"D x 22"H

229 Two Heavy Pedals, Fit Harley Motorcycle, 4"L
x 3"W Plus Attachment, Good Condition,
Minor Wear

2290 Box of Bath & Body Products, (29) Pieces,
Avon Bubble Bath, Soaps, Lotions, Natural
Sponge, 2" to 11"H, Fair to New

2291 Plastic Pot of Maple Trees, Sapling With Good
Roots, "Plant Trees" 12" to 24"H

2292 Large Stiffened Cloth And Resin Angel Doll
Approx. 26" Tall and Noah's Arc Cloth Doll
Approx 15" Tall, Nice For Holiday Or Decor,
Both In Very Good Condition

2293 Apple iMac All in One Computer, Working,
Good Condition, But Some Screen
Discoloration, 27" Model, 1TB HDD, 4 GB
RAM, No Cords Included

2294 Vintage Showcase Glass On Front Top, Two
Doors That Flip Up on Top Back, Good
Condition For Age, Two Sliding Doors On
Bottom Portion For Storage of Items, Glass
Portion of Showcase 48"W x 22"D x 12 1/2"H,
Overall 48"W x 22"D x 42"H

2295 Tool Mag Belt Sander, Runs, Model 74-
5333OZCSD, With Lesson 1/2 HP Motor,
11"W x 18"D x 53"H, Good Condition For Age

Lot Title

2296 Five Disney Theme Framed Posters, 101
Dalmatians, Aladdin, Walt Disney World, 16" x
20", 18"W x 24", 18" x 24" Good Condition

2297 Vintage Wood Chest, Can Be Used, For
Display Or Storage, Fair Condition, Handle
Broken, Latch Missing And Wear, 36"W x
20"D x 23"H

2298 Old Woven Basket With Bottle Stopper, Old
Medicine Bottles, Etc. Fair to Good Condition,
2 1/2" to 7"H

2299 Vintage Replogle World Oceans 12"
Topographical Globe on Wood Stand, Very
Good Condition, Overall 13"W x 30"H

23 Pulley - Steel With Frame, Freely Spins,
1"Diam Track in Wheel, Good Condition,
12"Diam

230 Metal Prong Dog Collar, (12) Prong Training
Collar, Very Good Condition, 9"Diam

2300 Metal Candle Holder, 12"W x 11 1/4"D x 14
1/2"H, Good Condition

2301 Two Marcrest Stoneware Bowls, 10"W x 8
1/4"D x 3 1/4"H And 10"D x 4 1/4"H, Very
Good Condition

2302 Vintage Gerber Legendary Blades Genuine
American Walnut Box, 18"W x 5 1/4"D x 2"H,
Some Wear Inside, Good Condition

2303 Cracker Barrel 9" Cast Iron Frying Pan And
Antique Wall Telephone, 9"W x 19"L,

2304 Time And Tru Boots, Size 9W, New With Tags

2305 Covered Pottery Dish, Stamped "R. Pounds" On
Bottom, 8"D x 5"H,

2306 18" Rigid Pipe Wrench, Paint Is Gone, Good
Condition

2307 Wooden Playing Cards Box With Cards, 6 "W x
4 1/2"D x 1 1/2"H

2308 Covered Pottery Dish, No Maker Marks, 6"D x
4 1/4"H, Very Good Condition

2309 Bombay Wood And Glass Case, One Door
Needs Glued, 11 1/4"W x 10"D x 18 1/4"H,
Good Condition

231 Vintage Eifel Flash Geared Plierench 5/26/1916
Patent Pliers, Good Condition, Works, Little
Surface Rust, 9"L x 2 1/2"W

2310 Bag Of Vintage Metal Cookie Cutters, 1 1/2"
To 4 1/4" Long, Very Good Condition

2311 Heavy Glass Serving Tray With Dividers, 11"D
x 16"W, Very Good Condition

2312 Small Woven Basket Of Brass Knobs, 1? To 1
1/4" Diameter, Good Condition To Very Good
Condition
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2313 Tiger And Panther Animal Decor, 7 1/4" To 8
1/2"H, New

2314 Small Mug, Two Creamers And Sugar Bowl, 2
3/4" To 5" Long,

2315 Signed 1981 Grey Feather Pottery Incense
Burner, 6:W x 7"H, Good Condition

2316 Wood Box With Metal/Wood Knob Tassel, 5
1/2"W x 5 1/2"D x 5"H,

2317 Four 1960's Vintage Anchor Hocking Georgian
Honeycomb Pattern Glasses, 5"H, Very Good
Condition

2318 Mexican Burro Tapestry, 26"W x 52"D, Good
Condition

2319 Metal Square, 2'W x 14"H, Some Wear, Good
Condition

232 Men's Leather Gloves American Deer Leather
Size XL, Adjustable Velcro Wrist, New 9 1/2"L
x 4 1/2"W

2320 Trafficmaster Football Door Mat, 18"W x
30"H, New

2321 Cardboard Mailbox Decor Box, 6"W x 7"D x 5
1/4"H, Very Good Condition

2322 Two (12) Count Packages Of "Eyeball Pop Up"
Spring Loaded Suction Cup Toys, (24) Total,
2"H, New In Package

2323 Wooden Log Cabin Incense Holder With Pine
Needle Incense, 4 1/2"W, New

2324 Mccoy Pottery Ceramic Long Dish, 11"W x 4
1/2"D x 3 3/4"H,

2325 Six Pairs Of Underwear, Calvin Klein,
Bintmates, Aero And More, Size Small, New

2326 Two Cheetah Print Springmaid Wall Border,
6.875"W x 15'H, New In Package

2327 Three Volume Foxfire Set, Learn Mountain
Crafts, Wild Plant Foods, Hunting Tales And
More, Very Good Condition

2328 1997 Woven Longaberger Basket , 10 3/4"W x
8"D x 5 1/2"H, Good Condition

2329 Two Wooden Bowls, Two Ceramic Platters
And One Plastic Serving Tray, Some Wear,
Platters Measure 10" To 17 1/2"W, Good
Condition

233 (11) 1980's, Vintage Baby Boy Clothing, Size 3
to 24M Good Condition, Eight Outfits, Two
Jackets, Christmas Romper

2330 Glass Jar With Cork Top, 9"H x 7" Diameter,
Good Condition

2331 (11) Point Whitetail Deer Head Mount On
Wood Plaque, 19"W x 27"H, Good Condition

Lot Title

2332 Vintage Spartus Electric Wall Clock, Paper Is
Bumpy And Has Water Spots, 25"W x 8"D x
12"H,

2333 Weathered Four Drawer Cabinet, Needs
Paint/Finishing, 15"W x 10 1/2"D x 28"H,
Good Condition

2334 Four Boxes Of DVDs, Includes Movies, TV
Shows, Kids Shows And More, Good Condition
To Very Good Condition

2336 Three Glass Bowls, Five Glass Square Pans,
Four Soup Bowls, One Glass Platter, One Silver
Plater, Shot Glasses And Wine Toppers, 2
1/4"H, Good Condition To Very Good
Condition

2337 Pet Scratcher And Bed, 20" To 22" Wide, Good
Condition To Very Good Condition

2338 "Disney Fun" Belle And Rapunzel Phone
Cases, Two Zip Up Hoodies, White Slap
Watch, Tinkerbell Rubber Bracelet, And 15"W
x 11 1/2"H Black And Pink Minnie Computer
Case, Watch Needs Battery,

2339 Birdhouse, Prescription Glasses, Folder
Fasteners, Metal Snowman Box, Large Candle
Stand, Two Catechisms, Wooden Bowl And
More, Birdhouse Roof Needs Repaired, 18"W x
12"D x 9"H Box,

234 2,300 Plus Assorted Sports Cards, 1990's to
2000's, All Sports, Brands, Loaded With Stars,
Hall of Famers, Rookies Galore, High Dollar
Value, Very Good Condition, 16" x 10"

2340 Seven Sleeveless "Big Man's" Tee Shirts, Some
Wear, Size 3XL To 4XL, Fair Condition To
Good Condition

2341 Two Vampire Book Series, Includes Titles By
Christine Feehan And Lore Spell, Some Wear,
Good Condition

2342 Ten "Land Before Time" VHS, Good Condition

2343 Mexican Coke Bottles, (20) 500ml Coke Bottles
And Two 500ml Fanta Bottles, 11 1/2"H, Good
Condition To Very Good Condition

2344 Lot Of Fired And Finished Ceramics, 10" Large
Wood Scene Cookie Jar With Lid, 8" Medium
Woodland Cookie Jar With Lid, 9" Pitcher,
Tow Square Cookie Jars And Lids, Christmas
Sleigh And Horse, And Large Cookie Jar With
Crack Repair

2345 Four Grey Speakers In Boxes, 11 1/2"W x 7
1/2"D x 9 1/2"H, Good Condition

2346 Thistle Seed Bird Feeder With Metal Roof,
Handle, And Perches, 4 1/2"Dia x 20 1/2"H,
Good Condition 
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2347 Two Brass And Glass Partylite Wall Sconce, 9
1/2"L x 4 1/2"D, Good Condition

2348 (14) Empire Brand Faucets, 10"W x 9 1/2"D x
13"H To 10 1/2"W x 5 1/2"D x 3 1/2"H, Very
Good Condition

2349 GM Steel 1 1/4" Lift Kit Bar And V Bolts,
Good Condition

235 Water Resistant Green Storage Bags, Ten
Mostly New, Others Good Condition

2350 Lot Of After Shave Lotion And Colognes, (.85)
Fl Oz And Up, Good Condition

2351 Schwinn Bike Pumps, 24"H, Very Good
Condition

2352 Pink Light Up Ceramic Pig With Wings, 9
1/2"W x 10 1/2"D x 12"H, Good Condition

2353 Two Butterfly Wind Chimes, One Needs
Butterfly Reattached, Up To 26" Long, Good
Condition

2354 Taxidermy Boar Head With Plaque, Reads "450
Pound Sow 1984", Plaque Measures 24"x 17"
And Head Extends 22" From Plaque, Very
Good Condition For Age

2355 Matthews Engineering SuperQuick Socket
Organizer, 119 1/2"W x 14 1/2"H, Very Good
Condition

2356 Wooden Gun Rack With Drawer And Key To
Lock, 25"W x 5 1/2"D x 29 1/4"H, Good
Condition

2357 Vintage Rustic Galvanized Wine/Bottle And
Glass Holder, 23 1/2"W x 9 1/2"D x 15"H,
Good Condition

2358 Custom Wall Jewelry Holder, 22"W x 4 1/4"D
x 7"H, Good Condition

2359 Large Rectangle Mirror With Wire To Hang,
Some Wear, 40"W x 28"H, Good Condition

236 Boxes of Manila Tags, New Old Stock, (11)
Boxes, 14"L x 4"W x 4"H, Unknown Number
of Tags in Each Box, But Most Boxes Are Full

2360 Disney Grumpy Shirt, Adult Size 2XL, Some
Wear, Good Condition

2361 Blue Sleeping Bag, Zipper Needs Sewing,
28"W x 72"L, Good Condition

2362 7" Wet Tile Saw 120V Four Amp 3600 RPM,
5/8" Arbor Size, (18)lbs, 14 1/8"W x 13 3/8"D
x 6 1/2"H, Good Condition

2363 Three Sets Of Blue Stripe Deep Seat Square
Patio Cushions With Pillow Style Back, 24
1/2'W x 25"D x 4 1/2"H Pillow Back And Seat,
New

Lot Title

2364 Grey Travel-Aire Small Pet Carrier, 15"W x
21"D x 13"H, Very Good Condition

2365 "Big Man" Navy And Khaki Pullover Shirt,
Size 3XL, Very Good Condition

2366 Microwave Cooker, 10"D x 3 1/8"H, Good
Condition

2367 Four Oil Lamps, One With Red Glass Hobnail
Shade, 11" To 17 1/2"H, Good Condition To
Very Good Condition

2368 Rooster Recipe Box With Five Recipe Books,
8"W x 5"D x 5"H, Good Condition To New

2369 Notebook And Memories Of A Lifetime Lace
Images With Bonus CD, 11" To 12" Long,
Good Condition To Very Good Condition

237 1500 Plus Assorted Sports Cards, All Four
Major Sports, Loaded With Star Players, Key
Rookies, Hall of Famers, Very Good Condition

2370 Vintage Maroon Tablecloth, 64"W x 64"H,
Good Condition

2371 Norman Rockwell Museum Porcelain Cup,
4"H, Very Good Condition

2372 Queen Kitty Cat Ceramic Treat Jar, 10 3/4"W x
8 1/2"D x 7 3/4"H, Good Condition

2373 Vintage Scotch Decanter, 5"W x 3 1/2"D x 9
3/4"H, Very Good Condition

2374 Satin Finish Amberina Creamer, 4 1/2"D x 4
1/8"H, Very Good Condition

2375 Two Bug Pens With Feather Accents, 8"L, Very
Good Condition

2376 Vintage Handmade Ladies Shirt/Apron, 32"D x
29"H,

2377 Five Perfumes, Includes "White Diamonds", Up
To Five Ounces, Good Condition To New

2378 Lot Of Sewing Supplies, Includes Needles,
(40)Lg Threads, Pins, Three Measuring Tapes,
Two Pin Cushions, Sewing Tin And More,
30"D x 6 3/4"H, Good Condition

2379 Vintage Eagle And Stars Design Amberina
Candy Dish, 6"W x 4"D x 8 1/2"H, Very Good
Condition

238 (14) Cookbooks, Lots of Great Recipe Ideas,
Mac And Cheese Cookbook, Cooking With
Coke, USA Cookbook, Garlic Lovers Greatest
Hits, All Very Good Condition

2380 Pier One Imports Porcelain Measuring Cup
With Four Flower Shaped Measuring Spoons, 4
1/2"Dia x 8 1/4"H, Very Good Condition

2381 Lot Of Assorted Ties, One Size Fits Most,
Various Designs
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Lot Title

2382 Three Vintage Shirley Temple Dolls And
Outfits, 2" To 8" And 1" To 12", Needs
Cleaning And Repair, Good Condition

2383 Red Dog Coat, Size L, New

2384 Eight Jam Jars With Lids, 3 1/2"D x 4"H, Good
Condition

2385 Three Christmas Village Buildings In Boxes,
Extra Light Strands Included, 8"H, Good
Condition To Very Good Condition

2386 Antique Painted Red Royal Cast Iron Coffee
Grinder With Metal Flower Top And Wood
Handle, 13"H, Other Hardware Included, Very
Good Condition

2387 Mens Socks, New In Package

2388 54" Diameter Red Tablecloth, New

2389 Ceramic Decorative Mug, 5 3/8"H, Good
Condition

239 Two Boxes of Hangers, Over 50 Children's
Hangers, 12" x 7" Plastic, Mix of Pants, Short,
Dress, Plastic and Metal, Good Condition, Door
Hanger Missing Pieces

2390 Wicker Basket With Wood Country Magnets,

2391 Vintage Ceramic Piper Man And Mouse
Teapot, Some Paint Missing, 4 5/8"W x 9"D x 8
1/2"H, Good Condition

2392 Outdoor Banner With Two Brass Grommets,
3'W x 5'H, New

2393 Men's Lands End Size XXL 50-52 Blue Shirt,
Good Condition

2394 Sentry 1100 Document Safe With Keys, 14"W
x 10"D x 5"H, Very Good Condition

2395 (13) Plastic Stackable Storage Bins, 13"W x
7"D x 6"H, Good Condition

2396 Two Small Argon And Carbon Dioxide
Welding Tanks, 17"H, Good Condition

2397 38" Heavy Duty Leather Tool Belt With 11"W
x 9"H Tool Pouch, Good Condition

2398 Four Black Korky Toilet Flappers, One Size
Fits Most, 4 1/2" Long, New

2399 Bath And Beauty Collection Neck And Eye
Pillow Set, 13 1/2"W x 11"D

24 Assortment of Vintage Brass Weights, 500g
1000g and Two Other Sizes, Good Condition,
2"T to 3 1/4"T

240 2,500 Plus Assorted Sports Cards, Baseball,
Football, Basketball, Hockey, Hall of Famers,
Stars, Rookie Cards, Box is Loaded, High
Dollar Value in Rubbermaid Tote, 17" x 13" x 6
1/2"H, Good Condition

Lot Title

2400 Small Bathroom Lot, Includes Bath Salts, Wax
Melts, And More, 1 3/4"H And Up, Good
Condition To New

2401 (100) Ft Roof De-Ice Cable Kit, 8 3/4" H, New

2402 Water Spigot Lot, Spigot Replacements,
Handles, Boiler Drains, And More, 3" And Up,
Five Pieces Total, Good Condition To New

2403 Four Piece Tupperware Lot, Condiment Caddy,
Pie Slice Container, And Two Shake And Pour
Cups, 2" To 8 1/4"H, Good Condition To Very
Good Condition

2404 Chain Link Fence Puller, 27 3/4"W x 6 1/2"D,
Good Condition

2405 Dearfoam Womens Deluxe Memory Foam
Slippers, White In Color, Size Large (9-10),
New

2406 Toastmaster Belgian Waffle Maker, Untested
As Is, 10 3/4"L Box, Good Condition

2407 Eight Time Life CD's, (50)'s And (60)'s Music,
Good Condition To Very Good Condition

2408 Corflex Knee Brace With Velcro Strap And
Hinge Support, 13" Long, Size Large, Sells For
$(65), New

2409 1903 Ford Hat, Adjustable, One Size Fits Most,
New

241 (70) Paper Egg Cartons, Each Holds 12 Eggs,
Fair Condition, Some Are Ripping Down Seam

2410 Vintage Eddie Bauer Bocce Ball Competition
Set With Wire Metal Carrying Case, 21 1/2"W
x 10 1/2"D x 4 1/2"H, Good Condition

2411 (12) C And W CD's, Includes Blake Shelton,
Jimmie Skinner, Dan Seals, Lule Belle And
Scotty, And More, Good Condition

2412 Green Sweater Dress, Size XL, New In Package

2413 PC 300H5 (300) Watt Continuous (600) Watt
High Surge Power Inverter, 7" Long, Good
Condition

2414 Screen Endoscope Model P40, 25 Ft Stiff Cable
With Light And Rechargeable Battery,
Waterproof, Micro SD (32)q Card Included,
Sells For $109.99, New

2415 Large Lot Of Grounding Clamps And Saddle
Valves, Some Rust, Good Condition

2416 Sears Craftsman Three Inch Belt Sander With
Belts And Case, Model 315.11701, (120)V,
(60)Hz, Six Amps, 3" x 4" Belt, Very Good
Condition

2417 Three Handle Shower Valve And Stems, 9
1/2"W, Good Condition
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2418 Lot Of (35) Vintage Small Single Side Hinges
With Screws, 5/8"W x 2 1/8"D x 2 3/4"H, Good
Condition

2419 No Boundaries Ladies Top, Size M (7-9), Good
Condition

242 Victoria Secret Pink Women's Size M Lounge
Capri Sweatpants, Dog Logo On Front, Pink 86
On Rear, Good Condition

2420 Lot Of (30+) Romance Paperbacks, Various
Authors,

2421 Huge Bin Half Full Of Legos, Includes Mini
Figures, 23 1/2"W x 18"D x 11 1/2"H, Good
Condition To Very Good Condition

2422 Box Of Quilting Material, Various Green
Cotton Fabrics, (23) Total, Very Good
Condition

2423 Lot Of Vintage Items, Includes Two Metal
Floats, Buoy Fishing Net, Boat Float, Antique
Nautical Decor, Two Quick Air Pumps, Vintage
Lucite Geodome Sculpture With Menorah, And
Dekel's 1988 Ten Commandments, 5" To 12"
Long, Fair Condition To Good Condition

2424 Wii Video Game System With (20) Games,
Controller, And Backpack, Missing Power
Cord, Good Condition

2425 Large Box Of 1950s Assorted Dolls, 6" To
17"h, Good Condition To New

2426 Six Heavy Duty Cargo Down Ratchet Straps,
2"W x 6"D,

2427 Tote 3/4 Full Of Miscellaneous Scrap Wood, 41
3/4" Long, Good Condition To Very Good
Condition

2428 Box Of Assorted Electronics, Includes Two
Digital Cameras, Keyboard, Wireless Mouse,
And More, 17" Wide Box, Good Condition To
New

2429 Lot Of Barbie Dolls And Accessories, Includes
Shoe Station With Shoes And Chair, Outdoor
Hammock Swings, Two Seat Car, Three Seat
Boat, Couch, "Bee" Station, Table And Chair,
Kitchen Accessories, And More, Box Is 19"W x
15"D x 8 1/2"H, Good Condition

243 Two Blue Glass Art Glass 6 1/2"H Vase, No
Chips or Cracks, Vintage Blue Art Glass Dish,
No Scratches, Needs Cleaning, 9 1/2"Diam x 3
1/2"H

2430 Large Lot Of Wooden Train Tracks And Cars,
2" To 15" Long, Good Condition

Lot Title

2431 Lot Of Eight Vintage Video Games, Titles
Include "Twixt", "Outburst", "Parker Brothers
Outburst", "Music Mania", "Beyond
Balderdash", "Your America", "Pictionary",
And "Pictionary Man",

2432 Mens Clothing Lot, Includes Under Armour
Long Sleeve Hoodie, Under Armour Short
Sleeve Collar Shirt, Three American Eagle
Outfitters Short Sleeve Shirts, All Size
Medium, No Stains Or Rips, Very Good
Condition

2433 Three Ten Pound Bags Of Morning Song
Cracked Corn, New

2434 Lot Of Ladies Clothes, Sizes Medium And
Large, Good Condition To Very Good
Condition

2435 Lot Of (60) Light Switch And Outlet Covers, 4
1/2"H, Good Condition

2436 Kids Black Moisture Wicking Polo Size Large
(12-14), New With Tags

2437 Kodak Easyshare Printer Dock Series Three, 7
1/2"W,

2438 Four Large Kydex/Polymer Pistol Holsters,
Missing Parts, 4" Long,

2439 Stereo With Record Player, Plays Records And
Cassettes, AUX, 15"W x 11"D, Good Condition

244 Vintage Blue Glass Globe Brass Table Lamp,
Very Heavy, Good Condition For Age, 24"H

2440 Dr. Comfort Slip On Moccasin Shoes, Brown
And Black In Color, Size 11 1/2W, New

2441 Green Sweater Dress, Size XL, New In Package

2442 Mens Running Shoes Size 42, New

2443 Lanhu (80) Grit Contractor Pack Waterproof
Professional Sandpaper, 9"W x 11"H Wet/Dry,
Ten Sheets Total, New

2444 Spartan Ball 7" Diameter, Spartan Plaque 10
1/2"W 8"D x 1"H, Spartan Wallet 7 1/2"W x 4
1/2"D x 3/4"H, Good Condition

2445 Mini Portable Sewing Machine With Extension
Table, Adjustable Two Speed Thread With Foot
Pedal, Book Included, 8.4"W x 5.4"D x 9.2"H,
Good Condition

2446 Cyberhome CH-DVD Player, 12"W x 11"D,
New In Box

2447 Slide And Negative To Digital Picture
Converter, 11" Wide Box, Very Good Condition

2448 Beige Waterproof Bath Mat, 35"W x 23"H, New

2449 E25EA Dryer Or Stove Pigtail 220, 3' Long,
Good Condition
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Lot Title

245 3D Glass And Plastic Schlitz Malt Liquor Beer
Mirror With Bull and Woman On It, Tax And
Coins, Glass/Plastic Frame, Good Condition,
15"W x 18"H

2450 Snap On Checker Board With Metal Case And
Socket Shaped Checkers, 10.25"W x 10.25"L x
0.85"H,

2451 Wall Mount Brackets For Blink X+2 Cameras,
7" Wide

2452 Crest Whitening Emulsions Kit, Plastic And
Teeth Whitening, 4"W x 2 1/2"D x 6"H, New

2453 Dr. Scholl's Dillion Lace Up Shoes, Size 13,
Some Wear, Good Condition

2454 Coffee Can Filled With Drill Bits And Tapes,
2" Long, Some Rust And Wear, Good Condition

2455 J.A. Jenckels Kitchen Knife Set With Butchers
Block, (12) Knives Total, 4"W x 8"D x 11"H,
Good Condition

2456 Eight Pairs Of Diabetic Socks, Six Pairs White,
Two Pairs Black, Very Good Condition To New

2457 Small Metal Box Filled With Sockets, Gap
Checker, And More, 7" Wide Box, Good
Condition To Very Good Condition

2458 Bright Starts Baby Adjustable Padded Swinging
Door, 67" Long, Good Condition

2459 Under Armour Backpack With Multiple
Compartments, 14"W x 22"H, Good Condition

246 Heavy Brass Wind Chime With Hummingbird
And Bells, Nice Oxidation, Great Patina,
Approx. 3" x 16"L, Good Condition

2460 Mens Lounge Pants, Size XXL, New

2461 Land's End Ladies Slip On Rose Pink Shoes,
Size 8, New

2462 Betseyville Purse, 13"W x 10"H, New

2463 Two 24" Lighted Christmas Trees With Bear,
Duck, Wolf, And Owl Ornaments On Them,
Very Good Condition

2464 Swan Dish From Occupied Japan, 7 1/2"D x 5
1/2"H, Needs Cleaned, Very Good Condition

2465 Antique Hand Painted Peach Tinted 12"
Serving Platter With Ground Cut Highlights,
6.5"D x 3"H, Good Condition To Very Good
Condition

2466 One 12"W x 10"D Glass Flowered Pattern, And
One Pink 10" Glass Dip Server, Very Good
Condition

2467 One Nine Inch Pfaltzgraff Plate And Matching
Pfaltzgraff Platter, Both Winter Scene Dishes,
14"W x 9 1/2"D, Very Good Condition

Lot Title

2468 Vase With Gems, Made In India, 5 1/2"D x 8
1/2"H, Good Condition

2469 One Vera Bradley Purse 10"W x 6.5"H, Vera
Bradley Backpack 12"W x 14", Stone Mountain
Purse 8 1/4"W x 11 1/4"H, Good Condition To
New

247 Pair of Needlepoint Flower Pictures, Great
Condition, 17"W x 20"H, 22"H x 14"W

2470 Set Of Five CorningWare Bowls, White With
Pink Trim, 9"W x 3"H, Minimal Wear, Very
Good Condition

2471 Disney Sincerely Pooh Girls Pink And White
Dress, Size 12 Months, Good Condition

2472 Two Shooters Bibles, 1993 And 2003, Some
Wear, Good Condition

2473 Two Decorative Vintage Porcelain Plates, 3
3/4" To 9 1/4", Shows Wear, Good Condition

2474 Two Cat Trinkets 4" Tall, Two Small Saucers
And Cups Made In Denmark, Good Condition
To Very Good Condition

2475 Precious Moments #522058 "Now I Lay Me
Down To Sleep", 5"H x 3 1/2" Diameter, Very
Good Condition With Box

2476 Disney Porcelain Container, 4 1/2"W x 4 1/2'D
x 5 1/2"H, Good Condition

2477 Two GMI Enameled Containers With Lids,
Dishwasher Safe, 4 1/4" To 5" Tall, Very Good
Condition

2478 Bottle Of Shimmer Zero To Sexy Ultra
Bronzing Tanning Lotion, Eight Fl. Oz., New

2479 Vintage Ceramic Lady Desk Lamp, 14 1/2" H,

248 Vintage Picture of Little Girls Framed Under
Glass, Good Condition, 11 1/2"H x 9 1/2"W

2480 Vera Bradley Flowered Purse, 9"W x 5"D x
11"H, Good Condition

2481 Two Vintage Patchville Bunnies Collection
Figurines, 3 1/2"H, Shovel On Front Broken,
Good Condition

2482 Set Of Six Vintage Mother Of Pearl Spreader
Knives In Velvet Box, Knives 6 1/4" Long,
Case 9 1/2" Long, Good Condition

2483 Garden Stone, Reads "Forever With The
Angels, Always In Our Hearts", 11" Diameter,
New

2484 (11) Pairs Of Reading Glasses Of Various
Strengths, Two 1.50, One 1.75, Two 2.00, One
2.50, And Four Of Unknown Strength

2485 Floral Lady Statue, 9 3/4"H, Very Good
Condition
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Lot Title

2486 Enesco Precious Moments 1987 PM 871 "Feed
My Sheep" With Box, 4 3/4"W x 2 1/4"D x 4
3/4"H, Very Good Condition

2487 Rose Porcelain Tea For One, 7"W x 9"H, New
In Box

2488 Pink Better Home Flannel Backed Oblong
Tablecloth 52"W x 90"D, New

2489 Mechanics Plastic Red Rolling Seat On Wheels,
11"W x 12"D x 13"H, Good Condition

249 Beautiful Antique Frame WIth Moth "Luna" 12
1/2"W x 14 1/2"H, Good Condition

2490 Trailer Aid Plus Flat Tire, 26"W x 6 1/2"D x 6
1/2"H, New In Box

2491 Breville Juicer Juice Fountain Plus, (13,000)
RPM, 13"D x 19"H, Very Good Condition

2492 Coleman Metal Cooler 22"W x 13 1/2"D x
12"H, Good Condition

2493 Dow Corning Computer Paper (55) Gallon
Plastic Coated Barrel With Lid And Lock Ring,
21"Dia x 36"H, Good Condition

2494 Two Hard Plastic Storage Containers, 15"W x
8"D x 7"H And 22"W x 15"D x 10"H, Good
Condition

2495 "Nothing But Good Times" Graphic Tee Shirt,
Size Medium

2496 Sage Green Nutribullet Pro With Motor Base,
Cup, Cup Ring, Extractor Blade, User Guide,
Quick User Guide, And Two Recipe Guides,
New

2497 Cloth And Wood Folding Wooden Stand, 22"W
x 15"D x 20 1/2"H, Very Good Condition

2498 Vintage Samsonite Royal Traveller 36" Pullman
Case, Has Stains, Very Good Condition

2499 Five Gallon Ale Pail Brewing With Four
Stainless Steel Wire Scoops, Needs Spigots,
Good Condition

25 (4) Beers Steins: Large Stein 12"H, Made In
West Germany, Has Crack on Rim; Navy With
Metal Lid 6 1/2"H, Marked Handerboit?,
Western Germany; White With Domed Metal
Lid 8"H, Marked Original BMF Bierseidel,
Made in West Germany and Stroh's Collector
Stein, 7 1/2"H Marked 28938, All Good
Condition Overall

250 Beveled Hanging Mirror, 36" x 30" Fair
Condition

2500 Approx. 20 Vintage Care Bears From 1980's
Plus Two Others, Will Need Cleaning Been in
Basement For Over 20 Years So They're Dirty
and They Smell, Approx. 10"H Fair to Good
Condition, As Is

Lot Title

2501 Size M You're Killing Me Smalls Graphic T-
Shirt From "The Sandlot"

2502 Nautica Size 34C White Design Bra, Very
Good Condition

2503 Anchor Hocking Glass Jar With Metal Lid, 4
1/2'W x 4 1/2"D x 4 3/4"H

2504 Audrey Hepburn Breakfast At Tiffany's "You
Can Never Go Wrong With A Little Black
Dress" Coffee Mug, 2012, Very Good
Condition, 6" x 3 1/2"

2505 Vintage Farmhouse Clear Glass Oil Lantern, 12
1/2" Very Good Condition

2506 Five Piece Unknown Metal Serving Set- Bowl,
Plate, Dish, Tray, Etc. Tarnish, Overall Good
Condition to Very Good Condition, 29"W x
18"D

2507 Vintage Classroom Organizer Planner With
Calculator, 5 1/2'W x 7 1/2"H Very Good
Condition

2508 Wynette By Valmont Size 42C White Floral
Front Closure Bra, Looks New

2509 Two Large Glass Platters, Great Designs in
Very Good Condition, 11 3/4" to 13 3/4"Diam

251 1973 Vintage 4/5 Qt. Marble Swirl Shades of
Blue Glass Jim Beam Liquor Bottle Decanter,
Very Good Condition

2510 Four Vintage Kitchen Baking Pans, 8 1/2" to 10
1/2"Diam Good to Very Good Condition

2511 Heavy Duty Cast Iron Rusted White Vase With
Lid For Outdoor Decor, 9" x 12" Nice Garden
Planters, Looks Like Watering Can, 12" x 5"
Glass And Plastic Planter For Your Green
Thumb 9" x 9" x 13"H

2512 Four Vintage Coasters, Pewter Round Holder
With Leather and Glass Inserts, 4" x 1 1/2"
Very Good Condition

2513 Shannon Crystal Quartz Battery Operated
Clock, Looks in Good Condition, Untested, As
Is, 5"W x 3 1/4"H

2514 Two Lead Crystal Pieces, Clear Glass Vase, 4"
to 8" Good to Very Good Condition

2515 Gas Station Scott Brand Single Fold Paper
Towel Dispenser, With Key, Like New
Condition, 12"W x 10"H x 6"D

2516 Two Glass Mugs With Handle, Clear And Tall
Ships Columbus Voyage, New Condition, 5
1/2"H

2517 Kitchen Metal Bakeware- Cookware, Two
Molds, Two Steam Inserts, Two Trays, 8 1/2" to
14 1/2"Diam
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Lot Title

2518 Sexy Black Silk and Sheer Teddy, Size 34C
Small White Bows, White Stitching Lightly
Worn, Very Good Condition

2519 Three Sloth Planters, Ceramic in Good
Condition, 6"L x 3 3/4"W x 3 3/4"H

252 Two Plastic Hot Cold Mugs, With Sippy Lids,
Blue GM Professional Network, Other "Leon" 3
1/2"Diam x 7"H

2520 9"Diam Glass Bowl With Flowers, 5"Diam x
4"H Glass Candy Dish With Lid, Made in
Indonesia, Very Good Condition

2521 Two Vintage Mixing Bowls, Nice Matching
Set, Good Condition, No Chips or Cracks, 8
1/4" and 9 3/4"Diam

2522 Four Coasters With Cowboy Theme Holder, 4
1/4"Diam, Good to Very Good Condition

2523 Candle Tree And Two Candlesticks, Tree 13
1/2" x 3"D x 14"H, Stand 4" Base x 11"H,
Stand 4" Base X 12"H, Good Condition

2524 Three Antique Cruet With Stoppers, Assorted
Styles of Glass, Good Condition, No Chips or
Cracks, 6" to 7"H

2525 Pottery Barn Kids Blanket 30" x 40" Seagrass
New $39.50

2526 New Lot of Two HWY 50 Pillow Covers Blue,
White Checker, 18"Sq.

2528 Two Cycle Generator Made by Storm Cat 900
Watt New in Unopened Box, Bought And Not
Needed, Box Got Wet

2529 Dr. Comfort Shoes Size 12W Leathers Uppers
Lace Up, Black Worn A Couple Times

253 Vintage Hazel Atlas Moroccan Square Capri
Colony Turquoise Blue Glass Bowl, 6" x 3"H,
Very Good Condition

2530 Give Me Liberty Or Death, Don't Tread on Me,
New 3' x 5'

2531 Five Expandable Wood Boring Bits, Irwin
Craftsman Snell Simplex Worth, 7" to 8 1/2"L
Good Clean Condition

2532 New Free TV Stick Remote Voice Bluetooth,
6"L

2533 New Christmas Snowflake Light String, Warm
White Color, USB Powered, 10 1/2"L Box

2534 Vintage West Bend Sensa Temp Electric Non
Stick Cooker, Good Condition, 12"Sq. x 2 1/4"H

2535 Seven Time Life CD's- Mid 1960's and Soul,
Good Condition, As Is

2536 Two Pairs of Cat & Jack Girls Pants, Blue and
Black, Size 18M New With Tags

Lot Title

2537 New Cynamed USA Stainless Steel Dental
Autoclave Sterilization Cassette For Ten
Instruments, 7 1/2" x 6"

2538 Six New Old Stock 20 AMP Breaker Switches,
Still Have Pigtails On Them, Purchased in
Storage Auction, Not Tested, Good Condition,
3 1/4"H

2539 Women's Pink Victoria Secret Ultimate Stretch
Pants Size S, Black and Yellow Design Good
Condition

254 Vintage Pair Of Sevilla Candleholders, Good
Condition, 5 1/2" x 3"H

2540 Pete Seeger We Shall Overcome Complete
Carnegie Hall Concert, Historic Live Recording
June 8, 1963, Good Condition

2541 Four Plastic Cases, Charger And Drill, 15.6V
Craftsman, Fair To Good Condition, As Is, 12"
to 15"W Cases

2542 Miter Saw Craftsman Sears Kromedge in Good
Condition, Works, 32"L x 18"W x 18"H
Approx.

2543 Hot Hair Rollers, Remington Brand, Like New
Condition, 7 1/2"L Case

2544 Sony DVD Player With Remote, Working,
Good Condition, 12 1/2"W x 8"D x 1 1/2"H

2545 Three Paperback Books on Baseball, By The
Sporting News, Good to Very Good Condition

2546 Hollister Women's Size XS Crop Top, Good
Condition

2547 Scuba Diving Lot of Regulators, Gauges,
Hoses, Etc. Looks Like 3 or 4 Sets, 6"H Plus
Pieces

2548 Big Man's Shirts, Sleeveless For Summer, All
Have Been Worn But Still Lots of Life When
Your Are Sweaty, All Are Washed, Two 3XL,
Three 4XL Not Perfect But Fair Condition,
More Big Man Clothing in Other Auctions

2549 Mexican Coke Bottles, (37) 500 ML Coke
Bottles, Non Returnable, 11 1/4"H Very Good
Condition

255 Vintage Stoneware Dish, Holes on Back to
Hang if Desired, 6"Sq. Good Condition, Some
Peeling Around Edges

2550 Box of Bottles Old Decanters And Liquor
Bottles, Several Stoppers, Use on Bar or For
Crafts, 6 1/2"H Plus

2551 Two Fluorescent 15W 18" TS Halogen Lots of
Incandescents, Various Shapes, Wattages, Some
New Some Used, 3"H Plus
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2552 Books- Romance Novel Fiction Books, Various
Authors, Debbie Macomber, Barbara Taylor
Bradford, Elizabeth Peters, Mary Stewart, Good
to Very Good Condition

2553 Large Lot of Plastic Jello Molds, Up to 7 1/4"L
Good to Very Good Condition

2554 Scuba Diving Lot of Regulators, Gauges,
Hoses, Etc. Looks Like 3 or 4 Sets, 6"H Plus
Pieces

2555 Harley Set of Mirrors, 5"W New In Box

2556 Assortment of Clothing, Making Patterns,
Baby, Children, Womens, Coats, Vest, Jackets,
Capes, Hats, 8 1/2"L

2557 Two Vintage 10 1/2" And 8 1/2 Erphila
Germany With Chip in Base, Glass Covered
Candy Dish, Vintage Warmer, Good to Very
Good Condition, Loose Packed As Is

2558 Nine Ladies Long Pants With Pockets, Two
Pair 1X Woman Within, Six Pairs OX 14/16
Catherines, Pair Liz and Me 16W, Good
Condition, Soft And Comfy, Unstained
Condition

2559 Eight Jigsaw Puzzles, Many Disney, 300, 500
and 1000 Piece, 8" to 12" Boxes

256 Vintage Mid Century Modern Blue Pressed
Glass Club Shape Candy Nut Dish With
Textured Design, Very Good Condition, 6"W x
6"L x 2"H

2560 New Pro Mini Hoop Box is Really Bad, Hoop
New Unused, 18 1/2"W Box

2561 Box With Vintage Glass, Bottle, Trivet, And
More, 3"Diam Plus Good to Very Good
Condition, Loose Packed, As Is

2562 (14) Various Size Wallets, Coin Purses in Cool
Patterns, Good Condition, 4" to 10"W

2563 Coldwater Creek Ladies Jacket Size 8, Good
Condition

2564 Seven Brass Handles With Screws, 3" to 5"
Screw Holes, Great Condition

2565 Craftsman 3/8" Electric Drill, With Attached
Two Speed Angle Drive, Keyholder on Power
Cord, Powers On, Untested Further, As Is,
Good Condition

2566 Water Bowl 2 3/4 Gallons, Plastic In Good
Condition, 16"H x 7"W x 9"D Approx. 10"W x
6 3/4" Mitt

2567 Two Screens With One DVD Player, Appears
All Cords Are Present, Powers On, Venturer
PVS 1960

2568 New Open Package Hanes Three Tagless
Tanks, Size XL Comfort Soft

Lot Title

2569 New In Package Power Bank With Digital
Display Nizhoni Charge Two Devices At Once
For Smartphones, Tablets And Other Devices, 6
1/4"L 10,000 MAH

257 Vintage Corningware 1 Qt. Range And
Microwave Safe Baking Dish With Lid, No
Damage, Good Condition, 9"W x 7"D x 2 1/2"H

2570 New Shaving Kit, Shaving Cream After Shave
Balm, Pre Shave Oil, Beard Soap, 7"W x 7 3/4"
Box

2571 New Dog Outfit Size M Bib Overalls, Shirt
Attached, Cute!

2572 Keurig K Cup Carousel Holds 27 K Cups, Great
Gift, New 10"H Box

2573 Purchased in Canada, Compares to Enfamil
Gentlease or Enfamil Neuropro Gentlease Sold
in USA, Discuss With Your Pediatrician, Exp.
01/01/24, Lot #EE2C8E New In Box, Four
Boxes, Each Contains 2 x 471 Packages

2574 New in Box Two Hard Boiled Egg Peeler,
Makes Peeling Easy, Add Water And Shake,
Easy to Store, Easy to Clean, 4 1/2"H

2575 New Decorative Ceiling Medallion, 10"Diam
Can Be Painted or Stained

2576 New With Tags Three Girls Size 3T Cat & Jack
Pants, Black, Teal, Pink/Black, Soft and Nice
For Summer

2577 New Three Micro USB Charge Sync Cables,
Blue 10'

2578 New Moog Stabilizer Link 4 1/2"L #PM 36618
8083

2579 Kitchenaid 12 Cup Drip Coffee Maker With
Glass Carafe, Black 15 1/4"H

258 Mug #48 Nascar Ceramic Blue With Yellow
Numbers, New Condition, 4"Diam x 5"H

2580 New Mr. Papous 100% Greek Extra Virgin
Olive Oil First Cold Pressed, 8.45 Fl. Oz.

2581 New Anti Fog Kit, Up to 1600 Pumps,
Premium Spray And Microfiber Cloth, 8 Fl. oz.

2582 New Cim Kiz Training Body Shaper Black Size
L

2583 New Lot of Ten Carpenter Pencils, 7"L

2584 New Butterflies Lot of Ten 2" x 2" White and
Sheer Embroidery

2585 Four New Old Stock Clipboards, 9"W x 12
3/4"L

2586 Like New Breville Juice Fountain Plus Used
Three Times, 16 1/2"H

2587 New in Package Two 16 Count Prevail Daily
Pads, Equate 20 Regular Tampons
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2588 (12) Country Western CD Lot- Tim McGraw,
Confederate Railroad, Collin Raye, Billy Ray
Cyrus

2589 New Old Stock Cyclemeter, 3 1/2"L

259 Corningware Coffee Pot And Two Teapots,
Your Chance to Own Three Iconic Pieces From
The Corningware Collection, 9 Cup Coffee Pots
Has All The Mechanisms Necessary To Make
Coffee, No Chips or Cracks, 5" to 5 1/2"Diam x
4" to 9 1/2"H

2590 New Women's Twill Pant Dickies, Relaxed
Straight Fit, Size 8L

2591 Nuts, Bolts, Lock Washers, Flat Washers, All
Steel 1/2" Plus

2592 Chemical Guys 16-Piece Arsenal Builder Car
Wash & Detailing Kit, The Ultimate Wash Kit
For Your Car / Truck / ATV / RV & More!
Includes Foam Blasting Gun For Garden Hose /
4.5 Gallon Bucket With Dirt Trap / Six Bottles
Of Detailing Chemicals / Microfiber Towels /
Microfiber Wash Mitt / Applicator, Colors &
Styles Of Accessories May Vary, Great Father's
Day Gift Idea! Product Number: HOL148,
$120+ Retail Price

2593 New Lot of Two Size 4XL Women's Tops,
Blue and Pink, 3/4 Sleeve

2594 Two Disney Scratch and Sniff Journal 2 New 8"
x 5"

2595 New Electronic Arcade Coin Pusher Game,
Push The Coins Over The Edge to Win, Brand
New in Box, Ages 6 Plus

2596 Apples To Apples, New In Box Game, 10 1/2"L

2597 Pop Dr. Seuss Sam I Am In Box, 4 1/2" x 3
1/2"D x 6"H

2598 Scrubs DVD Set, Season 1-4 Light Scratches,
Good Condition

2599 Two M&M Characters Plush, Good Condition,
5 1/2"H

26 Welcome Sign For Front Yard, Good
Condition, 18"W x 25"H

260 New Four Threshold Navy Blue Super Plush
100% Cotton Performance Large Bath Towels,
54" x 30"

2600 (15) Thomas The Tank Engine Trains That
Hook Together With Magnets, Good Condition,
Up To 4"L

2601 Vintage Fisher Price Tent With Four Figures,
Good Condition, 7 1/2"W x 4"D x 5"H

2602 (6) Disney Coffee Mugs, Various Sizes and
Designs Like Goofy, Mickey Mouse, Donald
Duck, Good Condition, 3 1/2"H to 4"H

Lot Title

2603 (4) Star Wars Figurines, Play Figures, Darth
Vader, General Garrison, Unknown Character
and Stormtrooper, Approx 12"T

2604 Star Wars Activity Fun, New In Package, 14
1/2"W x 10 1/2"L

2605 (2) Pairs of Girls Size 13K Shoes, Under
Armour and Blowfish, Fair to Good Condition

2606 New In Package Space Jam Figures, Lebron
James and Chronos, 8 1/2"W x 2 1/2"D x 8
1/2"H

2607 New In Box Spirit Horse Figure, Mattel
Dreamworks, 10"W x 10"D x 3"H

2608 John Deere Toy Tractor, Plastic, Missing Top
Hatch, Otherwise Good Condition, 5 1/2"W x
8"D x 6"H

2609 Fur Bear Gray Slippers, Youth Size M 7/8, New
With Tags

261 Two Vintage Small Dutch Wood Painted
Shoes/Clogs, Approx 8"L x 3"W, Looks To Be
Hand Painted Minor Vintage Wear, Good
Condition For Age

2610 Owl Alarm Clock, RCA, Works, Good
Condition, 6 1/2"W x 4 1/2"D x 3"H

2611 (12) Vintage McDonald's Action Figures and
One Jet Ski, Good Condition, 4"L to 4 1/2"T

2612 New In Box Pop Dr Seuss Cat in the Hat, Some
Shelf Wear To Box, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 6"H

2613 Minnie Mouse Kids Luggage, Disney Licensed,
Handle and Wheels, A Few Marks, Otherwise
Very Good Condition, 12"W x 9"D x 21"T

2614 Mars Red M&M Large Coffee Mug, "Wanna
Hear A Joke? Decaf.", Very Good Condition, 3
7/8"Diam x 4 1/8"T

2615 New Jungle Run, Game To Go, Game Board
Travel Bag in One, 2-4 Players Age 5-10, 5"W
x 9"L

2616 Vintage 1965 Fisher Price Little People Dump
Truckers Station With 3 Trucks and People and
Balls to Go In Truck Plus 2 Dogs, Very Good
Condition For Age, Station 12"W x 12"D x 5"H

2617 (2) Star Wars Droids, Plastic, R2D2 and Misc,
Good Condition, 6"T

2618 New Wheel of Fortune Slot Machine Bank, Set
of 3 in Box, 5"W x 4"D x 11"H

2619 Youth Scooby Doo Folding Lawn Chair in
Carrying Case, Very Good Condition, 13"W x
13"D x 21"H

262 Women's Size L Galaxy Leggings, Like New
Condition

50/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

2620 (4) Vintage Plastic Evel Knievel Looking Stunt
Motorcycle Toys, One Missing Seat, Otherwise
Good Condition, 3"W x 7 1/2"L

2621 United Features Syndicate Sparkler Comics
#100 Aug 1951, Vintage Comic Book in Very
Good Condition For Age

2622 Toy Story Backpack With Woody, Jesse, Buzz
Lightyear and More, Very Good Condition,
11"W x 5"D x 17"H

2623 (2) Water Heater Blankets, One Has Slit In It
But Does Not Affect It But New Never Used,
75"L x 3"Thick x 48"T

2624 (3) New Black Car Mats, Fit Equinox SUV,
19"W x 27"L, 14"W x 49"L and 20"W x 29"L

2625 Tree Stand, Plastic Base With Metal Frame, Put
Up Early, Good Condition, 20"W x 22"D
Platform

2626 Best Compressed Air Sprayer, Plastic Drum,
Works Good, Good Condition, 8"Diam x 25"T

2627 Coleman Sleeping Bag, With Stuff Bag, Good
Condition, 34"W x 67"L

2628 Antique Ladies Jacket From The Scotch Wool
Shop in Canada, Unsure of Size, Good
Condition For Age

2629 Blue Cushion Boat Seat, Folds, Good
Condition, 16"W x 16"D x 18"H

263 Vintage Horsmans Dolls Little Debbie Baby
Doll 11"H x 4 1/2"W, Clean in Good Condition
From Smoke Free Home

2630 Lot of New Quilt Batting, 28 Pieces, 21"W x
21"L

2631 Electric Smoker by Little Chef Brand, Mini
Chef, Great For Jerky, Fish Etc, Smoke From
Your Own Patio, New Coil, Good Condition,
14"W x 13"D x 17"H

2632 A Practical Guide To Inspecting/Houses Set of
Books, Good Condition, Tote 13"W x 10"D x
12"H

2633 Torin Swingback Trailer Jack, 1000 Lb
Capacity, Specs on Box, New Never Used, 6"W
x 7"D x 22"H

2634 (2) Fisher Price Laugh & Learn Smart Stages,
Walk & Learn With Sis Walker, (1) New In
Box, (1) Out Of Box,  Ages 6-36 Months, 18"W
x 16"L x 4"D

2635 Very Nice Small Toddlers Jeep Walker, Seat
and Unit, Add Your Own Type of Food Tray,
Very Good Condition, 24"W x 29"D x 22"H

2636 Very Nice Nike Hoodie, Unisex Size Medium,
Perfect For A Cool Summer Night on The Boat,
Very Good Condition

Lot Title

2637 Cool Beach Bag, Zip-Up With Rope Handles,
Good Condition, 18"W x 16"L

2638 Small Throw Pillow With Two Cats, Very
Good Condition, 10"Sq

2639 Vintage Pfaltzgraff Teapot, Very Heavy Duty
Yorktown Pattern, Add To Your Collection,
Very Good Condition, 9 1/2"W x 6"D x 7"H

264 Pfaltzgraff Yorktowne Blue Corn on The Cob
Corn Holder Dish, Four Super Neat, Useful,
Good Condition, 8 1/2"L x 3"W

2640 Vintage Avon Regal Peacock Patchwork
Cologne, New Old Stock, 11"W x 6"D x 3"H

2641 (2) Vintage Boyds Bears and Friends, Emma
The Witchy Bear, Beatrice Best Friends and
Grenville, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 3 1/2"H to 4"H

2642 French Summer by Guy Gilpatric, A Platinum
Blonde, A French Bath Suit and Four Amorous
Males, 1948 Rare Avon Pulp Paperback Beach
Good Girl Art, Good Condition For Age

2643 New Old Stock Comfort Bay Designer Print
Shower Curtain or Liner, 70"W x 72"L

2644 (2) Handle It Interchangeable Cup Handles,
Look To Be New Never Used, 12"L

2645 Bold Raiders of the West by Frederick
Bechdolt, 1954, Terror Lust Death, Pulp
Paperback Book, Loose Binding, Good
Condition For Age

2646 Box of Glassware, Ceramic and Glass, Plates,
Mugs and More, Good Condition, Plate 11"W x
9"L

2647 Vintage Roseville Crock, Very Heavy Duty and
in Good Condition, Can Be Used To Hold
Kitchen Utensils or Whatever You'd Like, 4
3/4"Diam x 5 1/2"H

2648 Ceramic Multi Color Angels, Heavy, Music
Box Egg With Design Flowers, Plays: Love Is
A Many Splendored Thing, Good Condition,
4"L x 3 1/2"W x 6 1/2"H

2649 Ceramic Pitcher With Homestead Scene, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 10"H

265 Roberto Marble Glass Outhouse Tealight, Plate
on Bottom Lift Off, 5"D x 7 1/2"H Like New
Condition

2650 (5) Water Flow Portraits on Hardboard by
American Laminating Co, Hang on Wall or
Frame Them Up, Couple of Portraits Have
Signature by Les Kouba, Great Condition,
19"W x 15 1/2"L
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2651 (2) Fire King Pie Dishes, Vintage Blue
Sapphire, Philbe Pattern, Ready For Your
Collection, Good Condition, 9"Diam

2652 Beautiful Vintage Paperweight, Controlled
Bubble, Very Good Condition, 3"W x 3"D

2653 (3) 1980 Danbury Mint Norman Rockwell
Porcelain Figurines, Very Good Condition, 5"W
x 3"D x 6 1/2"H

2654 Glass Tealight Holder, Crackle Glass Butterfly
Design, Small Chip on Rim, Otherwise Good
Condition, 4 1/2"Diam x 6"H

2655 Beautiful Vintage Depression Glass Candy
Dish, Wonderful Blue Color, Very Good
Condition, 5 1/2"Diam x 9 3/4"H

2656 Vintage 1960s Laundry Hamper, Woven
Storage Bin With Wooden Lid, Painted Blue,
Good Condition, 17"W x 10"D x 17"H

2657 Moby Dick Party Pics, New Old Stock in Box,
4"W x 2 1/2"D x 4"H

2658 Vintage Kitchen Towel Cloth Set, Unused,
Very Good Condition, 16"W x 12"L

2659 The Sexual Side of Love, 1972 Hardcover
Book, Maureen Green Woman Alive Series,
Complete With Cover Firmly Attached, Good
Condition

266 Limited Edition Hand Signed Zebra Etching
96/220 Signed Polly Chase, Good Condition,
14"W x 16"H

2660 Vintage Avon Regal Peacock Patchwork
Cologne, New Old Stock In Original Box,
11"W x 6"D x 3"H

2661 Chemical Guys 16-Piece Arsenal Builder Car
Wash & Detailing Kit, The Ultimate Wash Kit
For Your Car / Truck / ATV / RV & More!
Includes Foam Blasting Gun For Garden Hose /
4.5 Gallon Bucket With Dirt Trap / Six Bottles
Of Detailing Chemicals / Microfiber Towels /
Microfiber Wash Mitt / Applicator, Colors &
Styles Of Accessories May Vary, Great Father's
Day Gift Idea! Product Number: HOL148,
$120+ Retail Price

2662 New Primio Pet Sling Carrier, Gray, Package
8"W x 11"L

2663 New One Nation Under God Patriotic Flag,
With Brass Grommets, 5'W x 3'L

2664 New Nylon Guitar Core String, Classical
Guitar, Normal Tension, Silver Plated Wound
Clear Nylon, 4"W x 4"L

2665 (8) Time Life CDs, 1954-1959, Good Condition

2666 Two Tackle Fishing Boxes: Keter 16"L and
Plano 14"L, Needs Cleaning, Good Condition

Lot Title

2667 New Keurig K-Cup Carousel, Holds 27 Cups,
Great Gift, 7 1/2"W x 8"D x 9 1/2"H

2668 New In Box Pizza Stone Set, Includes 12"Diam
Stone, Chrome Coated Metal Rack, Pizza
Cutter, Oven and Micro Safe, Works For Bread,
Rolls and Biscuits Too

2669 New Size Large Dog Anxiety Jacket

267 Vintage Race Carvels Parnelli Jones #4 Indy
Car 1972 Viceroy Advertisement Poster, 20" x
30" Couple Holes in Corner, No Tears of Folds,
Nice Color in Good Condition

2670 (10) Time Life CDs, 1940-1949, Good
Condition

2671 Baby Formula, (4) Cans Enfamil Neuropro
Sensitive, Exp 1/1/24, Lot 1946 36021B, 2022
36021A, 1944 36021B, 2022 36021A, Can of
Enfamil Neuropro, Exp 5/1/23, Lot 0426
30021B and Can of Enfamil AR, Exp 5/1/23,
Lot 2047 29821A, All 7.2 Oz Each

2672 West Bend Slow Cooker Unit, Powers On,
Untested Further As-Is, Cosmetically Good
Condition, 12"W x 7"D x 9"H

2673 New Baby Safety Kit, Oyster White, 20.4 Ft
With 8 Corners

2674 (2) New Kitchen Utensils, Peeler and Baster,
12"L

2675 Samsonite Slimfold With Wing Wallet With
Digital Pressure Tire Gauge, Both New In
Package, 4 1/2"W x 3 1/2"L

2676 TP Link Model TL-WA801ND Router,
Untested As-Is, No AC Cord, 7"W x 5"L

2677 Olympus Stylus-9000 Camera With Battery
Charger, Two Batteries and 32Gb SD Card Plus
Instructions, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 4"W x 3"L

2678 (10) Time Life CDSs, 1950-1959, Good
Condition

2679 Two Box Set VHS Collections, Civil War and
Baseball, Nine Tapes Each, Good Condition,
10"W x 4 1/2"D x 8"H

268 Paint By Numbers In Wood Frame, Barn With
Advertising, Very Good Condition, 18"W x
14"H

2680 New, Four Dozen Ladies Socks, Approx 15"T

2681 New Primio Pet Sling Carrier, Gray, Package
8"W x 11"L

2682 New With Tags Ladies Size Small Skirt,
Burgundy, Long With Stretch Waist
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2683 Chemical Guys 16-Piece Arsenal Builder Car
Wash & Detailing Kit, The Ultimate Wash Kit
For Your Car / Truck / ATV / RV & More!
Includes Foam Blasting Gun For Garden Hose /
4.5 Gallon Bucket With Dirt Trap / Six Bottles
Of Detailing Chemicals / Microfiber Towels /
Microfiber Wash Mitt / Applicator, Colors &
Styles Of Accessories May Vary, Great Father's
Day Gift Idea! Product Number: HOL148,
$120+ Retail Price

2684 The Beatles Graphic T-Shirt, Size XL, Cut Off
At Bottom, Fair Condition

2685 Christmas Decor Pieces, Couple Cuties Here,
Resin Wood and Ceramic, Good to Very Good
Condition, 14"L Ladder and 3"H Plastic Trees

2687 Ladies Clothes, Around Size Small, Includes
Some Hangers, Good to Very Good Condition

2688 Six Men's Size XL Shirts, (3) Long Sleeve and
(2) Short Sleeve, Two Are New With Tags

2689 (4) Antique Mantle Clock Cases, One Is
Session, All Not Completed, Selling For Parts,
Fair Condition, Approx 17"W x 5"D x 10"H

269 Solid Wood Keep on Truckin Homemade Sign,
Vintage Decals on Nice Stained Board, 9 1/2" x
43"L, Would Be Nice in Man Cave, Good
Condition For Age

2690 Vintage to Modern Items, Cups, Pitcher, Knives
and More, Unchecked Completely For Chips,
Appear Good Condition Overall, 8"H Pitcher

2691 Ladies Clothes, Mostly Sizes Small and
Medium, Good to Very Good Condition

2692 Wilson Golf Bag With Clubs, 19 Various Clubs
and Brands, Some Rusty and Bag Worn, Fair
Condition, 36"H Bag

2693 Various Music CDs on Plastic Turntable
Holder, Good Condition, 12"Diam

2694 American Acoustics Speakers, Works Good,
Good Condition, 15"W x 10"D x 24"T

2695 3-Piece Full-Queen Quilt Set, Quit 86" x 86",
Two Pillow Shams 20" x 26", Red, Machine
Washable, Cotton/Polyester, New In Package

2696 Faux Wood Cubby Shelf, Six Total Slots, Good
Condition, 24"W x 12"D x 36"H

2697 Antique Baby Clothes circa 1957-1961, Four
Baby Dresses, Romper, Velvet Coat and
Matching Leggings, Wool Trouser, No Stains,
Some Deterioration of Some Lace Trims, Good
Condition Overall

Lot Title

2698 Grande Laurel Garden Plinth Base by Design
Toscano, List Price $425, Perfect For Statuary
or Large Flower Pot, Weather Resistant
Composite, 31 Lbs, Very Attractive, Very Good
Condition, 22"W x 22"D x 25"H

2699 Large Design Toscano Garden Statue, Made of
Weather Resistant Composite, Absolutely
Beautiful Focal Point in Garden or Driveway,
Good Condition, 19"W x 17"D x 58"H

27 Horseshoe and Wood Texas Luck Wall Decor,
Good Condition, 5"W x 5 1/2"H

270 Vintage Sign, The Anglers Arms 8 1/4"H x
10"W, Good Condition, Minor Wear On Corners

2700 Vintage Accurate Casting Green Glass Triangle
Geometric Table Lamp, Mid Century Modern,
Night Light Inside Cylinder Shape Green Glass,
Retro, Funky, Very Good Condition, 6" x 6" x
30 1/2"H

2701 English Bridges Pitcher, Alfred Meakin
Staffordshire England, Good Condition, 5 1/2"H

2702 Cool Heavy Green Glass Cut Paperweight,
Approx. 6"T, Good Condition

2703 Glassware Lot: Tea Cup & Saucer, Small
PLatter, 2 Coffee Cups, 11"L x 7 3/4"W Platter,
3" to 3 3/4"T Cups, Fair to Good Condition

2704 Green Depression Glass Tendril Lunch Plates
US Glass Co 8.25" Dia, Very Good Condition

2705 Lot of Vintage Green Glass Plates & 4 Cups,
2"T, 5 1/2" to 9"Sq Plates, Good to Very Good
Condition

2706 Sweet Little Vintage Footstool 13"Dia x 9"H
Wooden Legs, Top is Lovely Hooked Floral
Look, Nice Condition

2707 Very Cool Vintage Enamelware Teapot in Very
Good Condition, Be the Talk of the
Campground with These Unique Pieces, 6" x
10"H

2708 Pier 1 Imports Candle & Stand (Glass), Candle
is 6"Dia x 14"H, Approx. 20"H Overall, Good
Condition

2709 Cool Metal Bird House to Sit on Top of Pole or
Hang, Hole in Bottom, Some Paint Wear, Fair
Condition, 11"W x 9"H

271 Labrador 9" 3D Stone, Can Be Used on Porch
or Hung, New Condition

2710 (3) Discontinued Cast Aluminum Signs, E-27,
E-15, D-41, Reflective Base, 12" x 12", Good
Condition

2711 Wooden LOVE Sign, 20"L x 7"H, Some Wear,
Otherwise Good Condition
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2712 Brand New in Package Foray Brand 2-in-1
Magnetic Dry-Erase & Cork Board, Black
Frame, Can be Hung Horizontally or Vertically,
18" x 24"

2713 (2) Framed Raised Oriental Figures with Burlap
Backing in Wood Frame Displayed, Very Nice,
Good Condition, 17"W x 34"H

2714 Hallmark Spring Flowers and Insect Design
Glass Candle Holders Set, No Chips or Cracks,
Never Been Used, Just Needs Candles, 3 7/8"D
x 5"H

2715 Five Old Vases, Cut Glass, Milky, Pressed - Cut
Glass has Nick in Base, 6" to 9"H, Fair to Good
Condition

2716 (8) Wedgwood Grecian Green Jasper Hellenic
Set of Rocks Glasses, Good Condition, 3 3/16"
x 3 1/2"H Each

2717 (5) 10" x 12" Hanging Pictures - Vibrant
Colors, Nature Scenes, Very Pretty, All Hang &
All but One Can Stand, Good Condition

2718 Anna Becker by Max White the Story of a
Young Woman Torn Between Fright and Desire
1950 Bantam Vintage Paperback Pulp Fiction
GGA, Fair Condition with Writing Inside

2719 Green Depression Glass Tendril Lunch Plates
US Glass Co 8.25" Dia, Chips on Edges
Otherwise Good Condition

272 Vintage Copper Old Time Car, Good Condition
For Age, 17"H x 15"L x 4"W

2720 Two Sets of Tea Cups, 3"H and Saucers, March
Daffodil & May-Lily of the Valley, 7 1/2"Dia
Large Plate

2721 (3) Vintage Anchor Ovenware Baking Dishes,
One Casserole and One Bread Pan and a Pie
Plate for All of Your Baking Needs, All in
Good Condition, No Chips or Cracks, 10" to 11
1/2"

2722 Metal Frog Watering Can, Good Condition,
10"L x 8 3/4" x 7"H

2723 Designer LUG Messenger Bag - Lightly Used,
Bag is Made of an Olive Green Quilted Fabric
with Leather Trim and Pink Lining. has Both
Hand & Shoulder Straps, Also has an Outside
Strap to Go Over a Carry-on Handle. Includes a
Laptop/Tablet Sleeve. Outside Pockets are
Zippered, Inside has One Zippered Pocket and
Two Gathered Pockets, Lightweight and
Weather Proof, 16"W x 12"H

Lot Title

2724 (10) Fiesta Saucers or Dessert Plates, Unique
Colors, 6 1/4"Dia, Plus 3 Decorative Tropical
Plates, "Sakura" Tableware 9"Dia, All
Dishwasher Microwave Safe, Good to Very
Good Condition, Red Plastic Bin!

2725 3-Tier Colonial Homestead Royal
Platter/Serving Dessert Tower, 12"Dia x 13"H,
Good Condition with Normal Wear from Use

2726 (2) Wood Christmas Shutters (White) Burlap
Bow/Bells/Greenery, 11 1/2"W x 18"H, Good
Condition

2727 Electric Candle Warmer/Scent Diffuser? 6
1/2"H, Good Condition

2728 Heavy Unique Shaped Green Planter/Vase
Chalkware?, Some Chips Otherwise Good
Condition, Approx. 7 1/2"L x 5"W x 5"H

2729 Three Vintage Harmony House Melmac Cups
& Saucers, 6"Dia Plates, 2"H Cups, Very Good
Condition

273 Vintage Lot of Blue Colored Glasses, Good
Condition, 3" to 5 1/2"H

2730 A Gun Blazing Western Norman A Fox/The
Thirsty Land First Edition, 1949, Pulp
Paperback, Drought & One Rancher's Greed
Start a Range War, Good Condition

2731 Antique Green Theme Kitchen Utensils, All in
Very Good Condition, Great for a Theme or for
Display, 6" to 12"L, Various Sizes

2732 Green Depression Glass Tendril Lunch Plates
US Glass Co, 8.25"Dia, Good Condition, Chips
on Edges

2733 Eggzakly Porcelain Egg, Handmade in USA,
Approx. 2"Dia x 3"H, Good Condition

2734 Table Top Standing Photo Frame Shaped like a
Tea Kettle, Good Condition, 8"W x 9"H

2735 (7) Whiskey Bottles - Five are 1/2 Pint Flask
Style & Two are 1/4 Pint Flask Style, Good for
Crafts, All Clean & Unlabeled, Good
Condition, 5" to 7"T

2736 Vintage Ceramic Hand Painted Water Pitcher
and Vase, Good Condition, Pitcher is 8"W x
9"H & Vase is 13" x 7"

2737 "Purple Reign" Poster/Picture Wall Hanging,
Minnesota Vikings Fans! Very Good Condition,
35 1/2"W x 23 1/4"H

2738 Bud Light Message Board - Perfect to Tell Your
Friends How You Feel! This has Hung Around
for a Long Time but Still has a Lot of Hang
Time Left, Good Condition for Age, 19"W x
32"H, Don't Miss Out
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2739 Vintage Metalcraft 12"W x 14"H III Florals,
#7048 Wall Picture, Very Good Condition

274 Women's Two Piece Short Summer Pajamas,
New With Tags, Size Small

2740 Futura Hubcap - Chrome?, Great for the Man
Cave or Garage, Good Condition, 13"Dia

2741 Antique Black Wall Phone from the 1960's,
Includes Phone Number, It Worked When we
Took it Off the Wall, 10 Years Ago, 5"W x 9
1/2"H, Good Condition for Age

2742 9 Piece Misc. Vintage Glass Vases, Matching,
Drink Glasses, and 5 Clowns, Everything is in
Good Condition, Only the Clowns Show Light
Paint Loss, Shabby Chic Additions, Approx. 3"
to 9"H

2743 Green Lantern - Outdoor Use, 9"H, Working,
Good Condition

2744 Precious Moments #524395, "You are Such a
Perfect Friend, with Box, 5 1/2"T x 3 1/4"W,
Good Condition

2745 New in Package Shadowbox Pictures, Bread &
Pancakes, 8"Sq x 1 1/2"Thick, Glass Front

2746 10" Cherry Decorative Serving Bowl with
Iridescent Edge Highlight, Two 5" Royal
Jackson China Plates & (2) Vintage Hand
Painted Gold Trim Birds, 11"L - One Neck
Repaired, Otherwise Good Condition

2747 Lot of Green Plates & Cups, Fair Condition,
Colonial Homestead by Royal, 6" to 10"Dia
Plates, Some Hairlines - Plus 8 Plastic
"Holiday" 10" Plates (Some Chips), & Two
Brown Vases, 30+ Pieces

2748 Machinist Block in Wood Box with Top Sliding
Lid, Fits in Box with Exact Precision, 6" x 4" x
4", Good Condition

2749 (3) Porcelain Bells, Gorham, Kaiser and AGC
Inc. All Approx. 3"T, Good to Very Good
Condition

275 Two Very Old Books From 1951 Rudyard
Kipling's Jungle Book Mowgli The Jungle Boy
And Holiday Fun, My Weekly Reader Book,
Very Good Condition For Age, As Is, 11 1/2"L
x 8 1/2"W

2750 Lenox Heart Dish "Serenade" Made in USA,
Beautiful Bird and Flowers in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 4 5/8"W x 4
1/2"

2751 Vintage Ceramic Bowl Wheelock Pottery Circa
1899-1940's, 9 1/2"Dia x 2 3/4"H, Very Good
Condition for Age, Marked France

Lot Title

2752 Slippery Hitch (#511) by Gerald Butler (1949,
Dell) Pulp Paperback, Good Condition for Age,
Some Wear/Binding

2753 Cup & Saucers Set from Mt. Rushmore with
Pinecone Design, 4 1/2"Dia Saucer & 1 1/2"H
Cup, Good Condition

2754 Women's Gloria Vanderbilt Size 14 Green
Capri Pants, Good Condition

2755 UPCO Ceramic Pottery Dish with Faux
Flowers, Good Condition, Approx. 8"L x 5"W x
3"H

2756 Cute Strawberry Pitcher, Hand Painted Chips
on Lids, Otherwise Good Condition, 5 1/2"H

2757 (2) Beautiful Vintage German Dolls by Gura -
Plastic Body with Great Clothing, Very Good
Condition on Stands, 12"T Each

2758 Vintage Potato Masher Also has Many Other
Uses, 8"Long, Good Condition

2759 Royal Haeger Divided Plate 7 1/2"Dia, Royal
Stetson Pitcher 6"T, Green Etched Glass 6"T,
Good to Very Good Condition

276 Quilters Dream Box of Pinks and Reds, Box of
Cotton Fabric, Most Pieces Are Several Yards
Long, (21) Total, 20"D x 15"W x 7"H Good
Condition

2760 Nice Metal 7-Place Stick Candle Holder, Good
Condition, 14"W x 17"H, 4"Thick at Base

2761 (2) Beautiful Hand Painted Glass Dishes,
Cream & Sugar (No Lid), Good Condition, 5"T

2762 (7) Dolls from Storage? Brinns COA 15"
Porcelain, Little Bo Peep 13", Rose Collection
COA 22" "Amy", Effanbee 11" Israel, Baby
Heartbeat (Box), No Stethoscope, 15" Light
Blue Dress, 23" Baby Doll Red Dress 1972,
Fair to Very Good Condition

2763 Sony Mini Hi-Fi Component System with
Remote, 9 1/2"W x 13"H, Radio Works, CD
Component Does Not, Appears in Good
Condition, Speakers are Approx. 13"H

2764 (3) Boxes of Antique/Ceramic Dolls, Awesome
Lot! 30+ Dolls Total from Storage, Unsure of
What's Here! 10" to 24"H, Fair to Very Good
Condition

2765 Lot of (22) Toy Cars and Trucks and a Boat -
Some Vintage Collectibles, Transformer Played
with Fair to Good Condition

2766 Bag Lot of Freezer Packs, Thermos Brand &
More, 9 Total, Fair to Good Condition, 4 1/2" x
9"L
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2767 Variety of Cookbooks Lot - Two are Slow
Cooker Specials, Homemade Recipes, & More -
Good to Very Good Condition, 10+

2768 New Baby Boy Clothing Lot - Includes: Sizes 3
Month to 2T, Brands such as Carter's, Cat and
Jack, Garanimals, For All Mankind, and Quad
Seven, All Brand New with Tags, 11 Items

2769 Hello Kitty Lot with One 24 Month Pajama &
Two 2T Tops, Very Cute! Good Condition

277 Turbo Wheels Cars, New In Package, Pull Back
Trucks, 15 1/2"W x 13"D x 8"H

2770 Precious Moments #100269 "Help Lord, I'm in
a Spot" with Box, 5"H, Good Condition

2771 Pink Hard Shell Case for Contacts, with Mirror
Inside, Good Condition, 3"L

2772 Salt Light Basket, Works, Good Condition, 8
1/2"Dia x 6"H

2773 Two 1000W Eye Hortilux Super HPS Grow
Lamps, Previously Used & Tested to Work
Great, Best HPS Bulb in the Business, 15"L

2774 Anne Klein Pale Pink Bag with Gold Colored
Name Plate, Zipper, Tassels, Short & Longer
Strap, Classy & Sharp, Very Good Condition,
14" x 10"

2775 Antique Set of (6) Falls Creek Jackson China
Co. Stoneware Rimmed Bowls/Plates Pink &
White, 9"Dia, Very Good Condition

2776 Pink & Green Vera Bradley Book Bag, New
without Tags, 15"W x 11"H

2777 Hull Pottery Serenade Bowl & Cover, Pink
Background with Birds & Boughs.
Manufactured in 1957, Marked on Bottom Hull
USA, S20 '57, Size is 9 1/4"Dia x 4 1/2"T when
Put Together. Bottom has Two Small Flakes,
One Inside the Top Rim and One on the Foot.
Top is in Very Good Condition, Nice MCM
Piece, Bird Detail & Paint Job Very Nice &
Crisp

2778 Precious Moments #532061 "Who's Gonna Fill
Your Shoes" 3 1/2"W x 5 1/2"H, Good
Condition

2779 Cute Lamp with Polka Dot & Flower Shade,
19"H, Good Condition

278 Two Boxes of 45's Records, Approx. 216
Records, Various Artists, Various Condition,
(66) in Small Box

2780 DW Golf Pure Spin Approach Wedge, 52-
Degree Graphite Shaft, Good Grip, Good
Condition

Lot Title

2781 Healthrider The Total Body Fitness Machine
with Instruction Video, Good Condition, 42"L x
38"W x 36"H

2782 Steel 55 Gallon Drum with Lid & Lock Ring,
Like New Condition, 24"Dia x 36"H

2783 Folding Cot with Mattress Army Style Fold Up
Cot, Metal Frame, Couple Springs Ripped thru
Edge Otherwise Good Condition, 74"L Open

2784 Hot Wheels Mario Kart Nintendo Race Track,
Good Condition, 1 3/4" Track

2785 Modern Gray Melannco New in Box Picture
Frame, Six Openings, 18"W x 13"H

2786 24"H Fiber Optic Color Changing Tree from
Estate in Original Box, Untested, AS-IS,
Appears in Good Condition

2787 Multi Color Striped Wool Rug, Great Colors,
Very Nice, Approx. 23 1/2"W x 35"L

2788 Craftsman Storage Bench with 5 Drawers &
Larger Area with Door, Steel/Wood Top, Solid,
Good Condition, Bottom is 43 1/2"W x 18"D x
32"H, Top is 20 1/2"D x 54"L x 1"Thick

2789 Open Box M Lot Vintage Metal Family Photo
Slides from 1950's, 1960's Larger Format
About 2 3/4"Sq, The Man of the Family was a
High Ranking Officer in the Air Force, Includes
Holiday and Vacation Photos, Haig & Haig
Pinch Liquor Collectible Crate Also Included, 
Fair to Good Condition, 15" x 10" x 4"

279 Outdoor Lights, Two Matching 19"Diam x
13"H, One 17" x 9"Diam, All Attach to 3" Pole,
Good Condition, Tested and Work, Bulbs
Included

2790 New Old Stock 4 Parts, Master Quality Gaskets,
PM#31661

2791 Lot of Approx. 20 Taper Candles, Good to New
Condition, Mostly 10"Long

2792 Embossed Stripe Down Alternative Blanket,
Full/Queen, Brand New in Package, Measures
90" x 90", Machine Washable

2793 Camping World Checkered Black & White
Gravity Reclining Lawn Chair, Like New
Condition, 82"L

2794 Kenmore Series 100 Washing Machine in Good
Condition, Hoses Inside from a Storage Unit,
Untested, 27"W x 36"H

2795 Watermelon Hand Crocheted Afghan Throw
Blanket, Good Condition, 50"W x 60"L

2796 Storage Hooks (16) Different Sizes, Safety
Glasses, Jar Small Staples, & (45) U-Shaped
Steel Staples, 4 1/2" to 8", Fair to Good
Condition
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2797 Emoji Speaker, Little Phone Speaker, Phone
Holder, and Water Light Speakers, all Work,
Good Condition

2798 Box Lot of Games - Pocket Poker Primer 2006
Inc. Poker Glossary, Vintage How to Play
Winning 5-Handed Sheepshead - 1989,
Kenner's Vintage Spirograph Draw Set for
Spare Pieces Only, AS-IS (Box is in Poor
Shape), Brand New in Box "Minute to Win it"
Card Game with Guy Novelty "The Office
Answer Wheel & Book of" Dry Sense of
Humor Book - Definitely Will Bring a Laugh to
a Crazy Work Day!

2799 Vintage King Size Chenille Bedspread, Very
Nice Condition, Peacock Pattern, Smoke/Pet
Free Home

28 Oval Metal Sign, Welcome to the Beach, Good
Condition, 14"W x 7"H

280 Vintage Forged Craft Carbon, Three Long
Blade Kitchen Knives, Wood Handles in Good
Condition For Age, 12"L

2800 Four Antique Wood Dyrlund Danish Denmark
Dining Chairs, Need Caning on Backs, Some
Cushions Stained, Good to Redo, As Is, 19"W x
17 1/2"D x 36"H

2801 Samson Steamer Trunk, Metal 37"L x 21"D x
22"H, With Top Storage Tray, Vintage Samson
Luggage, Smells Like Moth Balls Inside,
Overall Good Condition, See Pictures, As Is

2802 **UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Floor Pallet Jack, Steel, Works
Great, Good Condition, No Leaks, Fork Length
48", Left 6" <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2803 Cherokee II Pearson Crossbow Gray Camo 65
lbs. At 30" String Length 56" Good Condition,
Untested, As Is, 46"H

2804 New Old Stock Two Parts Master Quality
Gaskets, PM#31660 30 1/4"L

2805 Side Track Bed Storage, Little Rusty on Hasps,
Aluminum, Fair Condition, No Keys, As Is, 13
1/2"W x 61"L x 11 3/4"H

2806 Ale Pail With Misc. 12"Diam x 17"H, Holds
Five Gallons, Spigot Needs Inner Nut, Bottle
Capper, McDonalds Straws, Fan Light (Power
Needs to Be Adapted From Old Style
Headphone Plug) Shower Handle, Not Sure If
Sticks, Good to New Old Stock

2807 Two Toro Wheels, 13 x 4.00 x 6 Steel And
Rubber, Fair Condition, Has Tubes in Both
Tires, Holds Air, Tires Cracked, As Is

Lot Title

2808 Light Pink Lilacs Been Potted For Eight
Months, Five Plants in Two Pots, Good
Condition, As Is, 6 3/4" to 10 1/4"H

2809 Heat Seat Massager Homedics Brand, Fits
Office Chairs, Remote Control Included, Good
Condition, Untested, As Is, 45"H x 20"W

281 Lynch's World Champion Wood Turkey Call
Model #102, Good Condition, Minor Wear, 8"L
x 2"W x 2"H

2810 MSU Spartan Lounge Chair, Cloth 22"W x
39"H Good Condition

2811 Steel and Aluminum Collapsible Rack, Coat or
Drying Rack, Closed 15"W x 24"L x 70"H,
Open 24"D x 76"W x 62"H Approx. Very Good
Condition

2812 Vintage Office Chair on Casters, Heavy Duty
Thick Comfortable Seat Cushion, Adjustable
Height Back, Good Condition, 18"W x 19"D x
33"H

2813 Black & Decker Hedge Trimmer, 16" Plastic
And Metal, Working, Good Condition

2814 Three Wood Stools, Burnt/Barn Red, Could
Use Paint Touch Ups, But Solid in Good
Condition, Add To Your Country Chic Decor,
37"H To Seat, 39"H To Top of Backs of Stools,
Seats 15"W

2815 Weber Charcoal Grill With Charcoal Chimney
Starter, Good Useable Condition, 23"W x 25"D
x 29 1/2"H, Not Counting Lid

2816 Wall Mount Trash Bag Holder, Hardware For
Mounting Is Included, Handy Unit To Keep
Floor Space Clear in Garage or Shop

2817 Children's Antique School Desk, From 1960's
Wood Top, Steel Body and Legs, Body is Light
Brown, Some Rust But Good Condition For
Age, Weighs Approx. 20 lbs. Size 22" x 24"
Approx x 33"H, Top Opens To Access Desk
Compartment, Could Use A Cleaning As Is

2818 Box of Fishing Lures, Tackle, Separate Box of
Empty Lure Boxes, Fair to Good Condition,
17"W x 12"D x 12"H Box

2819 Exercise Weights And Leg Arm Weights, 3 lb.
2 lb. 1 lb. Weights in Nice Storage Box, Good
to Very Good Condition, 5" to 6"W

282 Corningware Vision .5L Amber Brown Glass
Sauce Pan With Pyrex Lid P81C Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 9 1/2"L x 4"H

2820 Misc. Miniature Figures, Nesting Boxes, Wall
Hanging, 2"L Plus, Good to Very Good
Condition, Loose Packed in Box, As Is
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2821 Two Cane Chairs, Great Caning, Wood Frame
in Good Condition, Quilt Stand 36" x 26 1/2"
Need Tightening, Retro End Table in Good
Condition, 7"W x 11"D x 20"H

2822 Side Table With Magazine Rack, 16"W x 21"L
x 21"H, Shows Wear, Good to Refinish, Paint
Your Favorite Color, As Is

2823 Rubbermaid Service Utility Cart, Hard Plastic,
Good Condition, 200 Lbs. Per Shelf, 400 lbs.
Total, Swivel Wheels in Rear, 17 1/2"W x 34"D
x 32 1/2"H

2824 Pair of No Flat Tires and Wheels For Zero Turn
Mower, 13"Diam x 6 1/2", Requires 3/4" Axle
Bolt, Very Good Condition

2825 Girls Troll Bike With Training Wheels, Handle
Bar and Push Back Brakes, 16" Bike Ideal For
Kids Up to 6-7 Years Old, Good Condition, 44"
x 32" x 12"

2826 Crate Speakers In Cabinet Amplifier Has Been
Removed So This Is Just A Plug in Speaker,
Has Two 12" Crate Speakers in Cabinet And
Both Work, Has 1/4" Plug To Connect To
Amplifier, Rolls Well on Plastic Rollers, Rips
in Fabric Cover, Handle on Top 27"W x 19
1/2"H x 11 1/2"D, Good Condition, As Is

2827 Peavey C700 Speaker, Electronics Not
Working, But Speakers in Cabinet Are In Good
Condition, Quite Old and Cosmetics Are Not
Perfect, Some Paint Is Missing, Cabinet Solid,
Has Large Heavy Handles on Each Side, Rolls
Well Across Floor, 27"W x 16"D x 34"H, As Is

2828 Three Leg Wood Table With Glass Top, Great
Condition, 20"Diam x 25 1/2"H

2829 The North Face Girls Size 14/16 Coat in Good
Condition, Lined With Very Soft Grey Fleece,
Comes With Gently Worn Once Columbia
Ladies Size 8 1/2 Waterproof Boots, Nice Lot,
Don't Pay Retail

283 Smaller Lamp 8 1/2"H x 3"W, No Shade, Made
of Brass, Working

2830 Commercial Clothing Rack, Gold Metal
Construction, Good Condition, 64"H x 17"W x
12"D Approx.

2831 SAKHR TR 17 Tripod 25"L Folded, Looks in
Very Good Condition, As Is

2832 Light Table With Colored Pencils and Creative
Coloring Books, Good to Very Good Condition,
5 1/2" x 9"

2833 Case of 12 MRE's Assorted Meals, Repacked
2002 19"L x 13"W x 6"H

Lot Title

2834 Four Slightly Used Chair Cushions, Good
Condition, Ready to Soften Your Ride, Tan
Color, 16" x 16" x 2"H

2835 32" Stihl Chainsaw Bar, Some Paint Loss,
Expensive Online, Nice And Straight, Good
Condition, As Is

2836 Three New Bags, Travel Tote With Long
Handle, Enclosed Pockets, Zippered Beige And
Black/Gold Accents 18" x 13" x 10", Backpack
Purse 10" x 9" Crossbody Bag 10" x 6" With
Adjustable Strap

2837 Nice Sturdy Seashell Upholstered Rectangle
Stool, 16"W x 12 1/2"D x 20"H

2838 Oval Coffee Table, Two End Tables, Pine?
Blonde Fair to Good Condition, Some Wear, As
Is, 21"W x 21"D x 21"H, 48"W x 22"D x 16"H

2839 Unicorn Costume Straps For Over Shoulder,
Good Condition, Fits My Five Year Old
Granddaughter, From Pet/Smoke Home

284 Woven Picnic Basket 16"L x 11"W With Two
Corning Plates Inside 9 1/2" Good Condition

2840 Unicorn Plush Head, Adult Size, Good
Condition, 25"W x 14 1/2"D x 22"H

2841 Harley Davidson Tough Canvas Large Zippered
Duffle Bag, Lightweight Leather, Patch, No
Tears or Damage Just A Bit Dusty From
Storage, All Hardware in Great Working
Condition, 23"W x 13"D x 10"H

2842 Two White Fuzzy Throw Pillows, Very Good
Condition, 16"Sq.

2843 Very Nice Couples Recliner Side By Side
Recliner, Good Condition Get Ready For Date
Night, 57"W x 32"D x 38"H

2844 Assorted Box Lot, Vintage and Modern, Music
Box, Beverage Butler, Creamer, Serving Dish,
Children's Pool Floats, Pool Golf Game, And
More, 4" to 11"H

2845 (18) DVD's (15) Bluray Movies, Wide Variety
of Family, Action, Comedy and Horror Movies,
Good Condition, As Is

2846 Pro Tech Bandsaw With Stand Model #3203
120V 2.5 AMP, 59" x 1/8th Blade Made in
Taiwan, 22"W x 32"D x 60"H

2847 Maple Trees Saplings, Good Roots, Plant Trees,
Good Condition, 9 1/4"H Pot

2848 Four Men's Jeans, Size 40 x 32 Levis, Eddie
Bauer, Great Land, WC Jean Shorts, 42 Hunt
Club, Good Condition, As Is

2849 New 25 lb. Pail of Nails, 8 Penny Nails
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285 Brass Reminders Genuine American Walnut
Solid Brass Top Plate "Preach The Gospel"
Picture, Heavy in Good Condition, 7/8"W x 8"L
x 10"H

2850 Plastic Shelf Unit, Four Shelves, Should Come
Apart, 59"H x 43"W x 14"Deep, Matches
#2862 Some Wear, Good Condition Overall

2851 Five Piece Vintage Modern MCM Wood Look
Folding TV Portable Tray Tables With Stand
Set, Sturdy and Valuable, Some Wear, Overall
Good Condition, Clean And Ready to Use,
10"W x 19"D x 29"H On Stand

2852 Electric 30 Gallon Water Heater, Reliance
Brand From True Value, New in Box

2853 Schwinn Varsity 1300 XL Men's Bicycle, 26"
or 27" Not Sure, Aluminum With Shimano
Shifter, Model No. 54088WM Inner Tube in
Front Brand New, Shifter Says 7 And There's
High and Low Knob, You Decide What Speed
This Bike Is, Great Gas Saver! Very Good
Condition

2854 Cat Tower 49"H x 28"W x 19"Deep Wood and
Carpet, Very Good Condition

2855 Two New in Package Photo Albums, 9" x 8"
Purple Covers

2856 Ten Pieces Glass And Ceramic Pieces, Good to
Very Good Condition, 2 1/2" to 5 3/4"

2857 New in Box Two Battery Operated Christmas
Angel, LED Candles Included, Needs New
Batteries, 14" to 15"

2858 Antique Rough Cut Quarter Sawn Oak Cabinet,
Has Brass Hardware, Two Glass Doors, Has
Skeleton Key Lock With Key as Well As
Another Latch Put on Later in The Years, One
Shelf Needs Be Reattached, Overall Good
Condition, 39 1/4"W x 13"D x 63"H

2859 Christmas Wreath And Swag in Bag, Beautiful
Angel, 24"Diam

286 Four Section Half Round Mirror, Green Wood
Frame, With Small Elephants and Giraffes,
Very Good Condition, 35"W x 1"D x 18"H

2860 Stihl Chainsaw Case, Good Condition, 12"W x
35"L x 11 1/2"H

2861 New Old Stock Three Parts Master Quality
Gaskets, PM #31668, 1987-88 Nissan Pulsar,
24 1/2"L Box

2862 Plastic Shelf Unit, Should Come Apart, Four
Shelves, 43"W x 14"D x 59"H, Some Wear,
Good Condition, Matches Item #2850

2863 New Old Stock 9 Parts Master Quality Gaskets,
PM #31653 Box 21"L

Lot Title

2864 Decorative White Bench, Perfect For Front
Porch or Flower Garden, Plus Gazing Ball With
Stand

2865 Super Awesome Colored Vintage Granny Stripe
Hand Crocheted 66" x 48" Afghan Blanket
Pattern Colors of Red, Green, Light Orange
And Brown With Dark Orange Border, Normal
Wear, Good Condition

2866 Huge VHS Lot (13) 1990's Danielle Steel VHS
Movies, Nine Brand New Unopened In
Cellophane, Comes With Oprah Winfrey Show
20th Anniversary Collection Six DVD Set, The
Stars, Stories, Moments, Unprecedented Six
Disc Collection, Good to New

2867 (79) 2 1/2" Pennington Red Mini Terra Cotta
Clay Planters, Have Drainage Holes, Some You
May Want to Rinse The Dirt Off, Good
Condition, Happy Planting

2868 Big Box of VHS Movies (37) Some Classics
Like ET, Back to The Future II and West Side
Story, Some Sets Like Titanic, Anne of Green
Gables, American Tail, Fievel Goes West,
Goonies, Shrek, Two Power Rangers, Unknown
Working Condition, As Is, Good Condition

2869 New in Box Organizer Stack A Shelf, CO2-
7/00402

287 The Good Samaritan By Stanley M. Long
Picture of Cowboy And His Horse, Calf Out in
Field, Wood Frame in Good Condition, 18
5/8"L x 15 5/8"H

2870 Gorgeous Collectible Porcelain Doll in Box,
New Old Stock Paradise Galleries, Treasury of
Collector Premiere Edition "Sister of The
Moon" by Linda Mason, COA #769 Included,
Doll is Perfect But Bubble Wrap Still on Her,
31" Very Good Condition

2871 Commercial Grade Retail Store Rolling
Cabinet, Two Doors, Two Drawers on Wheels,
Very Well Built Heavy, 29"W x 16"D x 32
3/4"H

2872 Turco Plantations Town & Country Portable
Kerosene Heater With Manual, Works, Has
Some Kerosene, Good Condition, 22"W x 11"D
x 18 1/2"H

2873 12" Pink Children's Bike Specialized 33"L x
21"H Good Condition

2874 Staples 15 Sheet Paper Shredder Also Shreds
Credit Cards And CD or Floppies, Large
Capacity, 15 1/2"W x 10"D x 25 1/2"H

2875 Set of Three Brand New LED Exit Signs,
Emergency Exit With Lighting, AC/DC With
Battery Backup Commercial Grade, 12" to 14"
Wide Boxes
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2876 Vintage Electric Candles, Plastic 8 1/2" to 9
1/4"H, Good Condition, Some Age
Discoloration, As Is

2877 White Plastic Shelving Unit, Five Shelves,
Good Condition, Should Come Apart To
Transport, 63" x 22" x 14"

2878 Eureka Hand Steamer Pressurized, Sanitizes
And Cleans, Removes Wrinkles, Cleans
Windows, Brand New in Box, Unused, 22
1/2"L Box

2879 Riding Lawn Mower Seat High Back Cam of
MTD Rider Will Fit Others, Vinyl and Steel
Frame, Great Condition, No Rips, 20 1/2"W x
18"L x 9 1/2"H

288 Vintage Look John Deere Tin Sign, Good
Condition, Great For Man Cave, Pole Barn, Etc.
12" x 16"H

2880 Pink Hutch Mirror Back Glass Shelf, Glass
Doors, Drawers, Good Condition, 50"L x 17"D
x 48"H

2881 Vintage Dynacharge 12V DY 1420 Battery
Charger, 14"W x 10 1/4" x 28"H, Plugged In
and Hums, Looks in Good Condition, As Is

2882 Thermos Grill 2 Go Used Less Than Six Times,
Just Needs A Good Cleaning, As Is, 46"W x
14"D x 15"H Approx. Folded Size

2883 Very Nice Blown Glass Lamp, Great Addition
To Any Room, Great Color in Very Good
Condition, 12"Diam x 31"H

2884 Two Boxes of Assorted Dishes, Pier 1 And
Pfaltzgraff And More, Good to Very Good
Condition, Great Camper Upgrade or Home, 3
1/2" to 11"Diam

2885 Aquarium Tank Stand, 48"L x 14"W x 28"H,
Formed Wood, Some Wear And Front Doors,
Puffed/Water Wear, Good Condition Overall,
Paint And Use, As Is

2886 Casters 3 Wheel (8) 6 1/2" x 6 1/2" Got Extras
And No Longer Need Them, Steel And Rubber,
Very Good Condition

2887 Turco Plantations Town & Country Portable
Kerosene Heater With Manual, Works, Has
Some Kerosene, Good Condition, 22"W x 11"D
x 18 1/2"H

2888 Barbie Dune Buggy Power Wheels, With
Battery And Charger, Works Great, High and
Low Speeds, Two Seater, Good Condition, 54"
x 34" x 24"

2889 Child's Metal Headboard and Footboard Bed
Pieces, Some Rust and Wear, Good Condition
Overall, 27" x 29"H

Lot Title

289 8 Point Deer Antlers Mounted On Wood
Plaque, Good Condition, 15"W x 12"H

2890 Beautiful Velvet Table Runner, Candlesticks,
Pewter And Black Metal Wire Baskets, Up to
15" x 70"L, Good to Very Good Condition

2891 Singer Cabinet and Sewing Machine, Model 15,
Oct. 4, 1934 AD772260 Tested and Works,
Good Condition, Cabinet 23 1/2"W x 17"D x 30
1/2"H

2892 (21) Vintage Record Albums, Nice Variety,
Good Condition, As Is, Sleeping Beauty And
More

2893 Collection of Older Pulley, Various Designs,
Some With Wheels, Two Doubles, Plus More,
5" to 8"L As Is, Good Condition Overall

2894 White Plastic Shelving Unit, Five Shelves,
Good Condition, Should Come Apart To
Transport, 63" x 22" x 14"

2895 Vintage Goose Decoy Carry Lite With Weight,
27 1/2"L Some Wear, Good Condition Overall,
As Is

2896 White Plastic Shelving Unit, Five Shelves,
Good Condition, Should Come Apart To
Transport, 63" x 22" x 14"

2897 Black and Gray Office Chair, Nice Stitching,
Some Pet Hair, 27"W x 47"H, 26" Front To
Back, Good Condition

2898 Rae Dunn Decorative Throw Pillows, Three Mr.
Mrs. Better Together, New With Tags, 24" x
14" Two 12"Sq.

2899 Wood Decorative Bench Style Blanket Storage
Chest, Good Condition, 32"W x 18 1/2"D x 19
1/2"H

29 Metal Sign, Beware Attack Cat on Duty, Good
Condition, 11"W x 7"H

290 Vintage Ceramic Dog Figure, 5 1/2"H
Whimsical Face Bow Japan, Good Condition
For Age, 6"H x 2"W

2900 Plastic Bella Sewing Organizer Drawers,
Buttons, Velcro, Rings And Patches Included,
13"W x 15"D x 26"H, And New Medal Sewing
Tin With Lid And Insert, 9"W x 6"D x 7"H,
Good Condition To Very Good Condition

2901 Electrolux Ergorapido Two In One Cordless
Vacuum With Removable Handheld Pieces,
10"W x 44"L, Missing Charging Base, Good
Condition

2902 Dark Green Faux Leather Chair, 33"W x 28"D
x 30"H, Very Good Condition
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2903 Lot Of Office Supplies, Includes Sheet
Protectors, Printer Transparoncles, Black
Placemats, Greeting Cards And More, 6" To
12" Long, Good Condition To Very Good
Condition

2904 Lot Of (13) Coffee Mugs/Cups, Includes Four
Corning Wave With Matching Plates, Detroit
Lions, Stonewave And More, No Chips Or
Cracks, 3" To 10" Long, Good Condition To
Very Good Condition

2905 Lot Of Glassware, Vases, And More, Colored,
Clear And Ceramic And More, 3 1/2" To 11"
Tall, Good Condition

2906 Lot Of (11) Various Items, Two Alarm Clocks,
Two Ashtrays, Wooden Weathervane, Horse
Figurine Vinegar And Oil Cow Bottles
Included, Horse And Bottles Have Broken Ears,
3" To 15" Long, Fair Condition To Good
Condition

2907 Lot Of (20) Banquet Chairs, Metal Frames With
Vinyl Padded Seats And Backs, Red And Black
In Color, Some Cuts In Vinyl, 17"W x 17"D x
31"H, Good Condition

2908 Caro Michigan Sesquicentennial Celebration
Throw Blanket, 50"W x 66"L, Good Condition

2909 Dark Brown Gramma's Power Lift Recliner,
37"W x 36"D x 42"H, Good Condition

291 Vintage Colony Italian Glass Bowl and Plate,
Waffle Style Pattern, Tangerine Color, Bowl 6",
Plate 6 1/2" Very Good Condition

2910 Hand Crafted Christmas Pillow Advent
Calendar And Two Quilts, 13"Sq, 48"W x
60"D, Good Condition To Very Good Condition

2911 Lot Of Embroidery Items, Two Patterns, Two
Packages Of Pillow Cases, Three Flexible
Hoops, One Roll Of Easter Ribbon, And (46)
Embroidery Floss Skeins, 6" To 30" Long,
Good Condition To New

2912 Gramma's Solid Oak Rocking Chair With Hand
Embroidered Seat Cushion, 22"W x 23"D x
45"H, Some Wear, Very Good Condition For
Age

2913 Fitness Flyer Exercise Machine, 35"W x 32"D x
63"H, Good Condition

2914 Portable Wood Pulpit With Handles And One
Shelf, Wear On Top, 24 3/4"W x 18 1/2"D x 18
3/4"H, Good Condition

2915 (13) Paperback And Hardcover Books, Titles
By Sandra Brown, John Gresham, Robin Cook,
Lee Child (Jack Reacher) And More, Fair
Condition To Very Good Condition

Lot Title

2916 Antique Wood Carved Chair With Cloth Seat
And Back, Needs New Cover And Joints Need
Tightening, 21"W x 19"D x 38"H, Good
Condition

2917 Antique Wooden School Desk With Metal
Frame And Lift Top, 24"W x 31"D x 24"H,
Good Condition

2918 Large Box Of Tools, Includes Dewalt,
Drillmaster, Vector, And More, Some Cordless
And Air Power, No Chargers, 8" To 12" Long,
Fair Condition To Good Condition

2919 Two Piece Copper Painted Cement Fountain,
Pump Included, 15" Diameter x 31"H, Good
Condition

292 Three Cast Iron Vintage Dog Figures, 2" to 3"
Good Condition For Age, Some Wear

2920 White Metal Clothing Rack With Adjustable
Height Up To 73" Tall, Rack Bottom Shelf,
Rolling Castors, Metal Extension Rod And (30)
Multi Colored Plastic Hangers Included, 20"D x
45"Long, Good Condition

2921 Antique Wooden Desk With Left Side Shelf,
23"W x 25"D x 33"H, Good Condition For Age

2922 Lot Of Tools, Hammers, Mallets And More, 4"
To 14" Long, Fair Condition To Good Condition

2923 Kenmore Series (100) Natural Gas Dryer,
Model 110.7022510, 29"W x 25 1/2"D x 35'H,
Good Condition

2924 (25) Foot Extension Cord, Some Wear, Good
Condition

2925 Metal Utility Tool Cart With Rollers, Some
Rust, 24"W x 17"D x 33"H, Good Condition

2926 Coghlan's Tripod Grill And Lantern Hanger,
18" Diameter Grill, Adjustable Height, Some
Rust, Good Condition

2927 Box Of Rubber Stamps, Elephant Erasers,
Notepads, And More, 1" To 12" Long, Good
Condition To New In Package

2928 Vintage Wooden Chair With Round Seat And
Bent Wood Back, 16"W x 36"H, Good
Condition For Age

2929 Round George Foreman Electric Grill On
Stand, Plastic Cover And Electrical Cord
Included, Some Wear, 38"H x 21"Diameter,
Good Condition

293 Amber Depression Glass Bowl Square
Embossed Floral Pattern, 6"Sq. Very Good
Condition
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Lot Title

2930 Two Vintage Kitchen Chairs With Metal
Frames And Cushioned Seats, Vinyl On Seats
And Back, Some Wear, 16"W x 15"D x 33"H,
Good Condition

2931 Lot Of Office Supplies, Pens, Scissors, And
More, 1" To 8" Long, Fair Condition To Very
Good Condition

2932 Black And Decker Plastic/Metal (20)V
Trimmer/Edger With Two (20)V Lithium
Batteries And One Charger, 40" Long, Good
Condition

2933 Four Mizuno MRX Golf Clubs Thru Putters,
Brand New Grips With Steel Shaft, 36" To 38"
Tall, Very Good Condition

2934 Eight Foot Okuma Magda Pro Reel Salmon
Rod And Reel With Line Counter, New

2935 Vintage Jiffy Gas Operated Ice Auger, Missing
Air Cleaner And Gas Tank, Good Condition

2936 Patio Umbrella And Stand, Battery Operated
Candle Set Included, Damage To Top Plastic Of
Umbrella, Umbrella Measures 7'10" Tall, Stand
Measures 19"Dia x 13 1/2"H, Batteries For
Candles Included, Good Condition To Very
Good Condition

2937 Orange Bicycle Flag, 5"H, New In Package

2938 Snake Eyes Quick Strike Seven Wood Three
Iron Hybrid Graphite Shaft, 40 1/2" Long, Very
Good Condition

2939 Sauder "Store Away" Six Cube Organizer,
12"W x 11 1/2"D x 35 3/4"H, New In Box

294 Vintage Metal Wood Portable Clamp on Lamp,
Good Condition, Untested, As Is, Underwriters
Laboratories Issue #F 3069, 3"W x 5"D x 4"H

2940 Vintage (18) Speed Bike, No Tubes Or Tires,
26" Rims, Good Condition

2941 Small Camouflage Pop Up Tent With Carrying
Sleeve And Poles, 4"W x 6"D Base, Good
Condition

2942 Black Nylon Camp Chair In Carry Bag, 20"W x
20"D x 29"H, Good Condition

2943 Wood Lounger, Folds For Storage, No
Cushions Included, 22"W x 72"D x 6"H, Good
Condition

2944 Ladies Isaacs Designs Casuals Tee Shirt, Size
2XL, 60% Cotton And 40% Polyester, Very
Good Condition

2945 Black Ladies Summer Top With Lace And Cut
Out Accents, Size Small, Good Condition

2946 Ladies Navy Summer Knit Tank Sweater With
Sheer Details In Back, Size Small, Good
Condition

Lot Title

2947 Ladies Summer Light Channibrae Cotton Dress,
Size 3XL, Good Condition

2948 Two Nylon Jersey Tee Shirts, Size 4XL, Navy
And Black In Color, "Big Man" Shirts, Good
Condition

2949 Ladies St. John's Bay Purple Top With Lace
Detail, Size XL, Good Condition

295 Siren Older Unknown Brand Electric Battery
Powered Loud But Works Fine, All Steel
Construction, 5"Diam x 7 1/4"L, Good
Condition But Some Rust Dust

2950 Four "Big Man" Men's Tee Shirts, Gray, Blue,
And Red In Color, Size 4XL, Good Condition

2951 Ladies Insomniax PJ Set, Size Small, Good
Condition

2952 Three Solid Color Tee Shirts, Size XL, Very
Good Condition

2953 Harry Potter Tee Shirt, Cotton And Polyester,
Kids Size L 10/12, Like New, Made By Harry
Potter

2954 Ladies Maurices Jeans Size (20) And Lularoe
Hoodie Size 2XL, Very Good Condition

2955 Three "Big Man" Mens Tee Shirts, Aqua,
Orange And Red In Color, Size 3XL, Very
Good Condition

2956 Ladies H&M Sheer Plaid Top, Size Six (Small),
Very Good Condition, VERY CUTE TOP!

2957 Ford Adult Tee Shirt "Laid Back Garage Ford",
Size XXL, Fuel On The Soul On The Front And
Back, New

2958 Juniors "Speechless" Pink Dress, Size Seven,
New With Tags

2959 NRA Homeland Security Tee Shirt, Says
"Homeland Security Starts Right Here Proud
Sportsmen Supporting The Second
Amendment" on Back, Size Mens 2XL, Good
Condition,

296 Hand Carved Wood Duck Goldeneye Decoy,
Good Condition, Some Wear, 8"W x 15"L x
9"H

2960 Two "Big Man" Shirts, Size 3XL And 4XL,
Navy Blue In Color With Stripes, Very Good
Condition

2961 Womens 2LIV Knit Textured Hooded
Cardigan, Purple And White In Color, Size 3X,
Good Condition

2962 Hanes Grey Printed "In A World Where You
Can Be Anything, Be Kind" Tee Shirt, Size
2XL, Good Condition

2963 Columbia 2T Snow Pants And Jacket, Shows
Wear And Needs Cleaning, Good Condition
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2964 Rare Editions Corduroy Scotty Dog Dress, Size
2T, Very Good Condition

2965 Two Heavy Duty Cardboard Barrels With Metal
Base Ring And Top Ring, 17" Diameter x 26"H

2966 Two Black Painted Wooden TV Tables, Some
Wear And Scratches, 19"W x 14 1/2"D x 26"H,
Good Condition

2967 Box Of Holiday Decor, Garland, Glass
Ornaments, And Other Vintage Pieces, 2 1/2"
To 20' Long, Good Condition To New

2968 Parts Master Quality Gasket Head Set, PM
#31670, Box 8"W x 24"L, New

2969 Large Rolling Metal Storage Cabinet With
Door, Adjustable Shelves And Caster Wheels,
30"W x 27 3/4"D x 51 1/2"H, Good Condition

297 Vintage Brass Vase With Floral Design, Good
Condition For Age, Needs Cleaning, 3
1/2"Diam x 10"H

2970 Two Parts Master Quality Gasket Head Sets,
PM #31673, 8"W x 24"L, New

2971 Two Step 15"W x 22"H Wooden Ladder And
29"H x 13"Diameter Wooden Stool, Good
Condition

2973 NuWave Oven Pro Plus Complete Infrared
Cooking System, 13"Diameter x 12"H, Very
Good Condition

2974 "Really Good Stuff" Blue Coated Metal Desk
Organizer, 23"W x 11"D x 14"H, Very Good
Condition

2975 Kodak Carousel Slide Projector Illuminated
Color Slide Viewer And Tray, Two Lide
Storage Boxes Full Of Vintage Slides, 5 1/2"W
x 6 1/2"D To 13"W x 15"L, Good Condition

2976 Fluorescent Shop Light "Stick" Style With
Hook, Shows Wear, 2"Dia x 28"L With 10'
Cord, Good Condition

2977 Christmas Pine Cone Topiary In Pot Base,
6"Dia x 20"H, Good Condition

2978 Two Tall Brown Wooden Vintage Tables With
Metal Frames And Legs, 48"W x 30"D x 38"H,
Some Wear, Good Condition

2979 Six Porcelain Knick Knacks, Five Salt And
Pepper Shakers, Hong Kong Santa Maria Ship,
Eight Silver Plate Silverware "CA S.P. ESCO",
Spoons, And Tudor Plate Oneida Butter Knife,
Five Plastic Plates And Antique Medicine
Dropper, 1" To 8" Wide, Good Condition

298 Hanging Kitchen Chalkboard, Wood "Blue
Plate Special" Good Condition, 11"W x 2"D x
8"H

Lot Title

2980 Six Quartz Regulator Wall Clocks, Includes
Three Ceviche, Two Elgin, And One Seiko, 18"
To 20" Long, Fair Condition To Good Condition

2981 Vintage KR Carry-All Cart With 3" Wheels On
Metal Frame, 10"W x 28"L, Good Condition

2982 Mens Johnny Cash Tee Shirt Size XL, New
With Tags

2983 Adult Nautical T Shirt, Size XL, Light Wear,
Very Good Condition

2984 Set Of Four Aluminum Wheels Size 16" x 6.5",
Lugs:5, Bolt Pattern 4.5", Powder Coat Silver
Finish, From Hyundai 2011-2014, Good
Condition

2985 Propane Tank, 12"Dia x 18"H, Good Condition

2986 Little Tikes Blue Plastic Rocking Horse,10"W x
33"D x 17 1/2"H, Good Condition

2987 Antique Wood And Wicker Baby
Stroller/Carriage, Some Wear, 12"W x 26"D x
28"H, Good Condition

2988 Dr. Who "They See Me Rollin' Extermination"
Tee Shirt, Adult Size Medium, Good Condition

2989 Oval Vinyl Tablecloth, 52"W x 76"L, New In
Package

299 Nice Framed Glass Wall Decor "It's Good to
Be Home" 8"Sq. With Burlap Flour, Good
Condition

2990 Large Cranberry/Ruby Glass Vase, 8"H x
6"Diameter, Very Good Condition

2991 Two Large Ceramic Christmas Mugs, 4 1/2"Dia
x 5"H, New

2992 Christmas Angels And Gold Ornaments, 3" To
9" Tall, Very Good Condition

2993 Lot Of Seven Christmas Gift Bags, 6"W x 3
1/2"D x 8"H

2994 Cranberry Peppermint 10 Oz Yankee Candle, 3
1/2" Dia x 4"H, New In Package

2995 Hobby Lobby Metal Star Trek Lunch Box
10"W x 4"D x 7"H, Very Good Condition

2996 Pair Of Tequila Rose Shot Glasses, 1 1/2"Dia x
3 1/2"H, Very Good Condition

2997 Large Vulcan Heavy Cast Iron Hook, 6"W x 9
1/2"L, Very Good Condition

2998 Two Carved Angel Figurines And 2002
Hallmark Wind Up Ornament, 3" To 4 1/2"
Tall, New

2999 Vintage Indiana Glass Ruby Decoration Bowl ,
7 1/2"Dia x 7 3/4"H, Very Good Condition

3 Pair of Small Canvas Art Prints, Very Good
Condition, 7"Sq
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30 Coors Light Beer Mirror, Beer Wolf, Great
Condition, 15 1/2"Sq

300 Tile "Oh Look! It's Wine O'Clock" Wall
Decor, Ceramic 4"W x 8"D

3000 Eight 1935 Blue Seal 1 Dollar Silver Certificates

3001 New in Package Morse Code Bracelet Fierce
Bracelet, Handmade, Adjustable Size

3002 (24) Nickels, Dates 1940-49, Good to Great
Condition For Age

3003 Vintage Personalized "Betty" Soft Velour Pin,
Hard Case With Mirror Inside, Dainty Gold
Stemmed Pink Rose, 1 1/2"

3004 Four Misc. Coins, 2000 Bahamas 25 Cent
Piece, 1954 10 Francs, 1950 German Pfennig,
1979 Susan B. Anthony One Dollar Coin, Good
to Great Condition For Age

3005 Three Pairs of Cufflinks and Tie Clip With
Saginaw Steering Logo, Gold in Color No
Markings, 1" to 2", Good Condition

3006 Two Sacagawea One Dollar Coins, 2000 D and
2000 P Great Condition For Age

3007 Smaller Vintage Goldtone Pinecone Pendant, 1
1/2"L Very Good Condition

3008 1935 S Peace Dollar, Better Date, 90% Silver
San Francisco Mint

3009 Gorgeous Assortment of Vintage Jewelry,
Watches, Bracelets, Pierced Earrings,
Necklaces, Pins, All Good Condition, Great
Accessory Pieces, Up to 7"L

301 Vintage Race Formula Car #66 Indy Car 1970's
L&M Championship Poster Original Michigan
International Speedway Poster, Good
Condition, 18"W x 23 1/2"H, Few Holes in
Corner, No Folds or Tears, Good Condition,
Nice Color

3010 Two Sacagawea One Dollar Coins, 2000 D and
2000 P Great Condition For Age

3011 New Simulated Semi Precious Silver Colored
Necklace With Blue And Turquoise Design
Stones On it, Very Pretty, 18 1/2"L

3012 2022 American Silver Eagle MS 70 1 Oz. Fine
Silver, .999

3013 Silvertone Designer Zoppini Italian Bracelet
With Little Quotes Of First Responders and
More Inside, Very Good Condition, Stretch
Band

3014 Two Sacagawea One Dollar Coins, 2000 D and
2000 P Great Condition For Age

Lot Title

3015 Two Vintage Chunky Bracelets, With Stretch
Bands, Approx. 1 1/2"L Links, Both Different
Designs, Goldtone and Silvertone in Like New
Condition

3016 Two Sacagawea One Dollar Coins, 2000 D and
2000 P Great Condition For Age

3017 Saginaw Steering Gear Tie Clips, Silver Color
1" to 2" All Great Condition, See Pictures

3018 1933 Saint Gaudens MS 70 Condition, 1 Oz.
Fine Copper Copy 1 1/2"Diam

3019 New Goldtone Size 7 Engagement Set

302 Vintage Rooster Picture With Names Around
Rooster, Signed in Left Hand Corner By
Gamboa, Good Condition, 22 1/2"H x 18 1/8"L

3020 1941 D Liberty Half Dollar, Three Mercury
Dimes, 1930, 1935, 1941, 1972 Kennedy Half
Dollar With Hole in It, Fair Condition on Five
Coins Total

3021 Vintage Hinge Style Cuff Bracelet, Goldtone
Ruby Red Embellishments, Quite Heavy, Good
Condition, 3"Diam

3022 (12) Nickels, 1940- 1948, Good to Great
Condition For Age

3023 (62) Football Trading Cards From 1980's to
Late 1990's, Fair to Near Mint Condition

3024 Mercury Dime MS 69 Condition, 1 Oz. Copper
1 1/2"Diam

3025 Two Pairs of Michele Watch Bands, One Made
in Italy (Teju) Lizard and France is Genuine
Leather, Both Stamped, Nice Condition With
Carry Bag, Pieces Up to 4"L

3026 1 Roll of UNC 1960 D Lincoln Cents

3027 Plastic Small Double Heart "I Love You"
Jewelry Box With Faux 16" Pearl Necklace, 4"L

3028 Five 1 Gram Silver Rounds, Assorted Designs
With Pouch

3029 (15) Tractor Trading Cards From Early 1990's,
Great Condition For Age

303 Wildlife Refuge Do Not Enter DNR Sign
Mounted on Wood, Good Condition For Age,
Rustic Look, 18"W x 7 1/2"D

3030 1921 Peace Dollar MS 69 GEM 1 Oz. Fine
Copper 1 1/2"Diam

3031 Metal Bookmark With Cat Head, 6"L Good
Condition

3032 1963 $5. US Note Red Seal

3033 Vintage Small Solid Brass Candlestick Holder,
1 3/4"D x 1 1/2"H, Good Condition

3034 2009 P And 2009 D UNC Rolls of Lincoln
Cents, With Professional Life Reverse
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3035 Heavy Hand Tied Pearl Necklace With Old
Clasp, Very Good Condition, 32"L

3036 1928 G $2. US Note Vintage Red Seal, First
Year of The Small Note

3037 Metal and Plastic Vintage Barrettes, Up to 2
1/2"L

3038 1957 B $1. Silver Certificate About UNC Blue
Seal

3039 (47) Desert Storm Trading Cards, Good to
Great Condition For Age

304 Authentic Coach Purse, Purchased At Coach
Store in Birch Run MI, Very Little Wear, Three
Section With Zipper And Magnetic Snaps,
Beautiful Bag With Lavender Interior, 17"W x
10"H, Very Good Condition

3040 2009 S US Mint Four Coin Proof Set

3041 Two Misc. Autographed Trading Cards, Good
Condition For Age

3042 2003 S US Mint Five Coin Proof Set

3043 (117) Trading Cards From Around 1993
Featuring Fire Trucks, Fair To Great Condition
For Age

3044 1965 Canadian Mint Set

3045 Large Vintage Necklace Center Charm is
Abalone Approx. 1 1/2"Sq. Chunky Adjustable
Necklace Links, Very Good Condition, 16"L

3046 1964 Canadian Mint Set

3047 1997 Kobe Bryant Trading Card, Good
Condition For Age

3048 2003 S US Mint State Quarter Proof Set

3049 Pokemon Trading Card 1998, Great Condition

305 Two Sets of Vintage Brushes and Mirror, All
Good Condition For Age, 8" to 15"L

3050 2009 S US Mint America The Beautiful Quarter
Set

3051 Nice Acrylic Bead Chunky Necklace, Good
Condition, 24"L

3052 1975 S US Mint Six Coin Proof Set

3053 Numerous Misc. Racing Trading Cards, Mid
1990's, Good to Excellent Condition

3054 Three Vintage Faux Pearl Necklaces, Good
Condition Up to 23"L

3055 Two 1968 D UNC 40% Silver Kennedy Half
Dollars, From Mint Rolls

3056 Collection of 1968 Detroit Tigers Tribute
Cards, (26) Different in Great Condition, Norm
Cash, Kaline, Freehan, Mclain, Many Other
Memorable Players

3057 1952 Canada AU 50 Cent 80% Silver Coin

Lot Title

3058 Autographed 4" x 6" Photo of Former Tigers
Pitcher Dave Rozema Plus Seldom Seen Signed
1989 Topps Card of Jim Walewander

3059 Two 2000 P Sacagawea 1 Dollar Coins, Great
Condition For Age

306 New Falls Creek Memory Foam Flip Flops,
Size 8

3060 (92) Different Baseball Cards Loaded With
Superstars, Only Available At Kmart Retail
Stores More Than 30 Years Ago, Made By
Topps, Excellent Condition

3061 Four Buffalo Nickels, 1927, 1930, 1934, 1936,
Fair to Very Good Condition

3062 Very Rare Signed Card of Lou Whitaker in
Which He Autographed His Entire Name
Including The Rodman Jr. Part, Very Few Exist
Like This, Light Crease At Top of Card But
Signature Unaffected By It

3063 1924 Canadian Nickel

3064 Autographed Football Cards of Former Detroit
Lions Stars Herman Moore, Eddie Murray,
NM/Mint Condition

3065 (7) Kennedy Half Dollar, 1964, 1965, Two
1968, Two 1969, One Bicentennial 1976, All
Good Condition

3066 Five Tony Oliva Cards, 1971, 1973, 1974, 1976
EX+, 1975 Mini EX

3067 Very Unique Braided Cord Bracelet, Adjustable
Up to 10"L, Good Condition

3068 1968 Mexico UNC 25 Peso Silver Coin,
Honoring The Mexico City Olympic Games

3069 Goldtone Small Owl Pin With Pearls and
Stones, 1/2"D Good Condition

307 Gorgeous Antique Lancaster Landrum Yellow
Depression Glass Tray With Handles, Lovely,
Handle to Handle, 13", Very Good Condition

3070 1991 Proof Mt. Rushmore 50 Cent Coin

3071 1973 Hallmark Betsey Clark Lacy Heart Banjo
Pin, 2"

3072 1992 S Proof Christopher Columbus 500th
Anniversary Of Discovering America

3073 Vintage Avon Goldtone Necklaces With Faux
Pearls, Good Condition, 20"L

3074 Six Kennedy Half Dollars, Two 1967, Two
1968, One 1976, One 1983, Good Condition

3075 New Old Stock Jewelry, Pierced Earrings, Faux
Pearl Necklace, Pins and More, up to 18"L

3076 Five Mercury Dimes- 1940, 1941, Two 1942,
1936, Good Condition
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3077 Green Aventurine Hand Carved And Polished
Heart Gemstone, Can Be Used For Worry Stone
in Your Pocket To Promote Inner Energy, 2" x
1 1/8" x 1/4"

3078 Six Kennedy Half Dollars, Three 1967, Two
1969, One 1976, Good Condition

3079 Beautiful Hand Carved and Polished Turquoise
Elephant Gemstone Figure With Trunk Up For
Good Luck, Stone of Communication 5th
Chakra, Recommended For Those With Fear of
Public Speaking, New 2" x 1" x 1/2"

308 Five Drumsticks, Wood is Zildjian 3A All Have
Some Wear, 16" to 17"L, Use or Repurpose,
Good Condition

3080 Three Rolls of 1943 WWII Steel Wheat Cents,
One P Other D, Third 1943S

3081 Hand Polished With Beeswax Black Onyx Cat
Crystal Gemstone Figure, Used For Grounding,
Protection And Self Control, 2" x 1 1/2" x 1/2"

3082 Six Kennedy Half Dollars, 1966, Two 1968,
1969, Two Bicentennial 1976, Great Condition

3083 Three Pairs of Silvertone Native American
Style Pierced Earrings, Like New, Very Pretty,
Up to 1 1/2"L

3084 Six 1943 Steel Wheat Pennies, Good Condition

3085 Five Thurman Munson Cards, 1974, 1976,
1977, 1978 EX, 1975 Mini EX

3086 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

3087 Nice Pair of Small Beaded Necklaces, With
Matching Pierced Earrings, Up to 30"L, Good
Condition

3088 1996 P US Mint Five Coin UNC Set

3089 Vintage Whiting & Davis Goldtone Necklace,
22"L, Good Condition

309 Mundi Women's RFID Blocking Wallet, Brand
New With Tags, This Stylish And Soft Touch
Wallet Is Packed With Features Including Rfid
Blocking To Prevent Identity Theft, Features A
Removable Wrist Band, Eight Credit Card
Slots, Two Photo Id Windows, Four Picture
Pockets, Three Large Horizontal Pockets, A
Dedicated Checkbook Pocket, Three Zipper
Pockets, Two Accordion Pockets, And A Pen
Loop, 7.5"L X 4.5"W X 1.5"D

3090 2009 S Proof Four Coin Presidential Series 1
Dollar Coins, Presidents 9-12

3091 Seven Carl Yastrzemski Cards, 1974, 1976,
1977, 1979 All EX, 1977 Turn Back The Clock
EX, 1978 Near Mint, 1975 Mini EX

3092 1996 D US Mint Five Coin UNC Set

Lot Title

3093 1984 Donruss Champions Baseball Cards, (30)
Different Including Superstars Such As Bench,
Pete Rose, Brett, Hank Aaron, And More,
Excellent Condition

3094 Lot of Fancy Plastic Wrist Bands, Vinyl With
Watch Like Closures, Good Condition, Up to
8"L

3095 1971 S US Mint Five Coin Proof Set

3096 Eight Joe Montana Cards, 1972-74 EX, 1975
Mini EX, 1976 EX+, 1977 EX, 1978 EX+,
1979 EX+

3097 1996 W Roosevelt Dime Honoring The 50th
Anniversary of The Mintage of These Dimes,
Hard to Find Coin

3098 Nice Pair of Vintage Clip Beaded Earrings,
Good Condition, 1"D

3099 1994 S Proof US Mint Seven Coin Prestige Set
Honoring USA World Cup of Soccer, With
90% Silver Dollar

31 Family Rules Picture, Black With Gold
Lettering, Good Condition, 13"W x 37"H

310 Vintage Mackinaw Bridge Paperweight in Good
Condition, 3"Diam

3100 Ladies Size 8 1/2M Burgundy Liz & Co Shoes
in Very Good Condition

3101 Nice Handcrafted Fabric Coin Purse, Very
Good Condition, 4"W x 6"L

3102 New Old Stock Crochet Fine Lace Tablecloth,
Oblong 54"W x 72"L

3103 Liz Claiborne Size Petite XL Pants, Palm Leaf
Print on Navy, New

3104 Vittorio Riccio Red Cowboy Boots, Size 7 1/2
(Ladies?), Normal Wear, Good Condition

3105 Vintage Red Glass Oil Lantern With Chimney,
Good Condition, 5 1/2"Diam x 15"H

3106 Beautiful Glass Art Deco Large Bowl or Wall
Decor Piece, Metallic Red and Blue/Gray, Very
Good Condition, 19 1/2"Diam

3107 Mini Red Oil Lantern, Painted Red Color, Some
Paint Loss, Good Working Condition, 3
1/2"Diam x 8"H

3108 Retro Red Paisley Suitcase From The 50s, I
Used This To Go To Grandma's, So If You
Have A Child This Would Be Perfect For
"Vintage", Made In Japan, Very Good
Condition, 18"W x 5"D x 13"H

3109 New Glass Wine Goblet With Bottle Stopper,
Christmas Theme, Get Lit, 3 1/2"Diam x 5"H
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311 Vintage Avon 1972 American Eagle Bureau
Organizer After Shave Cologne And Soap Set,
Very Good Condition But Worn Box, 12" x 7"
x 2" Vintage Avon Cannonball Express 4-6-0
Wild Country After Shave in Collectible Train,
Very Good Condition

3110 Touch Screen Purse For A Cell Phone,
Polyurethane, Burgundy Wine Color, Shoulder
Strap, 4 1/2"W x 7"L

3111 1992 Hawthorne Architectural Register
"Christmas Eve at the Studio" Sculpture,
Sculpture No. 12855A, Resin, 6"W x 4"D x 3"H

3112 15-Piece Wooden Painted Dish and Utensil Set,
Very Good Condition, 5"L to 11"L

3113 New In Box 2.0 Storage Drawer, Black Metal,
Under Storage Unit, 11"W x 15"D x 4"H

3114 New In Package Ladies Socks, Four Dozen,
Overall 13"L

3115 New In Package 12 Lb Weighted Blanket,
Gray, 50"W x 70"L

3116 Old Coffee Can Full of Misc, Metal Parts and
Pieces From Garage Cleanout, Use Your Way,
Good Condition, 4"L to 9"L

3117 Fila Black High Top Shoes, Men's Size 8 1/2,
Slip Resistant, Some Wear, Very Good
Condition

3118 New With Tags Casual Male Big & Tall Pants,
Size 44 x 30, Olive Green 100% Cotton

3119 1 Gallon Bag Smart Gravel, Landscaping
Drainage or Home Gardening, Growth Media,
Decor and More

312 Brass Cup From Saudi Arabia Central
Command 6"H x 5"W, Very Good Condition

3120 Sherwood Stereo, AM-FM Receiver, Quartz
PLL Synthesizer, RA-1140, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition Overall, 18"W x
9"D x 4"H

3121 18V Ridgid Tools in Bag With Hammer Drill,
Flashlight, 6 1/2" Circular Saw, Rechargeable
Battery Plus Charging Dock, Battery Recently
Charged, All 3 Tools Tested and Work, Lots of
Life Left, Comes With Manual, Older Model
Working Items in Very Good Condition, 23"L x
11"W x 10"W

3122 Just In Time For That Summer Vacation, Travel
in Vintage Style With Royal Traveller by
Samsonite, Beauty Case, With Original Box
and Key Plus Tray, Red, Very Good Condition,
8 1/2"W x 14"L, Was A Grad Present in 1965,
57 Years Ago, Has Been All Over The World,
Also a 36" Pullman Case In Auction

3123 New Ladies Socks, Two Dozen, Approx 13"L

Lot Title

3124 Ladies Size 16 Quacker Factory Jeans, With
Pink Hearts, Good Condition

3125 Vintage Suntone 12V Charge and Start Kit,
Looks New In Box, 3 1/2"W x 5 1/2"L

3126 Sony Classic Digital Still Camera MVC-FD81,
MPEG Movie, Voice Memo, Copy and Email,
Holds 3x5 Floppy Disk, Includes Battery and
Charger, Unknown Working Condition,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
5"W x 2 1/4"D x 4"H

3127 Six Packet Young Living Insect Repellent Deet
Free Wipes, Skin So Soft Bug Guard Plus SPF
30 4 Fl Oz With Sprayer and Johnson Off
Skintastic With Aloe Vera 6 Fl Oz, New Old
Stock

3128 Two Fishing Tackle Toolboxes, Plastic, 14"W x
7"D x 8"H and 17"W x 8"D x 8"H, Fair to
Good Working Condition

3129 (9) DVD and Blu Ray Movie Lot, Bucket List,
X-Men, Clueless and More, Look in Very Good
Condition

313 Pair of Ceramic Lamps, Victorian Couple in
Good Condition, 11"H

3130 6V Power Screwdriver With Bits and Sockets,
Untested As-Is, Looks Very Good Condition,
6"L

3131 New In Package Executive Accoutrements
Protocol Gift Set, Calculator, Key Ring and
Card Holder, 4"L to 5"L

3132 Black & Decker Quick N Easy 320 Clothes
Iron, Untested As-Is, Looks In Good Condition,
4 1/2"W x 10"L

3133 The Mountain Brand Youth Size Large Squirrel
T-Shirt, 100% Cotton, Brown Tie Dye, Super
Cute Squirrel Face, Never Worn, New Without
Tags

3134 Garage Cleanout: (2) Gas Cans, 100' Measuring
Tape (First 12" Missing), Pruners, Toolbelt,
Regent Shop Light, Dremel Multi-Max (Not
Working), Tool Shop Nailer (Not Working),
New Toilet Seat and Other Misc Items, Fair to
Good Condition, 5"L to 20"L

3135 Angel With Moving Wings, Wings Display
Multiple Colors, Includes UL/Cal Adaptor and
Bulb, 12"T, Plus Angel Jewelry With Bracelets,
Pins and Keychains, New In Box

3136 (6) Vintage Cabbage Patch Kids Dolls, Set of
Twin Boys, Baby and Three Girls, Collectible,
Needs Cleaning, Fair to Good Condition, 11"L
to 17"L

3137 Vintage Laundry Bags, Need Laundered, Fair to
Good Condition, Approx 19"W x 40"L
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3138 18' Universal Boat Cover With Connecting
Straps, No Rips or Holes, Came Off Of A 18' x
88" Boat, Had One Custom Made and No
Longer Need, Good Working Condition

3139 NIce Christmas Lot in Very Good Condition:
(3) Pre Lit Garlands, (7) Santa Hat Bulbs, (3)
Yellow Bulbs With Faces and Saying, (2) Tree
Bags, (2) Boxes of Icicles, Metal Angel, Bell
Chimes and More, 4"L to 18'L

314 Five Ceramic Glass Horses, 5 1/2" to 11"L
Couple Have Repairs, Fair To Good Condition

3140 (8) James Patterson Hardcover Books in Very
Good Condition, Along Came A Spider, Worst
Case, Step On A Crack and More

3141 (3) Pair Women's Denim Capris, Plus Size
26W, Good Condition

3142 Small Collectibles Lot, Vintage to Modern,
Vase, Glasses, Skin Cleanser and More, Some
Chips on Vase, Good Condition Overall, 2
1/2"L to 9"L

3143 (3) Men's Size 3XL T-Shirts, Washed and
Ready-To-Wear, No Stains, Blue, Aqua and
Yellow Arizona State and Size 4XL Blue
Heather, Go Summer, "Big Man" T-Shirts,
More In Auction

3144 Tons of LoL Dolls and Accessories, Not All
Complete Sets, Good Condition To Add To
Yours, 2"T to 6"T

3145 Large Lot of Fabrics, Patterns, Notions,
Ribbons and More, Good Condition to New,
Box 14"Sq x 14"H

3146 Queen Size Comforter, Fitted Sheet, Four
Pillow Shams, Two Pillows, From An Estate,
Good Condition

3147 (2) Pair Men's Size XL Nike Shorts in Very
Good Condition

3148 Chemical Guys 16-Piece Arsenal Builder Car
Wash & Detailing Kit, The Ultimate Wash Kit
For Your Car / Truck / ATV / RV & More!
Includes Foam Blasting Gun For Garden Hose /
4.5 Gallon Bucket With Dirt Trap / Six Bottles
Of Detailing Chemicals / Microfiber Towels /
Microfiber Wash Mitt / Applicator, Colors &
Styles Of Accessories May Vary, Great Father's
Day Gift Idea! Product Number: HOL148,
$120+ Retail Price

3149 New Ladies Socks, Four Dozen, Approx 13"L

315 Two Willow Tree Figures, Angel of Friendship
5 1/2"H, Angel of Caring 4"H, Good Condition

3150 (2) Cans of Gerber Lil Crunchies, Mild Cheddar
Flavor, Use For The Little Ones 8 Mo and Up,
No Dates on Cans, NEW

Lot Title

3151 1 Gallon Bag Smart Gravel, Landscaping
Drainage or Home Gardening, Growth Media,
Decor and More

3152 Barska Binoculars, Comes With Lid Covers,
Strap and Case to Carry, Good Condition, 8"L x
3 1/8"W x 7 1/2"H

3153 New Amcrest IP2M-843EB Prohd Outdoor
1080P Poe IP Security Camera, Black, 3"W x
6"L

3154 Small Plastic 8-Drawer Parts Container, 6"W x
7"L x 6"H and Small Plastic 16-Drawer Parts
Container, 10"W x 9"D x 10"H, Some Missing
Two Drawers, Some Scratches/Chips, Fair to
Good Condition

3155 New Ladies Socks, Two Dozen, Approx 13"L

3156 (3) Packs of Vintage New Old Stock Hair Brush
Rollers, 1/2"Diam and 3/4"Diam

3157 New In Package Pottery Barn "Seagrass
Liberty" Blanket, Originally $39.50, 30"W x
40"L

3158 (10) Time Life Music CDs, 1958-1964, Good
Condition

3159 New In Box Keurig 2.0 K-Cup Storage Drawer,
Black Metal, Fits Under Brewer, Great Gift,
11"W x 14"D x 4"H

316 Coach Bag With Leather Trim And Straps,
Gold Shimmer, Inside and Outside Pockets,
K117C-F18478, Sharp in Good Condition, 10"
x 10"

3160 Pandigital Portable Printer, High Quality 4x6
Photos, No Ink, Untested As-Is, Cosmetically
Very Good Condition, 6"W x 7"D x 1 1/2"H

3161 Plastic Ring Toss Game With 8 Metal Washers,
Only One Base Unit, Good Condition, 18"Diam
x 3"H

3162 Like New Canvas Messenger Bag, Hunter
Green With Faux Leather Trim, Shoulder Strap
and Expansion Zipper, Perfect For School or
Work, 15"W x 4"D x 12"H

3163 Stanley Mitre Box and Saw, In Original Box,
Very Good Condition, 4"W x 13"L

3164 Men's Size 13 Lacrosse High Quality and
Expensive Winter Snow Boots in Good
Condition

3165 (3) Women's Size XXL 100% Cotton Shorts,
Blue Tan and Black, Pockets, American
Sweetheart Brand, One Pair Missing
Drawstring, Otherwise Very Good Condition
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3166 Two Vintage Walking Canes, Brass and Wood
With Very Nice Dog Head As Handle Grip, 35
1/4"T and Unique Imprisoned Blocks of Wood
That Move When Lifted Up and Down, Small
Chip of Wood on Bottom Not Affecting
Anything, Both Very Nice Solid and Straight,
Good Condition For Age, 35 1/4"T and 36"T

3167 (3) Wood Nesting Boxes and One Tiger Box,
Good Condition, Up To 9"W x 6"D x 3"H

3168 Cool Handmade Wood Candle Lantern, Use
Battery Operated Indoor and Outdoor, Very
Good Condition, 9"W x 7"D x 12 1/2"H

3169 Vintage Bedside Lamp, Milk Glass Globes,
Good Condition, Works, 6"Diam x 13"H

317 Vintage Hand Tooled Leather Change Purse,
Great Detail, Good Condition, Good Working
Zipper, Great Binding, 4" x 2 1/2"

3170 Porcelain Ingraham Quartz Battery Operated
Clock, From An Estate, Looks Very Good
Condition, 5 1/2"W x 2"D x 5 1/2"H

3171 Metal Sun Wind Spinner and Wind Chime,
Good Condition, 6 1/2"W x 1 1/2"D x 6"H and
14"L

3172 3-Tier Server 13", Japanese Cup, Stainless Steel
Serving Bowl 6 1/2", Hand Carved Turtle on
Driftwood, Server Missing Center Support and
Handle, Fair to Good Condition

3173 New With Tags Turkey Metal Centerpiece or
Decor, 14"W x 8"D x 12"H

3174 Wood Crate With Heart Cutouts for Handles,
Very Good Condition, 13 1/2"W x 17"L x 11
1/2"H

3175 Pottery Set for Kitchen, 6 1/2" Crock With
Lids, Bean Pot With Handles and Lid (Small
Chip on Lid) 6"W x 7"T and 7"W x 9"T Crock,
Micro/Oven/Dishwasher Safe, Christian
Enterprises Marshal Texas, Heavy, Good
Condition Overall

3176 (2) Small Photo Albums, Cloth and Vinyl, Light
Wear, Very Good Condition, Approx 7"Sq

3177 New In Package Stetson Gift Set, .5 Oz Each
After Shave and Black After Shave

3178 Garage Garden Stone With Butterflies, Roses,
Flowers and Birdhouse, Resin, Very Good
Condition, Approx 11"Diam

3179 Vintage Victor 10-Key Electric Adding
Machine, Unknown Working Condition, Looks
In Good Condition For Age, 7 1/2"W x 11"D x
7 1/2"H

Lot Title

318 Vintage Colony Italian Glass Bowl And Plate,
Waffle Style Pattern, Butterscotch Colors Bowl
6"Diam, Plate 6 1/2"Diam, Small Chip on
Plastic Bottom, Not Noticeable, Good
Condition Otherwise

3180 Burlap Cloth With Stamped Bunny Design,
Good Condition, 10"Diam x 9"H

3181 HD 918 Valve Guide Puller, Looks In Good
Condition, 7"W x 11"L

3182 (5) Vintage Glass Dishes, Serving, Candy,
Basket, Etc, Good Condition, 5 1/2"W to 10"W

3183 Metal Basket With Feet, Lots of Uses, Indoor
and Outdoor, Good Condition, 12"Diam x 18"T

3184 Solid Resin Planter/Pot by Bemis Alive & Well
Nurturing Planter, Has Built-In Drainage
System, Very Good Condition, 14"Diam x 12
1/2"T

3185 Plastic VHS Storage Box With Slide Out
Drawers, Good Condition, 17"W x 12"D x 5"H

3186 (3) Stainless Steel Commercial Quality Very
Heavy Cooking Trays, Very Good Condition,
Two 16"L x 21 1/2"W and a 16"L x 11"W, 5"
Deep

3187 Nice Step 2 Child's Plastic Picnic Table With
Hole In Center For Umbrella, Very Good
Condition, 27 1/2"L x 27 1/2"D x 18"T

3188 New Insulated Canvas Coleman Cooler With
Metal Stand, Opens on Top or Side, Carrying
Case Included, 15"Diam x 28"H

3189 Girls Size 4/5 Clothes, Some Have Stains, One
New With Tags, 70+ Items Including Shorts,
Pants, T-Shirts, PJs, Hoodies and More, Fair to
Good Condition

319 Vintage Carnival Glass Diamond Shaped Candy
Dish, Daisy Amber Color Pedestal Dish With
Daisies, Leaves, Diamond Shapes Coming Up
From Base, 3"H x 3" 4" Base, Top of DIsh 4
1/2" x 6 1/2" Very Good Condition

3190 "Big Man" T-Shirt, Show Your Spirit This 4th
of July, Flag With Stars in Red, Blue, Black,
Gray and White, New Never Worn, Washed
and Ready-To-Wear, Size 3X - Large, More
"Big Man" in Auction

3191 Ladies Clothing Mystery Box, Size Medium
and Large, (46) Pieces Total, 2 Coats, 5
Dresses, 7 Pairs Pants, 20 Shirts and More,
Nike, Gap, Puma, Adidas, CJ Banks, Maurices,
Derek Heart, Peachy Girl, Apt 9, Aeropostale,
Broken Thread, Est 1946, Charlotte Russe, HM
and More
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3192 Softside Luggage Set "Claiborne", Burgundy,
Wheels Work Great, Some Wear, Good
Condition Overall, 26"T and 30"T

3193 Black Metal TV or tptp Stand, Good Condition,
24"W x 13"D x 5"H

3194 Two Pieces Softside Luggage, 14"W x 22"L
Suitcase and 12"W x 20"L Duffle, Fair to Good
Condition

3195 Bath Safety Toilet Seat Riser With Arms,
Attaches to Standard Toilet Seat, Good
Condition, 21"W x 17"D x 10"H

3196 "Big Man" Shirt, Perfect For Summer, Nice
Dress Shirt You Can Wear With Khakis or
Black Pants, Size 2XL by Harbor Bay, Cotton,
Never Worn in Very Good Condition, More
"Big Man" in Auction

3197 MC Hammer Doll, New Old Stock Unopened
Box, With Cassette Tape, 11"T

3198 Steve Urkel Doll, Pull String Says Things, Box
Beat Up, Some Wear To Doll, Good Condition
For Age Overall, Voices Work But Sound Too
Fast

3199 2018 Mattel Disney Pixar Toy Story Playset
With 8 Play Figurines, Good Condition, 12"W x
12"H

32 Winchester Tin Sign, Good Condition, 16"W x
12"H

320 Brass Pheasant in Good Condition, 5"H x 12"L

3200 Vintage Weiner Dog Dotson Stuffed Toy With
Leash, Some Light Stains on White Area, Good
Condition For Age Overall, 29"L x 6"W x 11"H

3201 (6) Disney Ceramic Coffee Mugs, Various
Sizes and Designs, Snow White, Princesses,
Mickey Mouse, Good to Very Good Condition,
3"Diam to 4 1/2"Diam

3202 New In Package Auto/Truck Seat Covers,
Dinosaur Fossils, Black Silky Material, Set of
2, Universal Fit

3203 Paw Patrol True Metal Car, Marshal, New In
Package, 3"L

3204 Large Ceramic Mug, I'm A Teacher - What's
Your Superpower?", Good Condition, 4
1/2"Diam x 5"T

3205 New In Package Beary Sweet Gummy Bear,
Cherry Flavored, 1 Lb, Not Dated

3206 (5) Vintage McDonald's Glasses, Muppet
Caper, Miss Piggy and Ronald McDonald, Plus
a Bonus Disney Christmas Carol, Good
Condition, 3"Diam x 5"T

3207 Strathmore Watercolor Art Pad, New Never
Used, 15 Sheets, 11"W x 15"L

Lot Title

3208 New In Package Star Wars Projectables Night
Light, Projects One of Six Images on Ceiling,
Wall or Floor, See Back For Images, 3"W x 3
1/2"H

3209 1991 Pro Set Superstars Musicards, All Loose
in Box, Very Good Condition

321 Four Atlantic Mold Nativity Animals, Three
Sheep and One Goat, Good Clean Condition,
One Sheep Has Chip Out of His Green Base, 3
1/2" to 5"H

3210 (3) Vintage Star Wars Toy Ships, Been Played
With, Needs Cleaning and Missing Some
Pieces, Fair to Good Condition

3211 New In Package With Tag Raya The Last
Dragon, Folds Into Ball, Tuk Tuk, 2-In-1 Fold
'N Roll, Great Gift, 11"L

3212 New In Package Space Jam Figures, Bugs
Bunny, 5"T

3213 (3) 1993 Matchbox Dream Machines Sets, 3
Diecast Cars Per Set, New Old Stock In
Original Boxes, Approx 3"L Each

3214 (2) Moana Disney Toys, Maui Demigod and
Maui Lighted Hook (Works), Good Condition,
11"L and 20"L

3215 (2) Disney Plastic Drink Tumblers Glasses and
a Metal Water Bottle With Straw, Mickey
Mouse and Minnie Mouse Designs, Good
Condition, 6 1/2"T and 9"T

3216 New In Package Lot of 4 YoYos, Two Each
Paw Patrol and Star Wars, Light Up, 2"Diam

3217 New In Package Paw Patrol True Metal Fire
Truck, Marshal, 3"L

3218 Vintage 1970 Topper Johnny Lightning Drag
Strip Track Set, Includes Track, Connection
Pieces, Clamp, Starting Gate, Finish Flag, Very
Good Condition, 4"L to 21"L

3219 Disney Products, Strand Shamrock Mickey
Head Lights, Work, 3"H, Plush 9"H Minnie
Mouse Easter Basket and (3) Disney Lanyards,
17"L and 25"L, All in Good Condition

322 Antique Footstool Tapestry Upholstery With
Nailheads and Cute Trim, Great Accent Piece,
Very Good Condition For Age, 13"W x 10"D x
10"H

3220 Elvis Doll Dated 1984 In Original Box,
Includes Guitar and Microphone, Posable,
Smoke Free Home, Good Condition, 11"T

3221 New In Package Disney Lady & The Tramp
Figures, 2"T to 2 1/2"T

3222 Ladies Size XXL (19) St. Patrick's Day Parade
Pants, Black With Shamrocks, Good Condition
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3223 Ladies Size 2X Sag Harbor Island Print Cottony
Silk Top in Like New Condition

3224 Vintage Gray and Black Marble Plastic 6-
Drawer Hardware Cabinet, Paint Splatter and
Wear, Good Condition, 10"W x 6"D x 4"H

3225 Fishing Transducer, Unknown Working
Condition, Cosmetically Good Condition, 3"L

3226 Alto Craft Chop Saw, 8 1/4" Blade With Dust
Bag, Runs Great, Very Good Condition,
Approx 20"L x 18"H

3227 New In Box Ansoon Dryer Heating Element,
Compatible For Whirlpool WP3387747,
8527865, PS344597, AP6008281 and
AP2947033

3228 Four Fishing Reels, Various Styles,
Shakespeare, Berkeley, Swede and Swift,
Unknown Working Condition, Cosmetically
Look In Good Condition, 3 1/2"L to 5"L

3229 New In Package The Original Better Breader
Snap Lock Breading Container, Includes Clog
Free Sifting Tree, No More Mess, Great For
Fish, Drum Rings, Etc, Made In USA, 16"L x
7"W x 5"H

323 Vintage Gypsum Sculpture Pieta By
Michelangelo, 7"W x 3"D x 8"H, Mary Holding
Jesus By A. Santini, Minor Wear For Age, Few
Chips, Good Condition

3230 New Lot of 6 Boxes of Tampons, Playtex Sport
Compact, Regular, 18 In Each Box

3231 Hepa Filter Air Cleaner 99.97%, Made by
Honeywell, Plastic, Filter Clean, Works Like
Should, Good Condition, 11"W x 14"D x 16"H

3232 New In Box Keurig K-Cup Carousel, Holds 27
Cups, Chrome Metal, Great Gift, 7"Diam x 9"H

3233 Pokemon Collectors Cards, Approx 147 Cards -
Assorted Characters, Some Wear, Good
Condition

3234 New Old Stock Bushman Top Nordic Raker
No. 21 30" Saw Blade

3235 Women's Size 8 1/2 Black and Gray High Top
Nike Air Visi Pro 6 Shoes, Small Tear in Left
Shoe, Light Wear, Good Condition

3236 3-Piece New In Package Executive
Accoutrements Protocol Gift Set, Calculator,
Card Holder and Key Ring, 4"L to 5"L

3237 New With Tags Women's Size 11 Nike Slip On
Shoes, Most Comfortable Shoes, Light Pink
With Faux Fur

3238 New In Box Primio Bed/Furniture Risers, Set of
4, Plastic Natural Bamboo Look, For Flat
Bottom or Wheels, Lifts Up 3"

Lot Title

3239 New Lot of 6 Shark Steam Pads, 5 1/2"W x
10"L

324 Antique Vanity Round Mirror and Brush Set,
Green With Floral Design On Backsides, Mirror
Is Beveled Glass, No Chips or Cracks, 9 1/2" x
3 1/2" to 5 1/4" x 13"

3240 New In Package Rug Gripper, Hook and Loop,
Flattens Rug Corners and Stops Rug From
Sliding, Easy Install, Set of 4 Corner Pieces,
2"W x 7 1/2"L

3241 Like New Ladies Size Small Workout Shorts by
Lady Boss

3242 Canon Pixma Printer, Has All Cords and Works
Well, Ink Cartridges Inside (Unsure of How
Much Left), MG2520, Good Condition, 17"W x
12"D x 6"T

3243 New In Package Keurig 2.0 Storage Drawer,
Black Metal, Fits Under Home Brewers, Great
Gift, 11"W x 14"D x 4"H

3244 Men's Size 3X Cotton Wrangler Button Down
Shirt, Washed But Never Worn, Like New
Condition

3245 Vintage John Deere Lot, Cups, Belt Buckle,
Plaque From Dealer Bowl - Matches and a Very
Rare 1993 Expo Ertl Tractor Toy Still In Box,
Very Good Condition to New Old Stock, 3"L to
12"L

3246 (6) Size 2XL Men's Shorts in Good Condition,
Some Have Never Been Worn, All Washed and
Ready-To-Wear For Summer. Red, Yellow
Light Blue, Royal Blue and Navy, More "Big
Man" Clothes in the Auction

3247 Fired Ceramic Ready-To-Paint, (4) 13" Large
Platters With Woodland Scenes, (2) Plates and a
Bowl With Flowers, (2) Cookie Jars, Trinket
Box, (3) Dutch Dog Shoes and a Pitcher, Very
Good Condition, Up To 10"T

3248 (3) Pair Women's Size 3X (24W/26W) Terra &
Sky Brand Plus Size Jeans in Good Condition

3249 (3) Men's Size 4XL and a Size 3XL T-Shirts in
Very Good Condition, No Stains, Washed and
Ready-To-Wear For Summer, Neat Sayings on
Front, Blues and Blacks, More "Big Man"
Shirts in Auction

325 New Mixed Boys and Girls (12) Plastic Swords,
13"L, (17) Toy Flutes
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3250 Craft Items: (8) Rolls of Deco Duct Tape, New
3 Oz Shaker Bottle of Pink Glitter, (3) New In
Package Mini Punches: Butterfly, Star and
Flower, (6) Shape Craft Punches, (2) Border
Craft Punches, (8) Foam Stamps Saying I Love
You, Birthday, Valentine Heart, Winter
Snowflake, Snowman, Reindeer, Great For
Holiday Cards, New In Package 12-Count
Sharpie Markers, Don't Pay Retail, From An
Estate, All Look in Very Good Condition, 1
1/2"L to 12"L

3251 Lot of Wood Craft Pieces, Clothes Pins, Tongue
Depressor Sticks, Two Shapes, Good Condition
to New In Package, 1/2"L to 6"L

3252 Lots of Sewing Notions, Silicone Craft Holsters
and Other Useful Items, Good Condition to
New Old Stock, 1/2"L to 11"L

3253 Christmas Village Buildings, Silo, Figurines,
Even Brick Road, Very Good Condition, 1
1/2"T to 7"T

3254 Fired and Finished Ceramics, Ready-To-Paint,
Figures, Pitchers (One With Lid Hinge is
Broken), Salt & Pepper Shakers, Vase, 10" Beer
Stein, Bear Figure, Dancing Lady Vase, Very
Good Condition, 5"T to 13"T

3255 Queen Comforter (Blue Tone), Fitted Sheets
and Bedskirt and More, Various Colors, No
Rips or Stains, Good Condition

3256 Craft Kits, Pens, Pencils, Papers and More,
Various Styles, Good Condition, 3"T to 8"T

3257 Night Light, Storage Bag, Funnels, Kitchen
Bags, Flashlight, Etc, Fair to Very Good
Condition, 2"L to 18"L

3258 Cross Stitch, Two Wooden Hoops, Embroidery
Floss, Needle and Cross Stitch Instructions and
Zippers and McCall's Set of Iron On Transfers,
Good Condition, 5"L to 9"L

3259 Wood Red Frame, Wood Holiday Card Box,
Resin Figures, Etc, Good Condition, 7"L to
16"L

326 (27) U Bolts, Steel in All Different Sizes, 2 1/2"
to 6 1/2"L, Good Condition

3260 Bulk Lot, 140 K-Cups: Starbucks, Vanilla,
Hazelnut, Breakfast Blend, So Good!

3261 Three Rolls Norton Weather Stripping in Good
Condition, One Roll Is A Little Messed Up, 1/4
x 3/8 Roll and Two 1/4 x 1/2, Approx 25 Ft

3262 Dell Monitor/TV HDMI Capability, 27"
Glass/Screen is Corner to Corner, Very Good
Working Condition

3263 New In Box, Six Boxes of Tampons, Playtex
Sport Compact, 18 In Each Box, Super

Lot Title

3264 New Ladies Socks, Two Dozen, Approx 13"L

3265 Nice Faded Glory Denim Purse, 12"W x 5"D x
10"H

3266 New In Box Partylite Candles, Votive (6), Wax,
Raspberry Scented, 1 1/2"Diam x 2"H

3267 (2) Small Speakers, Metal, Jwin, Some Wear,
Good Condition Overall, 3 3/4"W x 3 3/4"D x
4"H

3268 Black & Decker White Toaster Oven, Some
Wear, Good Condition, 15"W x 9"D x 8"H

3269 Cuisinart Brew Central 14-Cup Programmable
Coffee Maker, 24-Hr Programmability, Pause
To Pour, 1 to 4 Cup Setting, Very Good
Condition, 8"W x 9"D x 14"H

327 Auto Lot- Two Amber Lights, Two Parking
Lights, Side Mirror, Piston Ring Compressor,
195 Degree Thermostat, Two Coolant Testers,
Three Oil Filter Wrenches, GE Lamp, Chain
Tubing Bender Set, Four Gas Caps With Keys,
Ten Radiator Caps, Two Battery Post Brush,
Ten Lug Nuts, Two Hubcaps, License Plate
Holders, Good to New Old Stock, Up to 13
1/2"Diam

3270 New In Box Hard Boiled Egg Peeler, Makes
Peeling Easy, Easy To Clean, Add Water and
Shake, 4"Diam x 6"H

3271 Very Nice New With Tags Girls Size 4/5 Pants

3272 Men's Size 8 1/2 Converse All Star Chuck
Taylor Hi Top Shoes, Laces Have Some Stains,
Needs Cleaning, Fair Condition, Lots of Life
Left

3273 Energizer Campsite/Tent Light, Tested and
Works, Good Condition, 5"W x 3"D x 8"H

3274 Halogen Lamp 5"W x 10"H in Good Condition
and Two New Lights, Both Energy Efficient
Low Heat GE and Philips "Green"

3275 New In Box Halloween Light String, 100 Liter
39.3 Ft, Purple, Battery Operated

3276 New Gloria Vanderbilt Amanda Jeans, Black
Women's Size 16, Washed But Never Worn

3277 (10) Tent Stakes, Hard Plastic With Top Center
Hole For Tie Down Strings, 10"L, Great For
Holding Down Tarps As Well, Good Condition

3278 Copper Chef Removable Electric Skillet 11"Sq
and 9"Sq Frying Pan in Good Condition

3279 New In Box Hoaxy Hook and Loop Belting,
Black, 3"W x 3 Yards Long

328 Box of Craft And Quilt Patterns Plus Few
Quilting Notions, Also Storage for Beads or
Other Small Craft Items, Good to New Old
Stock, 6"W x 8"D Pattern
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3280 Five Music CDs in Good Condition: Beatles,
Johnny Cash, Patsy Cline, Rod Stewart and Air
Supply

3281 (7) New In Package Roomy Socks Diabetic
Sock, White Crew, Size 8-10

3282 New Lot of 8 Boxes of Regular Tampons,
Playtex Sport Compact, 18 In Each Box

3283 Chemical Guys 16-Piece Arsenal Builder Car
Wash & Detailing Kit, The Ultimate Wash Kit
For Your Car / Truck / ATV / RV & More!
Includes Foam Blasting Gun For Garden Hose /
4.5 Gallon Bucket With Dirt Trap / Six Bottles
Of Detailing Chemicals / Microfiber Towels /
Microfiber Wash Mitt / Applicator, Colors &
Styles Of Accessories May Vary, Great Father's
Day Gift Idea! Product Number: HOL148,
$120+ Retail Price

3284 New In Box Amcrest IP2M 843EB Prohd
Outdoor 1080P POE Bullet IP Security Camera,
3"W x 6"L

3285 Women's Size XXL (19) Black No Boundaries
Stretch Pants in Good Condition

3286 Donn D Sharp Cloth Purse, Good Condition,
15"W x 5"D x 13"H

3287 Large Pistol/Revolver Range Box, Holds Five,
Slide Out Drawer, Storage Front and Back,
Needs To Be Refinished, Hinges Rusty, Fair to
Good Condition, 17 1/2"W x 10 1/2"D x 13"H

3288 Women's Personal Care Items, Decorative
White Basket, Hair Styling Kit, LED, Makeup
Mirror, 4-Piece Bath Sponges, 21-Piece First
Aid Kit and More, Good Condition to New,
13"W x 9"D x 8"H Basket

3289 Bill Blass Leather Carrying Bag, Black Leather,
Use For Carrying Computer and Charge Cards,
Needs Cleaning and Shows Wear, Still Usable
Good Condition, 15"W x 4"D x 11"H

329 Rick & Morty Figures, Playsets, Good
Condition, Some Need to Be Assembled, Sets
5" to 7"W x 2" to 5"D x 4"H

3290 Small Husky LED Flashlight, Works, Good
Condition, 2"Diam x 6"L

3291 Two Vintage Glass Ashtrays, Good Condition,
3 1/2"Diam

3292 Ambrielle Size 40DDD Black Flowered Bra,
Has Some Lint, Still Good Condition

3293 Vintage A&P Pasteurized Orange Juice Glass,
64 Oz Bottle, Made In USA, Very Good
Condition, 5"W x 3 3/4"D x 9 1/2"T

Lot Title

3294 Vintage Pre-1968 With Double Ring Around
Logo Revere Ware Copper Clad Shiny Bottom
4 1/2 Qt Stock Pot With Lid, Very Good
Condition, 9"Diam x 4 1/4"T

3295 Gray Vinyl Tablet Case, Like New Condition, 8
1/2"W x 10 1/2"H

3296 New In Package Black Nylon United States
Space Force Flag, 3'W x 5'L

3297 Nice Wedding Veil, Built-In Hair Comb,
Beaded Edge, Good Condition, 30"L

3298 Vintage BC Glass Water Pitcher, Very Good
Condition, 6"Diam x 8 1/2"H

3299 Mason Jar Clear Glass Mug, Golden Harvest
Glassware, Good Condition, 3"Diam x 5 1/4"T

33 Framed Silhouette Wall Art, Man Woman and
Child, Good Condition, 7"W x 9"H

330 Two Expansion Bits For Wood, Adjustable 8"L,
Good Condition

3300 Mirror Backed Votive Candle Holders, Each
Piece Holds 3 Candles, Frame and Vines Are
Metal, Sit or Hang, Cardboard On Back Easily
Removed To Get The Mirror Out To Clean,
Very Nice Pieces in Great Condition, 12"L x 8
1/2"W

3301 White Ceramic Porcelain Serving Bowl, No
Chips or Cracks, 11 1/2"Diam x 4 1/2"H

3302 (2) New Zippered Burlap Throw Pillow Covers,
Black, 24"Sq

3303 New In Package Lot of Two Metal Cake Tort
Pans, 9 1/2"Diam

3304 Vintage Candle Holder Set, Crystal Glass, Very
Good Condition, 4"W x 11 3/4"H

3305 Vintage Hamilton Beach Drinkmaster in Very
Good Condition, Tested and Works Including
Both Speeds, Has Original "Buy American"
Sticker and Original Paperwork, 4"W x 6"D x
14"T

3306 (6) 1/2 Gallon Milk Bottles, Vintage Bottles in
Metal Carrier 14 1/2"W x 11"D x 11 1/2"T,
Five We Servall and a Stanpac, Some Rust,
Good Condition

3307 (2) Just My Size White Front Closure Size 52D
Bras, Some Pilling, Good Condition

3308 Pretty Little Thing Size 8 Black Strappy Dress
Shoes, Stylish, Laces Up Ankle, Good
Condition

3309 Forecast Nesting Suitcase, Blue Travel With
Wheels and Over-The-Shoulder Travel Tote,
16"W x 9"D x 26"T, Needs Cleaning, Good
Condition
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331 Vintage Wine Topper Wood Music Box, Plays,
Good Condition, 3"Diam

3310 (2) Mohawk Bath Rugs in a Laundry Basket,
Good Condition With Tags, "Regal Palms" Rug
For In Front of Toilet and Bathtub, 30"L x
20"W, Some Stains on Bottom, Minor Wear

3311 Giant Best Made by Toys Unlimited Stuffed
Elephant, Still Has Tag, Good Condition, 24"W
x 48"T

3312 Michigan Pop Up Basket, Polyester With 100%
Peva Insulation, Good Condition, 15"Diam x
18"T

3313 Antique Pressure Cooker/Canner, With Original
Instructions, Worked Last Time Used, Been A
While, Currently Untested As-Is, Good
Condition For Age, 16"Diam x 12"H

3314 Adult Size Large Harry Potter Gryffindor
Onesie With Hood in Like New Condition

3315 Lawn Tender Pull Behind, Some Rust, Fair
Condition, 35"L x 9"T

3316 Orlimar Brand Golf ATS Junior Golf Bag and
Clubs With Stand, Right Handed Clubs, Made
For Ages 9-12, Used Twice, Very Good
Condition, Approx 9 1/2"W x 36"T

3317 Vintage Wood Lake Region Water Skis, Some
Wear/Scratches, Good Condition, 58"L x 6
1/2"W

3318 Large Wicker Style Vase With Wood/Bamboo
Woven With LED Lights, Makes a Great
Corner Piece or Night Light, Good Condition,
Stand 12"W x 6'T

3319 SMC Model SP18 Floor Pedestal Fan in White,
30"W x 48"H, Fan Part 20"Diam, 3-Speed Very
Heavy Duty, Works Very Well, Good Condition

332 New Lot of Eight Headbands

3320 Vintage Showcase With Place For Register on
Right Hand Side, Two Shelves Under Register
For Storage, Sliding Doors Where Glass
Showcases, Sliding Doors Underneath For
Storage, One Glass Shelf With Brackets, Glass
Portion 47"W x 20"D x 21 1/2"T, Register Area
22"W x 20"D x 34"T and Overall 68 1/2"W x
20"D x 38 3/4"T, Some Scratches, Good
Condition

3321 Dunlop K750 Motorcycle Tires, 90/90-21 and a
130/80-17, 24"Diam

3322 (8) Star Wars Tall Plastic Toy Figurines, Rey,
Darth Maul, Kylo Ren, Storm Troopers,
Resistance Pilot, Hole In Storm Troopers Foot,
Fair Condition, 6"W x 18"T Approx

3323 Elvis Presley Mahalo Vinyl Record Album,
Still in Plastic, Good Condition, 12"Sq

Lot Title

3324 Set of Black Car Ramps, Minor Rust, Good
Condition, 36"L x 10"W x 10"T

3325 Coffee Square Table 38"Sq x 16"T and Two
End Tables - 26"Sq x 20"T and 22"W x 25"D x
21 1/2"T, Dark Wood With Glass Tops, Gold
Inlay, At Least One With Packaging Removed,
Good Condition

3326 Foam/Plastic Farm Mat, Plastic
Bubbling/Peeling, Fair Condition, Still Has
Use, 48"W x 68"L

3327 Vintage Wood End Table, Harp Table, Some
Wear/Water Rings, Fair Condition, Easy
Refinish Project, 17"W x 22"D x 25"T

3328 1985 Craftsman Chainsaw, Fuel Lines, Spark
Plug, Carb Replaced, Left Handed Pull Start,
Ran a Few Years Ago But Haven't Been Able
To Start, Has Compression, Fair Condition, 10"
Bar, 25 1/2"L x 9 1/2"W

3329 Bissell Vacuum Model 2030, Corded, Like
New Condition, 9"W x 42"T

333 Antique 3D Viewer With (60) Cards in Very
Good Condition, Earliest Copyright Date 1897,
Photos Are From Around The World, North
America And Historic Events of The Early 20th
Century, Many Were Made in Traverse City
and Midland MI, 5 1/2" x 13"

3330 (5) Cobalt Blue 500ML Wine Bottles, Most
Blue Modern Craft Bottles, A Little Sticky,
Good Condition

3331 Cute Acrylic Statter Candy Cane Serving Set,
Includes Tray, Ice Bucket and 12 Glasses, Very
Good Condition, Vintage, Purchased While At
Disney in Florida, 12 1/2"W x 18"L and 3"W x
4"T

3332 Royal Norfolk Dishes, (6) Dinner Plates - Two
Each Orange, Blue and Green, (6) Dessert
Plates - Two Each Orange, Blue and Green, (9)
Bowls - Two Each Orange and Green and Five
Blue, Mugs - Two Each Orange, Blue and
Green and Three Striped

3333 Fireplace Mantel With Electric Heater With
Fire Effect Flames, 3 Speeds, Two Gold Log
Holders, Faux Brick Front Inlay, Some Wear,
Good Condition, 60"W x 15 1/4"D x 46 3/4"T

3334 Grandma's Glass Showcase Cabinet, Good
Condition, 32"W x 18"D x 77"T

3335 Vintage Kitchen Apron, Looks Handmade,
Good Condition, 30 1/2"L x 17 1/2"W

3336 Huge Lot of Various Patterns, 50+ In Mesh
Tote, Good Condition, 22"L x 10 1/2"W x 12
1/2"T
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3337 Galaxy Portable Electric Heater, Triple Heat
Fan Forced, 750W 1000W and 1500W,
Instructions Included In Original Box, Model
96009, Untested As-Is, 20"W x 8"D x 16"T

3338 12" Vintage Rotary Box Fan by Harbor Breeze,
Rotating 360 Degree Louver To Circulate
Around The Entire Room, Easy Control To Set
Speed and 50 Degree Tilt Adjustment To Move
Air Where Wanted, Missing Front Knob, Works
Great - Really Moved The Air, Just a Little
Dusty, 16 1/2"W x 8 1/2"D x 17"T

3339 True Timber Hunting Blind Tent With Metal
Stakes, Good Condition, 58"W x 58"D x 60"T

334 Men's Size 10 Texas Made Boots, Good
Condition

3340 Vintage Cooters Garage Blue T-Shirt From
Nashville TN, By Fruit of the Loom, Kids Size
10/12, Some Wear But Never Worn - Just A
Collectors T-Shirt, OI On Back

3341 Women's Size 6 1/2M I. Miller Beautiful
Shoes, Glitter Small Heel 1 3/8"H, Open Toe
and One Side, Minor Wear, Good Condition

3342 Women's Size Medium MTA Sports Black
Stretch Pants in Good Condition

3343 Vintage Stainless Steel West Bend Coffee
Maker, Untested As-Is, Looks Clean, 7"W x
15"T

3344 Vintage Paul Revere Genuine Pewter Pitcher,
Could Use A Clean/Polish, Good Condition, 5
1/2"W x 9 1/2"D x 9 1/2"T

3345 5-Piece Long Stemmed Glass Candle Holders,
Size Like Stair Steps, Smallest Has Scuff on
Part of the Container, Very Nice Set in Great
Condition, 8"L to 12"L

3346 (3) Clear Glass Candlesticks, Glass Plate and
Bell With Floral Design, All in Good
Condition, 5"W x 3"T to 3 1/2"W x 7 1/2"T

3347 Spruce Up Your Bathtub With a Like New
Shower Head 2 1/2"W x 4"L and Bathtub
Spigot 5"L x 2"H, Stainless Steel, American
Standard, $50 Value

3348 Metal Wall Hanging Tray With Large Lot of
25+ Magnets, One Broken Magnet, Otherwise
Good Condition, 17 1/2"L x 13"W

3349 SLM Black Vintage Ice Skates, Size 8, Some
Scuffs, Good Condition

335 Very Nice Native American Painting? Great
Detail, Very Good Condition, 26"W x 1" x 21"D

3350 Heavy Glass Candle Holder, Frosted and Clear,
Good Condition, 8"W x 8"T

Lot Title

3351 Glass Girl With Geese, Hummel-Like, Good
Condition, 2"W x 3"D x 6"T

3352 Vintage Antique Wishbone Tongs For Block,
Ice, Wood, Log, Very Good Condition For Age,
Approx 6"W x 13 1/2"L

3353 Women's Size Large 12/14 Gray Free Country
Capri Shorts in Good Condition

3354 Glass Pieces Includes Butter Dish, Salt &
Pepper Shaker and More, 10"Diam and 2 1/2"T
x 2"W

3355 Milk Glass Pedestal Dish With Leaf and Grape
Design, Good Condition, 5 1/2"Diam x 6 1/2"T

3356 (3) Cast Iron Aluminum Pans, Two Have Rust
Spots - Need Seasoned, One Camp Chef Brand,
Super Maid Cookware and Unknown, Fair
Condition, 3 7/8"Diam, 7 7/8"Diam and
10"Diam

3357 Clear Glass Plate or Platter on a Short Pedestal,
Like New Condition, 13 1/2"Diam

3358 Golden Bear #3 Fairway Golf Club, Right
Hand, Good Condition, 43"L

3359 Women's Size 40C Maidenform Black
Underwire Padded Bra in Good Condition

336 Vintage Signed Picture of Birds, Very Nice
Piece in Very Good Condition, 23"W x 26"

3360 Glass Plate With Five Heavy Glasses, Perfect
For Your Garden Party, Good Condition, 3"W x
5 1/2"T to 10 1/2"Diam

3361 Vintage Brookfield "Baby Top" Milk Bottle,
Designed So Cream Rose To Top Within The
Baby's Head, Produced From 1940-1960s, Face
on Front and Back, 1 Qt, Very Good Condition,
4"W x 9 1/2"T

3362 Hobby Lobby Studio His and Her White Floral
Lace Pearl Ring Pillow, Ring Bearer Will Be
Proud To Carry, Minor Stains, Good Condition,
7"L x 7"H

3363 Two Small Decorative Metal Watering Cans,
Good Condition, 4"W x 2 1/2"T

3364 Two Pairs of Glass Salt & Pepper Shakers,
Some Rust, Good Condition, 2"W x 4"T

3365 Women's Size 9 Black Naturalizer Sandals in
Good Condition

3366 Beautiful Very Large Water Pitcher, Linea
Etched Design, White, 112 Oz, New Old Stock -
 Tag on Bottom, Very Expensive, Like New
Condition, 8"W x 11"L x 12 3/4"H

3367 Older Kennedy Machinist Toolbox #520, 7-
Drawer With Key To Lock, Some Wear/Rust,
Good Working Condition, 20"W x 8 3/4"D x
14"T
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3368 Insulated Lunch Cooler With Lincoln Electric
Advertising, Good Condition, 14"W x 10"D x 5
1/2"T

3369 Hamilton Beach Electric Mixer, Looks Clean,
Untested As-Is, 8"L x 3 1/2"W x 8 1/2"T

3370 Heavy Metal S Hook, Some Rust, Good
Condition, 10"L x 5"W

3371 Heavy Duty 20' Extension Cord in Good
Condition

3372 Vintage Midland Emergency CB Radio Kit in
Hard Case, Untested As-Is, 12"W x 8 1/2"D x 3
1/2"T

3373 Holmes Electric Heater, Untested As-Is, Some
Rust/Dirt, 10"W x 5 1/2"D x 14"H

3374 New In Box Urmust 360 Degree Rotatable
Aluminum Laptop Stand, U7, 9 1/2"W x 4"D x
8 1/2"H

3375 New In Box Lot of 6 Tampons, Playtex Sport
Compact, Super, 18 In Each Box

3376 New In Package Trex CD MP3 WMA Portable
Player, 11 1/2"L x 7 1/2"W

3377 New In Package Deflecto Magnetic Vent
Cover, 3-Pack, 8"W x 15"H

3378 New In Package Biederlack of America Blanket
Throw With Tiger Design, 60"W x 80"L

3379 Eagle Fish Easy Fish Finder Depth Sounder
With Battery Pack, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 11"L x 7"W x
9"T

338 Two Large Discontinued 24"D x 18"W, Cast
Aluminum Signs Saying, Attention Please Pull
Forward, Reflective Base and Letters, Good
Condition

3380 New In Package Hagerty Table Leaf Storage
Bag, Burgundy, 25"W x 54"L

3381 Glowmaster Propane One Burner Hot Plate
With Tote Case, Case Is Dirty, Good Condition,
13"W x 10"L x 4"Deep

3382 Box of Partial Cake Decorating Set, Includes
Sifter, Frosting Knives, Silicone Mold, Frosting
Bag/Tips and More, Good Condition, 11"W x
11"D x 4"T

3383 Sharp Carousel Microwave, Works Great,
Inside Needs Cleaning, Good Condition, 21"W
x 16"D x 12"T

3384 Black and White Canyon Sky Cloth Bag With
Sunglass Case, New In Package

3385 New With Tags Size XL T-Shirt, Johnny Cash,
Nashville TN

Lot Title

3386 King Size Chenille Bedspread With Sheet Set,
Smoke Free Home, Includes Bedspread, Flat
and Fitted Matching Sheets, Two Pillow Cases,
Four Pillow Shams, Two Are Sheet Material
and Two Match Bedspread, Very Small Hole In
Bottom of Spread, (Not Noticeable When On
Bed), Otherwise Good Condition, Been In
Storage So Wash & Use

3387 New In Package 12 Plaster of Paris, Roll is 6"W
x 5 Yards Long

3388 Two Ladder Jacks - Fair Condition, Very Rusty,
Garage Door Parts (New) and Other Misc Parts,
28"L x 16"W

3389 125+ C&W 45 RPM Records, All Sleeved, 16
Different Artists - Roy Drusky, Skeeter Davis,
Jimmy Dean and More, Good Condition

339 Home Sweet Home Wall Decor Canvas With
Wood Frame, Good Condition, 16"W x 20"D

3390 Tupperware Lot With Lids, 8 Pieces in Good
Condition, 3 1/2"Diam x 5"H to 8"Diam x 8"T

3391 10+ Carl's Septic Service Orange Jerseys',
Vintage Look, Various Sizes, Alleson Jersey,
Good Condition

3392 CPAP Supplies, (4) Tubing 6'L, (4) Water
Chambers, Don't Need Anymore, New In
Package

3393 (12) Baby Footed Sleepers, 24 Mo to 2T, Good
Condition

3394 Vintage Hand Tools, Saw, Scissors, Sanding
Block, Hooks, Etc, From An Estate, Good
Condition For Age

3395 110+ C&W 45 RPM Records, All Sleeved, 13
Different Artists Like Highway 101, Griffin
Bros, Goldie Hill and More, Good Condition

3396 Large Box of Girls Clothes, 24 Mo to 2T, Pants,
Jeans, Skirts, Tops, Sweaters, Dresses and
More, 30+ Items in Good Condition

3397 Dark Blue Jerseys For Practice?, 10+ Vinckier
Foods, Various Sizes, Good Condition

3398 35+ Pieces of Women's Clothing, Small to
Medium, Brands Like Mossimo, Yukon and
More, Good Condition

3399 Lot of Green Jerseys, The Say "Kenocker Fire",
Various Sizes, Use As Practice Jerseys

34 Hanging Ceramic Mold With Fruit Design,
Good Condition, 7"Diam

340 Rabbit on Slab of Wood Clock, Untested, As Is,
Good Condition, 15" x 21"

3400 Two Shoe Box Size Totes Full Of Plastic Perm
Rods For Home Hair Makeovers! Multiple
Sizes, 7"W x 12"L
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3401 Hundreds Of Feet Of New Trimmer Line,
Several Sizes, See Pkg Pics, From Storage

3402 Men's Army Shirt No Tags, No Cuffs, Name
Tag Has Been Removed on Right Side, US
ARMY Tag Still On Left Side, Two Front
Button Pockets, Good Condition, Heavyweight
Fabric

3403 Sony Disc/ 5 CD Changer, Compact Disc
Player, Works, Used AS-IS, 17"W x 15"D x 4
1/2"H

3404 NIP Fashion Quilt, King Size, 86" x 101

3405 Workforce 16" Plastic Toolbox, Missing Top
Lid, Still Usable, 16"W x 8"D x 7"H, Good
Condition

3406 Extreme Network Summit, X25OE, 24T
Ethernet Switch, #15101 Powers On, No Other
Tests Run, 100 Megabits Per Second, 19"W x
12"D x 2"H, Metal Construction

3407 New Throw Pillow Covers, Lot Of Four, 17" x
17", Good Condition

3408 Vintage Brother Sewing Machine, Festival 451,
Good Working Condition, Has Foot Pedal,
18"L x 12"H

3409 Misc Lot Of Shotgun Shells And Lead Shot
Steel Balls, Good Condition

341 Vintage Boy Scouts of America 18" x 24"
Puzzle, Norman Rockwell Print Made By
Jagmar, Looks Complete, Purchased From
Storage Locker Auction, Box in Good
Condition As Well

3410 Vintage Solar Solid State Battery Charger 1
AMP, Untested AS-IS, Good Condition

3411 Portable And Rechargeable Juice Blender, 9
1/2"T Box, Looks Unused

3412 Universal Lock Out Tool Set, Vinyl Case,
Instruction Book, Good Condition, 24" Long

3413 Box Of (40) Card Marking Cards With
Envelopes, White Embossed With Various
Designs, New Unopened, Box Is Approx 5"T x
6"W

3414 Sterilite Show Offs Plastic Storage Container,
15"W x 9"D x 6"H, Good Condition

3415 Six Gardening Hand Tools, Spade, Claw, Etc,
Mostly Good Condition, Up To 12" L

3416 Black And Decker Toaster Oven, Needs
Cleaning, Tested, Works, 21"W x 12"D x 12"H

3417 Fujifilm Finepix S2100HD Camera With
Instructions And AV Cables, Good Condition,
4"W

Lot Title

3418 Four Adjustable Turnbuckle Eye / Hook Bolts,
Approx 12" L, Three Smaller Turnbuckle
Hook/Eyelets, 6" To 16" L

3419 Astro AS75P Pneumatic Tool Company Spray
Gun, One Quart Cup, 1.8mm Nozzle, Good
Condition AS-IS, 9 1/4" Long Box

342 Vintage Six Pipe Wood Rack With Glass
Humidor And Five Pipes, Good to Very Good
Condition, 10"W x 5"D x 7"H

3420 Seven Vintage Plastic Sesame Street Muppets
Figures, 3 1/2" T x 2 3/4"L, Big Bird, Cookie
Monster, Barney, Bert & Ernie, Good Condition

3421 Three Pcs Vintage Fisher Price Circus Train,
Plastic, Good Condition, Approx 7"L x 5"H

3422 (27) Pcs Legos Duplo Set, Animals, People,
Car, Good Condition, Bucket 8"Sq x 9"T

3423 One Disney Products Lot, Includes 12"
Crossing Sign, Mickey Mouse Lunch Box,
Mickey Mouse Lighted Wand, Stuffed Santa
Mickey Plush Doll, Metal Water Bottle, Mostly
Good Condition, 7"T To 16"L

3424 Disney "Stitch Crashes" Plush Pocahontas Toy,
NWT, 12"W x 12"H

3425 Baby Lot Of Five Baby Martex Multi Color,
Diaper Holder, Picture Book, Mushroom Wall
Dec, Diaper Holder 24"H x 11 1/2"L x 9"W,
Good Condition

3426 Eight Vintage McDonald's Babies With
Movable Parts, Cloth Dress And Long Hair, 4
1/2" T x 1"W, Good Condition

3427 Two Matchbox 1997 Edition #62 And #66, In
Original Boxes, Old New Stock, 3"L

3428 Nine Skull Heads, Styrofoam Head, 6 1/2"T x
6"W x 7"L, Two Bat Resin Skull Cigarette
Snuffers, 1 1/8"W x 1 1/2"L x 1 1/2"T, Green
Eraser 1 1/8"T x 1 1/4"L x 3/4"W, Two
Keychains, Yellow One And White One Blinks
Red, Good Condition

3429 New Old Stock Star Wars Diamond Painting
Kit, Darth Vader, 16"W x 24"H

343 Tall Coffee Mug, "Happily Dying of
Chocolate" Ceramic in Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 4 1/2"H

3430 Remote Control Semi Truck, Metal, AS-IS,
1:26 Scale R/C Tractor Truck, New, 22"L x
4"W x6"H

3431 Youth Bear Feet Slippers, Pink, Size Large
9/10, NWT

3432 Baby Girl Youngland Size 24M MultiColor
Design Dress, Good Condition
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3433 Two Mickey Mouse Figurines, One Bobble
Head, One Rubber Bendable, Good Condition,
3" And 4"T

3434 NIP Jim Fitzpatrick Celtic Saints Coasters,
Cork Back, 4"Sq

3435 Four Mr Potato Heads W/ Accessories, Shoes,
Eyes, Feet, Hats, Noses, Etc, Good Condition,
6"H

3436 Lot of (12) R.L.Stine Goosebumps Books In A
Goosebumps Storage Box, Good Condition, 7
1/2" x 5 1/2" Each

3437 Space Jam, A New Legacy Lebron James And
Bugs Bunny Figurines, 8"W x 9"H, Good
Condition

3438 One Lot Of Disney Coffee Mugs, Various
Sizes, Designs Including: Kermit, Incredibles,
Mickey Etc, Up To 6"T, Good Condition

3439 Winnie The Pooh Golden Book With Four
Figures, 3"T, Good Condition

344 Superstone Chestnut Roaster, New Without
Cracks or Cracks, 7 3/4"D

3440 Two 1990's Matchbox Action Packs, Racing
Action Pack And A Construction Action Pack,
In Original Boxes, New Old Stock, 6"W x 9"H

3441 Eleven Vintage McDonald's Happy Meal
Barbies, 4"T x 2"W, Good Condition

3442 Keto Cereal, New Sealed Cinnamon Cereal W/
Three Grams Net Carbs Per Serving, 10.2 Oz,
Exp: 07/22/22

3443 Disney Stitch Crashes Plush Jungle Book Toy,
NWT, 12"W x 13"H

3444 Vintage Children's Car Theme Lamp, 18"T x
8"Sq, Works, Shade Needs Cleaning, AS-IS

3445 New Cat And Jack Slippers, Size 7/8

3446 Home Depot Tony Stewart #20 Collectors Tin,
3 1/2"W x 8"L

3447 IGLOO Ice Cooler, 55QT, 23.5"L x 15"H x
14"W, Good Condition, No Leaks

3448 Plastic Storage Bin Lot, Utensils, Laundry, Etc,
13"W x 17"L x 6"H

3449 Used Mach Two Person Pull Behind Boat, Does
Hold Air, 1.75Mx 1.75M

345 Vintage Prospect Point Glass Paperweight,
Very Good Condition, 4 1/2" x 3"

3450 Four Patio Chair Cushions, Light Brown/
Faded, 19"W x 24"L, Otherwise Good
Condition

3451 Men's GAP Brand Black Denim Shirt Size LG,
Very Good Condition

Lot Title

3452 Huge Mystery Box Filled With Lots Of Items,
30lbs Of Mystery, 22"L x 18"W x 12.5"H

3453 Vintage Sought After Name Brand "Thayer"
Label Back Of Chair Backrest Wood Child's
Chair, 12"W x 12"D Seat 24" T, Good
Condition, Needs TLC

3454 Porter Cable 150 PSI 6 Gal Pancake Air
Compressor With Two Connectors Unit, Has
Been Used For Tires, Nail Guns, Sand Blaster,
Unit Works Fine But Keeps Running, May
Need a CK Valve, AS-IS

3455 Lot Of Two Fans, One Table Top, Model FT30-
8MBA, 21"T x 14"W, Black & Oscillates,
Second Fan Model FS40-8JB, 42"T x 18"W,
Oscillating, Black, Has Three Speeds, Both
Fans In Good Condition

3456 One Old Navy School Bag, Very Sturdy, Good
Condition, 17"W x 15"H, One Camp Chair
Llama Print Adult Size, Good Condition

3457 Fireplace Log Basket, Polished Brass & Black
Finish, All Metal, 20 1/4"W x 15 3/4"D x 11
3/4"H, Item # B92OPK, NIB

3458 Plastic And Metal Bath Chair, 30"T x 29"Wx
19"Front To Back, Good Condition

3459 Men's Wolverines Brand Jean Shirt, Size XL,
Riveted Pockets, Measures 26 1/2" Pit To Pit,
100% Cotton

346 Two Arcadia Theatre Ceramic Ashtrays,
Crazing Hairline Cracks, Fair to Good
Condition For Age, 5"Diam

3460 Cream And Sugar Set With Cottage Design, 3
1/2"T x 6"W x 5"H, Good Condition

3461 Ceramic Girl Figure Kitsch Vintage Big Bonnet
Hat Statue Signed B. Riess Flowers 1975, Good
Condition, 10 1/2" T

3462 Two Vintage Double Sided Biscuit Tins And
One Vintage Cookie Tin, Some Dents And
Wear, Fair To Good Condition, 7"T To 12"Dia

3463 Vintage Witton Gold Cone Cake Pan, 1970's,
9"Dia x 6"T, Good Condition

3464 Antique Hay Or Grain Sack Hook, Good
Condition For Age, 11"L

3465 Three Items, Includes Hanging Boot / Shoe
Dryer, Hanging Tin Cup And Other Metal
Hook, Fair To Good Condition, Up To 9"W x
13"L

3466 Vintage Lord Nelson Ware Pitcher, Good
Condition, 8"L x 6 1/2"H

3467 Vintage Glass Table Lamp With Metal Base,
Good Condition, Needs Hoop And Shade, 20"T,
Tested, Works
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3468 Large Glass Dish And Vase, Good Condition,
7"T To 11"Dia

3469 Vintage Glasbake Platter, Good Condition,
11"W x 16"L

347 Official Guide to Pocket Knives, Price Guide
For Buying and Selling Authors James F.
Parker And J. Bruce Voyles Paperback, Slight
Wear on Binder of Book, But Otherwise Good
Condition, Winchester, Cattaraugus,
Remington, Russell, Many More

3470 Tin Full Of Brass And Copper Pieces, 8"W x
10"L, Good Condition For Age

3471 Vintage Wooden Organizer Shelf With Two
Plastic Storage Trays, 14"W x 11"D x 12"H

3472 Baseball Trophies And Two Official Size
Baseballs That I Got From Midland Loons,
Missing Bases, Bat Is Broken On Tall One, 9"
To 18" Tall, Fair To Good Condition, AS-IS

3473 Amidy Leather Billfold, 4"W x 4"L

3474 Garden Spade Shovel With Tree Branch
Handle, Fair Condition, 35"L

3475 Wrought Iron Wagon Decor With Plush
Carrots, Good Condition, 12"L x 7"H

3476 Oak Architectural Salvage, 10"W x 4 1/2"D x
10"H, Good Condition

3477 Fabric Wall Hanging Tapestry With Ornate
Metal Hangers With Metal Bell, 6"W x 51"L

3478 NIP Chihuahua Mouse Pad And Coaster Set,
7"W x 9"L

3479 Fifteen Foot Metal Dog Chain, With Two
Hooks, One At Each End, A Little Rusty,Solid
Chain

348 Pair of Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers,
Cork Stoppers, Good Condition, 2 1/2"Diam x 3
1/2"H

3480 Covered Egg Dish, Ceramic, 5"W x 7"L x 5
1/2"H, Good Condition

3481 Set Of Antique Etched Crystal Glass Shade
Prism ( No Prism Included) Table Lamps, 14"T
Each, Tested And Works, Both Cords In Good
Condition

3482 New Blanket/Throw, Tiger Design, 60"W x
80"L

3483 Tap And Die Set, Various Sizes, Comes With
Two T Handles, Good Condition, Up To 9"W

3484 All Copper Tangle, Proof Rubber Insulation, 8'
Jumper Cables, Good Condition

3485 Dr. Scholl's Men's Casual "Ryan" Black, Size
9.5W, Good Condition

Lot Title

3486 Trim Of Misc. Brackets And One NIP
Backflow Preventer, Good Condition, 6"W x
10"L

3487 Very Reflective Bent Up Metal, Cut And Use
Your Way, Fair Condition, AS-IS, 3"W x 47"L

3488 Omnifilter Water Filter, U-26, Canister Works,
Looks Good Condition, AS-IS, 15"L

3489 Vintage Coronado Sewing Machine, Light Mint
Green, Good Working Condition, Has Foot
Pedal, 17"L x 12"H

349 Vintage Cast Iron Rooster Chicken Napkin
Holder, Heavy And Solid, Good Condition, 6
1/2"W x 2"D x 4 1/2"H

3490 Pretzel Tub Full Of Drill Bits, Various Sizes,
Up To 11/16ths x 8"L

3491 Misc Window Wiper Blades, Used, Fair To
Good Condition, Up To 22"L, AS-IS

3492 Pole Saw End Pieces With Blade And Two
Small Blades For Hand Saw, 6" To 20"L Overall

3493 Linksys EA6500 Router With Power Cord,
Good Condition, Untested, 7"W x 10"L

3494 Minolta Maxx 4M XTSI 35mm SLR Film
Camera With Prolarm 3500xi Flash, 28-80
Macro, 100-300mm Zoom Lens And Camera
Bag, Untested In Good Condition, Not Used In
Twenty Years, AS-IS

3495 Sears Craftsman Dual Motion Sander, 4000
Strokes Per Min, 110V, Works Good, 3 1/2"W
x 7"L

3496 New Lot Of Six Tampons Playtex Sport
Compact Super, (18) In Each Box

3497 No Staple Paper Fastener, 6"L, Works Great,
Very Good Condition

3498 Bella Three Pot Slow Cooker, "New" NO Box,
10"W x 22"L

3499 Hershey's S'mores Maker, 13" Tall Box, Looks
New

35 Sky Chief Sign, New Vintage Reproduction,
Made In USA Quality, 12 1/2"W x 17"H

350 Antler Candy Candle Dish, Very Good
Condition, Unused, Crackle Glass With Faux
Antler, Nice Decor, Two Pieces, 8 1/2"W x 9
1/2"H

3500 Wire Basket With Guitar Neck, Metal Letter
Box and Other Old Things, Fair Condition, Up
To 26"L

3501 (13) Vintage Beanie Babies, Snort, Mystic,
Scat, Kuku, Swoop, Wise, Congo, Wiest,
Pouch, Butch, Trumpet, Nuts and Grace, From
1993, 1995, 1996, 1998, 1999 and 2000, New,
Up To 8"L
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3502 Vintage Wooden Cigar Boxes, Good Condition
For Age, Most 9"W x 7"D x 3"H

3503 888-X53 Brother Sewing Machine, Works,
Great Condition Plus Small Sewing 8"Sq Box,
1 Year Old

3504 Green and White Jerseys With Yellow Numbers
and Letters, Alleson Brand, "Geo Tech",
Various Sizes, Mostly Good Condition

3505 VHS Tapes Like Con Air, Rainman and More,
Good Condition

3506 Vintage Wooden Cigar Boxes, Good Condition
For Age, Up To 8 1/2"W x 11"L

3507 Drive All Green Jerseys, Button Up Style,
Various Sizes

3508 Material Pieces for Crafts and Projects, Several
Yards Worth, Very Good Condition

3509 18 Gallon Tote, No Lid, Good Condition, 17"W
x 23"L x 15"H

351 Small Doll in Wicker Carriage With Wood
Wheels, Good Condition, 8"W x 10"D x 10"H

3510 Plastic Storage Bin Filled With Camping Stoves
Lanterns and More, May Need Repairs, Fair to
Good Condition, All Untested As-Is, Up To
11"W x 25"L

3511 Plastic Tub Filled With Metal Pieces, Mason
Jars and Metal Box, Fair to Good Condition, Up
To 9"W x 14"L x 5 1/2"H

3512 11"W x 17"L Box of Cotton and Flannel
Material, Great For Quilts, Crafts and More,
Good Condition

3513 VHS Tapes, History, Children's Like Civil
War, Monsters Inc and More, Good Condition
to New In Package

3514 Large String of Shiny Green Balls, Length
Unknown, Needs Untangled, Otherwise Good
Condition

3515 Logitech G413 Keyboard, Metal and Plastic,
Mechanical Gaming Keyboard, LED Lights,
Working, Extra Key Caps Included, 18"L

3516 Sears Craftsman Mitre Saw Accessory Kit, Has
A Clamp and Support Bars That Are Rusty,
Otherwise Good Condition, 12"W x 16"L

3517 Four Pair Jeans, Express Bootcut Size 6 Slim?,
American Eagle Size 6 Bootcut Stretch, Old
Navy Size 14 Reg Girls (Like Size 1-2 Junior)
Bootcut in Like New Condition and Paris Blues
Size 3 Straight Leg, Good Condition

3518 Set of Harley Davidson Mirrors in Great
Condition 4 1/2"W and Harley Davidson Cup
Holders, Fits On Handlebars, New, 3"Diam

Lot Title

3519 Misc Drill Bits, Fair to Good Condition, Up To
1"Diam x 7"L

352 Handmade Wood Last Supper, Very Well
Done, Very Good Condition, 16"W x 9"D x 6"H

3520 (3) Wifi Routers, Netgear Nighthawk,
Sagemcom, Centurylink, All Untested As-Is,
Comes With Two Power Cords, 9"W x 11"L

3521 Skil Router #548, Tested and Works, Good
Condition, 7"T

3522 Black & Decker Black Toaster Oven, Good
Condition, 16"W x 9"H

3523 Tupperware Items Plus an Amana Browning
Skillet (For Microwave), Good Condition, Up
To 9"Sq

3524 Momentary Switch Control For Something,
Maybe A Winch, Two Prong Female Plug,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
7 1/2"L

3525 Black & Decker Air Station Air Pump, Up To
150 PSI, Tested and Works, Good Condition,
10"L

3526 Random Card Lot, Clean From Storage, All In
Binders and Plastic Sheets, With The Price of
Supplies The Sheets Are Worth $15-$20 Alone,
Approx 700-800 Cards? Wow!

3527 Cabela's Outdoor Gear Bag With (5) Plastic
Containers Inside, Container Hold Flys For Fly
Fishing, 14"W x 8"H

3528 1 Gallon Jug of National Bar and Chain Oil,
Near Full

3529 Vector E2 Mount Jump Starter and Power
Supply, Battery Condition Unknown, As-Is,
12"W x 13"H

353 New With Tags Californian Bag Genuine
Leather, 8 1/2" x 9"

3530 Homedics Infratech Deluxe Massager, Looks
New In Box, 16"L

3531 Samsonite Slimfold With Wing Wallet With
Digital Pressure Tire Gauge, Both New In
Package, 3"L to 4"L

3532 (30) New Brushed Nickel Cabinet Door/Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws In Each Package,
Nice Larger Size 5" Center, Box Style, Very
Modern Look

3533 Large Platter and 9" Nippon Plates and 3 1/2"
Butter Pats, 10 Pieces Total in Good Condition,
Up To 12" x 16"
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3534 New In Box Metal Patina Aqua Color Wire
Mesh Bird Feeder on Garden Stake, Approx
43"T, by Home Craft Expressions, Twist & Lift
Top To Open Screw Poles Together and Place
Securely In Ground

3535 (3) Vintage Pitchers, Big White Pfaltzgraff
Pitcher With Decorative Design With A Bench,
Trees, Flowers and Birds, Tall and Slim Green
With Flowers and Gold Trim Pitcher, Says
Cramer Mold 1971 on Bottom, Tiny Chip on
Bottom (Unnoticeable) and Vintage Clear Glass
Avon Pitcher With Glass and Rubber Stopper,
Good Condition, 8 1/2"T to 9 1/2"T

3536 Seven Derrie Macomber Books in Good
Condition Overall, Dakota Born, Dakota Home,
The Manning Sisters, A Turn in the Road, 8
Sandpiper Way, 50 Harbor Street and 1105
Yakima Street

3537 Women's Size 14 Medium Green Lee Mid Rise
Fit Capri Shorts in Good Condition

3538 Vintage Enameled Kitchen Mixing Bowls With
Lids, Lot of 3 in Good Condition, 6"Diam to
7"Diam

3539 Green Kerosene Lantern With Chimney, Very
Good Condition, 13"T

354 1960's Treasure Craft Plate Dish Vegas 8"Diam
Mid Century Modern Ceramic Orange and Red
Center Color, Very Good Condition

3540 Antique Vintage Colored Glass Items, 4 Total,
Rare 1950s Thick Fenton Art Glass Swing
Handkerchief Vase Colonia Green/Emerald
Green Candy Dish, Vintage Avon 1876 Cape
Cod Collection Ruby Red Glass 8 3/4"
Candlestick of Charisma Cologne Bird of
Paradise Collectible Empty Cologne Bottle,
Antique Light Blue Glass Butter Dish With Lid,
Tiny Chip on Outer Rim of Bottom Piece
(Unnoticeable) and Green Glass Vase With
Outer Rim Top

3541 Sakura Cups, Plates, Forks, Spoons Set, Service
For 4, Missing One Mug, Like New, 19"W x
11"D x 5"H

3542 Everyday Angels Book, Includes Box of 3
Angels Like New, Coffee Table Style
Collectible by Mark Kimball Moulton,
Illustrated Susan Winget Lang Book 2000 3rd
Edition, Written Dedication Inside Otherwise
Very Good Condition

3543 (6) Fire King Custard Cups and Small 5"
Handled Casserole Bowl (Individual Serving),
Pale Blue Green Tray Fan Design, Very Nice
Condition, 11"L x 8"W

3544 New Chanille Bubble Rug, 20" x 30"

Lot Title

3545 New In Package Poinsettia Night Light, 5
1/2"W x 7"H

3546 (2) New In Package Cat Gift Sets, Ceramic
With Soap, Both 6"T

3547 Pair of Faux Pine Reindeers, Super Cute
Holiday Displays, Good Condition, 15"T

3548 Singing Robotic Big Mouth Billy Bass. Battery
Operated, Untested As-Is, 13"W x 9"H

3549 Two Hand Painted Bisque Man and Woman
Figures, 10"H

355 Vintage Viking Salt & Pepper Dark Wood
Brass Top Mill Shakers, 7"H Very Good
Condition

3550 Fancy Color Oil Lantern, Rare, Color Is Worn,
Good Condition For Age, 9"T

3551 New Purse Yellow With Pink Flamingos, 11"W
x 7 1/2"H

3552 (5) Small Tin Trays With Neat Pictures on
Each, Good Condition, 6"W x 7 1/2"L

3553 Vintage D-9 Victor Plastic Duck Decoy Dated
1967 Manufactured by Woodstream Co. Lititz
Pa USA, Original Paint, Minor Flaws, Good
Condition, Good Condition For Display, 14"W
x 7"T

3554 Two Very Detailed Vases, Clay Stoneware,
Good Condition, 10 1/2"T and 15 1/2"T

3555 Two Vintage Hand Painted Ceramic Candle
Holders, Good Condition, 7"W x 4"H

3556 Women's Size Large Croft & Barrow 2-Piece
Green Sleepwear in Good Condition

3557 Mystery Box For Men and Women, Has A Few
Antiques, Random Lot, 14"W x 20"L x 15"H

3558 Rotating Floor Fan SMC Brand, Untested As-
Is, 46"T

3559 Collapsible Laundry or Grocery Cart, Very
Nice, Good Condition, 20"W x 15"D x 40"T

356 Leo Cherne Winston Churchill Bust 1963 14"H
Wood Pillar Base 5" x 5" There is Sticker on
Front That Reads Saginaw Intermediate School
District Instructional Materials Center, Winston
Churchill As-49 Good Condition For Age 59
Years Old, Large Chip on Nose

3560 Two 70s Honda Motorcycle Saddles, One Fair
Condition and Other Needs Restoring, Approx
28"L x 15"W

3561 Nice Sterilite 105 Qt Tote With Locking Lid,
32"L x 19"W x 13"H

3562 New With Tags Size 2X T-Shirt, Iowa State
Cyclones
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3563 New Bowling Green KY Fire Dept, Sport Gray
T-Shirt, Size Large

3564 Folding Husky Mechanics Chair With Tool
Bag, Rubber Strap Feet Worn, Good Condition
Overall, 16"W x 14"H

3565 Solid Oak Oval End Table With Drawer, Great
Condition, 28"L x 25"W x 24"T

3566 VHS Tapes, Lost World, Jurassic Park, The
Wife, The Paper and More

3567 Solid Oak Fancy Legged Square End Table
With Drawer, 22"W x 27"L x 24"T

3568 Coleman Water Cooler With Top, Seat Swivels,
Good Condition, 9"W x 16"T

3569 Throwing Ax and Camp Multi Tool Knife With
Minnow Bucket, Fair to Good Condition, 5"L to
13"L

357 Duck Picture in Nice Wood Frame, Good
Condition, 13" x 11"

3570 New Fryer Kettle With Basket and Aluminum
Roaster, Good Condition, 9"W x 14"L to
12"Diam

3571 Steel Tray With Handles, Some Rust, Fair
Condition, 9 1/2"W x 25"L

3572 (3) Oil Lamps, One Is A Finger Lamp, Good
Condition, 10"T to 15"T

3573 Ceramic Lamp With Hand Painted Flower
Design, Tested and Works, Good Condition,
27"T

3574 Elvis Presley "From Elvis in Memphis" Vinyl
Record Album, Fair Condition, As-Is

3575 Homemade Table Made From Hollow Door,
Legs Screw Into Bottom of Table, Table Isn't
Really Heavy, Good Table For The In-Laws At
The Holidays, 68"L x 30"W x 31 1/2"T

3576 Metal Detector, Bounty Hunter Tracker IV,
Used Once To Find A Lost Ring, Like New
Condition, 49"L Collapsed

3577 (5) Scrapers and New In Package Pair of Safety
Goggles

3578 Flood Lights 65W, 23 Total in Good Condition,
All Worked

3579 Tray Filled With Home Decor, Delft Blue Plate,
Needlepoint, Plate and More, 16"W x 17"D x
5"H

358 Taller Vintage Wood Mirror, Painted A Nice
Drab, Green Color, Good Condition, 28"D x
13"W

Lot Title

3580 Mostly Vintage Kitchenware Items, Knives,
Tongs, Pizza Cutter, Snippers, Peeling Tools,
Bottle Opener and A Few Other Things, Fair to
Good Condition, 14"L x 6"W x 2"H

3581 Sewing Machine Table With Drawers, No
Machine, One Drawer Glide Needs Repair,
Finish Is Worn, Fair Condition, 43"W x 20"D x
31"H

3582 Small Shopping Car With Metal Frame, 21"W x
31"L x 37"H

3583 (2) Shawls to Piece Over Other Tops, Calvin
Klein and Fashion Avenue, Size Small, Sheer
Black and Beige Thin Knit, Good Condition

3584 Maurices Embellished Top, Size Small, Very
Nice Quality and Lots of Pretty Metal and
Rhinestone Details

3585 New Pink and Black Flowered Size Large Shawl

3586 Black Summer Top, Women's Size Large But
Fits Like a Medium, Flowy and Cute, by
"Derek Heart", Good Condition

3587 (3) Men's Size Large Tank Tops, Projek Raw
Brand, Multi Color Stripes, 100% Cotton, New
Without Tags

3588 Hanes Black Hooded Zip-Up Jacket, Size XL,
No Holes or Stains, Wash and Wear, Very
Good Condition

3589 "Big Mans" T-Shirts, Two Falls Creek XXLT
Gold and Sage Green in Good Condition, Fruit
of the Loom Purple 3XL, Never Worn, Perfect
For Summer, See Other "Big Man" Clothes in
Auction

359 Very Large Cast Aluminum Sign "Curbside
Pickup Arrow Facing Right" Blue Base Color,
Good Condition, 24" x 36"

3590 Six Shutters, Clean, Many Different uses, Good
Condition Overall, (2) 18"W x 49"H and (4)
18"W x 44"H

3591 5 1/2' Shakespeare Rod and Daiwa Reel in
Good Condition

3592 Leaf or Yard Waste Grabber, Works, Good
Condition, 16"W x 62"L

3593 Two Weedwackers, Shindaiwa (T-18), Needs
Carb Work and Weed Eater (XT-600), Carb
Cable Broke, Both Did Run Last Year, As-Is,
Up To 68"L

3594 Closet Shoe Organizer, 15"Diam, Up To 8
1/2'H, Spring Action Pole to Adjust Height,
Holds 24 Pair of Shoes, Good Condition

3595 Floor Rug, Needs Cleaning, Good Condition, 9'
x 12'
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3596 Plano 35102 Adjustable Rod Case, 58" to 106",
Very Good Condition

3597 Austad's 1 Iron Professional Golf Club, New
Grip, Great Condition, 40"L

3598 Workbench Top, Particle Board With Metal
Skin/Top Layer, Very Heavy, Metal is
Magnetic (Not Stainless Steel), Has Flaws,
Good Condition Overall, 24"W x 72"L x 1
1/4"Thick

3599 Green Ozark Trail CF-350 Deluxe Sports Chair
With Carrying Bag, Great Condition, 20"W x
20"D x 29"H, Seat 17"H

36 Wood and Sandstone Wall Decor, Good
Condition, 6"W x 8"H

360 New Tin Pepsi Color Sign 16 3/4" x 12" Holes
in All Four Corners, Ask For Pepsi Cola Ice
Cold! Delicious!

3600 Black & Decker Workmate Portable Work
Bench With 15 Amp Dual Bench Receptacle,
No. 79-004 Type/Steel Aluminum and Wood
Construction, Closed 30"W x 29"D x 10"H

3601 Bridgestone Tire and Rim V-Steel 245-75-16,
Lots of Tread Left, 8 Bolt Pattern on Rim,
Rubber Is Dry and Deteriorated, Fair Condition,
As-Is

3602 Two Matching Green Patio Chairs, Good
Condition, 22"W x 22"D x 36"H, Seat 16"H

3603 Two Big Galvanized Pails, Good Condition
Overall, 19"Diam and 22"Diam

3604 Nice True Temper Wheelbarrow, Gray Plastic,
Approx 6 Cu Ft, Tire Could Use Some Air,
Otherwise Good Condition, Just Been Sitting,
Moving and Just Don't Need Anymore, 29"W x
60"L

3605 Heavy Duty Two Chain, With Large 16" Hook
on One End and Regular Hook On Other End,
Good Condition

3606 Patio Chair With Head Shade, Good Condition
Overall, 30"W x 60"L

3607 Over Nine Pieces of Picture Frames in Various
Cool Designs, Package of Etched Glass Etc,
Fair to Good Condition, Up To 14" x 18"

3608 Vintage Dovetail Drawer End Table, Good
Condition, 20"W x 26"L x 21"T

3609 Laminate Top Dining Room Table With Four
Chairs, Good Condition, Table 54"L x 38"W x
31"T

361 Metal Hanging Man Cave Sign, Very Good
Condition, 7 1/2" x 13"

3610 Roll of Fiberglass Screen Mesh, New/Unused
Portion, 36"W x 100'

Lot Title

3611 Electric A Frame Trailer Jack, 3500 Lb
Capacity, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 7"W x 5"D x 42"T

3612 Two Hardcover Gun Cases, Good Condition,
51"L Each

3613 Nice Wood Frame Deck or Poolside Lounge
Chair With Nice Cushion, Adjustable Back,
24"W x 62"L

3615 6-Person Comtop Tent, 60 Sec Set Up, QTIC-
06, Good Condition, 10'W x 9'D x 66"H, Used
Once

3616 Two Duffle Bags and Two Camo Ball Caps,
Small Tear on Red Bag, Fair Condition to New
With Tags, Up To 18"W

3617 Large Home Decor Pillow, Gray Beige and Off
White, 24" x 24" and 18" x 17", Accent Pillow
With Same Colors, Mounted Deer Head Pillow
Case, Has Zipper For Easy Wash, All in Good
Condition, Used For Realtor Staging

3618 Gorgeous Patchwork With Beading and
Applique Flower Quilted Blanket Bedspread,
Not Homemade But Looks It, Good Condition,
90" x 90"

3619 Nice Couch, Plant Pattern Fabric, Needs
Cleaning, Good Condition, 82"W x 35"D x
33"H

362 New Old Stock 1996 Coca Cola Collection
Refrigerator Magnets, 3 1/2" x 2 3/4"

3620 Vintage Wall Mount Mailbox 16"W, Old Can
Says "Cream City" 10"T, Good Condition For
Age

3621 Solid Wood Glass Top One Drawer End Table,
Great Condition, 27"L x 22"W x 23"T

3622 (9) Silver Spruce Portfolio Self Adhesive Vinyl
Floor Planks, Commercial Grade, 6"W x 36"L

3623 Wooden Dresser, 3-Drawer, Needs Some
Drawer Pulls and Repairs, Fair Condition,
35"W x 15"D x 29 1/2"T

3624 Faux Oak Look Paper Finish 5-Drawer Dresser,
Drawers Slide Well, Smells Real Pretty, Some
Vinyl Peeling, Otherwise Good Condition, 47"
x 27" x 14 1/2"

3625 Pet Stroller by Paws & Pals For Small Dog or
Cats, Very Good Condition, Lightly Used,
Collapses, Has Cup Holders and Under
Carriage Storage, 18.1"W x 33.4"L x 39.3"H

3626 Purple Office Chair, Fair Condition, 30 1/2"W x
23"D x 44"T

3627 (10) Women's Size XL Short Sleeve Shirts,
Maurices, Columbia, Some New With Tags
Others Very Good Condition

83/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

3628 (2) Solid Wood Chairs With 35"Diam x 29"H
Laminate Top Dining Table, Good Condition

3629 Channel Locks, Pipe Wrench, Allen Wrenches,
Adjustable T Square Handle Punch, Fuller Wire
Snips, Air Gauge, Good Working Tools, Up To
14"L

363 Very Cool Wrought Iron Plant Hanger, Perfect
For Porch or Garden, Needs to Be Mounted,
9"D x 8"H

3630 (3) Hardwood Antique Chairs, Some Wear,
Good Condition For Age, 18"W x 15"D x 34"H

3631 Oregon Saw Blade Sharpener, Tested and
Works, From An Estate, Good Condition, 14"T

3632 McCulloch Power Mac 310 Chainsaw, 16" Bar,
Untested As-Is, May Need Tune Up or Repairs

3633 Six Tires, Two Hand Saws, Coleman Fold Out
Stove Stand and Red Devil Vacuum, Fair
Condition, Up To 26"L

3634 Cadence 700 Series Treadmill Grip
Handle/Control, Trend Runner, Untested As-Is,
30"W x 59"L x 54"H

3635 Two Cases of Clear Wine Bottles, Some With
Cork Stoppers, Good Condition, 12"T

3636 Set of 4 Upholstered Chairs, Floral Pattern,
Good Clean Condition, 18"W x 26"D x 38"H

3637 (3) Throw Pillows, Red 12"W x 16"L and Two
With Palm Tree Design 17"Sq

3638 Fold Out Black Vinyl Camping or Exercise
Mat, In Good Condition, 24W x 72"L

3639 White PVC Tubing, 7/16 I.D, Good Condition,
Approx 8' to 10'

364 Very Cool Wicker Christmas Tree Hanging
Ornaments, Good Condition, 12"W x 1/4"Thick
x 18"D

3640 Skeleton Lights, No Lights - Just Skeletons,
Two Black Light Bulbs, New Work, 7"W x
13"L

3641 Mysterious Mystery Box, Lots of New Items,
Don't Miss Out, 14"L x 12"W x 3 3/4"H

3642 Vintage Laundry Bag Lot, Cloth, Shows Wear,
Fair Condition, 20"W x 21"L

3643 Camera Lens Filters, Telescope Lens and Parts,
Lens Cases, Tripod, Flash White Screw Covers,
Nikon Camera Strap, FD to EOS Adapter, Great
Condition

3644 (5) Solid Sturdy Wooden Dining Room Chairs,
Nice Shape, Also One Antique Cane Seat Tall
Chair Missing One Spindle, Good Condition
For Age

Lot Title

3645 Invacare 9000 XDT Wheelchair, Extra Wide,
Heavy Duty, Tall, Seat 18"W to 22"W, 350 Lb
Limit, Comfortable Seat, Removable Arm
Rests, No Foot Pedals, Extra Parts For Spares,
Manual Included, Retail $750

3646 Frigidaire Washer, Turned On And Washer
Spins, Other Functions Untested As-Is, 27"W x
43"H

3647 Kids 16" Hot Wheels Bike With Training
Wheels (Bent), Flat Tires, Otherwise Looks In
Good Condition

3648 Bar Car From Pier 1, Gold Color Frame With
Mirrored Bottom on Wheels, Has 3 Spots For
Bottles As Well, As One Rack For Stemware,
22"Diam x 27"T, End Table From Pier 1, Black
Frame With Glass Top, 12"Diam x 28"T

3649 Small Composite Wood Hutch, 3 Cabinet
Doors, Would Work Well As a Stand Alone
Bookcase or On Top of Another Dresser, Good
Condition, 23"W x 33"T

365 Small Chase And Sanborn Coffee Metal Sign,
Very Good Condition, 7" x 5"

3650 3-Door Kitchen Cabinet With Roll Top Shelf on
Bottom, Good Condition, 38 1/2"L x 10 1/2"W
x 34"H

3651 (5) Everbearing Raspberries, Been In Pot Nine
Months, 18"T

3652 Microwave by Criterion, Black, 1550W, Works
Great, Good Condition, Large 22"W x 16"D x
13"H

3653 Plastic Tote of Christmas Decor, Ceramic
Platter, Folk Art Pic, Towel, Pillow, Dishes,
Linens, Good to Very Good Condition, 16"W x
22"L x 6"H

3654 GE Room Air Conditioner With Remote, Very
Little Use, Worked Good When Put Away,
120V, Metal and Plastic, 20 1/2"W x 19"D x 13
1/2"H

3655 Four Blankets in Good Condition: Full Size
Comforter (From Woolen Mill in
Frankenmuth), Large Handmade Afghan, Full
Size Heavy Blanket and Twin Size Heavy
Blanket, No Rips Holes or Stains, Smoke Free
Home

3656 Toro Super Vac Leaf Blower, Electric, Good
Working Condition, No Vac Accessories, 37"L

3658 3rd Row Seat From 2000 Chrysler Town &
Country Minivan, Needs Cleaning, Good
Condition, 41"W x 37"H
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3659 Large Heavy Duty Band Saw, Needs Some
Attention, Ward Power Kraft Model
05FD2315A, Untested As-Is, Cord Should Be
Replaced, Looks Good Condition For Age

366 Lite a Fine Pilsner Beer Acrylic Etch, Looks Ice
Cold Dripping Wet, Vintage 1992 Beer Mirror
in Very Good Condition, Rare Sign Ready to
Hang, 15 1/2" x 19", Plus It's Not Miller Time
Until You're 21 Calendar, Like New, Unused,
13"W x 9"H

3660 Faux Leather Ottoman, Brown Vinyl, Has Wear
and One Tear, Fair Condition, 14" Cube

3661 New Trafficmaster Heavy Duty Door Mat,
Football Themed, 30"L x 18"W

3662 Middle (2nd Row) Seat From 2000 Chrysler
Town & Country Minivan, Gray Fabric, A Bit
Dirty From Storage, Good Condition, 45"W x
38"H

3663 Chair, Leather Look Tan Vinyl Recliner/Swivel
in Good Condition, 27"W x 33"D x 38"H

3664 Garage Clean Out Products, Carb Cleaner,
Seafoam, Paint, Etc, Most Are Near Empty,
Some Are Almost Full, Fair Condition

3665 Powercraft Pro Bench Drill Press, 1/3 Horse
Material 5 Speed 1/2" Chuck, Spindle JT33,
Manual and Chuck Inside Top Cover, Plunge
Depth Stopper Needs Attention, Good
Condition, 7"W x 16"D x 23"T

3666 Metal Hanging Basket With Inner 13"Diam x
9"T Flower Pot, Black, Decorative Design,
Good Condition

3667 (3) New In Package and (1) Partial Roll of
Contact Paper, 18"W x 24'L

3668 White Medicine Cabinet/Mirror, Nice For
Rental or Flip, Needs Cleaning and Paint, Fair
Condition, 30"W x 4 1/2"D x 29"T

3669 Chamberlain Garage Door Opener, New In
Box, Chain, Drive, 1/2 HP, Single Remote,
Two Sensors and Wall Control, 13"W x 26"L

367 Vintage Wood Letter Holder, Chicken Design,
Good Condition For Age, 6"W x 3"D x 7"H

3670 Solid Wood Nicely Crafted Coffee Table, 40
1/2"W x 20"D x 17"T

3671 Two Frames, Made of Old Brands Cigarettes
packs, Doral, Salem, Kools, Winston, Etc, Very
Unique, Good Condition Overall, 8" x 10"

3672 Wood End Table With Marilyn Monroe Photos
Glued To it, Good Condition, 17"W x 27"L x
24"H

Lot Title

3673 New In Box Gray Adjustable Patio Chaise
Lounge, Needs Assembled, 74"L x 23"W x
11"H

3674 Ryobi 18V Cordless Lawn Mower, Worked
Last Year, Now Doesn't, Tried Taking Apart
To Fix Never Did, With Charger and No
Battery, As-Is, 18"W x 28"L

3675 (2) Rose of Sharon Plants, Two Years Old,
12"T to 14"T

3676 Mini Fridge For Dorm or Garage, Works Great,
Good Condition, 17 1/4"Sq x 19 1/2"T

3677 Queen Blanket and Two Throw Blankets
Approx 50" x 60", Fair to Good Condition

3678 Vintage Cushioned Rocking Chair, Sturdy and
Comfortable, Light Blue Fabric, Needs
Cleaning, Good Condition, 32"W x 28"D x
34"H

3679 Murray 26" Bike, Missing Seat and Pedal, Out
of Storage Unit, Needs TLC and Tune Up, Fair
Condition, As-Is

368 1924 Calendar, Life Magazine, Magazine
Clippings, Good Condition For Age, 11" x 16"

3680 (2) Rose of Sharon Plants, Two Years Old,
20"T to 27"T

3681 Convertible Hand Truck Dolly, Adjustable Up
To 55"T x 18"W, Excellent For Moving Heavy
Boxes, Coolers, Cabinets Etc, Converts
Horizontal to Vertical Position, Good
Condition, Ready-To-Use

3682 Wand For Power Washer 3200 PSI, Made of
Steel Brass and Plastic, Hose Rated For 1750
PSI, Looks In Good Condition, As-Is, 38"L

3683 Vintage Large Cole Steel File Cabinet With
Built In Safe, Good Condition, Safe Door Open,
No Combination, 32"W x 19"D x 60"H

3684 (2) Rose of Sharon Bushes, Two Years Old,
15"T to 18"T

3685 Lennox Elite Series Propane Gas (LP) Furnace,
75000 BTU, Unknown Working Condition, As-
Is, 16"W x 28 1/2"D x 40 1/2"H

3686 Dirt Devil Spin Pro Vacuum, Has Broken
Wheel, Otherwise Looks In Good Condition,
Powers On, As-Is, 45"T

3687 Jeep Jogger Stroller, Has Aux Input and
Speakers, Tires Hold Air, Ready-To-Go, 42"L x
39"H

3688 Lily of the Valley Plant, Loves Shade, Spread
Quickly, 10"T

3689 Plastic Wagon, Fair Condition, 16 1/2"W x
34"L x 16"T
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369 Original US WWII Army Military Foot Locker
With Removable Storage Tray, Fair Condition,
Especially The Bottom, 30 3/4"L x 17"W x
13"H

3690 16" Ryobi Lawn Mower, Cordless 18V, No
Battery or Charger, As-Is

3691 Medical Scrubs, All Bleach Clean, Six Set of
Scrubs, XL Tops and Drawstring Bottoms, Two
Christmas Winter Novelty Top/Jacket Size
Large and Two Large White Snap Up Cover Up
Jackets, Great For Summer

3692 (2) Rose of Sharon Bushes, Two Years Old,
19"T

3693 Periwinkle Ground Cover, Sometimes Called
Vinca, Spreads Over Time, Grows In Shade or
Sun, 8"T

3694 Shopping Cart, Hard Plastic and Metal, Tires
Worn Down To Plastic, Otherwise Good
Condition, As-Is, 24"W x 42"L x 42"H

3695 Two Carry All/Cooler Bag With Handles, One
Is Insulated, Both Lightly Used, Very Good
Condition, Collapsible, Perfect For Groceries or
Trips To The Beach, 22"W x 11"H and 13"W x
15 1/2"H

3696 TV Stand, Wood Look Paper Finish, Two
Adjustable Shelves, Minor Flaws, Good
Condition Overall, 36"W x 20"D x 31"T

3697 5-Drawer Dresser, Missing One Drawer,
Otherwise Good Condition, 31"W x 18'D x 50
1/2"T

3698 Singer Wood Sewing Table With Machine,
Good Condition, 24"W x 18"D x 31"H

3699 New Without Tags Box Lot of Clothes, Mostly
Women's in Various Sizes

37 Mid-Century 1960s Metal Bow Glass Picture in
Frame, Picture Is Taped In, Good Condition,
12"W x 17"H

370 Wood Car Hauler Set, Containing Cab, Trailer,
Four Cars, Good Condition, Great Toy For The
Little Ones, 5"W x 13"D x 6"H

3700 Two Packs of Prevail Adult Diapers, Ten
Adjustable Size 2X - 5X Bariatric Briefs

3701 Norwalk Furniture Co. Loveseat 57"L x 35"D x
33"H, Good Condition

3702 Oak Side End Table, Needs Base But Top is in
Great Condition, 26"Diam x 28"H

3703 Rubber Tires 235-55-18 Good Condition, For
Light Duty Car, All Season Tires

Lot Title

3704 Older 2003 Two Bag Grass Catcher For MTD
Riding Mowers, Has Large Plastic Top Cover
and Chute To Attach To Mower Deck, Also
Has Two Fabric Bags That Hold Grass
Clippings, Top Piece is 41"L x 20"W

3705 Graco Brown Durable High Chair, Collapsible,
Removable Chair For Booster Seat, Adjustable
For Ages, Good Condition, Some Wear 24"W x
18"D x 41"H

3706 Metal Jack, Tested and Works Good, Unknown
Capacity, 22"L, Good Condition Overall

3707 Six Bib Aprons, Three Center Pockets,
Adjustable Neck Strap, 28" x 30" Ties, (16)
Waist Style, All Three Pocket, Four Maroon,
One Navy, (11) Black 12" x 24" Fabric Ties,
Some New Other Good Condition, Two Red
Cool Ties

3708 New Pegasus SP4598 Art Deco 26"H x 20"W
Framed Medicine Cabinet in White With
Shelving Hardware Mirror, Mirror Inside, 25"H
x 18 1/2"W x 4"Deep

3709 Solid Oak Top, Leather Look Entertainment
Table, Good Condition, 30"L x 18"D x 30"H

371 Bali Size 34DD Beige Bra #3270 Very Good
Condition

3710 Box Filled With Toys, Tic Tac Toe Puzzle,
Nerf, Elmo and More, 13"Sq. x 8 1/2" Good
Condition

3711 Box Filled With Tools and Hardware, Bits,
Screwdrivers, Staples, And More, Conair Hair
Straightener, Untested, New In Package, 12
1/2"Sq. x 7 1/2"H

3712 Solid Oak Oval Coffee Table, 46"W x 28"D x
18"H, Good Condition, Some Wear on Feet

3713 Genesis Illusion 20" BMX Bike, Blue, Purple,
Hot Pink, Rides Well, Tires Good, Brakes Need
Adjustment, Good Condition, 55"L x 25"W

3714 Large Charcoal Grill Dyna Glo, Complete With
Four Cast Iron Cooking Grates, Well Seasoned,
Cooking Surface 33"L x 18"D Over 600 Sq. In.
Grill Size 62"L x 19"D x 46"H, Great For Large
Gatherings, Good Condition

3715 Plastic Shelf With Six Shelves, Great For
Basement or Garage, Easy To Disassemble,
22"W x 14"D x 77"H

3716 Lot of Funnels, Plastic and Steel For Garage,
Good Condition, 19"L x 6 1/2"L

3717 Craftsman Thatcher 32.8 CC 20"W x 50"L,
Good Condition, Runs

3718 Two Older Bikes, Concord New Yorker Red
34" and Schwinn Blue 27" Fair Condition,
Rusty Needs TLC
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3719 Aspen 26" Mountain Bike Lightweight, Fair
Condition, Needs Seat, Handle Grip, Bike Rides
Very Nice, Expensive Just Needs Some TLC

372 Cast Iron Pan Cornbread Skillet Pat Pending
Made in USA, Good Condition, 9"Diam x 13
1/2" With Handle, Vintage and Heavy

3720 Walter Hagen T3 4i Hybrid Graphite Shaft
41"L Good Condition, Few Nicks and Marks

3721 Louvered Shutters Made by Pinecroft Solid
White Pine Exterior, New in Original
Packaging, Five Sets of Two, 15"W x 55"H,
Very Good Condition

3722 Black Folding Chair in Good Condition, With
Cup Holder And Carrying Bag, Polyester And
Steel Frame, Approx. 22"W x 22"D x 35"H
Seat 17"W

3723 Sounder Triad II Golf Clubs 3 to SW, 9 Clubs
Stiff Shaft, Great Condition, New Grips, 38"L

3724 Toyota Plastic Grill, 48"L x 15"W, Good
Condition

3725 Heavy Wood Table Top, Formerly Folding
Table But Legs Rusted Away, 69"L x 28"W x 1
1/2"H, Could Repurpose Into Just About
Anything, Fair Condition, As Is, Corners Pretty
Worn, Splintering

3726 Nice Older Style Type III Household Wood
Ladder, 6'H Standing Level 3'10" As Is, Good
Condition, Some Paint

3727 Dunlop Driving Iron True Tech Oversize 431
Stainless Good Grip, Nice Condition, 41 1/2"L

3728 5 1/2 Zebco Sportfisher Rod and Zebco 202
Reel, Good Condition, Approx. 64"L

3729 Projector Screen, By Da Lite, 43"W Good
Condition, Metal is Worn

373 Girls Fashion Girl Dolls, (11) New Packages,
10"L Dolls

3730 Four Metal Folding Chairs, Easy Storage, Fair
Condition, 35" x 15" Great For Parts

3731 Sledge Hammer, Splitting Maul, Good
Condition, 35"L Works Good, Tan in Color

3733 Garant Nordic Series Plastic Wood Handle
Snow Shovel, 50"L x 27"W Good Condition,
Minor Wear

3734 Master Grip Tour Series Golf Wedge, 53
Degree Loft, Like New Grip, 36"L

3735 Solid Wood Headboard Fits Double or Queen
Size Bed Frame, Good Condition, 60"L x 46"H

3736 Full Glass With Lead Stained Glass Accents
Door, 36"W x 80"H, Ready To Install,
Complete With Frame, Door is Really Sharp,
Good Condition

Lot Title

3737 Blue Folding Chair in Good Condition With
Cup Holder, Carrying Bag, Polyester And Steel,
22"W x 22"D x 35"H, Seat 17"

3738 Particle Board Shelf, 8'L x 16"W Dark
Brown/Black Laminate, Like New Condition

3739 Storm Door 32" x 80" One Glass Panel, No
Screen, Hinges And Edge Trim Damaged, As
Is, Fair Condition

374 Thomas The Tank Engine Train Cars and Blue
Plastic Train Tracks Set, Good Condition, 10" x
7" x 8 1/2" Box Full

3740 Full Glass Exterior Storm Door, Complete With
Frame and Two Cylinders, Pumpers, Good
Condition, Great For Remodel, Sharp, 36"W x
80"H

3741 Tel O Post Metal Adjustable 3" x 7'9"- 8'1"
Gauge Steel Basement Support Post

3742 36" Barn Fan Two Speed, Works Good

3743 Record Albums in Two Boxes, Approx. 34"
Linear Inches of Records, Various Artists And
Genres in Fair Condition

3744 1960's Extensole Extension Table 42"L x 24"W
And Six Chairs, Made By Extensole Corp.
Sparta MI, Brass Feet Caps, Protective Table
Cover Has Some Wear, Two Leaves Open
Table to 54", Overall Very Good Condition,
MATCHES LOT 3774

3745 Women's Second Skin NYC Size M Black and
White Design Dress or Sleepwear in Good
Condition

3746 Women's Hans Jutte Hawaii Questing 1-2X
Gray Yellow Design Moo Moo Sleepwear,
Good Condition, Minor Stains

3747 City Studio Size 1 Dress For Special Occasions

3748 Girls Youngland Size 6 Black and White Dress,
Good Condition

3749 Crownette Foundation Slip, Size 42DD Used
Once, Some Stains

375 Gently Used, Men's Clothing Including Cult of
Individuality NY Jean Shorts Size 38, Heritage
America Denim 38 x 34 Timberland
Windbreaker Front Zip Size XL, Chicago Bulls
Black Sweatpants With Cuff Ankle XL, Very
Good Condition

3750 Women Byer Too! Size 13 Blue Floral Dress,
Good Condition

3751 Blue Old Navy Size XL Sleepwear, Good
Condition

3752 Vintage Walls Blizzard Pruf Men's Size M 38-
40 One Piece Coverall Insulated Snowsuit,
Very Good Condition
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3753 New Without Tags Mukuru Black Dress Size
Small

3754 New With Tags Calvin Klein White Button Up
Top, Regular Fit, 15 1/2 34/35 Very Nice

3755 Women's Roz & Ali Size 1X Blue Floral Skirt
in Good Condition

3756 Positive Attitude Ladies Top, Black And Blue
Floral Pattern With Shoulder Pads, No Size
Found, Approx. XL Good Condition

3757 Women's Giulia Size 12 Yellow Floral Dress
With Shoulder Pads, Good Condition

3758 New With Tags Merokeety Dress, Longer
Length, Classic and Comfy, Size M

3759 Girls Jessica Ann Size 2T White Floral Design
Dress, Good Condition

376 Open Box Lot of Vintage Items, Couple
Nintendo DS Games In Box With Instructions,
12" Ken Barbie Doll, Rossi Art Night Light,
Refillable Lighter, Brink & Cotton C Clamp
Model 143, Knotts Berry Farm Copper Tray,
Trifari Faux Pearl Necklace, Blue Metal Sedan
Wagon Body, Couple Pins, Fair to Good
Condition, 15"W x 10"D x 4"H

3760 Women's Size 2XL Black Design One Piece
Swimsuit in Good Condition

3761 New Bulk Lot 396 K Cups Green Mountain
Light Roast Breakfast

3762 Round Wood Dining Room Table, 48"Diam x
30"H With Bag of Screws, Good Condition,
Some Scratches And Stains

3763 Box Filled With Colorful Yarn, Ten Plus Balls,
Good Condition

3764 Athletic Works Stadium Chair, Good
Condition, Needs Cleaning, 19"W

3765 Lot of Scrapbooking And Craft Supplies, Good
to New In Package, 21"W x 12 1/2"D x 8"H

3766 Vintage Kidde Fire Extinguisher, Looks Good,
Untested, 16"L x 4 1/2"Diam

3767 Red Raspberries Everbearing, Harvested Twice
Per Year, Two Plants, 9" to 10"H, Good
Condition

3768 Red Raspberries Everbearing, Harvested Twice
Per Year, Two Plants, 9" to 10"H, Good
Condition

3769 Three Shelf Wood and Metal Wire Rack, Some
Wear, Good Condition, 37"W x 8"D x 35 1/2"H

377 Large Sewing And Craft Supplies Lot- Wood
Trend Holder Loaded With Thread, Acrylic
Coasters And More, Good to Very Good
Condition, Holder 12"W x 8"D x 5"H

Lot Title

3770 Cute Plastic Foyer or Bathroom Mirror, Towel
Hanger, Candle Holders, One Shelf, Little
Dirty/Dusty, Good Condition, 16"W x 6"D x
17"H

3771 Two Decorative Floor Lamps, Good Condition,
Both Work, Damage on The Shade of One,
Paper Shade And Metal Frame, 53" x 14"

3772 Silver Maple Tree Two Years Old, 24"H

3773 Vintage Toss Across Game in Original Box,
1970 Made in USA, With Eight Red, White
Bean Bags, Good Condition, 22 1/2" x 19" x 6"

3774 Hutch With Three Drawers, Top Has
Removable Velvet Lined Divider Tray And
Bifold Door Opens To Two Shelf
Compartment, Missing Glass Shelves, (If Found
I Will Contact 1BID) 52"W x 19"D x 66 1/2"H,
Overall Very Good Condition, MATCHES
LOT 3744

3775 Vintage Scooter 35"L x 5"W x 32 1/2"H, Rusty
But Nice Looking, Restore or Garden Art, 34
1/2"L x 33"H x 5"W

3776 Poulan Pro Class Chainsaw, Metal 32"L x 9"W
Good Condition, Needs Carburetor Work,
Poulan Pro Class Chainsaw, 42CC 18" Blade

3777 Vintage Box of Beautiful Ceramic Collectibles,
Box 19"W x 12"L Little Girls, Teapot, Flower
Baskets, Vase, And Perfume Lamp, No Chips
or Cracks, Good Condition

3778 Cleaning Dresser Out, Lots of This And That,
19"W x 13"L, Includes Winnie The Pooh Toys,
Marcus Allen Bobblehead, Vintage Glassware,
Silverware And More, 3"H x 2"D x 1"W To
8"H x 8"W x 8"D, Good Condition

3779 Box With Some Nice Collectibles, Vintage
Toys, Optimus Cassette Recorder, 1 1/2"Diam
to 6 1/2"Diam

378 Side Cabinet Garage Storage, Two Shelves,
One Drawer Formica Top, 38 1/2"H x 20"W x
25"Deep, Has Wear Good Condition Overall

3780 Evenflo Home Safety Made Easier, 26"L x 42"
x 23"H, Wood and Plastic, Pet or Child Gate,
Very Good Condition

3781 Vintage Hanging Plants For Modern Living
Paperback Printed By Merchants Publishing
Co. MI

3782 Rustlers And The Texas Trail and Hidden
Treasures, Wedding Bells, Books 1 and 2 Of
Christian Cowgirl Adventure Series By Lauren
K. Lotter, Very Good Condition, 5 1/2"W x 8
1/2"L
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3783 Vintage 9th Edition Hallmark Ornament Price
Guide By Rosie Wells Enterprises 1995 Very
Good Condition

3784 Antique List of Automobiles 1914 Cars Listed
With Cost Horsepower And Ins Rating, Very
Good Condition For Age

3785 Home Cookin Is A Family Affair, Spiral Bound
Cookbook From Saginaw, Rescue Mission,
Good Condition, 6 1/2"W x 9"H

3786 1934 Strayer Upton Practical Arithmetics,
Three Book Series Third Book Hardcover
Book, Good Condition For Age, 5 1/2" x 7 1/2"

3787 Very Old Early 1900's, Big Heavy Antique
Blue 1642 Page Treasury of Theatre Musical
Comedy Anthologies In Book Form, George S.
Kaufman And Morrie Ryskind And By Burns
Mantle, Good Condition For Age

3788 Disney Frozen Pop Up Book, Each Time You
Turn A Page, New Picture Pops Up, Like New,
$40. Retail

3789 Three Bird Books, Audubon Bird Feeder Guide,
Bird Behavior, Kitchen Table Bird Book, Great
For Specific ID, Good Condition

379 Five Decorative Souvenir Plates, Thomas
Kinkade, Churchill And More, Good Condition,
9" to 11"

3790 Reader's Digest New Fix It, Yourself Manual,
Sealed in Plastic, How To Repair, Clean and
Maintain Anything and Everything Around
Your Home, 480 Illustrated Pages, Retails For
$35.

3791 Six Vintage Marvel Comic Book Lot, Hell's
Angel Co Starring Xmen, Dark Angel,
Psylocke, All High Grade Condition, Bagged
And Boarded, 10" x 7"

3792 1927 The Gingerbread Boy And Other Stories
By Eulalie C. Hardcover Book, Good Condition
For Age, 9"W x 11"H

3793 Eight Marvel Comics X Men Books, Titles
Include X51 Machine Man 1 & 2, Skrull Kill
Krew With Captain America, Imperial Guard
#1, Askani 'Son 1-4 Complete Set, All NM
Condition, Bagged and Boarded 10" x 7"

3794 Two Books on Drawing For Artists, Colored
Pencil Portraits Step By Step, 128 Pages, Brand
New Full Color and Anatomy, Drawing, 1"
Thick Brand New With Great Detail on Bone
and Musculature Of Every Part of The Body,
Every Page Has Line Drawing With Lots of
Detail, Two Great Brand New Books on To
Make Your Portraits More Realistic

Lot Title

3795 High Performance Muzzleloading Big Game
Rifles Hardcover By Toby Bridges, Like New

3796 Vintage Geology of Michigan By John A. Dorr
Jr. Good Condition, 9" x 11"

3797 2000 Standard Catalog of Firearms The
Collectors Price Reference Guide, 10th
Anniversary Edition, Fair Condition, Front
Cover is Coming Off, Ripped, Minor Water
Damage

3798 Four Vintage Quilting How To Hardcover
Books, Country Quilts in A Day, Fran Roen,
The Weekend Quilt, Leslie Linsley, Better
Homes & Gardens, Patchwork And Quilting
Forever Favorite Crochet, Fair Condition, Some
Wear/Rips

3799 Elvis Presley Recorded Live on Stage in
Memphis Vinyl Record Album, Good
Condition, Some Cover Wear

38 Wooden "Welcome to Our Cabin" Sign, Very
Good Condition, 12"W x 7"H

380 Five Books on Guns, One Hardcover, Four
Paperback, Good Condition

3800 Hardcover Book, History of Bay City by
Jeremy W. Kilar and The Bay Historical
Society, Only 1 of 3000 Printed, Learn About
Bay City, Good Condition

3801 "Fallen" by Lauren Kate, Hardcover Book in
Very Good Condition

3802 1001 Dumbest and Smartest Things Ever Said
Paperback Books in Very Good Condition

3803 "Bag of Bones" by Stephen King, #1 New York
Times Best Seller, Paperback Book in Good
Condition

3804 Vintage Book 1972 1st Print "The Red White
and Roses of Wine" by William E. Massee,
Paperback, Appears Unread in Very Good
Condition

3805 1928 The Human Body and Its Care by
Newmayer and Broome, Hardcover Book,
Some Wear and Stains, Good Condition For Age

3806 (3) Antique RCA-Victor Record Sets
"Rhythmic Activities", Five Records and Papers
in Each Set For Teachers, High Dollar Sets in
Very Good Condition For Age

3807 The Ultimate Book of Useless Information by
Noel Botham, Hardcover in Very Good
Condition

3808 John Wayne Collectors Edition Volume 1
Magazine, Nov/Dec 2014, Good Condition
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3809 Two Political Books, Licensed To Lie,
Paperback by Sidney Powell and Power Grab,
Hardcover by Jason Chaffetz, Both Very Good
Condition

381 Wood Base Table Lamp, 22"H, Untested, Cord
is Fair Condition

3810 "Up Till Now" by William Shatner, Hardcover
Book in Very Good Condition

3811 Atlas of Histology, 2008 11th Edition
Paperback Book, ISBN 10:0-7817-7057-6,
Some Wear, Good Condition

3812 (8) Vintage Marvel Comics Comic Book Lot:
Ghost Rider, Avenger West Coast and Alpha
Flight, Bagged and Boarded, Very Good
Condition

3813 Zombies Hardcover Book, Complete Guide to
the World of the Living Dead by Zachary
Graves, Very Good Condition

3814 World of Warcraft: The Burning Crusade,
Hardcover Book in Very Good Condition

3815 Numrich Gun Parts Corporation Firearms Parts
Catalog, Thick Paperback Book in Good
Condition

3816 Two Hardcover Books by Dan Brown, Angels
& Demons and The DaVinci Code, Very Good
Condition

3817 "The Great Battles of the Civil War", By Time
Incorporated New York 1963 By The Editors of
Life Magazine, Includes Pullout Map, Very
Cool and in Very Good Condition

3818 American Automobile 1893-1993, Great
Pictures, Very Good Condition

3819 Marilyn Monroe The Personal Archives,
Hardcover Book Filled With Lovely
Photographs, Four Sets of Inserts, All Inserts
Complete, Some Inserts Mentioned Shown on
Back Cover, Highly Collectible, Very Good
Condition

382 Detroit Tigers Navy Blue License Plate Frame,
New Factory Sealed, 12"W x 6 1/2"H

3820 Better Homes & Gardens "Gifts To Make
Yourself" Hardcover Book in Good Condition

3821 Elvis Presley The Greatest Show on Earth Vinyl
Record, Some Wear, Good Condition For Age

3822 Game Bird Carving by Bruce Burk, Illustrated
With 800+ How-To Photos and Line Drawings
Plus Some Full Color Photos, 242 Pages With
No Bends Tears or Marks in Book, Dust Jacket
Has A Couple Rips, Some Chapters Are Getting
Started, Beginning Carving, Bird Anatomy,
Carving Techniques and Advanced Carving
Projects, Great Book For Any Level Craftsman

Lot Title

3823 Set of 3 Vintage Metal Folding Chairs, Cosco
MCM Mid Century Modern Atomic Padded
Dark Green Vinyl Seat, Deco, Folding
Instructions and Original Label Attached Under
Each Seat, Very Good Condition, 15"W x 15"D
x 33"T

3824 Makeshift Workbench From Vintage Ironing
Table With Foldable Metal Legs, Usable Good
Condition, Approx 17"W x 60"L

3825 (2) Vintage Mechanics Creepers, Metal and
Wood, Rust and Warping Wood, Fair
Condition, Approx 16"W x 37"L

3826 Vintage Men's Size Large Arctic Wear
Snowmobile Suit, Zipper Is Broken But Has
Snaps, Fair to Good Condition

3827 Very Cool Our Generation Girl Jeep and
Camper Toys, Good Condition, 24"L x 15"H
and 20"H

3828 13" 18V Ryobi Lawn Mower, Like New In
Box, With Battery/Charger, Works

3829 Stainless Metal Pan, Use For Meat or Whatever
You Want, Good Condition, 21 1/2"Sq x 5"H

383 Vintage Homco Fran Anderson Pansy Flower
Print Wall Hanging Faux Ivory Lattice Wicker
Frame, Good Condition, 16 3/4"H x 12 5/8"L

3830 Steel Metal Planter, Yard Art Stork With Fish
In Its Mouth, Sturdy, Neat For Your Decor,
Very Good Condition, 10"W x 22"D x 41"H

3831 New Vacplus Dehumidifier, Basement, Home,
3L Water Pan, AP20-1909 Model, Box 16"W x
10"D x 24"H

3832 New In Box 4.5 Qt Air Fryer, Nuwave Brio
Digital With Integrated Temperature Probe,
1500W, Very Difficult To Find Popular Item,
11.4"W x 13.2"D x 14.3"H

3833 Aspen Summit #456 Back Brace, Size Small,
Looks In Good Condition

3834 Nice Vintage Wood Hinged Box With Felt
Lining, Good Condition, 18 1/2"W x 12 1/2"D
x 4"H

3835 Vintage Clipper Ship Model, Wooden, Missing
Base, Cloth Sails, Dusty, Good Condition For
Age, 14"L x 14"T

3836 Two Vintage Wood Cigar Boxes, Good
Condition For Age, 7"W x 6 1/2"D x 1 1/4"H
and 10 1/2"W x 8"D x 2"H

3837 (2) Ladies Size Small Hunting Themed
Spandex Pants, One With Bow and Other With
Deer/Elk Rack, Very Cool and Unique, Like
New
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3838 Old Navy Army Green Pants, Women's Size 2,
Very Good Condition

3839 New Lot of 2 Amber Glass Spray Bottles, 2
1/2"W x 7 1/2"H

384 Two Plaster Owl Wall Hanging Couple Minor
Chips, Good Condition, 6 1/2"W x 10 1/2"D x 3
1/2"Thick

3840 New Anne Klein Handbag, Faux Leather, Gray
With Gold Accents, 11 1/2"W x 5"D x 12"H

3841 Jacks Links Wood Box With Glass Beer Mug
6"H, Very Good Condition, Box 9"W x 8"D x
10"H

3842 Vintage Marvel Carburetor Company Flint MI
Metal Toolbox, Good Condition For Age, 6"W
x 12"L x 3"H

3843 Campark Deep Woods Camera, Uses 8 AA
Batteries, Look Like New, 3 1/2"W x 3"D x 5"H

3844 (3) Palm Tree and Pineapple Throw Pillows,
Very Good Condition, 14"L to 17"L

3845 Vintage Sterling Ice Cream Freezer Maker, Cat
# 165A, Made In USA, Wooden Barrel, Looks
To Be 6 Qt, Some Rust on Metal Bands, Good
Condition For Age Overall, 11"Diam x 15"H

3846 Elvis Presley Record Album "Girl Happy"
Soundtrack, Some Wear, Good Condition For
Age

3847 Set of 3 Ceramic Canisters, Faith, Love and
Family, 4 1/2"Diam x 6"H and 6"Diam x 6
1/2"H

3848 Grilling Spatula and Tongs, Heavy Duty,
Stainless Steel and Wood, Some Scuffs But
Good Condition, 18"L

3849 New "Welcome" Football Themed Door Mat,
Heavy Duty, Trafficmaster, 30"L x 18"W

385 Vintage Ceramic Bears, Three Bears Playing
Instruments, Wall Hangers, Need Some
Newspaper Removed, Good Condition, 6" x 7
1/2" to 6" x 9 1/2"

3850 Collection of First Edition Hardy Boys
Hardcover Books, Antique, FW Dixon,
Copyright 1928 on Up, Fair to Good Condition

3851 Cloth Purse, Cowgirl Design, Very Good
Condition, 11"W x 18"H

3852 New Door Mat, "It's Not a Crack House, It's A
Crack Home", 16"W x 24"L

3853 Vintage Wood Paper Towel Roll Holder, Good
Condition, 4"Sq Base x 12"T

3854 Women's Size Medium "Freeway" Shorts, With
Sequin - Very Fancy, Good Condition

Lot Title

3855 Cloth Coach Purse, Shows Wear and Stained
Bottom, Fair Condition, 12"W x 4"D x 9"H

3856 New Lot of 2 Amber Glass Spray Bottles, 2
1/2"W x 7 1/2"H

3857 Vintage Wrought Iron 5-Tier Twisted Staircase
Design Plant/Candle Stand, Only Surface Rust,
Could Paint and Make Your Own, Good
Condition For Age, 10"W x 16"T

3858 Very Nice Metal Desk Lamp, Swing Arm,
Copper, Very Good Condition, Approx 18"T

3859 New In Package Throw Blanket 60"W x 70"L

386 Beautiful Black Lab in Marsh Tin Sign, Very
Good Condition, 17"W x 12 1/2"H

3860 3-Piece Bikini Set, Women's Size Large, Zolza
Top Bottom and Cover Up, New With Tags

3861 Large Canvas Bag With Seashells Around
Handle, Fun For The Beach, Very Good
Condition, 18"W x 6"D x 15"H

3862 (3) Empty Mandarin Flottant SMP Wood
Boxes, All Serial Numbered, Nice To Store
Small Tools, Bits, Etc, Very Good Condition,
6"W x 3 1/2"D x 3"H

3863 (2) Unpainted Ceramic Coin Banks With
Stoppers, Star and Monster, Ready To Paint,
Very Good Condition, 3 1/2"T and 4"T

3864 Ceramic Safari Box With Lid, Good Condition,
8"W x 6"D x 4"H

3865 (4) Vintage Wooden Cigar Boxes, One Filled
With Empty Cigar Tubes, Good Condition,
Approx 9"W x 7"D x 3"H

3866 Sony Stereo FM/AM Receiver Model STR-
DE885, Tested and Works, Good Condition,
17"W x 13"D x 6"H

3867 Full Size Weighted Blanket, Like New, Bought
And Didn't Like It, Great For Someone With
Anxiety

3868 Wall Hang or Carry Toolbox With Specialty
Tools For Jewelry I Think, Small Pliers and
Snips, Good Condition, 16"W x 5"D x 2"H

3869 Salt & Pepper Shakers, Two Sets and a Single,
Plastic and Glass, Good Condition For Age, 3
1/2"T to 4"T

387 Street Sign Double Side East On One Side,
West On Other, 24"W x 12"H, Few Scuffs,
Otherwise Good Condition

3870 Ansco 33mm Camera, Fully Automatic Auto
Load, With Motor Advance Rewind, DX Film
Sensing, Used Twice, Like New Condition,
3"W x 5"L
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3871 (8) Vintage Marvel Comics Books, The
Astonishing X Men 1-4 Complete Set, The
Amazing X Men 1-4 Complete Set, All NM
Condition, Bagged and Boarded, 10"L x 7"W

3872 Elvis Presley Frankie & Johnny Vinyl Record
Album, Writing on Cover, Good Condition For
Age Overall

3873 Vintage Porter Cable Model 346, 6 3/4"
Circular Saw Approx 12"L, Motor Area Tapes,
Unknown Working Condition, Fair Condition

3874 Vintage Craftsman Chainsaw Engine, No Bar,
Approx 12"L, Unknown Working Condition

3875 Various Wheels For Grinding, Cutting, Wire,
Etc, Fair to Good Condition, 1 3/4"Diam to 7
3/4"Diam

3876 (25) Mixed Comics From Malibu Comics, Man
of War, Exiles, Phoenix Resurrection, Airman,
Arrow, The Malibu Sun, Dinosaurs For Hire
and Gravestone, Very Good Condition In
Protective Sleeves

3877 Plastic Bucket of Bolts, Various Styles and
Sizes, Good Condition, Half Full 9 1/2"Diam x
9"H

3878 Spectracide Manual Sprayer, Approx 1 Gallon,
Looks In Good Condition, 6 1/2"Diam x 13"H

3879 Small Kitchenaid Food Chopper, Works, Good
Condition, 5"W x 6"D x 9"H

388 Neon Bar Sign, Good Working Condition, 18
3/4"W x 2 1/2"Thick x 8"H

3880 (15) Horror DVDs, Get Your Scare On, Cabin
Fever, White Noise, Mothman, Red Eye and
More, Good Condition

3881 Power Box Load Center, Made by Square D
Brand, With Three Breakers, (2) 20 Amp and a
30 Amp Breaker, All Fairly New, Great For
Powering Up Welders, Dryers, Range, Etc,
Very Good Condition, 9"W x 4"D x 14"H

3882 Black & Decker Basic Router, 1HP Electric,
Works, Good Condition, 9"W x 6"D x 8 1/2"H

3883 Shurflo Water Boost System 804-023 With
Pump 8025-933-399, Manufactured May 2011,
Pulled From Working System, Metal, Good
Condition, 13"W x 12"D x 9"H

3884 (3) New In Package GE 45W Indoor Floodlight
BR30, Soft White, Damaged Package

3885 Heavy Duty 1 1/2" Grab Bar in Package, White
Finish Stainless Steel, 18"L

3886 220 Plug Outlet, Mounted to 4x4 Utility Box
For Wiring Up Plug and Older Aluminum
Switch Box With Toggle Switches, Fair to
Good Condition

Lot Title

3887 New In Box UAC A/C Compressor With
Clutch For Various Dodge & Jeep Vehicles,
Fits The Following Jeep Vehicles: 2006-2007
Commander / 2005-2007 Grand Cherokee, Fits
2004-2007 Dodge Durango, Fits 2007 Chrysler
Aspen, This Is A Direct Replacement New
Compressor - Not Remanufactured, Type
10S20E, Part Number: CO 10801C, 9"L

3888 Vintage Craftsman Router, 1HP Electric,
Unknown Working Condition, Cosmetically
Good Condition For Age, 9"W x 6"D x 8"H

3889 New In Package Tub Chair Cover, Elastic
Bottom, Machine Washable, Red Waffle Fabric

389 Spiritual Harvest CS-0116 Morning Prayer,
Very Heavy Cross, Ceramic With Flowers,
Good Condition, 12 5/8" x 8"L x 5/8"W

3890 LG Flat Screen Television, No Stand, Works,
Good Condition, 20"

3891 Kenwood Audio, Video, Stereo Receiver,
Model KR-V5550, Works, Good Condition,
17"W x 15"D x 5"H

3892 Avery XL Dog Vest, Neoprene Camouflage,
Good Condition

3893 ***NO SALE - SELLER WANTS $85 - CALL
OR EMAIL WITH OFFER*** Hockey Cards,
4200 Detroit Red Wings 1979 or Newer
Hockey Cards, 350 Steve Yzerman Cards
Included, One Box and Two Binders, Very
Good Condition, ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

3894 Nice Queen Size Bed Comforter Set, With
Matching Throw Pillows, Pillow Cases and
Pad, Tan Burgundy and Flower Design, Plus
Two Matching Curtains, Heavy Light Blocking
in Burgundy, Good Condition, Pet Free Home

3895 (3) Bags, One Is A Cute Cat Bag, Good
Condition, 9"W to 12"W

3896 Mixed Lot of Mini Saucers, Teapots and More,
Great For Garden, Arts, Crafts or Tea Parties,
Good Condition, 2"Diam to 5"Diam

3897 Vehicle Spring New Old Stock, Two Chargers,
Ryobi Corner Sander (Works), (8) Drawer
Knobs, Wire Kit, Trailer Lights, Etc, Fair to
Good Condition, 3"L to 14"L

3899 (2) Scissor Jacks and (5) Fishing Reels, Various
Styles, Fair to Good Condition, 3"L to 20"L

39 Vetter Classic Full Face Helmet, Large Size To
Fit Many, Good Working Strap, Safety Color,
Many Uses, Fair Condition

390 Nice 20"Diam Antique Looking Clock,
Working, Good Condition
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3900 Hardcover and Paperback Books in Good
Condition, Most Non-Fiction, South Beach,
Antiques, Business and More

3901 Vintage Dolls and Stuffed Animals, Some
Porcelain Head Dolls and Some Stands As
Well, Good to Very Good Condition, Up To
18"T

3902 Misc Lot of Household Items: Candy Molds,
Light Bulbs, Cards, Decor and More, Good to
Very Good Condition, 2"W to 12"W

3903 Misc Fish Tank Accessories, Decorate Your
Tank With Large Castle and Rock, Lots of
Small Decor, Extra Tubing and a Siphon
Vacuum, Good Condition, Up To 30"L

3904 New Pegasus SP4600 Art Deco 24"W x 30"H
Framed Medicine Cabinet, Oil Rubbed Bronze
Finish Mirror, Mirrored Inside With Shelves
and Hardware, 24"W x 5"D x 30"H, Fits 29"W
x 23"L x 4"D Hole

3905 46" Samsung TV/Monitor With Touch Screen,
Model LH46MGQLBF/2A, Comes On Then
Off, As-Is

3906 Nice Pine Wood 8-Drawer Dresser, Light Wear,
Very Good Condition For Age, 70"W x 18
1/2"D x 32 1/2"T

3907 Three Ozone Generators, Used After Midland
Flood To Deodorize Basement, Worked When
Put In Storage, Currently Untested As-Is,
Approx 11"W x 5"D x 13"H

3908 Ryobi 18V Battery Powered Tool Kit: Circular
Saw Model P501 With Blade, Jigsaw Model
P521 and Flashlight Model P700, Jigsaw May
Not Be Original To Kit But Will Fit Inside
Tightly Closed Case, No Batteries or Charger
Included But All 3 Tools Tested and Works
With 18V Power Source Applied, Some Needs
Cleaning, Fair to Good Condition

3909 Halloween Costume, Blouse Size 24W, Black
Pants With Suspenders, Wool, Unsure of Size,
Use As Pirates Base Costume, I Wore It As
Base To Hessian Soldiers Costume, Good
Condition

391 Red Large 14"Diam Diablo Steel Demon 72
Carbide Teeth, For Ferrous Metals and Stainless
Steel, Scratched From Storage, Very Good
Condition

3910 (3) Ladies Suit Jackets in Good Condition: Gray
Size 18 Made by Suits Me, Red Size XL Made
by Style & Co and Navy and Black Made by
Jantzen - Probably an XL

Lot Title

3911 10'  X 15'  Storage Unit #130 located at Easy
Self Serve Storage, 1403 W. Ridge Road,
Essexville.   This unit is an Abandoned unit and
contains what is shown in the pictures. After
winning bid is paid. Contact Easy Storage at
989-892-5371 to arrange to make a $50
(refundable clean up deposit). There are no
trash receptacles and all items must be removed.
This unit must be completely emptied by June
12th, or this auction will be forfeited.

3912 Nice Pendleton Wool Coat, Men's Size 44,
Very Good Condition

3913 New With Tags Men's Size Large (42-44)
White 2010 Faded Glory T-Shirt, Slight Dirt on
Shoulders

3914 New With Tags Men's Size Medium Jacket,
Sears Champion Green and Navy, Never Worn

3915 Derek Heart Women's Plus 2X Black Floral A-
Line Dress in Like New Condition

3916 Women's Size XL Old Navy Sleeveless Pants
Jumpsuit With Pockets, Lightweight Comfy
Material, Very Good Condition

3917 Women's Size XL Fabletics Black Long Sleeve
Cowl Neck Dress With Pockets, Cinch Neck,
Stretch Made of Polyester and Elastane, Very
Comfy and Very Good Condition

3918 Reflector Vest, Orange With Tool Pockets,
Adult Size Large, Good Condition

3919 Women's Size Small Joe Rocket Motorcycle
Jacket, Has Zip Out Lining and Protective Pads
At Elbows and Back, Worn Once, Like New

392 Picture of Winter Sleigh Scene, Very Good
Condition, 16" x 13"

3920 (2) Ladies Size XL Dresses, Vera Wang and
Signature Collection, Polyester, Good Condition

3921 Ladies Size Large Light Green Jacket From
Christopher Banks, Polyester and an Olive
Green Jacket Size 14 From JM Collection,
Polyester and Spandex, Both Good Condition

3922 George Stretch Black Dress, Size XL 16/18,
Very Good Condition

3923 Cute Cloth Owl To Lay Baby On, Wings and
Head Prop Up, Has Small Owl Headrest, Good
Condition, 20"W x 31"L

3924 Five Princess Dress Up Dresses, (1) Without a
Size But Looks Smaller Than Rest, (2) 4-6X,
(1) 5-6 and (1) 8-10, Some Wear From Normal
Play, Good Condition Overall

3925 Women's Size XL Tie Dye Outfit, Pants and
Hoodie, Super Soft and Comfy, Good Condition
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3926 New With Tags Girls Size 3T Gold Letter
Charcoal Gray Super Amazing Sister Tagless T-
Shirt by Cat & Jack

3927 Women's Size Large Red White and Blue
Cable & Gauge Soft Tie Dye Look T-Shirt in
Good Condition

3928 Women's Size 2X Andrew Marc Performance
Hooded Sleeveless Sundress, Cotton and
Spandex, Black and White, Like New Condition

3929 Men's Size 3XL Nike Northwood University
Nylon Runner Pants and Jacket, New Never
Worn, Smoke/Pet Free Home

393 New In Repaired Package 4pc Ventshade
Ventvisor Dark Smoke Wind Deflectors For
2005-2012 Toyota Avalon Vehicles, A Super
Easy Way To Add Style To Your Ride! Simply
Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out! Part Number
94043, Made In The USA! 42" L X 3"W

3930 New Worthing Stretch Ladies Size Medium
Olive Green Top

3931 New Boys 6-Piece Clothing Lot, Two Piece
Nike Set and White Long Sleeve T-Shirts by
Carters, 24 Mo

3932 New With Tags Boys Size XS (4/5) Blue Stripe
Dress/Casual T-Shirt by Cat & Jack, Tag Free
Comfort

3933 Girls Size Medium Carabella Collection Dress,
Black Velvet With Silver Glitter, Very Good
Condition

3934 Women's Size XL Old Navy Hot Pink A-Line
Flowing Short Sleeve Casual Dress, Cute and
Comfy, Like New Condition

3935 New With Tags Boys Large (12/14) Blue Stripe
Dress/Casual T-Shirt by Cat & Jack, Tag Free
Comfort

3936 New With Tags Kids Size 12 Mo Oatmeal
Color Tag Free Triceratops Football Long
Sleeve, By Cat & Jack, Great For Cool Days
and Nights

3937 New With Tags Women's Size Small Opulent
Red Cropped Long Sleeve, Tag Free by Wild
Fable, Great Style For Cool Nights

3938 Men's Size 3XL Columbia Challenge Series
Khaki Green and Black Coat Winter Jacket in
Very Good Condition

3939 Very Nice Clare Pioneers Hoodie, Unisex Size
XL, Show Your Team Spirit At The Next
Football Game, Good Condition

Lot Title

394 A Winter's Tale The Ott Cabin Ready To Hang
Frame, Good Condition, 21"W x 16 1/2"D

3940 (2) Portland Cement Concrete, 80 Lb Bags
With Pine Pallet 20"W x 21"L x 5"H, Appears
Very Good Condition, As-Is

3941 (3) Women's Size Medium Jackets, Columbia
and Mountain Hardwear, White Gray and Light
Green, All in Very Good Condition

3942 Women's Size Large Bib Shorts Outfit,
Polyester Knit Material, Like New Condition

3943 Women's Size 2X Sonoma Beige Long Knee
Length Sweater, Two Pockets, No Buttons,
Good Condition

3944 New With Tags Women's Size XL Black and
Cream Dress by Junarose Brand

3945 Boys Varsity Jacket by Osh Kosh in Size 2T,
Gray and White With Blue Lettering and Trim,
Good Condition

3946 Women's Size 12 FLP Faith Love & Passion
Blue Flower Dress, Sleeveless Style, Good
Condition

3947 New With Tags Women's Size 3XL Red White
and Blue USA Denim Bib Shorts

3948 Hershe Beautiful Floral Paisley Print Dress, 3/4
Sleeve Polyester, Women's Size Medium, Very
Good Condition

3949 (4) New Baby Onesies Set by Carters, Size 24
Mo, 5 Piece Sets All With Tags

395 Antique Metal Side Table With Marble Top,
Would Be Nice Plant Stand, Some Wear in
Good Condition For Age, 28"H x 12"Sq.

3950 (2) Ladies Size XL Blouses, Ana, Good
Condition

3951 BCBG Women's Size Medium Black and
White Designer Cocktail Dress, One Shoulder,
Polyester and Spandex, Very Good Condition

3952 Huge Lot of Gift Wrap, Christmas, Robots, Star
Wars and More, Good Condition to New In
Package, 24"W to 40"W

3953 Roku Insignia 40" Screen TV, HDMI Capable
and Can Connect To Spectrum/Charter Internet
With Roku Remote, Works Great, If You Want
To Stream Connect To Your Internet, No
Manual - Search YouTube: Element Roku TV
How To Connect To WiFi Internet, Easy Set
Up, Retails $179, Cosmetically Good Condition

3954 Lighted Glass Showcase, Light Works Great,
Two Sliding Doors, Missing Shelves, Electrical
Outlet on Bottom, Good Condition, 48"L x
21"D x 40"T
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3955 3 Pieces of Aluminum, 2"W to 2 1/2"W x 54"L
to 76"L, One Is Yardstick/Ruler, Use Your Way
or Scrap, Good Condition

3956 2-Piece Karate Outfit in White KWON 3/170,
Drawstring Pants 100% Cotton, Inseam 28",
Belted Robe 31"L, Like New Condition

3957 (6) New In Package and One Partial Roll of
Contact Paper, Palm Tree Design, 18"W x 24'L
Each

3958 (10) Pair Women's Size 16 Jeans and Pants,
Gloria Vanderbilt, Talbots, Levis and More,
Various Colors, Good Condition

3959 (15) Quilt Books, From Quilt Shop That Went
Out of Business, Lots of Great Patterns, New or
Like New Unmarked

396 1932 Boys Life Print Published By Boy Scouts
of America Framed Under Glass, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 17"D

3960 (7) Walt Disney Hardcover Oversized Books in
Unmarked Like New Condition

3961 Misc Cups, Mugs and Glasses, Christmas,
A&W, Lions and More, Good Condition, 3
1/4"T to 7"T

3962 (5) Embroidery Kits and (16) Pattern Booklets,
Three New Kits, Two Opened, Booklets in
Good Condition, Approx 3"L to 14"L

3963 (15) New or Like New Quilting Books, Lots Of
Nice Patterns and Ideas, From Quilt Store
That's Gone Out of Business

3964 (5) Men's Size 34 Shorts, Various Brands, No
Rips or Stains, Very Good Condition

3965 Misc Glasses and Two Ceramic Bowls, A&W,
Simpsons, Budweiser (Cracked) and More, Fair
to Good Condition, 3"Diam to 10"Diam

3966 (15) Quilt Books, No Marks or Names, Most
New - A Few Like New, Great Ideas and
Patterns

3967 Misc Saucers, Casserole Dishes, Bowls and
More, Various Styles, Good Condition, 5 1/2"W
to 9"W

3968 New Old Stock Large Santa Gift Box, 14"W x
24"L

3969 Rival Electric Ice Cream Freezer Maker Model
FRRV8K04, 4 Qt, Works Great, Good
Condition, 11"W x 7"D x 18"H

397 Three Black Metal Shelf Brackets, With Scroll
Design, Very Good Condition, 6" x 8"

Lot Title

3970 Two Vintage Puzzles: 1992 Collectible 1000
Piece Trollmania, An Authentic Springbok
Jigsaw Puzzle by Hallmark and Super Cool
Happy Trails 1000 Piece Puzzle, Masterpieces
Jigsaw Puzzles An American Puzzle Co,
Photographer David Spindel, Puzzle Has Many
Cool Vintage Items, Both Look In Good
Condition

3971 Vintage Junior Computer With Original Box,
Learning School/Team Concepts, Includes Two
Memory Cards, Multi Level Learning, Requires
4 C Batteries, Has Adapter, Instructions
Included, Online Value $40-$100, Very Good
Condition, 12"W x 15"L

3972 Baseball Gloves and Detroit Tigers Cap Lot,
Pink and Purple Rawlings Gently Used Mitt,
Adult Rawlings Mitt, Used One Season, Pink
Detroit Tigers Cap With Old Pitchers
Autograph (No Authenticity), Adjustable, Hat
Like New, Pink Tote 16"L x 12"W x 5"H, Good
Condition

3973 New With Tags Cat & Jack Youth Size XL
11/12 Slippers, Soft Furry Feet

3974 Craft Play-Doh, 11 Different - Some New
Sealed, and Many Different Cutters, In Ziploc
For Better Storage, All Looks In Good
Condition

3975 Holiday Decor, Mostly Halloween, Good to
Very Good Condition, 3 1/2"T to 10"T

3976 Vintage Tonka Ford Bronco 4x4 MR-970,
1970s Metal and Plastic, 9"W x 18"L x 10"H,
Big Duke Roughneck 8" Figure and Jack
Included, Shows Scratches and Scrapes in Paint,
Some Rust and Needs Cleaning, Good Working
Condition

3977 (5) Disney Ceramic Coffee Mugs, Large Size
Holiday Themed, Good to Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 5"H

3978 (4) Pair Ladies? Size 8 Flip Flops/Slides,
Various Colors and Brands, Very Good
Condition

3979 New With Tags Black Witches Hat, Skull Lace
Overlay Material, 17"Diam

398 Large Cast Aluminum Sign, "Drivers Must
Remain in Vehicle" Reflective Base, Good
Condition, 18"W x 24"D

3980 Vintage Tonka Dump Truck, Metal and Plastic,
Rust and Fading, Fair Condition, 8 1/2"W x
16"L x 10"T

3981 Large Remote Control Dinosaur by WowWee,
Roboraptor Electronic With Manual, Untested
As-Is, Looks Very Good Condition, 30"L
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3982 Set of Two Christmas Tree Cake Pans, Vintage,
11" x 10 1/4", Needs Cleaning,
Cookie/Cake/Bread Mold Pan, Flower Pattern,
Stainless Steel, Japan Dip/Cheese Ball Server
Dish With Wood Handles, Jello/Ice Shot Tray
Mold, Tropical Flip Flops Palm Trees Sunshine,
8 1/2"L x 6 1/2"W, Very Good Condition

3983 Girls Size Medium (8) Old Navy Active Stretch
Multi Color Capri Pants in Good Condition

3984 Teddy Bear Ornaments Lot, Metal and Plastic,
Good Condition, Approx 3"L Each

3985 Two Plush Black Poodle Doggies, So Cute,
Very Good Condition, Approx 10"L

3986 3-Pack Sport Ball Set Age 3+ Includes Mini
Soccer Ball, Basketball and Football, In
Original Box, Sky Catcher Attrape-Balle Age
3+ New In Package, 4"L to 11"L

3987 Walt Disney Bambi, 1940s Children's Golden
Book Flocked Hardcover, Bambi Is In Gray
Color Throughout The Book - He Is Flocked,
HTF Version, Cover Shows Wear, Good
Condition For Age

3988 New With Tags Purple and Black Backpack,
Studio C, Earbud Port, 12"W x 6"D x 17"H

3989 2003 Holiday Visions Barbie Doll, Box Needs
Help But Doll and Stand in Good Condition, 11
1/2"T

399 Metal Singer Sign, Good Condition, 16"W x 10
1/2"D

3990 David Taylor Men's Size Medium Cotton
Flannel Shirt Jacket With Quilted Interior,
Perfect For Cool Nights Around Bonfire, Very
Good Condition

3991 New Old Stock Element NY 3-Piece Gift Set,
Watch, Calculator and Pen, May Need New
Batteries, Approx 4"L to 4 1/2"L

3992 Soda Shoppe Popcorn Tin 6 1/2"Diam x 7"H
and Larger Christmas Tin 10"Diam x 11 1/2"H,
Empty, Good Condition

3993 Glass Bongs-High Times, Black/Blue Skull
Design, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 5"Diam x 14"H

3994 Handcrafted Fabric Card Holder and Coin
Purses, Very Good Condition, 4"W to 5"W

3995 Beautiful Antique Tray With Matching Coaster
in Blueberry Pattern, Made In Germany, Metal
and Porcelain, Very Good Condition For Age, 9
1/2"Diam

3996 1990 Mayo Clinic Family Health Book, Some
Wear and Cover Damage, Good Condition For
Age Overall, 9"W x 3"D x 11"H

Lot Title

3997 Very Cute Denim Blue Leather Purse by
Romag, USA, Pat 5722126, Lots of
Compartments and Space, Good Condition,
12"W x 4"D x 8"H

3998 New Old Stock Inflatable Flamingo In Box, 34
1/2"T

3999 Bong Pipe With Four Bowls, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 2"L to 4 1/2"L Pieces

4 Elvis Presley on His Harley Davidson
Motorcycle Tin Metal Sign, From The
Wertheimer Collection - 1956, Official EPE
Product, 12 1/2"W x 16"H

40 (2) Vintage Pabst Cans, Have Been Opened
From The Bottom, Good Condition For
Display, 4 3/4"T

400 Reprint Picture of Flower Garden By Vincent
Van Gogh, Nice Frame, Very Good Condition,
15" x 18"

4000 Vintage Set of Silvertone With Faux Turquoise
Necklace, Bracelet and Silvertone Clip
Earrings, Very Clean, Very Nice Lee Sands
Box, Very Good Condition, Up to 18"L

4001 1997 S US Mint Five Coin Proof Set

4002 Seven Willie McCovey Cards, 1974 EX, 1975
Mini EX+, 1976 and 1977 Near Mint, 1978
Very Near Mint, 1978 "77 Record Breaker"
Near Mint, 1979 EX+

4003 1993 S US Mint Coin Five Piece Proof Set

4004 Three Robin Yount Cards, 1976 EX+, 1977
EX+, 1978 Near Mint

4005 Acrylic Flower Bead Necklace, Good Condition
For Age, 30"L

4006 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

4007 Four Dave Winfield Cards, 1975 Mini EX+,
1976 EX, 1977 Near Mint, 1978 EX-MT

4008 1989 S US Mint Five Coin Proof Set

4009 Over 20 Pairs of Costume Jewelry, Pierced
Earrings in Craft Mates Plastic Divided Tote,
11"L, Good Condition, Up to 1/2"

401 Metal Tree Wall Hanger, Good Condition, 16
1/2"D x 17 1/2"H

4010 1986 S US Mint Five Coin Proof Set

4011 (11) Star Hockey Cards- 1972 Scoring Leaders
#63 EX, 1972 Dryden All Star #127 Near Mint,
1974 D. Sittler EX, 1974 Billy Smith EX, Three
1977 K. Dryden Near Mint, Two 1978 B.
Federko Both EX, 1981 D. Sittler VG, 1981 M.
Dionne EX-MT

4012 1984 S US Mint Five Coin Proof Set
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4013 Nice Silvertone Spring Loaded Earrings, Good
Condition, 1/2"D

4014 1989 P & D And 1998 P & D US UNC Mint
Sets

4015 1974 Dave Winfield Rookie Card

4016 1971 S UNC Ike 40% Silver 1 Dollar Coin

4017 Six Beaded Bracelets, Stretched Out But Good
For Beads, 1/8"D Beads And Silvertone Spacers

4018 2003 P US Mint UNC Ten Coin Set

4019 Vintage Avon Necklace With Faux Jewel
Pendant, Good Condition, 18"L

402 Love Sign, Metal in Good Condition, 24"W x
2" x 7 1/2"H

4020 2003 P US Mint UNC Ten Coin Set

4021 Vintage Goldtone And Enamel Snowman Pin,
Good Condition, 1 1/2"L

4022 2001 D US Mint UNC Ten Coin Set

4023 Nice Bead and Wood Necklace, Good
Condition, 28"L

4024 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

4025 (50) Magic The Gathering Cards, Vintage To
Modern, Good Condition

4026 Vintage Silvertone Clip Earrings, Good
Condition, 3/4"D

4027 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

4028 Goldtone Vintage Seiko Ladies Watch With
Extra Watch Face By Eternity, Stretch Band,
Faces up to 1"L, Not Currently Working, Good
Condition

4029 1974 Liberia Coin Set

403 Fireplace Screen With Brass Finish, Pull Chain
Mechanism, Needs Oiled TLC, 38"W x 31"H

4030 Five Watches, Like New To New, All Different
Kinds Including Nice Vintage Water Resistant
Chrono, Up to 9"L Bands

4031 Craftsman Sockets, Extension And Box Wrench
Attachment, All Look New, Up to 3"L

4032 Cherokee Stoneworks Beautiful Folding Knife,
Good Condition, 2 1/2" Blade

4033 20 Rounds, 30 06 Military Ammo, Two Armor
And 18 Tracer, Good Condition

4034 Very Nice Vintage Goldtone Bracelet With
Square Black Stone and Diamond Crystals,
Gold Rope Chain on Each Side, Very Beautiful,
There's A Little Spot Where Chain Came Away
From Stone, Good Condition, 7 1/2"L

4035 Vintage Midwest Old Threshers Mt. Pleasant
Iowa Pocket Knife, Very Good Condition, Two
Blades 6"L

Lot Title

4036 (11) Batman And Robin and Marvel Trading
Cards, From Early 1990's, Excellent Condition

4037 (20) New Carbide Burrs and Cutters For
Dremel Tools Up to 1 1/2"L

4038 Vintage Wood Creek Chub Pikie Lure With
Glass Eyes, 5"L, Clean and Sharp Set of Three
Treble Hooks, Very Good Condition

4039 Two Vintage Jewelry Pieces, Goldtone Timex
Watch With Stretch Band, 28" Goldtone
Necklace WIth Black and Gold Beads, Good
Condition

404 Nice Old Blue Huffy Bike, Made Solid To Last
Forever, Works or Can Use For Display, Has
Wear, Good Condition For Age

4040 Five Bags of Ten Each New Drill Bits, All The
Ones You Break Easily, Up to 2 1/2"L

4041 30 Plus Non Sports Trading Cards, Superman,
Avengers, Batman, GI Joe, Some Very
Collectible Cards, Mint Condition

4042 Vintage Goldtone With Black Rhinestone
Square Necklace in Gossip Original Box, 15
1/2"L Very Good Condition

4043 SAS Handle Index Archery Caliper, Bow
Release Grip, Like New, Soft Ergonomic Hand
Grip, 6 1/2"L

4044 Two Vintage Silvertone Eagle Pins, One Clasp
Pin Missing, Otherwise Good Condition, 1
1/2"D

4045 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021,
Good Condition

4046 Partial Box of Peters 410 GA High Velocity
Shotgun Shells in Original Box

4047 Vintage Honda Belt Buckle, Looks Like Real
Chain, Stamped #608 Made in 1976, 3", Very
Good Condition

4048 .54 Caliber Copper Magnum Black Belt Bullets,
20 Premium Copper Clad Bullets For
Muzzleloaders, Partial Bottle of Rusty Duck
Black Off Black Powder Cleaning Solvent

4049 Seven Vintage Pins, Silvertone, Goldtone,
Trifari, Monet and More, Good Condition, Up
to 3"L

405 New #6 Wire Four Bundles 50' Each

4050 Deion Sanders, Boomer Esiason And Phil
Simms Trading Cards From 1980's to 90's,
Excellent Condition

4051 Vintage New Old Stock Roundhouse Products
Diecast Santa Fe Train Car With Instructions,
Pieces Up to 6"L
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4052 Vintage Weston Model 301 DC Microammeter,
3 1/2" Flush Mount in Bakelite Case, Original
Box, Appears To Be New And Unused, Box in
Good Condition

4053 Three Boxes of New Remington Subsonic 22
Long Rifle Hollow Point 50 Rimfire Cartridges,
150 Rounds Total

4054 1964 Kennedy Half Dollar, Excellent Condition

4055 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021,
Good Condition

4056 Four Great Collectible Knives, Steel Warrior,
Elk Ridge, Silverhorse Stoneworks, Steel
Warrior, 2 1/4" to 3 1/4"L, Good Condition

4057 Cufflinks, Gold and Silvertones, Green Stone
Ones Come With Matching Tie Pin, All Very
Good Condition, Up to 3/4"L

4058 1922 Liberty Peace Dollar, Excellent Condition

4059 Eight Carbide Tipped Cement Drills, 3/16" to
5/8" Most Unused, Like New, 3 3/4" to 6"L

406 Owl Picture Recessed in Frame, Sign By E.
Rambow Right Hand Side, Good Condition, 13
5/8" x 11 1/2"L x 1 1/2"W

4060 New 60 Rounds Norma 30 Carbine Ammo, 110
GR Soft Point

4061 1922 Liberty Peace Dollar, Excellent Condition

4062 Queen Steel No. 85 Small Knife With Leather
Pocket, Very Good Condition, 2 1/2" Blade,
One Empty Leather Pocket Marked Impala
Knives, Like New, 5 3/4" x 2"

4063 (50) Magic The Gathering Cards, Vintage To
Modern, Good Condition

4064 Two Boxes of 525 Rounds Each, Federal .22
Ammo

4065 Walther 6MM P99 6MM CO2 Airsoft BB Gun,
Untested, Looks in Good Condition, 7"L

4066 Four 1 Dollar Silver Certificates, 1935 F, 1957,
Two 1957 B Series, Fair to Good Condition

4067 (50) Magic The Gathering Cards, Vintage To
Modern, Good Condition

4068 Bicycle Locking Cable With Keys, Good
Condition, 22"L

4069 Eisenhower One Dollar Coin, Excellent
Condition For Age

407 Vintage Bless This House Tapestry in Good
Condition, 9 1/2"W x 18"D

4070 Sport Cutlery By Fury, 8" Open, Good
Condition

4071 Two Eisenhower Dollar Coins, 1971 and 1972,
Excellent Condition For Age

Lot Title

4072 Circa 1928-1931 Western Boulder Colorado
USA Red Handle Small Game Hunting Fishing
Knife, Little Rust on Blade, Overall Good
Condition

4073 (13) $2. Bills, Good to Excellent Condition

4074 1978 Smith & Wesson Goldtone Belt Buckle,
Depicts Man Fighting Off Grizzly Bear, Very
Good Condition, 3 1/2"W

4075 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021,
Good Condition

4076 Two Survivalist Pocket Knives, Both Have Lots
of Tools, As Shown in Pictures, 3 1/2"L Closed,
Good Condition

4077 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021,
Good Condition

4078 Six Vintage Folding Pocket Knives, Assorted
Makers, Up to 4"L

4079 Two Bass Fish Mount Chasing Around A
Stump, Free Standing 26 1/2" x 19" Excellent
Condition, Needs A Light Dusting, Great
Addition To The Fisherman's Man Cave

408 Vintage Plastic Singing Sun "You Are My
Sunshine" Needs Batteries, Good Condition,
13" Across

4080 Five Vintage Folding Pocket Knives, Assorted
Makers, Good Condition, Up to 5"L

4081 (50) Magic The Gathering Cards, Vintage To
Modern, Good Condition

4082 (13) Arrows, (12) With Vintage Bear Razor
Heads, Up to 32"L Good Condition For Age

4083 4 Plus Pounds of .30-06 Brass, Most Mil Spec
Cases, Unknown If These Were Reloaded Or
Not, Tarnished

4084 Vintage? Lead? Sword 9"L Stamped Spain on
The Blade, Very Ornate Design, Nice
Condition, 10"L

4085 .30 Cal MI Carbine Cartridges 154 Rounds,
Remington, TU/Ammo Magtech All 110 Grain

4086 Vintage Irish Folding Knife, Three Tools, Al
Metal, Stamped Republic of Ireland on Blade,
Great Working Condition, 3 3/4"

4087 Approx. 200 Rounds of 7MM Ammo

4088 3 lbs. of Various Rifle, Pistol, Shotgun Cases,
Mostly 5.56/.223, Fired Once

4089 Vintage 5"L Barlow Two Blade Folding Pocket
Knife, Wood Handle, Solid, Just Dusty From
Storage, Open to 10" on Long Blade, Good
Condition
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Lot Title

409 Metal Hershey's Milk Chocolate Cow Sign,
Made on The Farm, 16" x 11 1/2", Like New
Condition

4090 Wood Cigar Box With Treasures, Zippo
Lighters, Pocket Knives, Dice, Misc. Items,
Watch Heads, Pieces Up to 7"L, Fair to Good
Condition, 10" x 7" x 2 1/2"

4091 Hunting Season Will Be Here Soon, Be Ready
With This Compact Pair of Tasco Camo, 8 x 21
Power Binoculars View 392 Feet At 1000
Yards, Fully Coated Optics, 3 1/2"L

4092 New 50 Rounds Remington 357 Magnum, 158
GR

4093 Jason 10 x 50 Binoculars Adjustable, Comes
With Nylon Case, Lenses Not Aligned, Double
Vision, Fair Condition, As Is, 7 1/4"H Case

4094 New 50 Rounds Remington 9MM Ammo, 115
GR

4095 Attractive Sterling Silver 15" Necklace With
Modernist Silver and Pearl Pendant, Very Good
Condition

4096 Partial Box 180 GR 30.06, Partial Box 125 GR
30.06

4097 Tons Of Sparkle From This Sterling Silver Size
8 CZ Wedding Band Style Ring, Features 12
Sparkly Stones, Excellent Condition

4098 New 50 Rounds 9MM Ammo, 115 GR FMJ

4099 Gorgeous Sterling Silver Medium To Heavy
Rope Link Necklace, Unisex Over 20"L Very
Good Condition

41 Santa Fe Railroad Engineers Patch, Striped
Denim Hat, Size Small, Very Good Condition

410 Ray C's Lapeer MI Metal License Plate
Surround, Good Condition, 7 1/2" x 5"

4100 Izod Size 40DD Pretty Blue Padded Bra, Worn
Twice Very Good Condition

4101 Size 1 Small Floral Shorts With Elastic Waist
By Living Doll in Los Angeles, Good Condition

4102 Two Small Farm Scene Throw Pillows, Good
Condition, 12"Sq. With Fill

4103 Hamster Wheel Metal Like New Condition,
9"Diam

4104 Blue Plastic Drink Dispenser, Good Condition,
6"Diam and 10"H

4105 New With Tags Three Bags and Fabric Heart
Box, 4" x 4"

4106 Duster And Brush Very Good Condition, 24"L

4107 Two Vintage 1973 and 1975 Porcelain
Christmas Plates, Very Good Condition, 7
1/2"Diam

Lot Title

4108 Otterbox For iPhone XS Max, New Figura
Series in Viridescent Blue, Thin Profile That
Adds Sculpted Artistic Detail, Keeps Phone
Safe From Drops and Bumps, 6.33"D x 3.20"W
x .042" Thick

4109 Ten Drinking Glasses, Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 5 1/2"H

411 Woman With Bunny Vintage Picture in Wood
Frame Under Glass, Very Good Condition, 10"
x 13"

4110 Magazine Holder, Wood 16"L x 12"H, Very
Good Condition

4111 New With Tags USS Enterprise Ceramic
Cookie Jar, Very Cool, 13" x 6"D x 6"H

4112 New In Package Gemini Love My Sign By
Lolita Wine Glass, 4"Diam x 10"H

4113 Two New Tropical Theme Tiles, 8"Sq.

4114 Two Brass Candle Snuffer, Two Partylite
Pieces in Good Condition, 7 1/2"L

4115 Art Glass Millefiori Paperweight, Rainbow
Fusion, 3"D, Few Surface Scratches, Good
Condition For Age

4116 (14) Piece Eggshell Nautilus Dishes, Few Are
Cracked, Chipped, Fair to Good Condition, 8
1/2"Diam Bowls, 4 1/2"Diam Dish

4117 Over 40 Perfumes in Plastic Tote, Various
Scents, From Estate, Some Cool Bottles, Fair to
New, 3" to 9"L

4118 Huge Lot of 1993 Upper Deck Cards, Has To
Be Very Close To Complete Set, Also Comes
With Nice Binder, Over 90 Plastic Sheets,
Supplies Are Going Crazy, Sheets Will Cost
You $20. By Themselves, Good Condition,
Great Deal!

4119 Two San Francisco Music Box Co. Teddy Bear
on Toy Chest, "My Favorite Things" Teddy
Bears "Home Sweet Home" Both In Very Good
Condition, 5"W x 3"D x 6"H to 4"W x 4"D x
5"H

412 7 Point Deer Antlers, Mounted on Wood
Plaque, Good Condition, 13"W x 9"D x 11"H

4120 Vera Bradley Satchel Hanging Frame, Cloth
Sloth Design, Very Good Condition, 11" x 12"

4121 Old Navy Jeans With Adjustable Built In Waist,
Girls Size 16 Very Good Condition

4122 Pfaltzgraff Butter Dish With Lid (Small Chip),
Matching Salt & Pepper Shakers, Very Good
Condition Overall, 2 1/2"Diam x 3 1/2"H

4123 Vintage Throw Pillow Grandmothers Gift to
Grandchildren, Good Condition, 11 1/2" x 7"

99/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

4124 Indoor Outdoor Patio Pillow Never Used, Great
Condition US Outline "Home of The Brave"
100% Polyester Made in USA, 16"W x 15"L

4125 Vintage Crown Corning Japan Cereal Soup
Bowls Set of Four, Aqua/Teal, Beautiful, 3 1/2"
x 4", 3 1/2" x 4", 7" x 3" Very Good Condition

4126 Vera Bradley Mini Hipster, Very Good
Condition, 8"W x 4"D

4127 Six Votive Candles, Wax, Partylite Cranberry
Fragrance, Two Candles Were Used, Very
Good Condition, 4 1/2" x 3"D x 2"H

4128 Two Vintage Ceramic Vanity Dishes, Glass
Fish Vanity Dish, Good Condition, 4"W x 3
1/2"D to 7"W x 9"D

4129 Vera Bradley Blue Hipster Floral, Very Good
Condition, 11"W x 12"D

413 Nice Plastic Wall Clock, Battery Compartment
Has Corrosion, Likely Won't Work But Still
Nice Wall Decor Piece, As Is For Parts or
Repair, 10" x 16 1/2"D

4130 Devoted Acts 2:42 By Lighthouse Christian
Products Sculpture New With Tags, 6"Diam x
5"H

4131 Floating Sanitizer Bulb For Chlorine Tablets,
Clean Swimming Pools, Works Good, Good
Condition, Just Load Up and Drop in Water,
Works Continuously While You Sleep, 7" x 7"

4132 Vintage Northern Electric Automatic Vaporizer
in Box, Deluxe Model 1259, Original Receipt
Dated 1969, Good Condition, Untested, As Is,
13"W x 11"D x 9"H

4133 Nine New Keychains, Keep Those Household
Keys Within Reach, Nice Gifts Too! 7 1/2"L

4134 Old Navy Jeans, Diva Style, Size 2 Short, Very
Good Condition

4135 New With Tags Size 3X Mickey Mouse Shirt

4136 Women's Size 2XL AC/DC Sweatshirt Like
New Condition

4137 Ion USB Turntable Digitize Your Vinyl
Collection, Like New, Includes All Essential
Cords, Instructions, Disk For Downloading The
Necessary Recording Program, Plug & Play
USB, 33 1/2 and 45 RPM, Supports Reading Of
78 RPM Media, Requires Windows 98 And
Above, MAC 059 or Higher, Works With Most
Standard Operating Systems, Tested and
Works, 20"W x 17"D x 7"H

4138 Graco Baby Swing With Removable Rocking
Chair, Vibrates, Like New Condition, Very
Clean, 29"W x 31"D x 36"H

Lot Title

4139 Two Totes 12 Gallons Each, No Lids, Have
Cracks, Fair Condition, 23"W x 16"D x 13"H

414 Two Pieces of Trim 85"L x 2 1/4"W, Two
Pieces of Drywall Corner Bead, 8'L, All New
Old Stock

4140 Very Nice Large Beige And Green Remington
Plastic Pet Carrier, Travel Size 28"L x 21"W x
22"H, Vents on All Four Sides, No Tool
Assembly, Comes Apart Easy Into Three Parts
to Clean, Very Good Condition, Ready For
Your Pets Next Ride

4141 Unknown Brand Metal Tripod, Folded 28"L
Very Good Condition

4142 Ladies Mystery Box, Various Items, No Junk,
17"W x 12"D x 13"H

4143 Three Plano Plastic Minnow Buckets in Good
Condition, Ready To Go Fishing, 11" x 9"W

4144 Large Garden Hose Reel, Outdoor Made By
Suncast With Wheels, 20"W x 20"D x 36"H,
Fair Condition, Sun Faded, Works, Has Been
Power Washed Off

4145 Nascar Jacket #88 Women's Size L, Black
Denim Cotton, Outside Polyester Lining, Pink
Embroidered Front And Back, Very Good
Condition

4147 Rewritable Calendar Set For Three Months,
Like New, Made of Steel, Aluminum and
Plastic, Works Like It Should, Made By Lorell,
34 1/2"W x 23"H

4148 33"Square. Card Table With Folding Legs,
Light Wear on Top, Fair to Good Condition

4149 Louvered Shutters By Pinecraft, Solid White
Pine, Exterior New in Original Packaging, Set
of Two 15"W x 59"H, Very Good Condition,
Two Sets of Two 15"W x 51'H, One Set Has
Water Stain on Bottom, Set of Two 15"W x
47"H

415 GTX Stainless Golf Clubs, 4-8 Irons, GTX 360
Titanium 10 Degree Driver, All By Affinity,
37" to 45"L, Good Condition

4150 The Basics of Personal Protection, A Practical
Handgun Handbook, Paperback in Good
Condition

4151 Rustlers And The Texas Trail and Hidden
Treasures And Wedding Bells, Books One and
Two Of The Christian Cowgirl Adventure
Series, Very Good Condition, Paperbacks

4152 New 130 Years of Sports Afield, Hardcover
Book, 384 Pages

4153 Cartridges of the World, Over 300 Pages of
Info, Paperback in Good Condition
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Lot Title

4154 Elvis Presley You'll Never Walk Alone, Record
Album, Good Condition

4155 Military Small Arms of The 20th Century,
Filled With Info And Photos, Good Condition

4156 Rustic Traditions Very Good Condition,
Paperback Book, 176 Pages

4157 Three Dinosaur Books, On The Trail Of
Incredible Dinosaurs By William Lindsay, 96
Pages, One The Trail of The Giant Plant Eating
Dinosaur, Complete Guide to Dinosaurs And
Prehistoric Reptiles By Chris McNab, 160
Pages, Over 250 Color Illustrations, All Very
Good Condition

4158 The History Remington Firearms By Roy
Marcat 128 Pages, Like New

4159 Hardcover Like New Condition, Cabins and
Camps, 233 Pages

416 Girls Size 8 Carter's Kids All Over Kitty Cat
Print Hoodie Dress, Absolutely Precious, She
Will Love It! Very Good Condition

4160 World Records 2021 Ripley Believe It or Not,
Star Wars Story Book, Very Good Condition

4161 Uncle John's Biggest Ever Bathroom Reader
By Bathroom Readers Institute Hardcover Book
in Very Good Condition

4162 1969 Ruffled Grouse Hand Book By John
Madson Paperback Book, Very Good Condition
For Age

4163 For Collectors Only Winchester Lever Action
Repeating Firearms Volume 1, The Models of
1866, 1873, 1876, Paperback Book in Good
Condition

4164 Lot of Reloading Books, Lee Hornady, Speer
Hodgdon, All Good Condition

4165 1981 Baseball Register Published By Sporting
News Paperback Book, Good Condition

4166 14th Edition Blue Book Of Gun Values,
Paperback Book, Good Condition

4167 Rahxephon Bible Analysis Phase, Very Good
Condition

4168 The Ultimate Puzzle Book, Over 600
Challenging Puzzles, Unused, Spiral Bound

4169 Gun Lot Book, Rifles and Shotguns By
O'Connor, Auto and Repeating Shotguns By
Arnold, Hardcover in Good Condition

417 Under Armour Women's Size M Hot Pink
Hoodie Pullover Sweatshirt, Very Good
Condition

4170 365 Stories For Girls, Disney Hardcover Book,
Very Good Condition

Lot Title

4171 The Classic Home Repair Manual, Entirely
Updated How Things Work in Your Home, And
What to Do When They Don't Hardcover Book,
Very Good Condition

4172 Basketball Cards, 396 1989 or Newer, Bird,
Magic, Barkley Included, Excellent Condition,
3" Thick Binder

4173 Three New Cookbooks, Two Barefoot Contessa
and Giada De Laurentiis Very Good Condition,
Hard Covers

4174 Four Hunting Fishing Books, Fair to Good
Condition, Two Paperbacks, Two Hard Covers

4175 Sweatshirts With Style By Mary Mulars Book,
Small Bend to Book, Good Condition Otherwise

4176 Modern Small Arms An Illustrated
Encyclopedia Of Famous Military Firearms
From 1873 To Present Day, Hardcover Book
With Slipcover, Good Condition

4177 Pistols And Revolvers By AE Hartink,
Hardcover, 448 Pages, Very Good Condition

4178 1930 National Sportsman Hardcover Book,
Good Condition

4179 The Annotated Sherlock Holmes Vol. 1 and 11
Hardcover Books, Good Condition

418 Tall 31" Oscillation Optional Fan, Black in
Color With Multi Speeds And More, Good
Working Condition, Dusty From Storage,
Remote Snaps In Back

4181 Lot of Vintage Doilies, Few Stains, Good
Condition For Age, 5" to 9"Diam

4182 Lot of Yarn Skeins Good Condition, Rolls Up
to 4"Diam x 4"H

4183 (15) Short Sleeve Shirts Size 1XL, Sag Harbor,
Cato And More, No Rips or Stains, Good
Condition

4184 Six Size 3XL Long Sleeve Shirts, No Holes or
Stains, Very Good Condition

4185 Two White Clad Nightstand, Solid Oak Top,
Very Good Condition, 22"W x 17"D x 24"H

4186 Four Children's Books, One Made of Fabric,
Get your Little One Reading, Good Condition

4187 Official 1983 Price Guide to Antique And
Modern Firearms, Paperback in Good Condition

4188 (20) Mixed Comic Books, Very Good
Condition, Shotgun Mary, Birth of Spiderman,
The Jaquar, League of Champions, Skin 13,
Interview With The Vampire And More, All In
Own Protective Sleeve

4189 Encyclopedia of Marbles, Like New Condition
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419 Detroit Lions Plastic Storage Locker With One
Shelf, Very Good Condition, 14"W x 14"D x
24"H

4192 Amour Vert Ladies Dress Size M, Good
Condition

4193 Danskin Now Ladies Active Wear Shirt Size L
12/14 Very Good Condition

4194 Inside Out Ladies Top Size S, Good Condition

4195 Pink Rose Ladies Sweater Size L, Good
Condition

4196 Women's Size M Multi Color Design Dress,
Good Condition

4197 Men's King Size Premium Size 3XL Blue Shirt,
Good Condition

4198 Girls Candies Size L Purple Design Dress,
Good Condition

4199 Two Men's Shirts Size XL Gray Design Shirt
By NFL Team, Blue Design Shirt By Gildan,
Good Condition

42 Vintage Eveready Dust Pump, Very Nice Paint,
Good Working Condition, 14"L

420 Heavy Umbrella Base, 1 1/4" Pipe, 18"W x
18"D x 12"H, Solid Steel, Good Condition

4200 Vintage Ladies Towel Dress Swimsuit Cover
Up, Fun Piece, Good Condition

4201 D & Co. Denim Brown Ladies Jacket, Size L,
Good Condition

4202 Calvin Klein Ladies Top Size M, Very Good
Condition

4203 Lands End Ladies Shirt Size S, Very Good
Condition

4204 Vintage Apron And Pouch in Very Good
Condition

4205 Under Armour Size 3XL Black Athletic
Sleeveless Tank Top Shirt, Logo At Front
Bottom Hem, Like New Condition

4206 Womens Adonna Size M Purple Flower Design
Sleepwear, Good Condition

4207 Baby Girl Youngland Size 18M White and Pink
Design Dress, Good Condition

4208 Homelite Weed Eater Needs String And Carb
Adjust, Hasn't Been Ran in Years, For Parts or
Repair, 55"L Good Condition

4209 Bullet 44 Golf Umbrella Real Good Condition,
Two People Coverage, 42"L

421 21" Box Fan Polar Wind Works Great, Good
Condition, 21"W x 21"D x 4"Thick

Lot Title

4210 Steel Door, Complete With Hinges And Door
Knob, No Rust, Has Peep Hole, Great
Replacement Door, Good Condition, 36"W x
80"H

4211 100 Year Old Solid Wood Door, 32" x 80"
Good Condition, Some Wear, As Is

4212 Ram R76 Golf Irons 3- 9 Irons, Seven Clubs
Total, 38 1/2"L Good Condition

4213 Bathroom Vanity 38"W x 24"W x 5"D, Good
Condition, Great For Remodel, Complete With
Towel Bar

4214 Three Wooden Hockey Sticks, Louisville, Winn
Well, Sherwood, 54" to 56"L, Good to Very
Good Condition

4215 Ram 1 Wood and 3 Wood Golf Clubs, Left
Hand, Good Condition, 43" to 44"

4216 Loveseat in Tan Woven Cloth, Some Wear,
Looks Good Overall, As Is, 57"L x 34"D x 30
1/2"H

4218 XL Bushmaster Jacket and Jumpsuit, Perfect
For Cold Weather Hunting, Good Condition

4219 Vintage Wool Navy SHirt and Pants, Looks
Small, Would Be Cool Display Decor, Some
Wear, Good Condition Overall

422 Winnie The Pooh Clothing Hamper, Good
Condition For Age, 11"D x 19"W x 26"H

4220 Two Women's Shirts Size 3X Black Flower
Design Shirt By Lularoe, Red Shirt By Heart
Soul Plus, Good Condition

4221 Two Women's Shirts Size 2X Women's Time
to Bloom Black Flower Shirt, Red Shirt By Just
My Size, Good Condition

4222 Two Women's Shirts Size 1X White By Bobbie
Brooks, Blue and Red By Cable & Gauge,
Good Condition

4223 Two Women's Shirts Size 1X Multi Color
Sleeveless Design Shirt By Catherines, Multi
Color Shirt By Alfred Dunner, Good Condition

4224 New With Tags Children's Size M 8/10 Blue
Dinosaur Ocean T-Shirt By Cat & Jack

4225 Girls Black And Red Design Heart Dress Size
4T By George, Good Condition

4226 Women's Two Piece Worthington Size 18W
Pink Design Outfit, Good Condition

4227 Unisex robe, Lightweight By Jockey, One Size
Fits Most, Great Condition, Cotton Blend, Two
Years Old

4228 Adult Lot of Three Size 3XL Black Design
Sleeveless Shirts, Good Condition
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Lot Title

4229 Three Women's Black Tees- Terra & Sky Size
1Z, Massini Size 2X, Danskin Size 3X, All Fit
Like 2X, Good Condition

423 Mystery Box, No Junk, Some New, Some
Vintage, All Useable, No Clothing, 19"W x 9"D
x 10"H

4230 Women's Size XXL White Jaclyn Smith Shirt,
96% Rayon, 4% Spandex, And Size XXL Basic
Edition Cardigan Lightweight 75% Rayon 16%
Polyester, 9% Metallic Silver, Gray and Black
Open Front Style, Very Good Condition

4231 Women's Ellen Degeneres Love Size XXXL
Red, White, Blue T-Shirt and Next Level
Apparel Love One Another John 13:84 Size
XXL, Very Good Condition

4232 New Beta's Choice Blouse With Tag, Size XXL
50% Viscose 50% Poly, Double Layered With
Unique Mesh Hemline, 3/4 Length Sleeves

4233 New With Tags Girls Size 12M Lightweight
Tagless Tee By Cat & Jack

4234 Two Shirts, Size 2X Multi Color Green Shirt
By Dana Buchman, Red Design Shirt By Sag
Harbor, Good Condition

4235 Men's Lot of Four Aeropostale T-Shirts, Size
XL, Good Condition

4236 New Banjul Jumpsuit, Size M, Black With
Feathers And Bejeweled All Over, Originally
$96. Deep V Cut, Very Cute, New With Tags

4237 Women's Size 1X 18/20 Catherines Blouses,
Very Pretty And Good Condition, Black Jacket
That Zips at Cuffs and Snaps Up Front, Very
Good Condition, Front Pockets, Inside Pockets

4238 Men's Lot of Six Star Wars T-Shirts, Five Size
XL, One Size L, Good Condition

4239 New With Tags Cat & Jack Size 12M Girls
Dress, Very Nice

424 NIKE Therma Fit Men's Size XL Full Zip
Hoodie Sweatshirt, Very Good Condition

4240 New Lularoe Women's Size 2XL Cardigan
Sweater, Aqua Stripes and Purple Hearts, With
Tags

4241 Under Armour Lot of Two Men's Size S Polo
Shirts, "The Play Off Polo" And "Loose Heat
Gear" Very Good Condition

4242 Toy Storage By Step 2, Good Condition, Some
Scuffs, 18"D x 28"W x 22"H

4243 GE Air Conditioner, Large Capacity, 12050
BTU Works Great, Summer is Here, Model
AEH12AQW1, Good Condition, 19"W x 21" x
14 1/2"

Lot Title

4244 Four Hosta Plants in 6" Pots, Solid Green
Ribbed Leaf, Each 7" Deep And Has Very
Healthy Root System, Recently Divided in
April 2022, Ready To Plant, Will Grow 12" to
14" And The Clump Will Grow Larger Each
Year, Hardy Perennial, Grows Better in Shade
to Partly Sun, Holes in Some Leaves From
Recent Hail, Good Condition

4245 Ridgid 10" Miter Saw, With Work Stand,
Works As It Should, Hitachi UU610 Folding
Stand, Good Condition

4246 50 Gallon Fish Tank And Acc. With Stand, 48
1/4"W x 13"D x 52 1/4"H, Good to Very Good
Condition

4247 Two Empress WU Hosta Hybrids in 10 1/2"
Pots, Solid Green Ribbed Leaf, Each Pot is
9"Deep Has Very Healthy Root System
Recently Divided in April 2022, Ready to Plant,
Will Grow 3'H and Clump Can Get To 5'Diam
Was Bought At Local Nursery About Five
Years Ago, Hardy Perennial, Prefers Partial
Shade to Shade, Leaves Get Massive 10"W x
12"L Recent Hail Damage to Some Leaves

4248 Air Conditioner, Large Capacity, 12000 BTU
Works Great, Summer is Here, Model
580.75123500 Measures 14 1/2"W x 23 1/2"D x
21"H

4249 Toro Model 20016 Recycler Self Propelled
Lawn Mower, With Bagger, Runs and Cuts
Very Well, Has GTS 6.75 Engine, Self
Propelled Works Very Well, Tires Are Like
New, Red and Black 72"L x 24"W, Good
Condition

425 Ten Marvel Comics X Men Adventure Cable
Comic Book Lot- Near Mint Condition, Bagged
And Boarded, #6-8, 16-21 and 35, All First
Printings, 1992-96, 10" x 7"

4250 Small Wheels and Tires Likely For Moving
Dolly, 4.10 13.50-4 Good Condition, As Is

4251 Vintage Very Rare John Deere Tractor Co.
Pedal Bike Three Speed Original Paint, Seat,
Hand Grips, Fenders, Reflectors, Ready to Ride,
Good Tires, Could Use A Polishing, 26"
Overall Good Condition

4252 Vintage Wood End Table, Three Tier With
Designed Top, Some Wear, Good Condition
Overall, 22"W x 27 1/2"D x 25 1/2"H

4253 (34) Cassette Tapes, Fantastic Collection of
1970's- 80's Music, Some New Wrapped, Good
Condition, 15- 20 Years Old

4254 Children's II High Chair White Removable
Tray, Needs Good Cleaning, Overall Good
Condition, 44"H x 34 1/2"D x 22"
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Lot Title

4255 Two Large Thick Cardboard Barrels, With
Metal Rings on Top And Bottom, 22"D x 35"H
Good Condition

4256 Two Hanging Clothing Racks With Wheels,
Height Can Be Adjusted, 34"W x 52"H, One
Needs Tightening At Base, Otherwise Good
Condition, As Is

4257 Cast Iron Plant Stand, Twist Style Holds Five
Plants, Some Rust and Wear, Good Condition
Overall

4259 Two Adult Outdoor Padded Aluminum Chairs,
Good Condition, Little Wiggle, Comfortable,
Clean, Great Summertime Items, 27 1/2" x 38"H

426 John Deere Small Lunch Box, With Salt &
Pepper Shakers, Look Like Oil Filters, Very
Good Condition, 4" to 7"H

4260 Brand New in Box 16" x 20" Picture Frame,
Composite And Plexi

4261 Box of Misc. Household Items, Faux Plant, Sex
in The City Book, And More, Up to 41"H

4262 New Old Stock Struts and Strut Mounts
Bearings And Upper Coil Spring Seats, Brand
New Mopar Parts, Unused, Purchased For 2000
Chrysler Town & Country Minivan, One of
Each Box was Opened to Verify Correct Parts,
Have Been In Garage, Kept On Shelf, Don't
Pay Full Price, Get Them Here and Now For
Less! 6 1/2" to 20"L Boxes

4263 Large Box of Car Amp Boxes, All 1 Money,
Boss and More, 9" to 17"L As Is

4264 Three VHS Players, All Work, Some Better
Than Others, Also Large Box of Recordable
Tapes and Some Prerecorded, Coach, Top Gun
and More

4265 (16) Quilt Books From The Quilt in A Day
Series, Each Tells How to Make A Quilt With
Detailed Instructions, Most Are New, Few Like
New, No Marks or Names

4266 New in Package 48" Glitter And Gold Tree
Skirt By Holiday Peak

4267 New Disney Multi Color Flip Flops, Size 5/6

4268 Variegated Spider Plant, Great Air Purifier,
Produces Trailing Spiderettes, 4"H Smile
Planter, Good Condition

4269 Homemade Wood Storage Bin For Desk or
Whatever You Could Use It For, 23"W x 15
1/4"D x 9 1/2"H

427 Two Large 14 1/2"H Paradise Children's
Horses, Perfect Size For American Girl Dolls,
Very Good Condition

Lot Title

4270 Two Computers With Acc. Both From Storage,
HP Pavilion a6200 PC Works, Dell Inspiron
Doesn't Fire Up, Unknown History, As Is, 5" to
18"

4271 Nice Learning Compound Bow For Children
Including One Arrow, Works Fine, Good
Condition, 32 1/2"H

4272 Very Nice Outdoor Patio Deck Table With Six
Chairs, 67"L x 36"W x 29"H Table, Table is
Weather Resistant, Chairs 29"L x 20"W x
18"Seat Height, Have Removable Cushions,
Great Condition

4273 Floor Jack, Steel, One Pin is Rested, Comes
Down Hard, Works, 25"L x 14"W x 47"H

4274 Collapsible Hunting Tent, 25"Diam in Bag,
Good Condition, From Storage, As Is

4275 Huge Lot of Lead or Pewter Army Men, 2"
Pieces Fair to Very Good Condition, Some Set
Up on Displays, As Is

4276 (12) Boxes of 78 Records, Various Artists,
Various Conditions, Approx. 873 Records

4277 New in Box Malden Picture Frame, 19"W x 20
3/4"L Composite And Plastic

4278 Keg A Que Barbeque Grill Plenty of Use, Left
Will Need Some Additional Cleaning, Good
Condition, 15"W x 12"D x 21"H Approx.

4279 Table Lamp, Works Good, 12"H x 7"Sq. Good
Condition

428 Casper Vintage Ceramic Candleholder, 7"H,
Very Good Condition

4280 Malco Seamer Tool, 59 USA, 9"W Looks Very
Good Condition

4281 Chainsaw Blade Guard, 18"L Good Condition

4282 Braided Cable 1/8" Thick Approx. At Least 15'

4283 Seven Allen Wrenches, Longest 6 3/4"L Good
to Very Good Condition

4284 Cardboard Decorative Safari Theme Boxes
Inside Boxes, Good Condition, 8"W x 8"D x
5"H

4285 Vintage Presto Stainless Steel Pressure Cooker,
9 1/2"Diam x 6 1/2"H Good Condition

4286 Presto Deluxe Pressure Cooker Canner, Clean
and Use, Good Condition, 13"Diam x 9"H

4287 Pewter Coffee Teapot, With Cane Handle, 8"W
x 9"H Royal Holland Daalderop, Good
Condition For Age

4288 Outdoor Mini Lantern, Silver, 9"H Good
Working Condition
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4289 Vintage WV Glass Co. Optic Iridescent Ripple
Punch Bowl Set, (12) Glasses, 2 1/4"H, Loop
Optical, Beautiful Luster Bowl 8" x 10", Very
Good Condition

429 Melissa & Doug High Quality Wood Puzzles,
Fire Truck and Farm, Very Good Condition,
Largest is 14 1/2" x 11 1/4"H

4290 Betsey Johnson Size 9M Black and White Polka
Dot High Heel Shoes, The White Areas And
Dingy, Good to Clean and Wear

4291 Instant Shaping Size 40A White Floral Design
Bra, Looks Like New

4292 Moen Chrome Gooseneck Faucet, Nice
Condition, Not That Old, 13"H Can Accept
Sprayer

4293 Pistol Shoulder Holster By Uncle Mikes Will
Fit Any Pistol Has Attached Magazine Pouch,
Good Condition

4294 Two 2 3/4" Clamps, Good Condition

4295 Cast Iron Chicken Fryer Stamped on Bottom,
10 1/2" Chicken Fryer Made in USA, Seasoned,
Nice For Camping, 10 1/2"Diam x 3"Deep,
Good Condition

4296 Two Large Pots, One is Very Heavy, Has
Heavy Bottom, One Strainer, Lid, Stainless
Steel, Good Condition, 10"Diam

4297 Nine Tall Pilsner Glasses, 9"H, Very Good
Condition

4298 New in Box Malden Picture Frame, 19"W x 20
3/4"L Composite And Plastic

4299 Four Pots and Pans, 6 1/2" to 10"Diam, T-Fal,
Cooks Essentials, And More, Fair to Good
Condition, Wear/Use

43 (4) Metal Hooks For Chain, Good Condition,
4"L to 5"L

430 Two Rare Amalgam Comics Marvel DC Spoof
Comic Books, Lobo The Duck #1 And Iron
Lantern #1, Both High Grade Condition,
Bagged and Boarded, 10" x 7"

4300 Black Melannco Revolving Photo Clock, 11"W
x 4"D x 8"H, New In Package

4301 Two 12"W x 8"D Nonstick Brownie Pans, Very
Good Condition

4302 Two 1989 Toolmate Edition Plastic Cups, 4"H
x 3"Dia, And Two Metal Snap On Belt Buckles,
2 1/2"W x 3 1/2"H, Very Good Condition

4303 Wagner's 11 1/2" Cast Iron Skillet, Stamped
Wagner's 1891 On Bottom, Seasoning
Instructions Included, Good Condition

4304 Steve Madden Black Vickee Dress Shoes, Size
6M, Very Good Condition

Lot Title

4305 Coated Steel Cable With Eye Loops At Each
End, 68" Long, Good Condition

4306 Vanity Fair Size 36DD Light Blue And Grey
Push Up Bra #75260, Good Condition

4307 Metal Plant Stand 8 1/2"W x 6"H, And Cast
Iron Plant Hanger, 5"W x 10"H, Two Screws
Included, Good Condition

4308 Vintage Graniteware Canner, Includes Basket,
Jar Grabber, Five Pint Jars And Small Mouth
Rings, 13 3/4"W x 10"H, Very Good Condition

4309 Huge Wooden Bird Cage With Two Pull Out
Drawers, Door, Bird Perch, And Chain, Great
Decor Piece, 12 1/2"W x 25"H, 17 1/2"L, Very
Good Condition 

431 Scuba Signal Marker Buoy 75' Nylon Cord
Attached To Velcro Strap For Ankle or Wrist,
Good Condition

4310 Grill Rib And Roast Rack, 14"W x 10"D x 5"H,
Good Condition

4311 Two Heavy Embossed Class Christmas Cookie
Platter Plates, 13" Diameter,

4312 Lot Of Office Supplies, Grey Tote, Paper,
Envelopes, And More, Good Condition To New

4313 Plastic Tray Filled With House Decor, Includes,
Planters, Creamers, Wall Pocket And More,
Good Condition To Very Good Condition

4314 Flat Of Tools, Includes Hand Plane,
Screwdrivers, 7" Flashlight, Stapler, And More,
Good Condition To Very Good Condition

4315 Lot Of Camping Supplies, 38"W x 19"D Tote,
Five Tents, Air Mattress, Two Lawn Chairs,
Extra Tent Rods And More, Good Condition

4316 Christmas Tote With Decor, Good Condition
To New In Package

4317 Box Filled With Ladies Pants, Size (18), Good
Condition

4318 (14,000) Detroit Tiger 1986 Or Newer Baseball
Cards, Includes Trammell, Gibson, Whitaker,
Morris, And Fielder, Five Boxes Total, Very
Good Condition

4319 Large Farmhouse Style Ceiling Light, Hangs
24" Down, 20"W x 24"D, Good Condition For
Age

432 New Sealed Lego City 50157 Jungle Starter
Set, 6 1/4"W x 5 1/2"D

4320 Tote With Coradio's, Tools, Laptop And More,
Fair Condition To Good Condition
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4321 Lot Of Infant Clothing, Five Hanging Serts,
One 30"W x 36"H Fleece Pink Blanket, Baby
Socks And Bibs, One Rubbermaid Wrap And
Bag Tote, Ten Gift Bags, And One Roll Of (30)
Sq Ft Of Gift Wrap, New

4322 (14) Mens XL Shirts, No Rips Or Stains, Very
Good Condition To New With Tags

4323 Two Grill Tops, 16" Diameter And 19"
Diameter, Very Good Condition

4324 Tall Maglite Flashlight, Takes 4D Batteries, 15"
Long, Good Condition

4325 Two Metal Cat Picture Frames, 3 1/2"W x 4
1/2"D And 5 1/2"W x 7"D, Very Good
Condition

4326 Vintage Childrens Shorts And Jacket, Good
Condition For Age

4327 Set Of Three Soy Wax Votive Candles, Jazz
Coffee, Monet's Garden, And Mr. Luyu, Very
Good Condition

4328 Vintage Jeannette Glass Company Thumbprint
Serving Tray, Chipped On Rim, Good Condition

4329 Cedarwood Shave Olive Oil Soap, Handcrafted
In Michigan, 3" Diameter, New

433 New Sealed Monopoly Frozen II 2018 11"Sq.

4330 Wood And Faux Leather Desk Business Card
Holders, 3 1/2"W x 2"D And 7"W x 5"D, Very
Good Condition

4331 Style And Go Vegan Leather Purse, 10"W x
11"D, Good Condition

4332 Pair Of Shooting Sunglasses And Case, Good
Condition

4333 Two Thick Pieces Of Plexiglass, Some
Scratches And Drill Holes, 19 1/2"W x 5"D x 1
1/2"H, Good Condition

4334 Vintage Cast Iron Oblong Skillet With Wooden
Trivet, 10"W x 7"D, Good Condition

4335 Campus Door Mat 29"W x 17 1/2"D, And
Graduation Frame, New

4336 Vintage Craftsman Handy Oiler, 11"W x 6"H
With Nozzle, Good Condition

4337 Anchor Hocking Beehive Nine Juice Carafe
With Lid, (64)Oz, 9 1/2"H, Good Condition

4338 Metal Bird Feeder With Handle And 13" Chain,
12"W x 13"Diameter, Good Condition

4339 Two Wedding Wine Glasses With Metal Stems
And Box, Dated 10-21-06, 11"W x 7"D x 4"H,
Good Condition

434 Two Star Wars Episode I Character Cups With
Toppers, Jar Jar and Mace Windu, Sealed to
Very Good Condition, 13"H

Lot Title

4340 Metal Fruit Basket, 11 1/2"W x 11 1/2"Dia x
15"H, Very Good Condition

4341 Vintage Stromberg Carlson Telephone, Need
Cleaning, 6"W x 9 1/2"D,

4342 Large ADG Pistols Range Box, Holds Two
Pistols And Range Supplies, Some Exterior
Scratches, 13 1/2"W x 10"D x 13 1/2"H, Good
Condition To Very Good Condition

4343 Hearttheme Ceramic Vase And Trinket Box,
6"H And 4"W x 4"D x 2"H, New In Box

4344 1970s Wilton Baking Pans Lot, Five Pans Total,
5 1/2"Dia To 8"Dia, Very Good Condition

4345 Vintage Boston (55) Ranger Mechanical Pencil
Sharpener, 4 3/4"H, Good Condition

4346 Plastic Mustang Clock, 11"W x 3"D x 5 1/2"H,
Good Condition

4347 Heavy Faux Wood Shelf, 12"W x 7"D x 11
1/2"H, Good Condition

4348 Vintage Round Longaberger Woven Basket, 5
1/2"Dia x 9"H, Good Condition

4349 Resin Open Hands Holding Two Birds With
Metal Leaves, 7"W x 5 1/2"D x 7"H, Good
Condition

435 New Dog Interactive Toy, Entertains And
Reduces Boredom While Dispensing Dog
Treats "Zippy Paws" 3 in 1 Fun Game For
Dogs, 11" x 11"

4350 (33) Quart Graniteware Canner With Basket,
Three Quart Jars, Three Pint Jars, And Two
Rings For Large Mount Jars, 17"Dia, Very
Good Condition

4351 Vintage McDonalds Plastic Milk Crate With
Metal Edging, 13"W x 13"D x 10 1/2"H, Very
Good Condition

4352 1964 Shelby Cobra 427 Diecast Car With
Stand, 1/18 Scale, 12 1/2"W x 6"H x 5"D, New

4353 Vintage Vehicle Lot, 1930 Packard Boattail
Speedster, 1940 Ford Woody, 1914 Chevrolet
Royal Mail Roadster, Some Wear In Packaging,
3 1/2" To 4" Long, New

4354 Four Coke Glasses, 5 1/2"H, Very Good
Condition

4355 Vintage Metal Gas Can And Glass Jar, Paint
Loss And Rust, 11"H x 7"Dia, Fair Condition

4357 Nine Vintage Beer Cans, Some Have Rust, 5"H
x 2 1/2"Dia, Fair Condition To Good Condition

4358 Two Wooden Chocolate Boxes, 10 1/2"W x
9"D, Very Good Condition
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4359 Vintage Home Movie Reels, 1" To 2" And 3"
To 5", And Two Vintage Film Splices, One
Leather Satchel With Correspondence, Pictures
And Legal Documents, Good Condition For Age

436 Vintage Tin Toy Spinning Top, Circus Theme,
Wood Handle Shows Light Paint Loss, Plastic
Cap Has Chips, Works, 7 1/2"Diam x 8"H, No
Dents, Just Played With

4360 Vintage Kindle Jel Metal Can, The Sportsman's
Friend And Charcoal Starter, 5"H x 2 1/2"Dia,
Good Condition

4361 Blue And Green Metal And Glass Lanterns,
12"H And 12 1/2"H, Good Condition

4362 Avon Thomas Flyer 1908 Ceramic Car, 7
1/2"W x 2 3/4"H x 2"D, Good Condition

4363 Vintage 1980 Kentucky Derby Glass, 5 1/2"H,
Very Good Condition

4364 Table Top Fan, 11"H, 8"Dia Blades, 10"W x
12"H, Good Condition

4365 Metal Stanley Thermos, 4"W x 12"H, Good
Condition

4366 Five Pieces Of Stereo Equipment, Sony PS-
LX510, CDP 590, Sansui A-80, Pioneer CT-
F6161, And Eico-Cortina 3770, Good
Condition For Age

4367 Three ERTL Classic Diecast Vehicles, 48
Diamond T, 49 Coupe, 48 Diamond T, 4 1/2"
Long, New

4368 ProTech Super Charger Fast Charger For
NICAD Batteries, 10"W x 8"D x 4"H,

4369 Vintage Oster Shape Up Set Facial Hair
Trimmer With Metal Case And Manual, 11"W
x 5"D x 4"H, Good Condition For Age

437 Disney Nightmare Before Christmas, Dancing
Doll, Plays Music and Moves, 13"H, Very
Good Condition

4370 Lot Of Four 1977 RC Cola Cans, 3 Out of 4 Of
Them are Hall Of Famers, 5"W x 2 3/4"D,
Good Condition

4371 Binder Of 80s To 90s Sports Cards, Baseball
And Basketball, 3 1/2" Thick Binder, Good
Condition

4372 Womens Two Piece ESleep MLB Boxer, Size
Medium, Good Condition

4373 Antique Singer Sewing Machine Book And
Tools, 6"W x 4"D x 2"H, Good Condition

4374 Vintage Trench Shovel, Some Rust, 20" Long
Handle, Good Condition

4375 Vintage "Ah-So" Cork Puller, Made In Western
Germany, 5" Long, Very Good Condition

Lot Title

4376 Rare 1978 Matchbox 900 TP-20, 8"W Package,
New

4377 ATD 500Z Grease Gun, 10" Long Tube, Good
Condition

4378 Gold Prospecting Lot, Includes Two Books On
Prospecting, Four Gold Pans And Gold Scale,
Eight Pieces Total In Lot, Fair Condition To
Good Condition

4379 Charlie Price's Tenth Album LP Record, Good
Condition

438 1988 Campbells Soup Female Doll, Special
Edition, With Original Tag And Stand, From
Smoke Free Home, Very Good Condition

4380 Vintage US Army Pouch Bag, 12"W x 8"D,
Good Condition

4381 Vintage To Modern Lot Of Playing Cards, 5"W
x 4"D Package, Good Condition To New In
Package

4382 Vintage Ruger P-84 Automatic Pistol Caliber
Box, 10"W x 8"D, Very Good Condition

4383 Two Red And Cream Tote Bags With Matching
Clothes Inside, 20"W x 14"D And 14"W x
11"D, Good Condition

4384 Lot Of Adult Diapers And Pads, Over (70)
Mens Diapers Size L-XL, And Over (140) Pads,
Mostly Unopened

4385 Mug And Bottle Lot, Over Two Dozen Mugs
And Bottles, Various Shapes And Sizes, New

4386 Box Of Christmas Items, Holiday Barbie,
Penguin And More, Good Condition To Very
Good Condition

4387 (15) Ladies Long Sleeve Shirts, Size 2XL, No
Rips Or Stains, Very Good Condition To New
With Tags

4388 Lot Of (50) DVD's, Various Titles, Good
Condition

4389 Various Bird Feeders, Hummingbird, Oriole,
Suet, And Ant Catchers, 11" Dia, Good
Condition

439 Furrybones Collectible Skeleton Bun Bun Large
Size Plush With Polka Dot Tie, New in Package
13"

4390 Agri-Fab 42" Tow Behind Lawn Sweeper,
Bagger Bent And Worn, 48"W x 67"L, Fair
Condition

4391 Two Pieces Of Peg Board, Warped, 35"W x
39"D Each, Fair Condition

4392 Wood Picture Of Laddu, 11"W x 30"H,
Wooden Gradap Picture 26"W x 27"H, And
Double Mirror Coat/Purse Holder, 32"W x
18"H, Good Condition
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4393 AVS Hood Protection Bugflector II For
Chevrolet 2014-2015 Silverado 1500, 71" Long,
New In Box

4394 Four 1/2" x 8' Round Steel Rod, Good
Condition

4395 Two Small Faux Wood Folding Table With
Metal Legs, Some Wear, 32"W x 16"D, Good
Condition

4396 Crate Of Garage Clean Out Products, Various
Fullness, 20"W x 12"D x 11"H, Fair Condition
To Good Condition

4398 Four Drawer Wooden Dresser 30"W x 16"D x
39"H, Fair Condition

4399 Wooden Woodpecker Lawn Ornament, Needs
Repairs, 3"W x 7"D x 15"H, Good Condition

44 Old Style Crescent Wrench, 12"L Arched,
Name On It "Bonney", Works Great, Good
Condition

440 Pair of Handmade Vintage Rag Dolls, Pajama
Bag Doll, Good Condition, Needs A Tumble in
the dryer To Freshen Up, Not Sure The Story
Behind These

4400 Three Discontinued Aluminum Signs, E 22, D
43, E 25 Reflective Base, 12"Sq. Good
Condition, Some Scratches

4401 Metal Reflective No Parking Sign 12"Sq. Good
Condition

4402 Metal Bathroom Storage Shelf, 18" x 21" Fair
Condition

4403 Home is Where We Park It Wood Sign, 12" x
6" Good Condition

4404 Vintage Wood Mirassou Vineyards Sign, Good
Condition, 13 1/2"W x 10"H

4405 Metal Vintage Coca Cola Opener, USA, Fair
Condition, Rusty, 3" x 3"

4406 Metal John's Poker Room & Pub Sign, 12" x
9", Good Condition

4407 Tiny Cowbell, With Ring For Hanging, Metal 3
1/2" x 2"W x 7"H, Good Condition

4408 Two Large Pegboard Squares, 44" x 35", Good
Condition, Need Cleaning

4409 Pine Meadow Second Wedge, Sand Wedge, 56
Degree 70 Yards of Less, Good Grip, Good
Condition, Minor Rust, 36"L

441 Large Charlie Brown 12" Pez Dispenser, With
Hardcover Comic Strip Book, Very Good
Condition

4410 Powerbilt TPS 7 Iron, Good Grips, Good
Condition, Minor Rust, 37 1/2"L

Lot Title

4411 Brand New in Damaged Box, Dorman 620-827
Engine, Cooling For Assembly, Subaru Forester
And Other Models, 2004-08 35"W x 19"L x 6"H

4412 Builders Square 10" Metal Circular Saw Blade
Workshop Clock, Tested, Works Good And
Good Condition

4413 Metal Women Bathroom Sign, Fair Condition,
Rusty, 10"L x 2 1/2"W

4414 Very Cool Clock Seaway Productions, 12"
Good Condition, Dirty, Needs Batteries,
Untested, Glass Face is Loose

4415 Chevy Silverado License Plate, 6" x 12" Good
Condition

4416 Five Point Deer Antler Mount, Good Condition,
11" x 9"

4417 Very Large Cast Aluminum Sign Saying
Curbside Pickup Arrow Facing Forward, 24"W
x 36"H Blue Base Color, Good Condition

4418 Best of Both Worlds At Walt Disney World
Speedway Indy 200 Jan. 24, 1998 Chevy
Trucks Challenge Jan. 18, 1998, Race For
Tickets is On, Beautiful Framed Poster Never
Hung, Good Condition, 24"W x 30"H

4419 Vintage Picture by Reichardt (C) Two Eagles
Flying In The Clouds, Over The Mountains in
Wood Frame, Good Condition, 27"W x 23"H

442 Battle Boxing Robots By Shift, Two
Controllers, Untested, As Is, Good Condition,
5"W x 5"D x 9"H

4420 Set of Two Matching Pictures, 30 1/2"W x 30
1/2"H x 2"Deep, 20 1/2"W x 20 1/2" x 1
1/2"Deep, Butterflies, Flowers, Some Writing,
Separate Squares Inside That Are in Relief And
Stand Out Away From The Background, Good
Condition, Has Hangers on Back, But Larger
One Needs Wire Replaced, Glass Front For
Protection

4421 Two 17" x 19"W x 30"H, Pine Padded Wood
Country Chairs, Sturdy, Good Condition, Minor
Wear

4422 Wood Medicine Cabinet, Three Shelves, Good
Condition, Minor Wear, 18 1/2"L x 14"W x 6
1/2"Deep

4423 Three Discontinued Cast Aluminum Signs C2,
E19, E20, Reflective Base, Good Condition,
Some Wear, Scratches, 12"Sq.

4424 Vintage Retro Owl Macrame in Great
Condition, Top and Bottom Rungs Of True
Driftwood Found in Lake MI Beach Back in
The Day, Eyes, Beak Are Ceramic Beads, 20"L
x 15"W Great Find For Cabin, Cottage,
Collection
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4425 Rustic 40 Cup K Cup Storage Rack With Four
Cup Hooks, 12"W x 6"D x 14"H, New With
Mounting Hardware

4426 Harry Gant Farewell Tour 1994 Skoal Bandit
Racing #33 Framed Poster, Good Condition,
Never Hung Up, 18"W x 24"H

4427 Vintage Birdhouse, Basket, American Flag,
Apple Patriotic Picture, Framed and Matted
Folk Art By Laurie Korsgaden, Some Chips on
Wood From Storage, Fair Condition, 27"W x
17"H

4428 Vintage 15 Compartment Wall Bin, Galvanized
in Very Good Condition, 26"H x 15"W x 4"D

4429 Two Metal Palm Tree Candleholders, Good
Condition, Minor Rust, 12"H x 7"W

443 Ertl John Deere Tractor Holder Case With
Handle, Like New, Holds Your Diecast
Tractors, 13"W x 4 1/2"D x 9"H

4430 Resin Palm Tree Wastebasket, 10"H x 8"Diam,
Good Condition, Some Chips

4431 Four New in Package Christmas Candles, Two
Santas, Two Snowflakes, 5"H x 3" to 7 1/2" x 4"

4432 Winter Ceramic Cupcake Candle From Kohl's,
Like New Condition, 5"H x 3"W

4433 Arnel Ceramic Three Piece Wall Pocket
Fountain Handcrafted By Carmona Creations,
Wall Pocket 15"H x 6"W, Fountain 16"H x
12"W With Separate Lid, Very Good Condition

4434 Very Sturdy Wood Banquet Table, Home
Made, Has White Table Cover on Top, Goes
Around Table With Pleats, Comes Off To Be
Cleaned, On With Staples, Top Could Use
Some Cleaning Currently, Works Well For
Banquets, Parties, 73"L x 24"W x 34"H

4435 Box of Vintage Sewing Supplies, Thread, Tape
Measure, How To Crochet Book, Buttons And
More, 19"L x 10"W x 4"H

4436 (12) Pairs of Women's Athletic Pants Size XL,
Various Brands And Conditions, Calvin Klein
Performance, Bebe Athletic And More

444 Fisher Price Snoopy Pull Toy, Needs New Ear
And Pull String, Fair Condition, Works When
Pulled, 14"L Body

Lot Title

4440 Antique Instant Ancestors Portraits, Man in
Three Piece Suit And Woman in Pink Dress
With Black Pearl Necklace, Frames Are Wood,
Overall 12"W x 18"H, Portrait Area 15" x 9"
These Are Less Common Eight Side Frames
With Faux Wood Grain Painted Outside And
Gold Near Portrait, Both Ready to Hang, Have
Original Backing From Midwest Portrait
Studios Portland Oregon, Painted in Very Pastel
Soft Look, Excellent Decor For Your Victorian
Home!

4441 Vintage Scenery Painting In Metal Frame, Fair
Condition, Print is Loose, Frame Has Wear

4442 Vintage Scenery Painting In Metal Frame, Fair
Condition, Print is Loose, Frame Has Wear

4443 Vintage Large Hardboard Framed Hanging
World Map, Good Condition, 51"W x 40"

4444 Hanging Light Up With Sound Nature Picture,
Light And Sound Working, Missing One Cap
Screw on Front, Otherwise Good Condition,
13"H x 16"W

4445 Black And Gold Frame Mirror, 28"W x 40"H,
Good Condition

4447 Five Drawer Wood Dresser, 27 3/4"W x 15
1/2"D x 43"H, Good Condition, As Is With
Three Broken Handles

4448 Original Auto Lite Service Parts, Metal
Shelving With Sliding Doors, Great For
Garage, 24"W x 8"D x 8'H, Little Dusty And
Rusty, Fair Condition, As Is

445 (11) Ghost Rider Comic Books, All Appear
From 1990's, As Is, Very Good Condition For
Age

4450 Vintage Three Drawer Dresser, White Wood,
Good Condition, Minor Wear, 31"H x 30"L x
16"W

4453 Coat Hanger 36"L Missing Three Hooks, 19"L
Six Hook Spot Over The Door Hanger, 12"D x
16"W Utility Shelf, As Is, Still Good Condition

4454 Hanging Mirror 16 1/2" x 24"L Heavy, Iron
Frame With Leaf Design, Good Condition,
Dusty

4455 1976 Farrah Fawcett Bathing Suit Poster,
Framed, Ready to Hang, Good Condition, 28"H
x 20"W, Does Have Pin Holes in Corners

4456 Picture Display Piece, Large Hanging Display
Frame, 26"W x 45"H, Wood With Metal,
Attach Artwork Photos To Display, Good
Condition

4457 Dartboard And Three Darts, Bocce Ball Set,
Missing A Ball, Good Condition, Dusty, 19
1/2"W x 19 1/2"H
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4458 Elvis Presley He Walks Beside Me Vinyl
Record Album, Good Condition

4459 Vintage Wood Christmas Sleigh, Santa Basket,
Musical Santa, And More, Good Condition

446 Vintage Monopoly Pieces, Only Houses,
Hotels, Couple Metal Pieces, Nice Condition,
150 Plus Pieces, 3/4"W Hotels, Good Condition

4460 Box of Sewing Fabric- Various Patterns, Some
Thread, Character Materials of Tweety, Marvin
The Martian, Taz And More! Solid Color and
Patterns Too! Few Yards of Most, Good
Condition

4461 Original Wood Vintage Sewing Machine
Cabinet, No Machine, Good Condition For Age,
Several Drawers As Is, 33"W x 19"D x 24"H
Double Top

4463 Cross Stitch Picture of Old MacDonald Had A
Farm With Country Animals, Good Condition,
13 3/8"L x 16 1/4"H

4464 Two Outdoor Battery Operated Hanging
Lantern, No Remote, Otherwise Good
Condition, With 12" Hooks For Hanging

4465 My Dog Wood Picture, Good Condition, 11"W
x 6"H

4466 Two Deer Antler Mounts, Six Point Now Was
Possibly Ten Point At One Time, Very Unique
Horns, Overall Good Condition, Both As Is,
Approx. 12" and 7"W

4468 Vintage Plastic Pennzoil Wall Clock, Good
Condition, Scuffs, 15"Diam

4469 Vintage Stained Glass Wreath, Fruit And Bow
Design, Good Condition, 24"Diam

447 Nintendo DS Lot of Five Games in Cases,
Monster Bomber, Nintendogs Lab & Friends,
Disney's Wizards of Waverly Place, Hannah
Montana And Pet Vet

4470 Floral Shape Wall Art, Metal in Good
Condition, 30 1/2"Diam

4471 Folk Art Cat Pictures, With Wood Frames,
18"L x 6"W, Like New Condition

4472 Box of Useful Items, Full Size Sheet, Bath Rug,
Curtain Rods, And More

4473 Two Galvanized Steel And Rope Boat Anchors,
22"H x 15"W, Good Condition, Minor Rust

4475 Antique Sewing Machine Cabinet, Original
With One Drawer, No Machine, 33"W x 36"H,
Good Condition, Minor Scratches

Lot Title

4476 Two Matching Style Pictures, Abstract,
Geometric Style, Matted and Framed,
Burgundy, Gold Mat, With Black Frame And
Front, Glass, 39"W x 29"H, Wire Hangers on
Back, Very Nice Set, Very Good Condition

4477 Mid Century Textured Beach Canvas, 40" x 51"
Signed PAK, Very Good Condition

4478 Nice Wood Whirligig Rooster/Pheasant, Real
Good Condition, 36"L

4479 Wood TV Stand, Table From Estate, on
Wheels, 25"W x 16 1/2"D x 24"H, Good
Condition

448 Four Cloth Christmas Snowmen Bags, Two
Green, Red, Blue, 6" x 8" Approx. Good
Condition

4480 Very Large Collapsible Fishing Net, When
Extended 8'8"L Net Area 34" x 30" There Are
No Tears, Also Stearns Fishing Vest Size L,
Type III Personal Flotation Device, Zips, Two
Pockets and Hood In Zippered Area, Buoyancy
Areas of Vest Are Still Very Pliable, Both Net
and Vest in Good Condition

4481 Large Lot of Older Electronics from Storage,
Magnavox, Sansui, Pioneer, Sony, Fisher,
Panasonic, Remotes and CD Players, 8"L x
2"W to 16 1/2"W x 3" Plus, Good Condition,
Untested, As is

4482 2-3 Ton Craftsman Jack Stands, Real Good
Condition, Dusty, 11"H x 4"W x 6"D

4483 Five New Maps and Old Phone Books,
Including Great Lakes Bay Region, Louisiana
in Good Condition

4484 Clamp On Cloth Cutting Tool, Model #500-1
Made By Harry M. Fraser, Good Condition,
Minor Rust, Approx. 6"L x 6"W

4485 Vintage Old Tractor Light For Your Use,
Untested, Good Condition, Dusty, 6 1/2"Diam x
4"D

4486 4D Collapsible Coleman Lantern Battery, 5315
Series, 9 1/2"H x 5 1/2"W Good Condition

4487 Hand Trailer Winch, No Cable or Strap, Max
Line Pull 2000 lbs. Good Condition, Minor
Rust, Approx. 7 1/2" x 8"D x 4 1/2"D

4488 Two Vintage Hardcover Books, "50 Years With
Gratitude and A Pictorial History of The Civil
War Years" Good Condition For Age

4489 Vintage Chiltons 1988-92 Truck and Van
Manual, Good Condition For Age, 11"L x 8
1/2"W x 3"D
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449 Brand New Collectible Only At Target, Retro
Edition 1982-2005, Grave Digger Monster
Truck Set, Collectible, 4"L Trucks, Five
Included

4490 Two Very Heavy All Steel Wheels, Good
Condition, Some Rust, Can Be Cleaned Up,
10"Diam x 10 1/2"W

4493 Box of Older Wood Stove Parts, Shovels, Acc.
Tongs and More, Some Rust, Still Solid, Good
Condition

4494 Six New in Package DSA Blue All Purpose
Tarps, 4' x 6'

4495 Four Gun Digest Books- Gun Traders Guide,
Gun Digest 2003, Gun Digest 1990/3 The
Hunting Rifle, All in Good Condition

4496 Nautical Theme Lot, Three Boats, Two Ship
Wheels, Can Be Hung, Good Condition, 4
1/2"L x 2"W to 8 1/2"Diam

4497 10 Plus Large Lot Of Various Types of Sanding
Paper And Supplies, Good to New in Package

4498 Two Nice Aluminum Ladder Jacks, 33"L x 9
1/2"W Good Condition

4499 TSC Blue Book and Hardcover "A Treasury of
Outdoor Life" Good Condition, Some Wear

45 Vintage AHM HO Scale Road Grader With Flat
Car and Cargo Dock, New In Sealed Box, Dock
14 1/2"L

450 Singer Ultra Lock 14464A Sewing Machine,
Seems To Work Ok, Good Condition, 11"W x
6"D x 12"H

4500 Vintage Sears Six Amp Battery Charger, 6 Or
(12) Volt, 8"W x 6 1/2"D x 6"H, Good
Condition

4501 Electric 110 Volt Motor With On/Off Switch,
7"W x 11"D x 7"H, Good Condition

4502 Ten MRE's, Assorted Meals, 7"W x 10"L Each,
New

4503 Lot OF (45) DVDs, Various Genres And Titles,
Good Condition

4504 (12) Miscellaneous Bar Glasses, 4 1/2" To 8
1/2"H, Good Condition

4505 Pair Of Cream Colored Darkening Curtains
42"W x 84"L, And Various Glassware Dishes,
Candle Holders, And Bowls, 3" To 10" Long,
Good Condition

4506 Box Lot Of Craft Items, Beads, Paper, Markers
And More, 16"W x 18"D x 15"H, Fair
Condition To Good Condition

Lot Title

4507 Cookbooks And Recipe Cards, Many Different
Recipe Ideas, Includes Bag Of Burpee Herbs To
Plant From 2006, 4 1/2" To 12" Long, Good
Condition

4508 Lot Of Religious Themed Books, Paperback
and Hardcover, Daily Wisdom, Greek
Testament, Touch Points And More, Good
Condition To Very Good Condition

4509 Ikea Kullen 501.637.54 Three Drawer
Black/Brown Chest,27 1/2"W x 16"D x 28"H,
New In Box

451 Two New Pampered Chef Items, Veggie Strip,
Mix N Chop, 11" to 13"L

4510 Large Box Of Bolts, Various Styles And Sizes,
3" To 10" Long, Good Condition

4511 Various Sizes Of Metal Saw And Abrasive
Blades, 4" To 10"Dia, Good Condition To New

4512 Huge Tote With Lid Full Of Christmas Gift
Bags And Boxes, Tote Measures 21"W x 42"D
x 18"H, Very Good Condition To New

4513 Mixed Lot Of Watches, Clamps, Crate And
More, 3" To 18" Long, Good Condition To New

4514 Eight Blue 4' x 6' Plastic Tarps, New In
Package

4517 15/70 D14 Firestone Spare Tire, Good
Condition

4518 Six Drawer Metal Cabinet, Drawers Measure 5
1/2"W x 3"H, Cabinet Measures 34"W x 12"D
x 4"H, Good Condition

4519 Large Lot Of Chainsaw Bars, Chains, And
Tools, Various Brands And Styles, 4" To 20"
Long, Fair Condition To Good Condition

452 Father And Son Vintage Men's Leather
Sandals, Made in Brazil, Cool Look 11 1/2"L,
Plus Pair of White Slip On Size 10 Deck Shoes,
Good Condition

4520 Canon Imageclass Super G23 All-In-One,
MF435OdN, 16"W x 17"D x 18"H, Good
Condition

4521 Easton World Class X7 Bow Stabilizer Bar,
Weighted Ball On End, 31" Long, Good
Condition

4522 56" Long Antenna For CB Or Other Radios,
60" Long Cord, Good Condition

4523 Vintage Wood Carpenters Nail Organizer Tool
Bin With Handle, Has (12) Cubbies Filled With
Various Nails, 9"W x 25"D x 12"H, Good
Condition

4524 Two Small Wood Trellis Pieces, 9"W x 24"H,
Good Condition
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4527 5 1/2' Shakespeare Rod And Shakespeare
WonderCast Reel, Good Condition

4528 JCPenney 2 1/2"W Flat Metal Curtain Rod
With White Finish, Expands, 46" To 86" Long,
New

4529 5 1/2' Spincasting Rod And Johnson Reel,
Good Condition

453 Danco Toilet Tank Lever Universal Fits Most
Toilets, Brushed Nickel, UPC 037155894499
New Unused in Box 12"L Package

4530 Chevy 5-lug Rim With Beauty Ring, Tire Is
P234-75R15 Radial, Good Condition

4531 81" Four Fold Aluminum Frame Vinyl Pedro
Tonneau Cover, Instructions, Box And Weather
Strip Included, Fits 2014-2019 Chevy Silverado
1500, Very Good Condition

4532 Large Lot Of CD's, Over (100) In Lot, Good
Condition To Very Good Condition

4533 Garage Cleanout Lot, Chainsaw Chain, Metal
Piece, Wood Shelf Bracket And More, 5" To
20" Long, Fair Condition To Good Condition

4534 Garage Cleanout Lot, Bike Mirror, Door Knobs,
Propane Hose And More, 3" To 12" Long, Fair
Condition To Good Condition

4535 Garage Lot, Tub Grip Handle, Clothesline,
Light Bulbs And More, 1" To 100' Long, Good
Condition To New

4536 Large Lot Of Throw Pillows, Need Cleaning,
Some Pet Hair And Odor, 16" To 21" Long,
Fair Condition To Good Condition

4537 Christian And Religious Soft And Hardcover
Books, Various Authors And Subjects, Good
Condition To New

4538 Columbia Girls Pink/ White Omni-Tech
Lightweight Jacket With Removable Hood,
Girls Size 18/20, Missing Extra Liner, Very
Good Condition

4539 Vintage Travel Brochures, Featuring Upper
Peninsula, Lake Superior, Tahquamenon, And
More, Good Condition

454 Two Boxes of Roofing Nails, Plastic Round
Cap Nails, 1 1/2"L, One New Box, Other
Opened But Full Box, 6" x 9"

4540 Vintage Wooden Tool Box With Lift Out Tray
And Lock Clasp, Missing Handle, 21"W x 7
1/2"D x 7"H, Good Condition For Age

4541 Two Black Plastic Taurus Handgun Cases With
Foam Padded Liners, 9 1/2"W x 6 1/2"D x 2"H,
Good Condition

Lot Title

4542 Two Handy Man Hardcover Construction
Books, Includes Member Tips And Projects
And Deck And Landscape Construction, Very
Good Condition

4543 Two Metal Lander Attachments, 9 1/2"W x
7"H, And Two Metal Pieces, 4"Sq x 7" Long,
Good Condition

4544 Box Of Vintage Jewelry, Includes Beads,
Shells, Faux Pearls, And More, 2" To 20" Long,
Good Condition

4545 Two Power Strips, Six And Seven Plugs, 10"
And 13" Long, Very Good Condition

4546 DVD-R Five Pack, Recordable, 8x, 4.7GB,
(120) Minutes, New In Package

4547 Antique Clamp On Grater, No Markings, Turns
Roughly, 3 1/2"W x 5"D x 10"H, Good
Condition

4548 Wood Duck Decoy Projects, 8" And 10" Long,
New

4549 Strap Wrench, Tow Snaps, And More, 10" To
24" Long, Fair Condition To Good Condition

455 New Old Stock Party Pail, Complete in
Unopened Box, Includes Pail, Charcoal,
Grating, Plus Plastic Picnic Set, Plastic Plates,
Glasses, Silverware, Need Cleaning, 11"W x
8"D x 11"H

4550 Six 4'x6' Blue Plastic Tarps, Good Condition
To New In Package

4551 Six 84" Long Treated Deck Landscaping
Lumber, 6"W x 1"Thick, And Three 6"W x
36"D x 1/2"H, Mahogany Boards, Fair
Condition To Good Condition

4552 Womens Double Crew Neck Collar Navy Blue
Sweatshirt, Size 3X, Printed "Love Grows At
Grandma's House, Very Good Condition

4553 Eight Blue And White Corelle Bowls, Chip
Resistant, Three Oven Safe Bowls And One
Storage Jar, 7 1/2"Dia x 8"H And 6"Dia x 2"H,
Good Condition To Very Good Condition

4554 Laura Ashley Floral Design Porcelain Mantle
Style Clock,

4555 Three "How To" Books, Home Repair, Storage,
And Cabinets, Good Condition

4556 Woven Straw Sewing Basket With Items Inside,
Padded Cloth Top With Heart Design Included,
8"W x 6"D x 4 1/2"H, Good Condition

4557 Three Tier Metal Collapsible Shelf Display
Rack, 24 1/2"W x 12"D x 34 1/2"H, Needs
Cleaning, Good Condition
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4558 Two Pike Fishing Spears, Five Prong With
Wood Handle 5"W x 60"L, And Seven Prong
Metal 7"W x 48"L, Good Condition

4559 Two Well Equipped Kitchen Ceramic Lidded
Jars With Holes On Sides, 4 1/2"Dia x 5"H,
Good Condition

456 New With Tags Boys Size 3T Navy Blue Quick
Dry Shorts By Cat & Jack

4560 Rabbit Style Winged Corkscrew With Stand
And Foil Cutter, 7" Long, Needs Cleaning,
Good Condition

4561 Olympus Tapeless Voice Recorder DP-10 2"W
x 4"L, And iWorld Signature Series
Headphones 6"W x 7"H, Very Good Condition

4562 Large Lot Of Electronic Remote Controls,
Various Brands, 7" To 9" Long, Good
Condition To Very Good Condition

4563 Three Tier Folding Black Metal Rack, Needs
Cleaned, 24 1/2"W x 12"D x 34 1/2"H, Good
Condition

4564 Elvis Presley Today Vinyl Record Album,
Some Wear, Good Condition For Age

4565 Harley Davidson Black Fleece Jacket, Womens
Small, Very Good Condition

4566 Vintage HUGE TEXAS Plastic Flyswatter,
Needs Cleaning, 7"W x 36"D, Good Condition

4567 Vintage Bell And Howell 8mm Movie Projector
Model 265A Autoload, Automatic Threading,
Operating Guide Included On Inside Of Metal
Cover, Very Good Condition

4568 Vintage Brass Dunlap Hand Torch, 7"W x
10"H, Good Condition

4569 1991 Score Baseball Cards In Plastic Sheets,
Plastic Sheets are Valuable on There Own,
Prices are Skyrocketing

457 Religion Digital Blood Pressure Monitor
Diastolic MM HG Pulse/Min, Good Condition,
6" x 6"

4570 Linens-N-Things 2001 Celebrate Champagne
Cookie Jar, Has Tape Residue, 8.5"D x 14"H,
Good Condition

4571 Vintage Apsco Metal And Plastic Deluxe Giant
Pencil Sharpener Mounted On Wood, 17"W x
13"D x 9"H, Good Condition

4572 Feles And Hacksaw Blades Of Various Styles,
9" To 12" Long, Good Condition

4573 Rubber Mallet With Wood Handle, 4 1/2"W x
14"L, Good Condition

4574 (12) Vintage Beer Cans, All Opened From
Bottom, Various Brands, 2 1/2"Dia x 5"H,
Good Condition

Lot Title

4575 Hayes Six Gun Vintage Sprayer, Jar Has Crack,
13"W x 4 1/2"D x 9"H,

4576 Metal And Plastic Carousel Photo Holder, Fits
4" x 6" Photos, Frame Measures 8 1/2"W x 9"D
x 13"H, Good Condition

4577 Vintage Pflueger M.3 (12) Volt Trolling Motor,
31"H, Connectors Have Rust, Good Condition

4578 Recurve Bow With Four Fish Arrows, 57"
Long, Good Condition

4579 Vintage Stanley Wooden Level, Model #252M,
All Bubbles Intact, 2 1/2"W x 48"L, Good
Condition

458 New Wash N Tint Shampoo Temporary Deep
Auburn Color Highlights That Last Till Your
Next Shampoo Clean and Good Condition, 8 Fl.
Oz. 6 1/8"H x 3 1/4"L x 1 1/2"W

4580 Four Vintage Hand Saws, Various Brands,
Wood And Plastic Handles, 18" To 25" Long,
Some Wear And Rust, Good Condition

4581 Wood Box With Divider, Mirassau Since 1854
Advertising, 10 1/2"W x 14 1/2"D x 4 1/2"H,
Good Condition

4582 Lot Of 1989 Score Baseball Cards In Plastic
Sheets, The Plastic Sheets Are Valuable On
There Own,

4584 Ladies Tan/Plaid And Dark Brown/Blue Stripe
Evan Picone Jacket, Size (14), Wool And
Polyester Blend, Good Condition

4585 Lot Of Various Garage Items, Oil, Cleaners,
Car Wax, And More, 8" To 12"H, Fair
Condition To Good Condition

4586 Vintage H.Dum Whitney Hand Punch #2 Tool,
Drop Forged, 23" Long, Good Condition For
Age

4587 Four Vintage Novels, Various Genres And
Authors, Good Condition

4588 Black And Decker Electric Router, 1 1/4 HP,
No Bit Included, 10"W x 6"D x 9"H, Very
Good Condition

4589 Three Bose Surround Sound Speaker V-300,
Four To Eight OHMS, Some Damage, Fair
Condition to Good Condition

459 New Old Stock Monroe Gas Charged Shock
Absorber, #3097 Measures 19"W x 4"D x 2
1/2"H

4590 Elvis Presley "C'mon Everybody" Vinyl
Record Album, Good Condition For Age

4591 Vintage Craftsman Model 315.17360 Router,
Six Amp, (25000) RPM, 9"W x 6 12"D x 8"H,
Good Condition For Age
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4592 Craftsman Two Drawer With Left Out Tram
Metal Tool Box, Missing Top, 20"W x 9"D x
9"H, Fair Condition To Good Condition

4593 Two Paperback Jewelry Making Books, Lots Of
Great Designs, Good Condition To Very Good
Condition

4594 CenTech (50) Ft Measure Poly Tape With
Crank Return, Good Condition

4595 5" Table Tile Saw, RLS1351, Seven Amp,
(11,000) RPM, 26"W x 16"D x 10"H, Very
Good Condition

4596 Blue And White Floral Drawer Liner Paper, 17"
Wide, New In Box

4597 Lot Of Travel Books With Maps And Point Of
Interests, Features Egypt, Greece, Italy, And
More, Very Good Condition

4598 Panasonic And Concept 2000 Eight Track
Players With (15) Eight Track Tapes, Various
Artists, 5 1/2" To 18" Long, Good Condition
For Age

46 1947 Dodge Canopy Delivery Diecast 1:24
Model, True Value Logo, Like New In Box, 7"L

460 Box of Lead and Foil Use Your Way or Smelt,
Make Sinkers, Good Condition, 7"W x 4"D x 3
1/2"H

4600 Two Boxes Of Hardcover Books, Various
Authors And Genres, Very Good Condition To
New

4601 Three Boxes Of Nursing College Textbooks,
Various Educational Subject, Good Condition
To Very Good Condition

4603 Christmas Wreath In Zippered Bag, 18"Dia,
Good Condition

4604 Spalding top Flight Clubs, 35" To 45", 1-3-5
Woods And Three Thru Putters And Ball
Retriever, Clubs, Putters And Bag Included

4605 Nine Skinning And Stretchers Four Trapping,
Good Condition To Very Good Condition

4606 Golf Club And Bag Pal Joey Six, Seven, Eight,
Nine, And MacGregor Four, Six, Seven, And
Eight, Gap Wedge, Two Putters, Ball Retriever,
ProFore Nine Iron, Niblick Nine Wood,
MacGregor One Word, 47 1/2"H

4607 Two Display Stands With Free Standing Peg
Board, 24"W x 11 1/2"D x 48 1/2"H, Good
Condition

4608 Two Mens Shirts, Size XXL, Gildan Green
Camo Design And Pro Weight Blue Design,
Good Condition

Lot Title

4609 Girls Cat And Jack Nightfall Blue Silver
Shimmer Hearts Tee Shirt, Size XS (4/5), New
With Tags

461 Brand New In Boxes Two Thermacell Patio
Shield Mosquito Protection Devices, Repels
Mosquitoes Within A 15' Zone For Up To
Twelve Hours On A Single Fuel Cartridge,
Includes One Fuel Cartridge And Three
Repellent Mats, Compact Design With A
Colorful Finish, Model Number: PSMR, 9"H

4610 Two Womens Shirts, Size 3X, CJ Banks Black
And White Design Shirt And St. John's Bay
Multi Color Design Shirt, Good Condition

4611 Girls Cat And Jack The Musicorns Band Tee
Shirt, Size Large (10/12), New With Tags

4612 Lot Of Four Marvel Super Hero Tee Shirts, Size
XL, Good Condition

4613 Boys Cat And Jack Blue Stripe Dress Casual
Tee, Size XL (16), New With Tags

4614 New with Tags 4T Size Pocket Tank Top in
Blue by Cat & Jack

4615 Woman Lot of 2 Shirts, Size XXL Purple
Design Shirt by Croft and Barrow, Black Shirt
by Faded Glory, Good Condition

4616 Women's Button Down Blouse Tops, Short
Sleeve Paid, Size 24W, Classic Elements
Brand, 55% Cotton/ 45% Polyester, Very Good
Condition

4617 Lot of (2) Womens Shirts Size XL, Green
Design Shirt by Gilded Extent, Green Design
Shirt by Sonoma, Good Condition

4618 Women's Pink Flower 2 Piece Dress, Size 12P,
Good Condition

4619 Jaclyn Smith Black Dress, Size 16, Very Good
Condition

462 Women's Shoes, Two Pairs, One Gently Used
Avia in Size 10 Black Mesh, Other Pink Fila
Also Size 10, Good Condition

4620 Very Pretty Womens XL Shirt, Like New
Condition, Long Sleeve by A.Gain

4621 Women's XL Calvin Klein Dress, Like New

4622 New with Tags Ladies Blue Blazer Jacket,
Never Worn, from Chico's, Size 3, Beautiful
Jacket, Mother Never Even Wore it!

4623 Summer Cotton Sundress, Long, Never Worn,
Size 3XL

4624 Green Women's Size 22 Pretty Dress by
Nemidor, Very Good Condition

4625 Red Formal Dress, Size 9, Blondie Nights by
Stacy Sklar, Good Condition

114/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

4626 Women's Black/White Design Dress, Size 12
by Kasper, Good Condition

4627 Men's Sweater Columbia XLT New with
Plastic, Smoke/Pet Free Home

4628 Women's Mystree Beautiful Gray Layered
Sleeveless Short Dress, Good Condition, Size
Women's Medium

4629 Newport News: Women's Swimsuit with
Matching Wrap, Size 18W Black with Pink
Flowers & Gold Trim, New

463 Craftsman Gear Puller, WFD 946905, Approx.
7"H x 4 1/2"W, Like New Condition

4630 Women's Merona Black & White Dress Size
Medium, Very Good Condition

4631 Ceil Blue Scrubs - 2X Top by Dickies, Small
Bleach Spot on Front but Otherwise Good
Condition, XL Pants by Cherokee, Mid-Rise
Flexible Waistband, Flare Legs that are Stained
Around the Very Bottom, Otherwise Good
Condition, Not Worn Very Many Times

4632 Lot of (2) Wallflower Tees, Cute Tie Dyed,
Size 3X, Thin 100% Polyester, Very Good
Condition

4633 Adorable Dress by "Little Bitty" Size 2T, Very
Good Condition

4634 Lot of (2) New Farm Fed Clothing T-Shirts,
Size 2XL, Pink Screen Printed - Sorry I'm Late
My Dog was Sitting on Me & Blue is I Don't
Rise and Shine I Caffeinate and Hope for the
Best, Washed 1X but Never Worn

4635 (2) Women's Shirts Size XL Blue Design Shirt
by DR2 Blue Design Shirt by Gildan, Good
Condition

4636 Columbia Sportswear Company Size 3T Bright
Winter Jacket & Bib Overall Snow Pants, Very
Good Condition

4637 Women's Danskin Now Size 4X Gray Shirt,
Good Condition

4638 (4) XL 22/24 Woman Within Summer Blouses,
Very Good Condition, Purple, Blue, Peach &
Pink, 100% Cotton

4639 New with Tags Womens 1 Piece Bathing Suit
by So (Kohls Brand) Size 3X 24-24W Hot Pink
Very Pretty

464 Philips 100 Watt, 120 Volt Double Ended
Quartz Replacement Light Bulb For Halogen
Lighting Fixture, UPC 946677217501 Made in
China, Approx. 3"L, New in Package, But
Package is Dirty/Stained

4640 Disney Minnie Mouse Dress Up Outfit, 2T,
Good Condition, Super Cute!

Lot Title

4641 6 Feet Long Aluminum Level, Looks in Good
Condition

4642 Tree Trimming Hand Saw with Loop Clip
Leather Sheath, 27"L, Good Condition

4643 Antique Monkey Wrench, 15"L, Looks Good

4644 Antique Hand Drill 15"L, Good Condition

4645 Vintage Metal Tool Box with Large Wrenches
Inside, Looks in Good to Very Good Condition,
19 1/2"W x 7 1/2"D x 7 1/4"H

4646 Retractable Steel Anchor, 14"T, Looks in Very
Good Condition

4647 Small Rat & Mouse Trap, All Steel
Construction, Well Made/Older Trap, 8" x 4
1/2", Spring Loaded Unity, Works, Good
Condition has 12" Chain and Mounting Pin to
Make Stationary

4648 M-D Squar-E-Vel, 10"L Patent No. 2761215,
Looks in Very Good Condition

4649 (4) In Ground Stakes, 9 1/2"W x 10 1/2"H, 7/8"
Insert Hole with Nut, Good Condition

465 Sealed Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy To Use - Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 11.75"L X 5.5"W

4650 Old Sewing Machine, Repurpose or Display,
16"W, Fair to Good Condition to Restore, AS-IS

4651 Steel 3 1/4" Dia x 8"L, 3/4" Center Hole, Good
Condition

4652 Kohler New Old Stock Oil Filter, 52 050 02-S

4653 Parts of Deer Antlers for the Hobbyist, 2"+,
Good to Very Good Condition

4654 US Army Bags, Good Condition, 11 1/2"W x
12 3/4"T to 12 1/2"W x 16 1/2"H

4655 (2) Air Tools from Estate, 3" Air Cutter &
More, Looks Good, Untested, AS-IS

4656 Wood Walking Cane 53"Long Hand, Good
Condition

4657 Nice Machete and Sheath, 26 1/4" Long in
Sheath, Some Light Rust, Good Condition
Overall

4658 Shelf Brackets Slatwall Average 10 1/2"L,
Some Wear, Good Condition Overall

4659 Ridgid Tools Tubing Bender, 12 1/2"L, Looks
Good, AS-IS

466 New Lot of Six Playtex Super Sport Tampons,
Compact, 18 in Each 4" x 3" x 4"

115/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

4660 Impact Sockets 1/2" Drive, Metal Case, Good
Condition, 7/16" to 15/18"

4661 Hard Metal Case Rotary Grinder, Good
Condition, Tested & Works, 10"Long

4662 Nice Small Waste Basket Perfect for Small
Rooms, Very Good Condition, Tin
Construction, Very Ornate, 9" x 10" x 10"

4663 Alemite Grease Gun, 22"L x 3"Dia, USA Made,
Good Condition, 2-Speed

4664 6 Feet Long Level, Intact Bubbles, Good
Condition

4665 Craftsman Rotary Grinder, Good Condition,
Tested & Works, 10"Long

4666 Power Fish Scaler, 110V & Hand Scaler, 2
Items, 7 1/2"L Hand Scaler, Good Condition

4667 Drill Doctor with How to Video, 4 1/2"W x 5"D
x 7"H, Powers On, Untested Further, Looks
Good Condition

4668 Books Johnson Motor Engine 35A thru 55,
Haynes Jeep Repair and More, Good Condition

4669 Retractable Key Ring & 12 Feet Lufkin Tape
Measure, Good Condition, Key Ring is 2"Dia

467 Dow Corning 123 Silicone Seal Bronze Color,
4"W x 100' Lot #ET104002, Item #2670674

4670 Klever Keever Multi Tool - Good Condition,
11"Long

4671 Large Tray of Lag Bolts, Various Sizes, Rusty
to Good Condition, 1 1/2" to 5"Long

4672 Very Old Milwaukee Cordless Drill in Case,
AS-IS, Looks Cool, 16"W x 12"D

4673 Fishing Box with Practical Knot Displays,
Dusty from Storage, Good Condition, 7"W x
4"D x 1 1/2"H & 11"W x 8"D x 3"H

4674 New Old Stock Mount & Clamp On Fishing
Pole Holder or Your Use, Dirty from Storage,
Good Condition, 15"Long Package

4675 Small Engine Guides, 5 Total, Some Wear,
Good Condition Overall

4676 Metal Gas Can, Still has Some Paper Graphic,
Good Condition, 5"Dia & 11"H

4677 (2) Old Metal First Aid Kits, Contents Should
be Replaced, Boxes in Good Condition, 8"W x
5"D x 3"H, 10"W x 8"D x 3"H

4678 Old Matches from Many Places & Two Large
Boxes with Train Packs, Good Condition, 7"W
x 4"D x 2"H Package

4679 Old Wood Cigar Box with Latches Filled with
New Old Stock Ear Protection, 6"W x 8"D x
3"H

Lot Title

468 Garmin Streetpilot III Color Map, GPS With
Car Acc. Good Condition, New Batteries
Installed, Working, 7"W x 2"D x 3"H

4680 Truckers Lock 5th Wheel Lock with Key, Good
Condition, 7"W x 5"D

4681 Old Pipe Bender Unsure if Works, Looks in
Good Condition, Groove Looks like it Takes
Up to 1"

4682 2-Drawer Tool Box, No Keys, Good Condition
for Age, 28"W x 10"D x 8"H

4683 (2) Hand Planers, Large One is Stanley, 7" to
9"Long, Good Condition

4684 (2) Old Song Books, Burl Ives & Folk Song
Hardcover & Paperback, Dirty from Storage,
Otherwise Good Condition

4685 Misc. Garage Cleanout Lot, Boat Pieces, &
Misc. Metal Pieces, Fair to Good Condition,
12"L Blue Lock Thing

4686 Lot of Box Cables, Box Full of Charger, Auto,
U-Jacks, Dual & Triple, Coax, Cables, All
Works, Good - Maybe Just What You Need,
Various Length, 6"Dia Coils

4687 (4) New in Package Gift Wrap & Tissue Paper,
20"W x 20"D

4688 Large Metal Hook - New A-Com Mouse Poison
and Press, Fair to Good Condition, 36"Long

4689 Super Cute Summer Decor, 3 Piece Hangable
Wooden Home Sweet Home Decor with Two
Homes and a Heart, Hangable Wooden
Welcome Sign with Apple & Heart, Decor &
Handmade Hand Crocheted House with
Handmade Outside Tree Made of Buttons,
Good Condition, 8"H Birdhouse

469 New With Tags Boys Size 12M Navy Blue,
Quick Dry Shorts By Cat & Jack

4690 Box of Utility Lights from Estate, Give Light to
Your Next Work Project, Untested, AS-IS,
Looks Good Condition, 8"W x 10"D x 5"H

4691 (3) Webster Hardcover Dictionaries, Good
Condition

4692 Metal Bin Filled with Tools, Fasteners and
Parts from Garage Cleanout, Brushes, Hook
Blades, & More, Fair to Good Condition, 6
1/2"W Brush

4693 Many Gallon Containers from Estate Garage
Clean Up, Weed Killer, Iron Out & More,
Almost Full to 1/3 Full, AS-IS

4694 Misc. Mostly to be Fixed Electrical Cords, Fair
Condition, 5"Dia Speaker Wire Spool
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4695 Wooden & Metal Box Filled with Parts Tools
and Pieces from Cleanout, 9"Long Scissors,
Fair to Good Condition

4696 Possibly Old Vintage Rolling Jack, AS-IS, Not
Seized, 34"W x 11"D x 12"H

4697 Hooks to Hang, Tow & More, Fair to Good
Condition, Long Thick Hook 22"Long

4698 Very Large Lot of Saw Blades in Poly Heavy
Duty Crate, Good Condition, 13"W x 13"D x
11"H Crate

4699 (2) Large C-Clamps, 6" to 10", Good Condition

47 Coca Cola 2000 Gold Plated Pop Bottle, New
Old Stock Still In Box, 9"T

470 Yellow Construction Grade Extension Cord
Trouble Light, 40' Good Condition, Just Dirty

4700 Garage Drawer Cleanout Including The Drawer,
Electric Tape, Lightbulb, Drill Bits, Spoon and
More, 12"W x 16"D x 4 1/2"H, Fair to Good
Condition

4701 Vintage Sears Craftsman, Soldering Gun,
Model 52847 Dual Heat 150 Watt/230 Watt,
11"L Untested, As Is, Good Condition With
Case

4702 Lot of Chisels, Punches, And More, Various
Styles, Some Wear in Overall Good Condition,
6" to 12"L

4703 Shoe Stretchers, Wood And Metal, Matching
Pair 3" x 16"L, Single 3 1/2"W x 15"L, Good
Condition

4704 Adjustable Brick Tongs, Rusty But Looks in
Good Condition, 3"W x 19"L

4705 Two Utility Clamp on Lights, Both Work, 5
1/2"Diam Taped Socket, Always On, 9"Diam
On/off Switch, Overall Good Condition

4706 Lot of Protective Gear, Eye and Ear Protection,
5 1/2" to 8"W Good Condition

4707 Sears Battery Charger From Estate, As Is,
Untested, 10/2/50 Amp For 12V Batteries,
10"W x 8 1/2"D x 5 1/2"H, Good Condition

4708 Two Matching Bike Horns, Works, Both Have
Good Bulbs, Don't Know Why The One
Doesn't, Fair to Good Condition, 7"L

4709 Very Large Channel Locks, Brand? Rubber
Handles, 17"L Good Condition

471 Brand New In Boxes Two Thermacell Patio
Shield Mosquito Protection Devices, Repels
Mosquitoes Within A 15' Zone For Up To
Twelve Hours On A Single Fuel Cartridge,
Includes One Fuel Cartridge And Three
Repellent Mats, Compact Design With A
Colorful Finish, Model Number: PSMR, 9"H

Lot Title

4710 Long Pry Bar With Looped Eye Handle, Good
Condition, 1" x 37"L

4711 Vintage Small Bolt Cutters, Can't Make Out
Brand HKP? 14"L Rusty But Looks in Good
Condition For Age

4712 Cable With Hooks Approx. 20'L Lots of Uses,
Good Condition

4713 20 Drawer Metal Storage Unit, Missing One
Drawer, Full of Stuff, Heavy, Good Condition,
22"W x 6"D x 15 1/2"H

4714 Nine Mixed "For Sale" New Old Stock Poly
Signs, "Keep Out" Needs Cleaning, 12" x 8"

4715 Vintage Disston USA Clamp On Clamp, 9
1/2"W x 13"H, Good Condition For Age

4716 Metal Drawer Tray of Lots of Drill Bits and
Parts, 2" to 16"L, 6 1/2"W x 23"L x 3"H, Good
Condition

4717 Three Approx. 6' Threaded Rods With A Few
Bolts And Washer, Approx. 1/2"Diam, Good
Condition

4718 Mixed Lot, Oils, Wire Brushes, And More,
Variety of Brands and Types, 3 1/2" to 10"L,
Fair to Good Condition

4719 Large Flashlight Lot, The Ones With Batteries,
Worked, Maglite, Everyday And More, Fair to
Good Condition, 5 1/2" to 12"L

472 Nesco Antique Roaster, Some Knobs Missing,
Works, Tested, Cord Inside, Don't Close Lid, it
Sticks, As Is, Fair Condition, 21"W x 13"D x
17"H

4720 Schumacher Battery Charger From Estate, As
Is, Untested, 2/12/75 Amp, 12V Some Rust on
Connectors Otherwise Looks in Good
Condition, 10"W x 8"D x 5"H

4721 Now Out of Business Old Retired McDonald
Dairy Plastic Milk Crate, 13"Sq. x 11"H, Good
Condition

4722 Heavy Duty Vintage Stanley All Steel 2' Level
Heavy in Weight, Two Bubbles Intact, One
Bubble Broken, Overall Good Condition

4723 Two Hand Saws, Wood Handles, Sharp, Good
Condition, 29"L

4724 Heavy Duty Three Prong Grapple Hook,
Lightweight in Good Condition, 9"W x 9"L

4725 Old Glass Milk Bottle, Small Glass Tray With
Finger Loop, 3"Sq. x 9"H, And 5"Diam, Good
Condition

4726 Metal Chimney Pipe With Handle End Cap,
8"Diam x 11"H, Good Condition

4727 Adjustable Drill Wood Bit Kit, 3+ Pieces,
Looks in Good Working Condition, 7" to 8"L
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Lot Title

4728 Magnetic Antenna Plus Chargers Or Power
Cords For Various Tools, Unknown Working
Condition, As Is, 3" to 8"L, Fair to Good
Condition

4729 Carved Wood Turtle, Glass Airplane, Both
Missing Pieces, 6" to 8"L, Fair to Good
Condition

473 Indoor Outdoor Black Light Set, 25" Bulb

4730 Flaring Tool Set, Missing Some Pieces? 2" to
8"L Overall Good Condition

4731 Small Pipe Wrench and Pry Bar Other Tools, 7"
to 22"L, Fair To Good Condition

4732 Eight Empty Gun Boxes, Cardboard Various
Brands and Styles, Approx. 37" To 45"L, Use
For Display or Storage, Fair to Good Condition

4733 77"L Pole Saw With 70"L Extension, Could
Use New Rope and Sharpening, Otherwise Cuts
Well, Good Condition

4734 Three 1 1/2" Thick Solid Wood Boards For
Shelves, Crafts, Etc. Approx. 11" x 28"L Some
Nail Holes, Overall Good Condition

4735 Box of Random Home Improvement Items,
Wood Boards For Crafts, Small Plexi Piece,
1"Diam Metal Pipes And More, Approx. 4" to
6"L, Fair to Good Condition

4736 Extendable Fishnet By Ranger, 7'L 23"W x
20"L Net Ring, Good Condition

4737 O'Brien Kneeboard, 66"L x 21"W Good
Condition

4738 Two Pairs Of Vintage Wood Skis, Great For
Display In Ski Lodge, 47" to 66"L Good
Condition For Age

4739 Two Wood Bed Rails, 83"L x 6"W, Good
Condition

474 Vintage Blink 182 Shirt Adult Size 2XL Very
Good Condition

4740 Ames Garden Claw Tool, Hand Till Your
Flower Beds and Garden, Good Condition, 6"W
x 41"H

4741 (18) Drawer Metal Parts, Storage Organizer
Unit, Filled With Some Bolts, Nuts, Screws,
34"W x 17"D x 11"H, Shows Wear in Overall
Good Condition

4742 Big Fishing Net With Metal Frame, 28"W x 7'L
Good Condition

4743 Old Barn Wood Plank Style Door Panel, Could
Use For Tabletop, Crafts, Lots of Character Etc.
Good Condition For Age, 28"W x 39"L

Lot Title

4744 Antique Drop Side Solid Wood Table With
Small Drawers on Each Side, Legs Swing Out
To Hold Top Up, 12 1/2"W x 47 1/2"L x 30"H
With Sides Down, 18"W Sides, Needs
Refinishing Overall Good Condition For Age

4745 Antique Singer Treadle Sewing Machine in
Cabinet, G2939790 With Original Instruction
Booklets, Some Acc. Needs New Belt,
Otherwise Good Condition For Age, 36"W x
18"D x 29"H

4746 Dockers Luggage Suitcase, Zippers Can Stick A
Little, One Corner Dented In, Good Condition
Otherwise, 18"W x 8"D x 27"H

4747 Homemade Shelving Storage Unit on Heavy
Duty Casters, Pegboard Side Piece, Exposed
Screws on Side But Still Useable, Fair
Condition, 32"W x 20"D x 76"H

4748 Antique Oak Sewing Cabinet With Some Cast
Iron Pieces Inside Nice to Repurpose, Redo,
Overall Good Condition For Age, 23 1/2"W x
18"D x 31"H

4749 Roll Around Metal Unit, Just Add Table Top,
15"W x 26 1/2"L x 44"H, Good Condition To
Repurpose

475 Lot of Kitchen Supplies Mugs, Water Jug,
Pitcher And More, Good to Very Good
Condition, 8 1/2" to 8"Diam

4750 Vintage School Desk Metal Base with Formica
Top, 24"W x 18"D x 29"H, Some Rust and
Wear, Good Condition For Age To Redo or
Repurpose

4751 Heavy Duty Steel Rolling Cart By Edwards
Products, 8" Casters, Some Rust But Solid
Good Condition, Approx. 20"W x 60"L x 41"H

4752 Mini Bike Yellow Color, Approx. 36"L 18"
Seat Height, Needs Some Bolts For Rear Wheel
and Sprocket, Adjuster Needs Installed
Correctly, Missing Carb Cover, Fair Condition,
As Is

4753 Bag Containing (19) Clear Plastic Tackle
Boxes, Assorted Sizes, Bag is 30"H Fair to
Good Condition, 4 1/2" to 14"L

4754 Craftsman Very Heavy Drill Press, Powers On,
Spark At Motor, May Need Rewiring, Has
Cracks on Head/Mount? Weld Repair, Good to
Fix and Use, As Is, Come Preview, 9 1/4" x 8
1/2" x 68"H

4755 Wood/Wood Look Shelf Cabinet, 18"W x 12
1/4"D x 30"H, Two Adjustable Shelves Inside,
Good Condition
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Lot Title

4756 Inazone Shadow 2.0 CNC Spin 56 Degree
Wedge Graphite Shaft, Good Grip, Nice
Looking Golf Club, Good Condition, 37"L

4757 Plastic Car Bed For Children, Twin Size, Very
Good Condition, 38" x 78" Approx. Mattress
Size

4758 Large Lot of Screws and Bolts, 1"L Plus, Good
to Very Good Condition

4759 6 1/4"W Roll of Self Stick Rubber? At Least
15'L New Old Stock

476 New Old Stock Box of (20) Fel Pro Gaskets and
Valve Cover Sets, Great For Resale, See Boxes
For Models, 20"L Packages

4760 Specialty Tools, Mixed Lot, Thermos and
More, 12"L Plus, Fair to Good Condition

4761 Misc. Electrical Spot Light, Line Master and
More, Untested, Good Condition, As Is, 7"L to
4' Approx. Extension Cord

4762 Drill Bits, Clamp and More in Tool Caddy,
Good Condition, As Is, 3"L Plus

4763 Vacuum Parts and Straps, 5"W Plus Parts, Not
Sure of Brand, Good to Very Good Condition

4764 Three Tier Metal Shelf in Real Good Condition,
36"W x 12"D x 31"H

4765 Large Rolling Cart, Some Wear But Good
Condition Overall, 27 1/4"W x 71"D x 7 1/2"H

4766 Five Tier Plastic Shelf, Has Screws in It, Will
Not Come Apart, Good Condition

4767 Black Lawn Edging, All With Spikes, Various
Sizes, Nine Pieces- 2 x 30', 2 x 16', 1 x 13'
Four Smaller Pieces, Good Condition, As Is

4768 Vintage Ironing Table, Folds to Store, 15"W x
54"L Good Condition, As Is

4769 Three Pike Spears, Older 50" to 72 1/2"L Good
Condition, Some Wear, Come Preview, As Is

477 Girls Size 5 Assorted Clothing, Three Capris,
Two Tank Tops, Five Short Sleeves, One Long
Sleeve Shirt, Four Dresses, All Good Condition,
No Stains or Rips, Some Brand Names Too

4770 6' Shakespeare LXIII Combo Rod With Reel,
Good Condition

4771 Chamberlain Liftmaster Garage Door Opener,
1/2 HP Worked Great When Removed To Put
in A Battery Backup Style, All Remotes and
Sensors Are Included, Approx. 10'L

4773 Pair of Sawhorses, One Bracket Missing, 22"W
x 2"D x 32"H, Strong and Solid, But Has Paint,
Dirt and Scuffs

4774 Fence Post Puller, Heavy Duty in Good
Condition, 40"L

Lot Title

4775 Antique Rough Sawn Rustic Hutch With
Storage Base, Two Shelf Top, One Piece But
Can Be Unscrewed, Good Condition For Age,
35"W x 23"D x 77"H

4776 Hand Powered Bissell Perfect Sweeper, Missing
One Dust Catch Tray on Bottom, Good
Condition Otherwise, 9 1/2"W x 44"H

4777 VHS Tower Full of Very Cool Movies Like
Ocean's Eleven, Funny Farm and More, 11"W
x 9"D x 45"H, Good Condition

4778 Rubbermaid Rolling Cabinet, Drawers Guides
Need Attention, Good Condition Otherwise, As
Is, 31"W x 20"D x 34"H

4779 Powr Kraft Router With Craftsman Plunge
Adapter, Not Sure They Will Work Together,
Router Tested, Works, Good Condition, 8"L

478 Vintage New Old Stock Lot of Christmas
Garland, Tinsel, Tree Skirts, 35"Diam Skirts

4780 Rolling Cart With Door, No Key, Good
Condition, 24"W x 18"D x 24"H

4781 Radio Flyer Wheelbarrow With Hard Wheel,
Good Condition Overall, 46"L x 25"W

4782 Six Totes, No Lids, Have Wear, Minor
Damage, Up to 18"W x 30"L x 16"H, Fair to
Good Condition, As Is

4783 Two Wood Chairs, 37" x 20"W x 20" Front to
Back, Good Condition For Age

4784 Large Oak Dresser Mirror, Good Condition,
35"W x 48"H

4785 Handles To Chimney Brush, Really Good Lot,
Brush Not Included, Seven Poles, 48"L Each

4786 Pond Rake, Real Good Condition, Approx.
28"W x 9'L

4787 Hanging Bird Feeder Lot, Not Sure if
Complete, Some Damaged, Broken Plastic in
Spots, Fair Condition, Up to 8"Diam x 8"H

4788 Box of Vintage Fabric, Many Patterns, Very
Good Condition, 12"W x 20"L

4789 Misc. Kitchen Item Box Lot- Misc. Utensils
Including Pampered Chef Pizza Cutter, Up to
13"L Good Condition, 12" x 19"L

479 Plastic Tub With Four Pillows, New With Tags
to Very Good Condition, 18"Sq. 6"D

4790 Box of Used Bath and Beach Towels, Tons of
Life Left, Various Sizes, Good Condition

4791 Dyson Cordless Handheld Vacuum With Acc.
Seems to Work As It Should, Good Condition,
Approx. 48"L

4792 Sheets And Comforter Lot, From Estate,
Comforter 60" x 80"
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Lot Title

4793 Large Lot of Fleece Fabrics, Soft And Clean,
Very Good Condition

4794 Misc. Open Mystery Box of Household Items,
12"W x 24"L x 11"H

4795 Women's Size S to M Clothing, Good Condition

4796 Knitting And Craft Supplies, Mostly Various
Size Knitting Needles, Up to 14"L, Good to
Very Good Condition

4797 Box of Fabric For Sewing Projects, Crafts,
Much of It is Christmas Theme, Good Condition

4798 Small Heavy Duty Four Way Lug Wrench,
Good Condition, 15"W x 15"L

4799 Coleman Inflate All Mini Air Compressor, 12V
With Cigarette Lighter Adapter, Good
Condition, Untested, As Is, 9"L

48 Vintage Coleman Lantern, 1974 2-Mantle,
Good Condition, 8"W x 14"H

480 Misc. Box Lot of Household Items, Garage
Items, Collectibles, Saws, Tools, Bottle and
More, Good to Very Good Condition, 12"L Saw

4800 #RK7320 Rockwell Blade Runner Table Saw,
16"W x 17"D x 15"H, Very Good Condition

4801 Large Galvanized Metal Funnel, Great For
Farm or Decor, Good Condition, 9"Diam x 12"L

4802 Four Bathroom Hooks With Brass Finish,
Ceramic Knob Needs Repair on Couple, Fair to
Good Condition, 5"L

4803 Two Draw Blades, Old Knife, One Has
Chipped Blade, Fair to Good Condition, 12" to
19"L

4804 Older Metal Crusher, Use Your Way, Large
Enough For Nuts or Spices, 9"L Good Condition

4805 110V Electric Engraver, Working, Good
Condition, 7"L

4806 Vintage Battery Charger, 12V 6 Amp, Working
Condition Can't Be Verified, As Is, Looks in
Good Condition, 10"W

4807 Drill And Screw Gauges, Plus Standard Metric
Conversion Tool, All in Good Condition, 4" to
13"L

4808 Large Handle Hook, All Steel, Use or Display,
Good Condition, 12" x 12"

4809 One Hydraulic Hose And One Pneumatic Hose,
Good Condition, Both 15"L

481 Sewing Lot- Hundreds of Buttons, Remnants,
Fabric For Small Projects, Many Colors, Sizes
of Felt, Beads, Ribbon, Great Condition To
New Old Stock, 30 Plus Items, 6" to 10"L
Packages

Lot Title

4810 Heavy Duty Clevis Unique Style, Very Good
Condition, 6"L 3/4" Eyelet

4811 110V Fish Scaler, Working, Good Condition

4812 Workshops Third Hand Clamp On Vice, Cast
Aluminum, 4" Jaws, 14"W

4813 Two Lead Shot Bags Full of Corn, Great For
Decor, Need Washing, Good Condition Overall,
11" to 12"L

4814 Old Peoples Bank Bag, Open But No Key, Plus
Small 2nd National Bank Bag, Both Good
Condition For Display, Up to 9"W x 12"L

4815 Ace 100' Poly Crank Ruler Measuring Tape,
Good Condition

4816 Saw Protractor Black & Decker USA, All Metal
Plus A AMT Adjustable Angle Square, Both
Good Condition, 18" to 22"L

4817 Two Wood Shoe Stretchers, 13" to 14"L, Good
Condition

4818 Chilton & Haynes Repair Manuals, For Chevy
Cars, Vans, Plus Two Engine Building,
Overhaul Books, Good Condition Overall

4819 Full Length Machinists Apron, No Straps To
Tie, Needs Washed, Good Condition Overall,
40"L

482 Huge Lot of Nylons, Variety of Colors and
Styles, (32) Knee High, Three Pairs of Panty
Hose, Must Have Rubber Gripping, All Very
Good Condition

4820 Cabela's Tan Hood Sweatshirt Men's Size XL,
Good Condition

4821 Steel Organizing Bin Rack, Some Missing and
Mismatched Bins, Lots of Nuts, Bolts, Washers,
Good Condition Overall

4822 Antique Drill Press, Manual Operate Canedy
Otto Chicago Heights, Would Be An Excellent
Display Item, Very Good Condition For Age,
6"W x 35"L x 15"D

4824 Mixed Lot of Five Interesting Books, Buy &
Sell, Coins, Trivia, And More, Good Condition
Overall

4825 Nine VHS Tapes of The Mash TV Show Each
Tape Contains Three Episodes For Total of (27)
Episodes, All Appear in Very Good Condition

4826 Three Wood Crates From Lapelles Flowers in
Midland MI, Nice Rustic Decor, Good
Condition, 15"W x 21"L x 3"H

4827 Two JVC and Sony Surround Sound Pieces,
Receiver, CD, DVD Player, Good Condition,
Untested, As Is, Up to 17" x 8"
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Lot Title

4828 1970 Polks Bay City Directory Binding Is
Rough, Very Interesting Research Tool, Fair
Condition

4829 Large Lot of Books on DVD, Mixed From
Stephen King, Clive Cussler, Etc. Good
Condition

483 Open Box Lot- Mostly Vintage to Antique
Comics, Manga Techniques Book, Toys, Metal
Buttons, Animal Trap, Dolls, Gun, More Items,
Fair to Good Condition, Plastic Tub 18"W x
15"D x 4"H

4830 Bag of Old Batteries, Charger, Bag is Cool,
Several Are Craftsman, Look To Be in Good
Condition, As Is, 9"W x 18"L x 12"H

4831 Metal Fireplace Log Tongs, Good Condition,
28"L

4832 Two Nice Heavy Duty Meat Saws, 13" to 15"
Blades, Good Condition For Age

4833 Shakespeare Wonder Pole, Fiberglass Cane
Style Pole With Single Eyelet At Tip, 13'6"L
Good Condition

4834 Minn Kota Trolling Motor Handle Extension,
29"L Good Condition

4835 Remington Ramset Gun Model 490 Works,
Good Condition, 16"L

4836 Antique Bore Drill With Wood T Handle, 18"W
x 25"L Good Condition For Display

4837 Tools and Empty Tool Cases, Misc. Drill Bits,
Some Sockets, Some Rusty, Fair to Good
Condition, Cases Up to 10" x 13"

4838 All Over Pro Heat Gun Model 499A 14 Amp,
Up to 750 Degree, 10"L

4839 Steel Handle For RV Gray Water Tanks, Good
Condition, 5 1/2" x 17"L

484 Airless Paint Sprayer- Painted Two Houses,
Worked Last Time Used, Guns and Hoses
Included, Good Condition, 12"W x 12"D x 17"H

4840 Three Boat Muffs For Running Engine Out Of
Water Connects to Standard Garden Hose,
Good Condition, 6" to 11"L

4841 Large Long Meat Bone Saw, With Extra
Blades, Good Condition, 23" Blade

4842 Two Pocket Fisherman By Ron Popeil, As Seen
On TV, One With Original Box, Good to Very
Good Condition, 9"L

4843 Large Hook And Two Clevis Pins, Hook is 5"W
x 8"L, Clevis 3 1/2" x 5"L to 5"W x 7"L, Good
Condition

4844 Large Lot of Plastic Hangers, 17"W Good
Condition

Lot Title

4845 New Heavy Duty Weed Trimmer Line, Size
.105

4846 New Rebecca Malone Black and Gold Top Size
XL

4847 Formed Wood Curio Cabinet, Does Need Some
Work on Finish, Glass Is Good, No Chips or
Cracks, Light Works, 24"W x 11"D x 71"H,
Does Have Three Glass Shelves, Good
Condition Overall

4848 Two Hardcover Books, Classic American Cars
1945-70 Very Good Condition, American
Trucks of Late 1930's, Good Condition

4849 Football Cards 2,400 Detroit Lions 1971 Or
Newer Football Cards, Johnson, Stafford And
(125) Barry Sanders Cards Included, One Large
Box, Good to Very Good Condition

4850 Electric Fireplace And Cabinet With Heat, Faux
Flame, Tested And Works Great, Comes With
Remote Control, 47 1/2" x 15 1/2" x 30 1/2"

4851 Flamingo Metal Yard Decor, Faded, Bent
Edges, Fair Condition, 31"H x 12"W

4852 Wexford Glass Serving Platter, Very Good
Condition, 14"Diam

4853 Two Claw Hammers, Two Vintage Long
Screwdrivers, Old Machete, Fair Condition, 13"
to 23"L

4854 Set of Thread Chasing Tools For Nuts, Bolts,
Very Good Condition, 8"L

4855 New Football Theme Door Mat, 30"L x 18"W
Trafficmaster

4857 Homeowners Complete Guide, 280 Pages With
Lots of Photos and Info on Plumbing, Electrical
and Appliance Repairs, Essential Home Tips,
500 Solutions For Problem Around Your Home,
160 Pages, Weekend Projects 80 Easy Ways to
Improve Your Home 160 Pages Hardcover
Book, Good to Very Good Condition

4858 Diabetic Supplies, Six Containers Prodigy
Strips, Exp. 2/22 and 4/23, Five Prodigy
Control Solution, New Prodigy System 6"L

4859 Hand Saw Lot- Large Miter Box Saw, Compass
Saws, Hack Saws, Hand Saw, 10" to 28" Blade,
Good Condition

486 Trinket Craft Lot, Felt Pieces and Ceramic
Figurines, Fair to Good Condition, Up to
8"Diam

4860 Lot of Christmas Ornaments, Four Ziploc Bags
Full, 3" to 5" Good Condition

4861 Vintage Drewrys Beer Box Great For Man
Cave, Good Condition For Display, 12"W x
18"L x 8"H
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Lot Title

4862 Three Home Decorating Books, Real Life
Decorating 168 Pages and 100's Of Color
Photos, Decorating 1, 2, 3 Step By Step Info On
Painting, Wallpapering, Floors, Lighting, Etc.
Complete Home Decorating 256 Pages, 100's
Color Photos, Diagrams, Very Good Condition

4864 Detroit Pistons Mug, 1988-89 Championship
Stats on The Side, Good Condition, 6"H

4865 Puremco Double 15 Professional Size Game,
Very Good Condition, 8"W x 9"L

4866 Three Channellock Tools, Two Pliers And One
Snips, Some Rust, Good Condition Overall, 7"
to 12"L

4867 New in Package Vermont American 10"
Plywood Saw Blade, 200 Teeth

4868 Clear Glass Oil Lamp, Very Good Condition,
14"H

4869 24% Crystal Glass Hurricane Lamp 12"T and A
8" Crystal Glass Bowl, New In Box

487 Open Box of Vintage Items- Toronto Blue Jays
Snapback Hat, New Old Stock Cowhide
Medium Gloves, 12" Doctor Barbie, Christmas
Tree Hand Spinner With Santa in Middle, Red
And Blue 1950's Style Semi Truck and Trailer
Old Diecast Car From Englund, 100' of Twist
Tie With Cutter New, Fair to Good Condition,
15"W x 10"D x 4"H

4870 Three Tree Limb Saws, 19" to 27" Blades,
Good Condition For Age

4871 2 Similar Prints in Frames, Cherub With Lute,
and Young Girl With Bow And Arrow, Both In
Good Condition, 9"W x 8"H - 14" W x 10"H

4872 Three Vintage Boy Scout Books, Webelos,
Wolf, Bear, Good Condition

4873 New Cut Off Wheels, 3" and 4 1/2"Diam

4874 Pair of Winchester Galoshes Fishing Boots,
Men's Size 9, Ladies 11, Good Condition

4875 Eight Heavy Glass Christmas Plates, 8"Diam,
Very Good Condition

4876 Pewter Lot With Picture, 2 Cups, And 2
Ramekins, In Good Condition, 3.5"Dia - 7.5"T

4877 Three Socket Extensions, Two Craftsman And
One Snap On, 3/8 Drive, 3" to 6"L, Good
Condition

4878 2011 Standard Catalog of Firearms The
Collectors Price and Reference Guide, 21st
Edition

4879 Fabric Over The Door Hanging Shoe Organizer
Storage, Good Condition, 18"W x 62"H

488 Antiqua Size Medium Red Wings Shirt, 2008
Stanley Cup Champions, Very Good Condition

Lot Title

4880 Cute Lot of (12) Velvet Ornaments,
Decorations, 12"W x 17"H to 14"Diam, Very
Good Condition

4881 Tall Resin Candlestick Holds 3" Candle,
Bottom Uneven, Wobbles, Good Condition
Overall, 19"H

4882 24" Samsung LCD TV UN24M4500AF,
Tested, Works, Very Good Condition

4883 (15) Pieces of Mikasa Bone China, Plates,
Cups, Very Good Condition, 6" to 10 1/2"Diam

4884 (16) Double Sided Cardboard Coasters From
Budweiser, 4"Sq.

4885 Budweiser Stein, Very Good Condition, 6 1/2"H

4886 Vintage Silverware Lot, Some Silverplated,
Some Wear And Corrosion, Mostly Good
Condition, Up to 10"L

4887 Wifi Endoscope HD 1200P Like New in Box,
4"L

4888 Vintage Brass And Milk White Glass Electric
Lamp, Bottom Edge Bent, Socket Needs
Repair, Good Condition Otherwise

4889 Two Piece Silverplate Pickle or Candy Dish
With Spoon And Box, 5 1/2" x 8 1/2"

489 Like New Men's NIKE Air Max Tennis Shoes
Size 10, Red, Gold, Black, Barley Any Wear on
Soles

4890 Vintage Look Metal Bedside Lamp, Switch on
Cord, 16"H Good Condition

4891 Pressed Glass Dish With Sawtooth Rim, Couple
Minor Chips, Fair Condition, 10"Diam

4892 Ceramic Pot With Faux Flowers, Flowers Look
Worn and Dirty, Pot in Good Condition, 6"
Base x 17"H

4893 2 pc Terra Cotta Candle Holder, White With
Gold Accents, Good Condition, 7"L x 5"H

4894 Two Electric Drills, Both With 3/8" Chuck
Shop Source And Powerhouse Brand, Good
Condition Overall, One Needs Cord Repair

4895 Specialty Pipe Wrench #J1010 Jaws, Very
Good Condition

4896 Gun Ashtray, Older, 8"L x 4"W, Bone China
Flowered Dish 6"W x 5"H, & Doll Wall
Hanger, Good Condition, 5"W x 6"H

4897 Round Stoneware Welcome Sign Was Broke in
Half And Repaired, Fair Condition, 8 1/2"Diam

4898 Vintage Keystone Sixty Projector 8MM Film
Good Condition For Age, 7"W x 9"L x 12"H

4899 Lot of New Misc. Nails For Nail Guns, Various
Sizes and Gauges, 2" to 3"L

122/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

49 Vintage The York Nut Sheller With Original
Box and Instructions, 8"L

490 The Tough One By Family, 12 Qt. Cooler,
Good Condition, 13"W x 11"D x 11"H

4900 Lot of Eight Wrenches Mostly Craftsman, Plus
Combination Sockets, Doesn't Appear
Complete, 1/4" and 3/8" Drive, Good Condition

4901 Three Press Glass Candlestick Holders, 4"H
Each, Very Good Condition

4902 Four Placemats, Woven Thread, Good
Condition, 15"Diam

4903 14" Taskforce Plastic Tool Box Filled With
Tools, Mostly Screwdrivers, Good Condition

4904 Service For Eight Set of Superior Hall Quality
Dinnerware, Very Good Condition, Up to
9"Diam

4905 1958 Girl Scout Handbook, Good Condition

4906 Large Glass Bowl Very Good Condition,
10"Diam x 4"H

4907 Mikasa Crystal Candle Holder, Very Good
Condition, 3"W x 4 1/4"L

4908 Three Christmas Design Glass Serving Platters,
Very Good Condition, All 12"Diam

4909 Pressed Glass Serving Tray, Sunburst Pattern,
Beautiful in Very Good Condition, 14"Diam

491 Cord Reel and Cord, Handle Broken, Fair
Condition, Approx. 50' Of Cord

4910 Small Skeeter Hawk Bug Zapper, Rechargeable
5V Untested, Good Condition, 2 1/2"W x 5"H

4911 Metal Storage Rack, Four Handy Shelves,
19"W x 12"D x 53"H Nice Sturdy Heavy Duty
Unit, Blue in Great Condition

4912 Antique Bow Front Curio Cabinet, All Original
Curved Glass, Wood Shelves, Oak
Construction, Great Condition, 32"W x 14"D x
63"H

4913 Vintage Umbrella Green Cloth With Wood
Handle, 34"L

4914 Wood Hand Painted Birdhouse, Very Good
Condition, 6" x 9"

4915 Small Bench With Storage Under Seat, Top
Chipped On Two Corners, Good Condition
Otherwise, 36"W x 15"D x 20"H

4916 Solid Wood Side Table With Glass Top Over
Country Style Cloth Accent, Good Condition
For Age, 15"Sq. x 24"H

4917 Wood End Table, Parquet Pattern Veneer, Top
Has Dings, Scratches, Good Condition
Otherwise, 24"Sq. x 22"H

Lot Title

4918 Small Round Table With Glass Top, Particle
Board With Wood Legs, Good Condition,
20"Diam x 25"H

4919 Vintage Umbrella Virginia Slims Bright Pink
With Wood Handle, Good Condition, 34"L

492 New Old Stock Monroe Gas Charged Shock
Absorber #33121, 19"W x 4"D x 2'H

4920 Solid Oak Coffee Table, Top Has Minor Flaws,
Good Condition Overall, 30"Diam x 16"H

4921 12'L Pelican Kayak Ultimate 120 Garage Kept,
Has Storage Compartment, Bungees,
Adjustable Backrest and Foot Pegs, Comes
With Carlisle Day Tripper Paddle, Has Drain
Plug, Very Good Condition

4922 Simmons Beautyrest Three Piece King Size
Mattress And Foundation, Looks Clean and in
Real Good Condition, 78"W x 80"L

4923 Nice Solid Wood Crib With Mattress, Very
Good Condition, 29"W x 55"L x 50"H

4924 Serta Queen Size Mattress And Box Spring,
Very Good Condition, From Spare Room,
Pillow Top 10"Thick Approx. 60" x 80" Overall

4925 Vintage Green Cloth With Wood Handle
Umbrella, 34"L Good Condition

4926 Antique Small Table Wood With Composite
Inset Top, Good Condition For Age, 24"Diam x
23"H

4927 Small Round Table With Glass Top, Blue Cloth
Cover, Good Condition, 20"Diam x 26"H

4928 Two Vintage Folding Wood Chairs, 15"W x
31"H Very Good Condition

4929 Two Drawer Metal Filing Cabinet With Keys,
Good Condition, 15"W x 18"D x 29"H

493 Women's Adidas Game Shorts, Size M, New
With Tags

4930 Four Metal Cushion Seat Chairs on Wheels,
Very Good Condition, 20"W x 35"H

4931 Antique Wood Chair With Cushion Seats,
Veneer is Chipped, Good Condition Otherwise,
22"W x 36"H

4932 Vintage Rocker With Mauve Fabric And Wood
Frame, Locking Lever Non Functioning Has
Tear On Back and Seat Springs Are Weak Good
Condition Otherwise 30"W x 36"H

4933 Vintage Wood Bench Seat Needs TLC But In
Good Condition For Age, 51"W x 17"D x 30"H

4934 Small Clear Glass Oil Lamp in Good Condition,
10 1/2"H

4935 Nice Piano Bench With Padded Cloth Seat,
Good Condition, 24"W x 14"D x 19"H
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4936 Antique Wood Dining Room Table With Two
Leaves, Leaves Are Stained Different, Not
Matching Pieces To Table, Unsure If They Fit,
Good Condition Overall, As Is, 48" x 30"

4937 Large Forecast Travel Suitcase, Gray and
Black, Good Condition, 20"W x 13"D x 31"H

4938 Heart Shape Country Style End Table With
Shelf, 13"W x 10"D x 28"H

4939 Transworld Travel Suitcase, Both Wheels Are
Broken, Need Repair, As Is, Good Condition
Otherwise, 19"W x 11"D x 29"H

494 Tap Extractor Set Walton #18015 (15) Piece
Set, #1 to #4, 3MM to 25MM, New in Fitted
Case, 1 5/8" to 5 1/4"L

4940 Beach Theme End Table, Painted Wood Top
With Plastic Base, Good Condition Otherwise,
14"W x 24"L x 18"H

4941 Vintage Laminate Top Desk With One Drawer,
Wobbles, Needs TLC, Good Condition
Otherwise, 20"W x 40"L x 28"H

4942 Two Drawer Metal Filing Cabinet, No Key,
14"W x 18"D x 25"H, Good Condition

4943 Metal Wire Rack Storage Unit By Suncast Use
To Hold Your Garden Supplies, Good
Condition, 32"W x 16"D x 32"H

4944 Marvin Patio Door, 70"W x 79"H, With Screen
Slider, Lattice Woodwork To Go in Panes,
Good Condition

4945 Patio Chair Cushions and Three Throw Pillows,
Good Condition, 14"Sq. to 20"W x 68"H

4946 Flexsteel Sleeper Sofa With Full Size Mattress,
Very Clean, Good Condition Overall, 76"L x
35"D x 37"H

4947 Two Antique T Back Captains Chairs, Vinyl
Seat Pads Need Redo, Wood Frames in Good
Condition, 24" x 40"

4948 Vintage Wood Drop Leaf Table With Two
Extra 42"W x 80"L Leaves, Top is Worn And
Scratched But Table is Sturdy, Good Condition
Overall

4949 Vintage Mirror in Wood Frame, Good
Condition, 20" x 33"H

495 2007 Air Force 1 Women's Dark Cinder Brown
Upper With Beige Swoosh and Accent, Size 9
1/2, Style No. 315115, Good Condition

4950 Antique Wood Rocking Chair, With Birdseye
Maple Veneer on Seat And Back, Seat Needs
Sanding Veneer Repair, Good Condition
Otherwise, 17"W x 32"H

Lot Title

4951 Three Green Plastic Lounge Patio Chairs With
Cushions, 27"W x 74" Faded But Good
Condition Overall

4952 Three Antique T Back Chairs By WI Chair Co.
Vinyl Seat Pads Need Redo, Good Condition
Otherwise, 17"W x 39"H

4953 Floral Print in Wood Frame, Good Condition,
18" x 16"H

4954 Floral Print Framed Behind Glass By Richard
Henson, Very Good Condition, 18" x 22"

4955 Antique Photo Print of Young Girl With Bow
and Arrow, Curved Glass Has Crack, Good
Condition Otherwise, 20"W x 24"H

4956 Fishing Poles lot, Four With Reels, Mostly
Good Condition, As Is, 42" to 79"L

4957 Wood High Chair With Locking Wood Tray,
Good Condition, 17"W x 39"H

4958 Wooden Bench With Peg Side Mount, Top is
Loose, Paint Worn, Fair Condition, 8"W x 34"L
x 18"T

4959 Two Vintage Wood With Vinyl Cushion
Chairs, Legs Need Tightening, 17"W x 33"H

496 Old Tackle Box Loaded, Need Sorting And
Cleaning, Fair Condition, As Is, 13"W x 7"D x
7"H

4960 Octagon Shape Frame Mirror, Plastic in Good
Condition, 23"

4961 Ceramic Cherub Angel Wall Decor, Good
Condition, 6"W x 9 1/2"H

4962 Sunflower Print, Green Frame With Glass,
Good Condition, 24"Sq.

4963 Floral Print Behind Glass, Classic Style, Good
Condition, 17"W x 21"H

4964 Country Living Print in Rustic Wood Frame,
Good Condition, 25"Sq.

4965 Four Metal Patio Chairs With Three Misc.
Cushions, Cloth Needs Cleaning, Cushions Are
Two Seat And Back to Small Loveseat Style,
42"W, 21" x 38", Good Condition Overall

4966 Floral Print Loveseat, Soiled Arms, Wear/Tear,
Fair Condition, 55"L x 32"D x 30"H

4967 Print of Victorian Woman Playing Piano in
Nice Frame, Minor Scratches on Picture, Good
Condition Overall, 34"W x 29"H

4968 Framed Print of Victorian Era Woman On
Balcony, Good Condition, 27"W x 19"H

4969 Two Antique T Back Chairs, Vinyl Seats,
Wood Frames in Good Condition, 18" x 40"

497 Bible NIV Devotion Book, Bible Study Books,
All in Good Condition, From Smoke Free Home
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4970 Large Vintage Frame With Loose Picture That
Needs Put Back in Frame, Fair Condition,
41"W x 29"H

4971 Lake With Tree Print Framed in Glass, Good
Condition, 23"W x 19"H

4972 Wood Table With Glass Top Protector Great
For Plants, Good Condition, 19"Diam x 30"H

4973 Two Pairs of Draperies, 80"L x 37"W, 80"L x
72"W, Rod 70" For 37"W Pair, Freshly
Washed, Beige With Gray Brown Accents,
Thermal Foam Acrylic Backed, Good Condition

4974 Ceramic Cherub Wall Decor, 13" x 6"H Good
Condition

4975 Full Glass Panel in Metal Frame, 24 1/2"W x 68
1/2'H Outside Edge, Good to Reuse, As Is

498 Carpet Stretcher in Good Condition, 17"L

499 Women's Shorts, New With Tags, Woolrich
Brand Size 10

50 (2) Vintage Camber II Cymbals, Made in
Germany, 14" Top Medium Hi-Hat and 14"
Bottom Medium Hi-Hat, Good Condition

500 Two Black Captain Morgan Caps, One Size Fits
Most, Adjustable Back, Very Good Condition,
CM With Swords on Front, Captain Morgan on
Back, Plus Metal Jim Beam Flask, Farewell
Season The Joe 1979-2017 3"Diam

5000 New 34 Rounds 7MM Magnum Ammo,
Winchester And HSMN

5001 Brand New 20" Sterling Silver Twist Link
Unisex Necklace, UPC Still Attached, 3.2 MM
Wide Made in Italy, Very Nice Graduation or
Father's Day Gift

5002 Two Boxes 180 GR 20 Count 30.06 Rounds

5003 Five Vintage Rapala Balsa Wood Fishing
Lures, Five Countdowns in Boxes, Different
Sizes, Look Unused, Up to 3"L

5004 New 50 Rounds 45 ACP 230 GR Jacketed
Remington UMC Part of Large Bulk Box, Not
Reloads

5005 Five Vintage Rapala Floating Lures, Balsa
Wood In Boxes, Different Sizes, Look Unused,
Up to 4"L

5006 Assorted Ammo, 25 Cal 30-06 30 Cal, 270 Etc.

5007 Detroit Legends Rookie Cards, 1964 Mickey
Lolich, 1979 Topps Al Bubba Baker, 1992 O
Pee Chee Nicklas Lidstrom Hall of Famer

Lot Title

5008 Apple iPhone 6 Plus (128 GB) and 6 (16 GB)
Phones Turn On, Will Work But Has Issues
Such As Poor Battery Life, Touchy Screen,
Broken Buttons, Nicks, Dings, Scratches, Etc.
Phones Have Been Wiped and Unlinked From
iTunes Account, Includes Black Otter Box Case
For 6 Plus, As Is, 6"L

5009 New No Brand Professional Clippers, 6"L

501 Memorex DVD Player With AV Cable, Works,
Good Condition, 7"W x 10"D x 2 1/2"H

5010 Two Apple iPhones 6s Plus (64 GB) X2,
Phones Turn On, Will Work But Have Issues
Such As Poor Battery Life, Touchy Screen,
Broken Buttons, Nicks, Dings, Scratches, Etc.
Phones Have Been Wiped and Unlinked From
iTunes Account, Models A1634 and
MKTQ2LL/A, As Is, 6"L

5011 1998 Pinnacle Officially Licensed 4" x 6"
Baseball Team Photos, (40) Total Including
Three Unopened Packs

5012 Plastic Alf Lunch Box and Thermos,
Collectible, Red With Picture of Alf, Some
Wear But Good Condition, 9" x 8"

5013 Two New Packages of Two Magnet Clips With
Michigan State Logos, Nice Heavy Duty Clips
For Chips, Snacks, Etc. 3 1/4"L

5014 New Sealed Vintage Mickey Mantle And Willie
Mays, Zipee Plastic Softball, Great Collector
For All Baseball Fans, 3 1/2"Diam

5015 Vintage Pittsburgh Pirates Bobblehead, 8"H,
Ceramic Base, One Very Minor Chip Below
Right Foot, But Excellent Overall Condition

5016 Vintage Iron City Pittsburgh Steelers Beer
Cans, Jack Lambert, Jack Ham And 1975 Super
Bowl Champs Team Photo, Opened And
Emptied, Well Kept, 5"H

5017 Ten 8" x 10" Baseball Cards, Late 1990's,
Donruss, Chipper Jones, Cal Ripken Jr. Mike
Piazza, Excellent Condition

5018 Super Cute Detroit Tigers Baseball Pierced
Earrings, Very Good Condition, 1/4"Dia

5019 Two Autographed Baseballs, Nolan Ryan Hall
of Famer Facsimile Auto, Alfonso Soriano NY
Yankees, Real Autograph in Person, Very Good
Condition

502 Craftsman Ultra Beam Flashlight, Battery
Operated, As Is, Needs Battery, Good
Condition, 5"W x 8 1/2"D x 5 1/2"H

5020 Johnny Lightning The Cat And The Hat Cars,
Released in 2003 Not Mint But Graphics Are
Nice, 3"L
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5021 Hardly Used Apple iPod Touch, 32 GB No Ear
Buds, 2 1/4" x 5", Model A1421, Powers Up
and Unlocked, Good Condition

5022 8" x 10" Black And White Photo of Juwan
Howard While At U of M

5023 Vintage RMC Tokina 70-210 MM 1:4 6 1/2"
Great Condition, Nice Camera Lens

5024 Vintage 70-210 Zoom And Macro 70-210 MM
13.9 Lens Multi Coated Star D Gold Line,
Original Box and Foam, Great Condition, 7
1/2"L Box

5025 Four Vintage Jim Henson's Sesame St.
Toppers, Wilton, Standing Free, Bert, Ernie,
Cookie Monster, Big Bird, 2" to 3"H

5026 Vintage Atari Superman Video Game, Rare
Find, #CX2631 1978 Mint Condition

5027 Vintage Atari ET Video Game With Original
Manual, 1982, Great Working Condition, Rare
Collectible

5028 2007 Nintendo Jakks Pacific Pokemon
Handheld Game, Tested, Working, Play It
When You Get It! Batteries Included, 5 1/2"L

5029 Six Vintage Toy Figures, 2 1/2" to 3"H, Kinda
Like Fisher Price, Good Condition

503 Walmart Lighted Ceramic Building In Like
New Condition, 11"W x 7"D x 8"H

5030 Authentic Large Star Trek Logo Pin Badge,
Hollywood Pins Symbol, All Original Stamping
On Back, Believe to Be Original Pin Backs,
Heavy Well Made, 2 1/4"L

5031 Vintage Looney Tunes New in Box Set of (18)
Plastic Mini Ornaments, Variety of Characters,
3/4"L

5032 Vintage Atari Super Breakout Video Game,
Comes With Original Manual 1978, Great
Looking And Working, Rare Find From Storage
Unit

5033 Vintage Pitfall Activision Video Game,
Original Issue, Rare in Very Good Condition

5034 Three Older German Notes- 100 Mark Nov.
1920, 5 Mark Oct. 1904, 1 Mark Oct. 1923 Jan.
1937

5035 Bob Hope Concert Ticket 1991, Two Rosemary
Clooney White Christmas Party Tickets, 1955-
56 Wheat Marketing Card, Postcards And
More, Good Condition, Up to 6"L

5036 Brand New Roku Hisense TV Controller
Netflix, Hulu, Vudu, Universal Pairing Remote
Control, 5 1/2"L

Lot Title

5037 Garmin Forerunner 305 GPS Sports Trainer
Watch With Heart Rate Monitor, Shows Time,
Distance, Speed, Calories And Heart Rate, Sync
To PC/App For Map of Your Workout Journey,
Works Great, Heart Rate Monitor, Still New in
Package

5038 Vivofit Jr. 2 Kids Fitness Activity Tracker With
Captain America Band, Comes With Extra
Spiderman Band New in Box, New Battery Was
Just Installed, Works Great, 9"L Silicone Band

5039 (336) Baseball Cards, 1958-79 Includes Mays,
Aaron, Williams, Ryan, Good to Excellent, One
Binder

504 APC Backup, NS 1250 Replacement Batteries,
Untested, As Is, Good Condition, 11"H x 4"D x
15"

5040 Vintage Set of Three Diecast Cars, One Redline
Hot Wheels Custom Corvette 1968 Missing
Rear Wheels, Topper Johnny Lightning Stiletto
Blue and Green Paint 1970, One Hot Wheels
Redline Short Chassis, Fair to Good Condition

5041 Box and Envelope Full of Basketball Trading
Cards From Early 1990's, Many Big Names,
Some Autographed, Good to Near Mint

5042 Ten Farm Pictures, Sky View, Turkeys, Pigs,
Chicken Cleaning, Many More, 5" x 7" to 8" x
10", Very Good Condition

5043 New In Sealed Box Bluetooth Wireless Noise
Canceling Earbuds With Wireless Charging
Case, Pair With Your Smartphone Or Other
Device To Enjoy Great Sounding Wireless
Music, Built-In Noise Reduction Mic Provides
Clear Voice Transmission During Calls, Easy
Touch Button For Controlling Music & Calls,
Simply Place In Charging Case For Up To Four
Wireless Recharges, Includes USB Cable For
Charging The Case, IPX5 Waterproof, Box:
3.75"L x 3.75"W

5044 New In Package Hot Wheels Oscar Mayer
Wienermobile Collectible #204 And Purple
Passion Collectible #87 Both Cars From 1991,
3"L

5045 Large Star Trek Collector Card, Large The Dark
Judgement, 1994 Fleer Ultra Placard, Sheet of
1991 "YO" MTV Rare Cards, Very Good
Condition

5046 June 1997 Wizard Collectible Magazine, 1993
Valiant Trading Cards, Mint Condition

5047 30 Gigabyte Hard Drive iPod With Two Sets of
Car Phones, Clear Case, New Charging Cable,
Full of Music, Great Condition
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5048 New in Package Hot Wheels Sheriff Patrol
Collector #59 And School Bus Collector #72,
Both Hot Wheels Are in Beautiful Condition,
3"L

5049 Three Hockey NHL 8" x 10" Photos, Large
Hockey Card, Good Condition

505 Massini Ripstop Capri With Adjustable Length,
New With Tags, Girls Size 14

5050 Assortment of 200 Plus Older Football Cards,
Many Rookies, Several Joe Montana and Barry
Sanders Cards, Billy Sims, Marino, Emmitt and
More, Well Kept Condition

5051 Box and Envelope Full of Baseball Trading
Cards, Mostly From Early 1990's, Good to
Near Mint

5052 Entire Shoebox Full of Donruss Baseball
Trading Cards, From Early 1990's, Great To
Near Mint

5053 Brass Bell For Bicycle Handlebars, Approx.
5"L x Bell 3"Diam Working Order, Good
Condition

5054 Eight Nascar Racing Color Photos, 8" x 10"
And 8" x 11" Some Great Pictures! (54) Nascar
Trading Cards, Very Cool To Collect, Great
Condition

5055 Knife Lot- One True Edge Ontario Knife 7 1/2"
Blade, Gerber Portugal Filet Knife With Case
6"L Six Like New Condition Carvel Hall Steak
Knives, 2 3/4" Plus Other Small Folding
Knives, Good Condition

5056 (77) Rounds 7MM Ultra Mag Remington Sells
For 1.68 A Round, Hard to Find

5057 Daisy Powerline Model 93 CO2 BB Gun in
Case, 13 1/2"W x 9 1/2"D x 4 1/2"H, Untested,
Good Condition, Gun 8"L

5058 Assorted Baseball Cards 650 Plus With No
Duplicates, Very Nice Condition

5059 Phone Acc. And Misc. Electronics Lot- Phone
Covers (Some New) Charging Boxes, Misc.
Cords, Blood Glucose Monitor And Acc. in
Case, Selfie Stick Other Misc. Items, All As Is,
Unknown Working Condition, Storage Locker
Find

506 Five 1/2" Threaded Ball Valves, All Never
Good Working Condition, Great For Plumbing

5060 Box Full of Misc. Bracelets, Pins, Charms,
Earrings, Necklaces, Some Sets, Some
Duplicates, Over 30 Mostly New Pieces, Up to
20"L

5061 Nine Acrylic Costume Bead Necklaces, One
For Everyday of The Week and Two On
Sunday! Up to 32"L Good Condition

Lot Title

5062 Hot Wheels Blue Cards, Driven To The Max
Collector #245 and 1965 Mustang Convertible
#162 Beautiful Cars For Any Collection, 3 1/2"L

5063 Vintage Costume Jewelry Lot- Goldtone Metal,
Plastic Bead, Faux Pearl, Lipstick Holder and
More, Good Condition, Up to 24"L

5064 Vintage Jewelry Box Loaded With Misc.
Costume Jewelry, Pins, Necklaces, Bead
Strands, and More, Pieces up to 18"L, Box
10"W x 7"D x 4"H, Good Condition From
Estate

5065 Cardboard Heart Shaped Box Loaded With
Jewelry Making Supplies, Good to New! 7"D
Box

5066 New Paul Sebastian Vintage Radio, Am/Fm
Four New Batteries, Never Out of Box,
Porcelain Limited Edition, 6"W x 3"D x 9"H

5067 Seven Necklaces, Bead and Metal, Good
Condition, Goldtone, Wood, Acrylic, Pieces Up
to 20"L

5068 Lot of Mixed Jewelry From Estate, Necklaces,
Bracelets, Goldtone And Silvertone Etc. Pieces
Up to 20"L

5069 New Set of (15) Hair and Body Wash, Designer
Brands, Contains 10 YSL Body Kouros And
Five YSL M7 Smells Fantastic, Great For
Travel, 1.6 Fl. Oz. Each

507 (28) Hang Taper Plug Tap Machinists Tools,
Various Size, Very Good Condition, About 4"L
Each

5070 Three Stone Bead Necklaces, Bracelet and
Pierced Earrings, Good Condition, Up to 24"L

5071 Numerous Goldtone and Silvertone Hoops,
Tack Pins, Pair of Clip Earrings, Good
Condition From Estate, Up to 1 1/2"L

5072 New Luxury Women's 100% Pure Cut 3.5
Carat CZ's, White Gold Filled Engagement
Ring Set Size 7

5073 Vintage Necklace and Pendant Large Sapphire
Blue Teardrop Stone Dangling In Center,
Adjustable Length Chain Size, Very Good
Condition, Approx. 2", 20"L

5074 Vintage Napier Necklace, With Stone Pendant,
Good Condition, 16"L

5075 Nice Necklace With Shell, Wood, Beads,
Turquoise Stones, Good Condition, 14"L

5076 Vintage Silvertone Chain Necklace With
Enameled Liberty Bell Pendant, Good
Condition, 24"L

5077 Vintage Faux Pearl Pair of Clip Earrings, Good
Condition, 1"L
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5078 Vintage Cast Metal or Lead Knight Figure,
Good Condition, 3 1/2"L

5079 Vintage Chunky Brasstone Rhinestone
Necklace, Adjustable Size, All Stones Intact,
Looks Slightly Tarnished, 20"L, Overall Good
Condition

508 New In Box Cobalt Wireless Sound Speaker,
Bluetooth Enabled, Never Used, 16"W

5080 New in Box Avon Vintage Pastel Gift Set,
Necklace and Pierced Earrings, Teardrop 1
1/2", 16" to 18"L

5081 Various Costume Jewelry Pieces, Pierced
Earrings, Bangle Bracelets, 20"L Silvertone
Necklace and More, Good Condition Up to 20"L

5082 Colorful Lot of Summer Jewelry, Four Beaded
Necklaces, Two Pairs of Pierced Earrings, Good
Condition, 10"L

5083 New Sealed (16) Piece Women's Beauty
Products From Upscale Brands, Beauty Creams,
Toner, Serum, Cleanser, Lipstick, Bronzes, And
More

5084 Really Nice Desktop Or Shelf Clock, 3" x 5"
Made of Pewter, Some Weight To It For Size,
Has Picture of Indian, Eagle, Wolf, Will Need
Battery, Very Good Condition

5085 Very Nice Triple Layered Necklace,
Champagne And Burgundy Pearls, With
Acrylic Beads Between Unauthenticated, Very
Nice Condition, Comes With Matching
Earrings, 16"L

5086 New (25) Piece Innocent By Thierry Mugler
For Women, (20) Mini Sprays of Fragrance .04
Fl. Oz. Each, Five Packets of Body Cream .35
Oz. Each, Smells Fabulous

5087 Two Brand New Bottles of Victoria Secret
Bombshell Rollerball Perfume, Perfect For
Spicing Up Your Summer Nights, .23 Fl. Oz

5088 Kenneth Cole New Perfume Set, 3.4 Fl. Each

5089 Over (20) Pierced Earrings, Small Rhinestone
Pendants, Numerous Tack Pin Backs, in 11"L
Plastic Box, From Estate, Pieces Up to 1/2"L

509 Lot of (24) DVD's Different Genres, Some
Titles Include Minority Report, The Family
Man, Mall Cop, Good Condition

5090 Vintage Belt Buckle, With Stone Center, Needs
Some Cleaning, But Still Good Condition, 2
1/2" x 3"

5091 New Vintage Deluxe Lady Diplomat Wallet
Organizer By Mascot, 4" x 6 1/2"L

Lot Title

5092 Vintage Solid Bronze Veterans Of Foreign War
US Grave Marker, 5" x 5" Very Heavy Over
1/4" Thick, Good Condition For Age

5093 Necklaces, Bracelets, Earrings, All Costume in
Good Condition From Estate, Pieces Up to 26"L

5094 New Set of Five Givenchy Pi Mini Fragrance
For Men, .17 Fl. Oz. Each, Never Used, Great
For Travel, Designer Brand, Smells Fantastic

5095 Jewelry Box Filled With Unsearched Jewelry,
Goldtone, Silvertone, Necklaces, Pendants And
More, 15" x 8" x 5" Box Good Condition

5096 Six Bead Style Necklaces, Good Condition, 9"
to 30"L

5097 Four Costume Jewelry Necklaces, All Good
Condition, 9" to 15"L

5098 New Paul Sebastian Clock, Never Taken Out of
Box, New Battery, Beautiful, 5 1/2"H x 5"W x
2 1/2"D

5099 New Avon ANew Clinical Eye Lift, .33 Oz.
And New Avon Anew Ultimate Multi
Performance Cream .05 Oz.

51 Vintage 1976 Illustrated Elvis Paperback Book
by WA Harbinson and 1970s Elvis Presley
Souvenir Folio Concert Edition Program, Good
Condition For Age

510 Sterilite 16 Qt. Pail With Handle and Two Dust
Pans, Needs Cleaning, Good Condition, 13"W x
11"D x 11"H

5100 10" pot of Hosta Crispula perennial freshly dug
from my garden. These unkillable shade lovers
thrive in pretty much any kind of soil and will
thrive in direct sun if regularly watered. Great
addition to planters as well. This one already
measures 14â€• in diameter.

5101 4" pot of Cosmos seedlings freshly pulled from
my garden. Over a dozen in each one can be
separated for an explosion of color in any
garden bed. Growing over 4â€™ tall, self seeding
pretty flowers in pink and white. Iâ€™ve also had
some red pop occasionally.

5102 3â€• pot of Balsaminia Impatiens seedlings freshly
cultivated from my garden. Otherwise known as
Rose Balsam, these prominent flowers grow to
2â€™ to 3â€™ tall with gorgeous red, pink, white and
purple blooms. Unique self seeders â€œpopâ€• the seed
head for year after year beauty anywhere.
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5103 3â€•pot of Crimson Amaranth plants freshly
cultivated from my garden. These gargantuan
varieties grow 3â€™ to 8â€™ tall with 3â€™ flower tails in
the right conditions. Used as a lovely
ornamental but seeds are edible.
Self seeding or gather for every year pop of
color.

5104 3â€• pot of Cleome flower seedlings freshly pulled
from my garden. These beautiful show stoppers
grow to over 5â€™ tall with white, pink fragrant
flowers and foliage. Self seeding (literally
thousands of seeds per plant) for year after year
enjoyment.

5105 Lily of the valley, one of the most common old
fashioned perennials. A favorite for growing as
ground cover in SHADY AREAS. Takes a year
or two to establish then spreads quickly, very
fragrant white bell flowers. Both 2 gallon
buckets are well established. Plants are Roughly
10"t x 12" w

5106 Lily of the valley, one of the most common old
fashioned perennials. A favorite for growing as
ground cover in SHADY AREAS. Takes a year
or two to establish then spreads quickly, very
fragrant white bell flowers. Both 2 gallon
buckets are well established. Plants are Roughly
10"t x 12" w

5107 Hosta 'Limey Lisa' in 5in Wide by 4.5in Tall
Container. Smaller sized hosta in good
condition.

5108 Spring Daffodils in Big 10in Wide by 8.5in Tall
Container. Nice Yellow Flowers. Foliage will
die back after planting and flowers will rebloom
next spring.

5109 Hosta 'On Stage' in 6in Wide by 6in Tall
Container. Nice chartreuse colored leaves with
green edges. Good Condition.

511 Set of Lathe Tools in Wood Box, Good
Condition, 18"W x 4 1/2"D x 2"H

5110 Huge Variegated Hosta in 10in Wide by 8.5in
Tall Container. Nice Mature Plant that measures
approx 1 Foot Tall by 2 Feet Wide.

5111 Jade Plant in 6in Tall by 5in Wide Container.
Easy Care Houseplant in Good Condition. Can
be moved Outside during the summer.

5112 Lot of 2 plants, 1 columbine, 1 pot of pink
hardy chrysanthemums, in very good condition.
both ready for transplant. port size 6" & 8"

5113  lot of 2 plants 1 white bleeding heart, 1 pot
columbine,  in very good condition.
both ready for transplant. port size 6" & 6

Lot Title

5114 Lot of 2 plants, 1 Lily of valley,  1 Alaskan
Poppy.   in very good condition.
both ready for transplant. port size 6" & 6

5115 Lot of 2 plants, 1 Lily of valley,  1 Columbine.  
in very good condition.
both ready for transplant. port size 6" & 6

5116 Lot of 2 plants, 1 Alaskan poppy,  1 Columbine.
  in very good condition.
both ready for transplant. port size 6" & 6

5117 Lot of 2 plants, 1 Alaskan poppy,  1 pot of pink
hardy chrysanthemums .   in very good
condition.
both ready for transplant. port size 6" & 8"

5118 Lot of 3 plants, 1 pot primrose,  2 pots of
Sedum ground cover .   in very good condition.
both ready for transplant. pot sizes 4"

5119 Lot of 4 plants, 2 pot primrose,  2 pots of
Sedum ground cover .   in very good condition.
both ready for transplant. pot sizes 4"

512 New Old Stock Monroe Gas Charged Shock
Absorber #32339 Measures 19"W x 4"D x 2
1/2"H

5120 Lot of 3 plants, 1 pot primrose,  1 pot of Sedum
ground cover, 1 grape hyacinth for next spring, .
  in very good condition.
both ready for transplant. pot sizes 4"

5121 Lot of 3 plants, 1 pot primrose,  1 pot of grape
hyacinth 1 pot Pink hardy chrysanthemum .   in
very good condition.
both ready for transplant. pot sizes 4"

5122 Lot of 2 plants, Lily of Valley .   in very good
condition.
both ready for transplant. port size 6" & 6"

5123 4" pot of Cosmos seedlings freshly pulled from
my garden. Over a dozen in each one can be
separated for an explosion of color in any
garden bed. Growing over 4â€™ tall, self seeding
pretty flowers in pink and white. Iâ€™ve also had
some red pop occasionally.

5124 3â€• pot of Balsaminia Impatiens seedlings freshly
cultivated from my garden. Otherwise known as
Rose Balsam, these prominent flowers grow to
2â€™ to 3â€™ tall with gorgeous red, pink, white and
purple blooms. Unique self seeders â€œpopâ€• the seed
head for year after year beauty anywhere.

5125 3â€•pot of Crimson Amaranth plants freshly
cultivated from my garden. These gargantuan
varieties grow 3â€™ to 8â€™ tall with 3â€™ flower tails in
the right conditions. Used as a lovely
ornamental but seeds are edible. Self seeding or
gather for every year pop of color.
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5126 3â€• pot of Cleome flower seedlings freshly pulled
from my garden. These beautiful show stoppers
grow to over 5â€™ tall with white, pink fragrant
flowers and foliage. Self seeding (literally
thousands of seeds per plant) for year after year
enjoyment.

5127 4" pot of Cosmos seedlings freshly pulled from
my garden. Over a dozen in each one can be
separated for an explosion of color in any
garden bed. Growing over 4â€™ tall, self seeding
pretty flowers in pink and white. Iâ€™ve also had
some red pop occasionally.

5128 3â€• pot of Balsaminia Impatiens seedlings freshly
cultivated from my garden. Otherwise known as
Rose Balsam, these prominent flowers grow to
2â€™ to 3â€™ tall with gorgeous red, pink, white and
purple blooms. Unique self seeders â€œpopâ€• the seed
head for year after year beauty anywhere.

5129 3â€•pot of Crimson Amaranth plants freshly
cultivated from my garden. These gargantuan
varieties grow 3â€™ to 8â€™ tall with 3â€™ flower tails in
the right conditions. Used as a lovely
ornamental but seeds are edible. Self seeding or
gather for every year pop of color.

513 New Black Board Sticker With Five Piece
Chalk, Turns Any Smooth Surface in To
Chalkboard, Self Adhesive, 17 1/2"W

5130 3â€• pot of Cleome flower seedlings freshly pulled
from my garden. These beautiful show stoppers
grow to over 5â€™ tall with white, pink fragrant
flowers and foliage. Self seeding (literally
thousands of seeds per plant) for year after year
enjoyment.

5131 4" pot of Cosmos seedlings freshly pulled from
my garden. Over a dozen in each one can be
separated for an explosion of color in any
garden bed. Growing over 4â€™ tall, self seeding
pretty flowers in pink and white. Iâ€™ve also had
some red pop occasionally.

5132 3â€• pot of Balsaminia Impatiens seedlings freshly
cultivated from my garden. Otherwise known as
Rose Balsam, these prominent flowers grow to
2â€™ to 3â€™ tall with gorgeous red, pink, white and
purple blooms. Unique self seeders â€œpopâ€• the seed
head for year after year beauty anywhere.

5133 3â€•pot of Crimson Amaranth plants freshly
cultivated from my garden. These gargantuan
varieties grow 3â€™ to 8â€™ tall with 3â€™ flower tails in
the right conditions. Used as a lovely
ornamental but seeds are edible. Self seeding or
gather for every year pop of color.

Lot Title

5134 3â€• pot of Cleome flower seedlings freshly pulled
from my garden. These beautiful show stoppers
grow to over 5â€™ tall with white, pink fragrant
flowers and foliage. Self seeding (literally
thousands of seeds per plant) for year after year
enjoyment.

5135 4" pot of Cosmos seedlings freshly pulled from
my garden. Over a dozen in each one can be
separated for an explosion of color in any
garden bed. Growing over 4â€™ tall, self seeding
pretty flowers in pink and white. Iâ€™ve also had
some red pop occasionally.

5136 3â€• pot of Balsaminia Impatiens seedlings freshly
cultivated from my garden. Otherwise known as
Rose Balsam, these prominent flowers grow to
2â€™ to 3â€™ tall with gorgeous red, pink, white and
purple blooms. Unique self seeders â€œpopâ€• the seed
head for year after year beauty anywhere.

5137 3â€•pot of Crimson Amaranth plants freshly
cultivated from my garden. These gargantuan
varieties grow 3â€™ to 8â€™ tall with 3â€™ flower tails in
the right conditions. Used as a lovely
ornamental but seeds are edible. Self seeding or
gather for every year pop of color.

5138 3â€• pot of Cleome flower seedlings freshly pulled
from my garden. These beautiful show stoppers
grow to over 5â€™ tall with white, pink fragrant
flowers and foliage. Self seeding (literally
thousands of seeds per plant) for year after year
enjoyment.

5139 **LATE ADDITION** Pot Full of Sedum
Neon Stonecrop Perennial with Rosey Pink
Flowers, Super Easy Transplant, Can Even
Break Off Piece & Plant That, Google for Pics

514 Coaxial Cable TV Wire, Approx. 100' Good
Condition

5140 **LATE ADDITION** Pot Full of Sedum -
Neon Stonecrop Perennial with Rosey Pink
Flowers, Super Easy Transplant, Even Break
Off a Piece & Plant that, Google for Pics

5141 **LATE ADDITION** Elderberry Bush -
Attracts Orioles, Berries are Edible, 15"H
Including Pot

515 Central Pneumatic Texture Paint Sprayer Never
Used, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 10"H

516 Brand New Vionic Men's Navy Blue Suede
Shoes Size 12, Never Worn

517 Cross Stitch Tulips Pillowcase Pair 20"D x 30"
With Hoop, Embroidery Floss With Needles,
Good Condition

518 (14) Assorted Screwdrivers, 3" to 10" Warriors
Other Sizes, Good Condition
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519 Russell Men's Running Shorts, Training Fit
Size M 32-34 Good Condition

52 Vintage Athearn HO Scale SW7 Diesel
Switcher, Like New In Box, 6"L

520 Four PC Larger BBQ Grilling Utensils, 15 1/2"
to 18" Red Rubber Grips on All Stainless Steel,
Professional Grade, Like New Condition

521 Women's Fila Sports Stretch Size XL Black,
Yellow, Gray Pants, Good Condition

522 Emerson Smartset Radio Alarm Clock, Tested,
Works, Good Condition, 7"W x 3"D x 4"H

523 (24) DVD's All Different Genres, National
Security, Don't Say A Word, Rollerball and
More, Good Condition

524 Coleman Remote Control Lantern, Box Shows
Wear But Lantern And Remote Appear New,
Tested, 7"W x 7"D x 12"H

525 Men's or Ladies Size 9 Lebron James NIKE
Shoes, Like New Condition

526 Johnny Stewart Premium Predator Wildlife
Calls, New in Package Cassette, 5"W x 7"H

527 New Master Lock Gun Lock For Use With
Semi Automatic Pistols and Semi Automatic
Shotguns, Cable Lock With Two Keys, 8"L

528 Heavy Duty Yellow 8-10 Ton Hydraulic Jack
Approx. 10"H, No Handle, Looks In Good
Condition

529 Several Christian Fiction Books, Amish
Romance, Good Condition, From Smoke Free
Home

53 Bell Style 14 Lb Boat Anchor, Good Condition,
9"W x 9"H

530 Philips Surge Protection Power Strip, Six
Outlets, Accepts Landline And Coax Cable,
Grounded Protection, Good Condition, 11"D x
3"W

531 Onn DVD Player With AV HDMI Hook Up,
Works Good, Good Condition, 8"W x 7 1/2"D

532 Zircon Stud Sensor, Good Condition, 6"L

533 Blower Motor Resistor, Part #RV1013, New
Old Stock, 4 1/2"L Box

534 Men's Black Leather Dress Shoes, Size 10 1/2,
Bostonian Brand In Good Condition

535 Adaptor Cord, 20"L Very Good Condition

536 Three Vintage Fly Swatters, 22"L Good
Condition

537 Corona Brand Tree Or Bush Pruner Trimmer,
26"L

538 New Dog Leash, Strong For Medium to Large
Dogs, 54"L

Lot Title

539 Alternator Part #01-3641 New Old Stock,
Ultima Domestic Brand, 8"W x 8"D x 7"H

54 Toy John Deere Wagon Made by Ertl, Good
Condition, 8"L x 4"W

540 Assorted Spools of Solder, Five Spools Plus
Stainless Steel Fluge, Good Condition, 2" to
3"Diam

541 West Bend Mixer With Two Mixing Bowls,
Beater And Dough Mixing Hooks, Great
Condition, 10"W x 12"D x 14"H

542 Two Rubber Coated 10 lb. Hand Weight
Dumbbells By Athletech, Very Good
Condition, 8"W

543 Conair Hot Steamer, Works, Like New
Condition, Pole Extend up 4', 10 1/2"W x 15"L

544 **UPDATE SELLS TO HIGHEST BIDDER**
**THIS ITEM SELLS WITH ONLY A 5%
BUYER'S PREMIUM** 1993 4x4 with
Reverse Honda Fourtrax 300cc with Carry
Racks for Guns or Coolers, Storage
Compartment, Headlights, With Nice Snow
Plow and a Large Trailer, 1 7/8 Hitch, Garage
Kept, Kickstart and Electric Start but Battery
Needs New Battery, Choke Button on Handle
Bars Doesn't Work but has a Push Choke
Button Under Gas Tank, Comes With Chains
For Tires as Well, Item Should Be Previewed
and Will Sell in AS-IS Condition,  ***Sells
With Owners Confirmation*** CLICK TO
VIEW VIDEO OF RUNNING

545 Gott 16 Cooler 16"L x 14"H x 12"D Clean,
No Odors, Good Condition, And 20" Box
Fan, Clean Works Well, Ready For The
Heat, Good Condition

546 Adjustable Live Christmas Tree Stand,
Swivel Base 17" Dark Forest Green Color,
Very Good Condition, Very Little Use

547 Animal Carrier, Top Load Door And Side
Load Door, 17"W x 24"L x 15"H, Very
Good Condition

548 New 12 lb. Weighted Blanket, 50" x 70"
With Removable Cover, Sweatshirt and
Microfiber Cover

549 Three Piece Forecast Luggage Set, All Three
Roll With Extending Handles, 21" x 14" x
8", 26" x 16" x 8", 30" x 18" x 8", Good
Condition, From Smoke Free Travelers, One
Zipper Needs Draw Handle

55 Racing Champions Diecast 1:24 Scale 1964
GTO, Sharp Car in Like New Condition, 8
1/2"L
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550 Women's Youth Rough Hoodie Size Small,
Black/Red, Like New, Very Little Wear

551 Dog Cat Fur Safari Color Pillow Bed, Very
Good Condition, 24"W x 35"L Multi Safari
Color on One Side and Solid Brown on
Other Side

552 Wood Drying Rack, Goes Up to 45"H, Good
Condition

553 Metal Vanity Bench Seat Chair With
Cushion, Easy To Spray Paint Any Color,
Sturdy, Good Condition, 25 1/2"W x 11
1/4"D x 20"H

554 Fisher Price Big Wheel, 27"L x 19"W x
20"H, Good Condition, Foot Pegs Go Down
For Easy Riding

555 Adjustable Plastic Gardening in Very Good
Condition, Just in Time For All Those
Weeds, 17"W x 12"D x 13" to 17"H

556 Men's Size XXL Asics Hoodie Jacket With
Zipper, Black/Gray, Very Good Like New
Condition

557 Ten Action Figures, Marvel, DC, Lord of
The Rings, Fair to Good Condition, 5" to 9
1/2"H

558 Vintage Fisher Price 17 1/2"W x 16 1/2"D x
10"H, Parking Ramp, Service Center, One
Car Included, Has Elevator, Good Working
Condition, Levers, Stop Sign All Work With
A Bell, Very Nice Overall Condition, Rare
Find

559 Vintage Aaron Carter New In Box, Great
Info About Aaron On Back of Box, Includes
Figure Stand, 6 1/2"H

56 Vintage Tray With Thermometer, Lexington
KY, 4 1/2"W x 6 1/2"L

560 Vintage WWF New In Box Ringside
Collection, Sgt. Slaughter Series 2 Jakks
Pacific Asst. #80630, 5 1/2"H Figure

561 Plugo Tunes AR Powered Music Learning
Kit, Phygital Toy Piano For Beginners,
Works With Tablets, Smart Phones, Good
Condition, 13"W x 6"D x 5 1/2"H

562 Thomas And Friends Pop Up Game, USA
Puzzle, 15 1/2"W x 12"D, Great Learning
Tools, Dump The United States on A Table,
How Long Would It Take You? I'm
Geographically A Moron, Help Your Child
Not To Be! Good Condition

Lot Title

563 Ten Vintage Marvel Comics Presents Comic
Book Lot, Issues Include Wolverine, X Men
Havok, Excalibur, Shadowcat, Captain
Britain, Meggan, Nightcrawler, Phoenix VS
Dark Phoenix, Lockheed and Widget, Great
Condition, Bagged and Boarded, 10" x 7"

564 Five Antique Doll Books, Price Guide And
ID 1985, 1988, 1986, 1987, 1986 Includes
Values of Over 21,000 Dolls, Good Condition

565 The Classic Tinkertoy Construction Set, 100
Plus Pieces, Very Good Condition, 6"Diam x
13"H

566 Squish Mellow Plush in Like New Condition,
12" x 14"

567 Looks Like 1,000's of Plastic Gaming Pieces,
Some Cardboard, All Appear in Good
Condition, Most Less Than 1"L

568 Three New Avon Shower Gels, Green Tea &
Verbena, Strawberry Guava and Passion
Fruit & Peony, 5 Oz. 7"L

569 Shark Stompeez Children's Slippers, Good
Condition

57 Rare 1977 IHL All Star Game Program Flint
MI IMA, (3) New Detroit Lions NFL
Bandana's, Very Cool To War or Display,
Great Condition

570 New in Package With Tag Tuk Tuk, Raya
The Last Dragon, Folds Into Ball, 2 in 1 Fold
N Roll, 11"L Nice Gift

571 Tennis Shoes, Avia Pink and Yellow, Like
New Size 8 1/2

572 Two Small Metal Lunch Boxes, Spiderman
and Betty Boop, 7 1/2"W x 3"D x 6"H
Spidey Box, Very Good Condition

573 Vintage Aaron Carter New In Box, Great
Info About Aaron On Back of Box, Includes
Figure Stand, 12"H

574 Risk Game, Original Box, Never Used, 16" x
10" x 2" Complete But Box Has Some
Damage, Dated 2015

575 Vintage Popeye Cartoon Set, Tons of Cling
On Pieces To A Backdrop, Lots in There,
Appears Complete, Good Condition, 8" x 12
1/2"

576 KB Toys 30 Years of Hot Wheels, Two Pins,
Sweet 16 Red Line Car in Like New
Condition, Car 3"L

577 (28) 1990's DC Comics Impulse Comic
Books, All Bagged And Boarded, High
Grade Condition, Issues #1-3, 5-15, 18-20, 23-
30 And Two Annuals, Lot Includes First
Appearance of Arrowette 10" x 7"
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578 New Elmo Hooray 3 in 1 Potty, 18 Plus
Months, By Kolcraft Still in Original Box,
14"W x 8"D x 14"H

579 Vintage Days Gone Budweiser Diecast
Wagon, 4" Looks Good, Vintage New Bright
Slicks Pontiac GTO Muscle Car, 5"L,
Untested, All Tires Have A Slit/Tear, On The
New Bright, These Are Good For Display

58 (6) Cardboard Truck Banks, U-Haul, Auto
Glass Specialists and Causley Trucking Co of
Fairgrove Michigan, Good Condition For
Age, 4 1/2"L to 8"L

580 New in Packaging Three North Pole Pancake
Molds, Reindeer, Snowflake, Gingerbread
Man, Still in Plastic With Original Tags, 6" x
6"

581 Western Doll Aqua With Tan Vest And Tan
Skirt, No Markings, Not Sure Who She Is,
11"H Blonde Hair and Brown Eyes, Good
Condition For Age

582 New Old Stock Lot of Rocket Copters and
Three Launchers, 6"L Launcher

583 1992 Marvel Comics Hook Comic Books,
Issues 1-4 Complete Set, High Grade, Bagged
And Boarded, Very Good Condition, 10" x 7"

584 Men's Size 13 New With Tags Memory Foam
Gray Sneakers, Athletic Shoes By George

585 Two Pairs of Ladies Flip Flops, Size 7/8 Pink
and White, Rose/Blanc Glitter Flip Flops,
Man Made Material, New Over Ordered
Avon Stock

586 Jack Stands, No Name Brand, Very
Adjustable, Good Condition, 12" Lowest
Height

587 Lawn Edging 20' Roll x 4"W New Old Stock

588 Master Cylinder Part 10-1860 New Old
Stock Al Cardone Brand, 11"W x 3 1/2"D x
4"H

589 Men's Size XXL Swim Trunks, New With
Tags By Zeroxposur, Features 4 Way
Stretch, Quick Dry, Lightweight Water
Repellent, Black in Color Comes With
Waterproof Safety Pouch For Valuables
That is Attached To Pocket

59 Ladies Home Journal Tray, Reproduction
From May 1909, Nicely Detailed, The Curtis
Publishing Co Philadelphia Copyright 1909
Trademark, 14"Diam x 1 1/2"Deep

590 Jumper Cables And First Aid Kit in It's
Own Pouch, Good Condition, 8"Diam Holder

591 Six Outlet Power Strip, Cream On/off Reset
Button, Good Condition, 12"L

Lot Title

592 Riding Helmet With Face Shield, Good
Condition, Size M

593 New In Package Turn of The Century 42"L
Low Profile Ceiling Fan, Reversible Blades,
Three Speed, 16" x 9"D x 7"H

594 Four Older Fishing Reels, Three By
Shakespeare, One Daiwa, Not Tested, As Is,
Fair to Good Condition, 2 1/2" to 3 1/2"Diam

595 Pattern And Fabric For Children's Sailor
Dress, Pattern is Cut Out To Size 6, Ready
To Be Sewn Together, Fabric Is Beautiful
White Cotton, Good Condition to Finish

596 Foot Joy Size 7C Golf Shoes, Good Condition

597 Shop Light With 6' Cord, Working, Good
Condition

598 New Eight Bottles Of Bowes Stop Leak,
Concentrated Sealer, 11 Oz. 7 1/2"H

599 Stanley Mixed Tool Set, With Case, 12"W x
8"D x 2 1/2"H, Like New Condition

6 New Vintage Reproduction White Star
Gasoline Quality Metal Sign, Made In USA,
12 1/2" x 16"

60 1951 Ford F6 Diecast 1:34 With Quality
Farm and Fleet Logo, Dry Goods Van Truck,
7"L

600 (6) Assorted Tools: Pliers, Nice Grips, Needle
Nose, Channel Locks, Stanley Pruning
Shears and Others, Good Condition, 7"L to
11"L

6000 Hollister Pure Cali Cologne About 2/3 Full,
Good Condition, 3 1/2"H

6001 Two Victoria Secret Rollerballs in Bombshell
Scent, New In Package, Great For Purse,
Desk At Work, .23 Oz., 1" x 5"

6002 Deb Perfume 3.3 Fl. Barely Used, Two Total,
Sugar, Wish Scents

6003 Full Glass Bottle of Calyx Perfume Hard To
Find, 1.7 Fl.

6004 New 40 Piece Yves Saint Laurent M7 For
Men, Designer Brand, Ten Mini Sprays of
Fragrance 10 All Over Shower Gel And (20)
After Shave Balm, .04 Fl. Oz. to .33 Fl. Oz.
Great For Travel

6005 Vintage 1950's Old West 20 Mule Team
Borax Wagon Train Built Model Kit
Western Toy, 40"L x 4"W On Wood Base,
Very Well Made Vintage Plastic Model With
Superb Details, Offered in 1950's-60's Via
Mail Order From Borax Soap, Very Good
Condition
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6006 2002 Joe Louis Arena Miller Lite
Hockeytown Picture Under Glass in Wood
Frame, Few Scratches on Frame But Still in
Good Condition, 42"W x 27"H

6007 Gorgeous Lladro Girl With Cat Figure,
Sticker on Bottom, Very Good Condition,
11"H

6008 8" x 6" Antique Very Nice Black Clutch
Purse With Wrist Band, Gold Top Snaps
Shut, Has Original Mirror and Change Coin
Bag Inside, Very Nice Condition, Fabric
Isn't Dried Out, No Rips or Tears

6009 Chrometta 8 Harmonica M Hohner Made in
Germany, Good Condition, Some Wear, 5
1/4"W

601 New Magnogrip Tool Belt/pouch, Many
Pockets and Hammer Loop, 2" Belt, 12"L x
11"W

6010 Vintage Academic Lot 7" to 8" Varsity
Stitch Letters and Medals, Pins, Good
Condition

6011 Saginaw Grey Iron Ingots, Last Iron Poured
Line 6 Jan. 1994, First Aluminum Poured
June 1995 Line 6, Good Condition For Age, 5
1/2"D

6012 Antique Cone Top Can "Black Silk Stove
Polish" Can Has No Dents, Very Good
Condition, 4"L

6013 Harry Potter And The Deathly Hallows
Hardcover Book, 759 Pages, Well Kept,
Looks Brand New

6014 White Ceramic Christmas Tree 14"H, With
Star, Works, Top Has Been Repaired

6015 Vintage Porcelain Indian Salt & Pepper
Shakers, Both Are Mint Condition, Original
Stamping On Bottoms, Stoppers Are Both
Inside Shakers, 3"H

6016 Vintage Enesco Bear Salt & Pepper Shakers,
Both Very Good Condition, Have Their
Stoppers and Original Tags on Bottom, 4
1/2" to 5 1/2"

6017 1999 Enesco Santa Riding John Deere
Tractor, 4"L x 4"H, Good Condition By
America's Favorites

6018 Three Brand New Unopened Wood Indian
Royal Elephant Hand Carved, Hand Painted
and Hand Crafted Figures, By Artisans In
India, Two Red Indian Elephant Figures,
One is Indian Elephant Figure, Good Luck
Keychain, Collectible And Valuable, Up to
3"L

Lot Title

6019 Three Small Vintage Ceramic Clown
Ornaments, From Ringling Museums Gift
Shop, Sarasota FL, Three Approx. 2 1/2"H,
Good Condition

602 Huge 9 1/2"L Metal Clamp, Orange Rubber
on Handles and Pinching Part, Works
Awesome, Like New Condition

6020 Vintage Porcelain Chicken Salt & Pepper
Shakers, Both in Very Good Condition, 2
1/2" and 3 1/2"H

6021 Antique Porcelain Cow Creamer in Very
Good Condition, 3 1/2"H

6022 Vintage Paperweight Acrylic Gems, Oval
Niagara Falls, 3" Made in Canada, No
Scratches or Breaks, Great Condition

6023 Vintage Hand Blown Glass Tube Single Stem
Vase, 5" and 6" Very Fragile, Base Is Heart
Design, Good Condition

6024 Two Vintage Enesco Ceramic Clowns, Both
in Very Good Condition, No Paint Loss, Both
3"H, Original Stickers on Bottom

6025 Petoskey Stone Mushroom 3 1/2"L x 3"H,
Very Good Condition

6026 Hummel Girl #389 Girl With Sheet Music,
TMK5 2 1/2"H, Good Condition

6027 Hummel Girl Figure, #203 2/0 Signs of
Spring, TMK 4 4"H Good Condition

6028 Smaller Vintage Ceramic Clown, Very Good
Condition, Almost 5"H, Sitting on Soft Blue
Ball, Very Fragile

6029 Vintage Porcelain Japanese Circus Clown
Mouse, Vibrant Orange Colors, 4 1/2"H,
Very Good Condition, Very Little Paint Loss
On Feet From Standing

603 Grip Fast Roofing Nails, Two Rolls Approx
100 To Roll, New In Open Package, 1 1/2"L

6030 1983 Quon Quon Clown With Monkey And
Grinder, 4"H Very Good Condition,
Ceramic, Heavy Glaze Without Paint Loss

6031 Little Gallery Fine Pewter No One Can Fill
Your Shoes, Very Good Condition, 3 1/2"L x
1 1/2"W x 1 3/4"H

6032 Vintage Porcelain Horse Planter With Great
Detail, Very Good Condition, 3 1/2" x 4 1/2"

6033 Marked 925 Eagle Ring With Crushed
Turquoise And Coral Accents, Size 12, Very
Good Condition
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6034 Three Sterling? Cereal Spoons From 1960's,
Two Have Huckleberry Hound on Handles,
Other Tony The Tiger Dated 1965 Kellogg,
Old Company Plate "IS" Good Condition,
Need Cleaning, 6"L

6035 Indian Head Nickel Ring, Silver With
Goldtone and Enamel Accents, "Indian Head
Nickel Honoring The American West"
Inscribed Inside, Size 8 1/2, Very Good
Condition

6036 Faux Rolex Watch, Needs Battery Not
Currently Working, 1 1/2"D Face, Band 8"L

6037 Two Sterling Southwestern Style Rings With
Various Stone Accents Size 11, Very Good
Condition

6038 Vintage Hand Blown Glass Tube Single Stem
7"H Very Fragile, Base is Swirl Design,
Good Condition

6039 Vintage Set of (12) Thimbles, Five With
Advertising On Them, Very Good Condition

604 Vintage Craftsman Black Metal Toolbox
With Inside Tray, Comes With Garage
Hooks and More, Some Rust But Solid and
Usable, Fair Condition, 18"W x 8"D x 9"H

6040 Southwest Style Rings, Men's and Ladies,
Oval Settings Display, Turquoise, Blue
Lapis, Agate Stone and More, Very Good
Condition, Stamped With Maker's Mark
And 925, Size 8 and 11 1/2

6041 Two Vintage Pieces, Stratton Mini Pill Case,
Made In England, Goldtone With Doves
Mother of Pearl Design on Top, New in
Package Bracelet Buddy Goldtone

6042 Beautiful Brighton Silvertone Clock, Very
Good Condition, Would Look Nice On Desk,
Not Currently Working, 2 1/2" x 2 1/2"

6043 New Set of Two Lezgo High Sensitivity
Stylus, Black and White 6"L

6044 Super Cool Vintage Clown Candle 7 1/2"H,
Pink Fading Into White, Black Fading Paint
Can Be Touched Up Again, Very Good
Condition

6045 Stamped Sterling Native American Men's
Ring Size 11 1/2 With Turquoise, Nice Wide
Band Front With Bear and Intricate Design,
Very Good Condition

6046 Ten Vintage Large Glass Marbles, Good
Condition For Age, Up to 1 1/2"D

6047 Antique Brass Gambling Chip, Eight Side
Put And Take Spinner, All Numbers And
Symbols Have Great Definition, 1 1/2"L,
Very Good Condition

Lot Title

6048 New Tuning Fork in Package, Hide Away
Cap Gun Tested and Working, 3 1/2"L,
Amaco Belt Buckle 3 1/2", All Approx. 4"L
Good Condition

6049 Full Bottle of Avon Pearls and Lace Perfume

605 Men's Size 9 Footjoy Contour Series Golf
Shoes, Wear and Peeling Heels, Fair
Condition

6050 18KT Gold Electroplated US Air Force Ring
Size 12 With Blue Stone, Stamped in Very
Good Condition

6051 Five Estate Arrowheads, Great Condition,
Up to 1/2"L

6052 New Lot of Two Size 7 Rings, With Different
Color Stones In Each

6053 New With Tags Vintage Small Y&S
Handbag NY Goldtone Mesh, 3"D

6054 Beautiful Native American Sterling Silver
Ring With Multiple Color Stones, Turquoise
Onyx, Malachite, Agate and More, Size 11
1/2, Very Good Condition, Stamped QT
Sterling

6055 Small 4 1/2" Wedgwood Plate, Stamped on
Bottom, Made in England, Chariot on
Clouds, Light Blue Surrounding, Very Good
Condition

6056 Vintage Wood Rosary From Jerusalem, Has
Stamp On Back of Cross, Metal Accent
Hardware, Very Good Condition, Comes in
Ruby Red Metallic Soft Pliable Pouch That
Opens Wide and Quadruple Folds, Has Bit
of Wear, Open Gently, 32"L

6057 Vintage Plastic Bead Necklaces, Various
Colors, Good Condition, up to 50"L

6058 Three New Packages of Eight Keychains,
Rubber, Cute Up to 4"L

6059 1971 Proof Set Republic of Liberia

606 Carburetor: Ford Tractor N Series, May
Need Overhaul Kit, Fair Condition As-Is,
Approx 3"W x 5"L

6060 (11) Watches, Silver, Gold, Red, Black in
Color, Three Cuff Style, All Need Batteries,
Not Currently Working, Otherwise Good
Condition, Adjustable From 7" to 9"

6061 Vintage Pierced Earring Sets, All on Cards,
Different Size Materials, All Very Nice
Looking, Retro Feel, Up to 1"L

135/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

6062 Small Jewelry Box Full of Goodies, 7"L x
5"W x 4"H Top Opens to (12) 1 1/2" x 1 1/2"
Compartments, Bottom Drawer Pulls Open
For Additional Storage, Filled With Many
Pairs of Earrings, Pins, Bracelets, Good
Condition, Couple Rings Size 7 to 10 1/2,
Gold Plated or Costume, Pieces Up to 7"L

6063 Three New Packages of Eight Keychains,
Rubber, Cute Up to 4"L

6064 Great Selection of Sizes And Types of
Antique Vintage Marbles in 6"H Glass Jar,
Marbles up to 1/2"D

6065 1970 Republic of Liberia

6066 18" Silver? Necklace, Old Jewelry Store
Stock Was Tarnished Cleaned Up Great
Unbreakable

6067 Four President Watches, Not Working, Up to
9"L Vinyl and Leather Bands, Some Have
Batteries Taped to Backs, Hillary And Bill
Clinton, Spiro Agnew and More, Good
Condition

6068 Lincoln Head Cent Book II 1941 to 1970

6069 Lincoln Cents Book, 1909- 1940 Includes
About Half Of The Coins

607 Alaska Railroad DVD, 108 Minutes Long,
Like New

6070 (70) Decorative Pins, Many are Angels,
Christmas, Winter, 4th Of July, And Many
Others, Gold And Silver Color, 1/2" to 2",
Good Condition

6071 Heart Ring Sz 7 New

6072 Jewelry Lot- Beaded Necklaces, Headband,
Bangle Bracelets, And More, Pieces Up to
30"L, Good Condition

6073 Lincoln Cent Book 1909 to 1940 About Half
Full of Coins, Assorted Dates

6074 Lincoln Penny Book With Coins 1941

6075 Seven Frogs Watch With Leather and Set of
Pewter Earrings, Three Pins, Two
Keychains, One Is Nail Clipper, All Very
Good Condition, Watch Needs Battery, Up to
9"L

6076 Ten Plus Watches, Women's Style Watches,
Not Currently Working, Fair to Good
Condition, Up to 9"L Vinyl, Metal, Leather
Bands

Lot Title

6077 Vintage Lot of Porcelain Pan 7 3/4" x 4 3/4"
x 2 1/2" Does Show Wear And Needs
Scrubbing, Occupied Japan Female Figure 5
3/4"H, MF & Co. Elite France Teacup
Saucer 4 1/2"Diam No Chips or Cracks,
Mercury Thermometer 76MM 1 MM Lab
Line, Casino Lugano, 20 Poker Chip, Three
Green And Yellow Glass Peltier Toy Marbles

6078 Lincoln Head Cent Books, Book 1 1909 to
1940, Book II 1941 to...

6079 Vintage Roosevelt Dime Book From 1960,
1946 to 1964 90% Silver, (48) Coins, 1965
Two Coins Clad

6080 Four Ed Grey Studios Metal Sculpture
Ornaments, Copper, Shell, Leather Cord, All
Artisan Pieces in Very Good Condition For
Age, Up to 2 1/2"D

6081 Small Lot of Jewelry, Five Pairs of Pierced
Hoop Earrings, Stamped Sterling Chain
Necklace, Pandora Style Bracelet, Up to
18"L, Good Condition

6082 Watches, Watch Sets, Necklaces, 925
Necklaces, One Broken, Pierced Earrings,
Metal Box and More, Large Assortment, No
Batteries To Test Watches, As Is, Up to 20"L

6083 Presidential Coin Collection Wood Case
With Hinged Glass Top, Very Good
Condition, 17 1/2" x 15" x 7'H, Perfect
Display Case For Your Use

6084 New Green Visco Fuse For Model Rockets,
Cannons Etc. 30'L .110" Diam Burn Rate
About 30 Sec/Ft.

6085 Jada Diecast 1/24 Scale 47 Ford Ramp
Truck, Custom, Very Cool - Like New
Condition, 11"L

609 Variety of Cards and Envelopes, New Old
Stock, Approx 5"W x 8"H

61 Greyhound Americruiser Bus, Metal, 7 1/2"L

610 Fisher Price Little Tikes and More Toy Lot,
Fair to Good Condition, 5"L to 13"L

611 Boys Toy Lot, New In Package, (5) Train Set
With Tracks, (4) Emoji Plush Toy and (3)
Play Electric Drill Set, 8"L to 11"L

612 Unused Decorative and Other Crafting Items
Like Felt, Buttons, Beads and More, Good
Condition, 1"L to 24"L

613 Baby Boy Clothes Size NB to 9 Mo, Nike,
Carters, Ralph Lauren, Tommy Hilfiger,
Baby B'Gosh, Gerber, Good to Very Good
Condition, 100+ Items

136/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

614 42DD Vanity Fair Bra, (6) Size 2X Tops, (3)
Size 1X Jackets, Size 16 Capri Jean, Size 16
Jeans, (2) Size 18 Skirts, Size XL Bathing
Suit Top and (2) Size XL Cover Ups, Some
Wear, Good to Very Good Condition

615 Mixed Toys, New In Package, Flashing
Lights, Water Cell Phones, Tops, Etc, 3"L to
5"L

616 Vintage Kitchen Baking Items, Beater,
Toaster, Cupcake Pan, Pie Tins, Acme and
Jane Parker Tea Tins, Fair to Good
Condition

617 Quilters Dream Box of Brown and Black,
Cotton Fabric, Most Pieces Several Yards
Long, 20 Total in Very Good Condition

618 Mixed Boys and Girls Toys, New In Package,
(3) Finger Lights, (14) Mini Chalkboard and
(20) Mini Pool Game, 1 1/2"L to 7"L

619 Misc Tool Lot, Screwdriver, Safety Glasses,
Cable and More, Zurich Code Reader and
Electric Trimmers Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 6"L to 6'L

62 Racing Champions '33 Willys Coupe Diecast
Car, 1:24 Scale, Great Looking Car, New
Unopened Box 10"L x 5"W x 4 1/2"H

620 Central Pneumatic Floor Nailer, Used Twice,
With Mallet, Nail and Manual, Cosmetically
Very Good Condition, Approx 24"L

621 Variety of Cards and Envelopes, Birthday,
Mothers and Fathers Day, Get Well, Thank
You and Wedding,, New, Approx 5"W x 7"L

622 Huge Box of Cotton Fabric For Quilts,
Crafts and More, Various Colors and
Patterns, Very Good Condition, Approx
24"L to 36"L+

623 New In Package Kids Meal Toys and
Activities, From Various Restaurants,
Approx 4"L to 9"L

624 Harley Davidson Hoodies, Women's Size
Small, Very Good Condition

625 (2) 4 1/2" Clamps, Some Rust, Good
Condition Overall

626 (3) 7 1/4" Saw Blades in Good Condition

627 Nice Lot of (30) Pinnacle Golf Balls, Cleaned
Inspected and Playable, Good Condition

628 New TEFal Pure Cook 12-Piece Heat
Mastery Set, 10 1/2" Frying Pan, 5 Qt
Covered Dutch Oven, 1 Qt Covered
Saucepan, 10 1/4"Sq Griddle, 8" Frying Pan,
2 Qt Covered Saucepan, Stainless Steel
Steamer and Two Nylon Tools, New In
Original Box

Lot Title

629 Tornado Power Detail Brush Kit, Great For
Motorcycles and Autos, Just Hook To Air
Hose, New Never Used, 11"L

63 10"W x 8"H Signed Photo of Ray Evernham
and The Dodge Nascar Racing Team With
Drivers Kasey Kane and Jeremy Mayfield

630 (6) Ponchos For Emergency, Clearn, New In
Package, One Size Fits All

631 50' Heavy Gauge Grounded Extension Cords
in Very Good Condition

632 Seven Clamps in Good Condition: (3) Gray 2
1/2"L, (2) Irwin Blue 2" and (2) Red
Milwaukee 2"

633 Small Tire and Wheel, Magline, 800-624-
5483, 4.10-4NHS, Good Condition

634 Deep Tissue Body Massager, 6 Speeds 4
Attachments, Chargeable With Instructions,
Like New Condition Never Used, Tested and
Works, 7"W x 9"L

635 Pair of Computer Speakers, Creative Brand
Model C546, 3.5mm Headphone Jack, Tested
and Works, Good Condition, 3 1/2"W x 6
1/2"H

636 (4) Steel U Bolts, New Old Stock, Inside 4
1/8"W, 5 1/2"W x 3/4"Diam x 11"L

637 Indoor Digital HDTV Antenna, Used One
Day, Cosmetically Very Good Condition,
9"W x 10"L

638 "Boss Elf" Dog Sweatshirt With Hood, Small
to Medium Dog or Big Cat, Green and Gray,
Very Good Condition

639 Quikrete Hydraulic Water Stop Cement,
UPC 039645112731, 10 Pounds, Open But
Not Used, Powder Still Dry

64 Very Nice 1963 Corvette Stingray, 1:24 Scale
Diecast Car, Crown Jewels Collection, New
Unopened Box 10"L x 4 1/2"W x 3 3/4"H

640 2-Tier Plastic Wood Stream Tackle Box
With Lures and Items, Good Condition,
14"W x 8 1/2"D x 8"H

641 (4) Clear Ponchos For Emergencies, New In
Package, One Size Fits All

642 (2) 4" Clamps, Some Rust, Good Condition
Overall

643 Silver Jeans Co Boyfriend Size 34 x 25,
Super Stretch Women's Denim Blue Jean
Capris, Distressed, Good Condition

644 Plastic Box Fishing Lures, Good Condition,
9"L x 4"W x 1 1/2"H

645 Men's Size 9 Nike Shoes, Some Wear, Good
Condition
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646 As Seen On TV Official United States
Quarter Map With Certificate of
Authenticity In Original Box, Looks Like It
Was Never Used, 14"W x 18"L

647 Hooters Authentic Uniform, Included Shirt
Size XXS, Shorts Size XS and Black Pouch,
Good Condition

648 Women's Size 12 Shorts, Stretch 99%
Cotton, Falls Creek Brand, New With Tags

649 Vintage Women's Size Large Winnie The
Pooh Disney Baseball Jersey in Very Good
Condition

65 (3) Boley Diecast 1:24 Scale PT Cruiser, Like
New Condition, 7 1/4"L

650 New With Tags Men's Size 12 Falls Creek
Canvas Deck Boat Shoes

651 (2) 3 1/2" Clamps in Good Condition

652 Black & Decker 3/8" Drill, 1/3 HP Electric,
Has Drill Chuck, Good Cord, Tested and
Works, Good Condition

653 Vintage Craftsman Silver Metal Toolbox
With Inside Tray, Some Rust But Solid and
Usable, Good Condition, 18 1/4"W x 8"D x
9"H

654 Verilux Happy Light Liberty 5K Energy
Lamp, Compact and Portable, Natural
Spectrum Light, Approx 6.3"W x 9.4"T, Use
To Improve Mood and Energy, Helps Beat
The Blues, Fight Fatigue, Increase Alertness
and Concentration, Good Condition

655 Flambeau Plastic Box With Fishing Lures
and Items, Top and Inside Storage, Good
Condition, 5"W x 9"L x 3"H

656 Six Open End Box Wrenches in Good
Condition: Gillier #6 15/16 #2030, Chrome
Vanadium Drop Forge 7/8 KAL-2543 15/16,
Crescent 7/8 C1167 Made In USA, 1
VLCHEK WBH3032 Alloy USA 15/16,
Upland Forge 15/16 and 15/16 Unlegible

657 Plastic Box Fishing Lures, Good Condition,
9"L x 4"W x 1 1/2"H

658 Freud Vertical Raised Panel Bit, Industrial
Carbide, Good Condition, 1 1/2"

659 (2) Plastic Cable Cuffs, Perfect For Holding
Your Extension Cords or For Your
Adventurous Side, Good Condition, 5"L

66 (2) 32 Oz Glass Beer Mugs, Trappers Bar
and Myrtle Beach, No Chips or Cracks,
Good Condition, 4"Diam x 8"T

Lot Title

660 Two USCG Hats, White With Ship and Blue
"Veteran", Ball Cap Style, Very Good
Condition

661 Almost Full 1 Gallon Meijer 50/50 Prediluted
Antifreeze and Coolant, Bought New Jan
2022, Used Just a Bit, No Water Needed

662 Coleman Portable Propane Heat N Serve
Cooker, Plastic Lid, 6 Oz, No Propane Tank
Included, Lightly Used, Good Condition,
12"W x 16"L

663 100% Copper Booster Cables, New In
Package, 8'

664 (4) New In Package Redmax 2 Stroke Engine
Oil, 2.5 Gallon Mixes, 6.4 Fl Oz Each

665 Wilson Racquetball Racket Sharp Shooter,
Mid-Size With cr, Used But Looks Like New
Condition, 9"W x 19"L

666 (2) New Reflective Pet Harnesses, Small Fits
Pet 13" to 23", Medium Fit Pet 17" to 27"

667 (3) Canvas Type Skil Tool Cases, Great For
Pistol Case or Auto Tools, Good Condition,
10"W x 11"L x 2"H

668 New In Box Dek 3' Generator Y Adaptor
Heavy Duty, Converts L 14-30 (240V) Twist
Lock Connector to 6-Lighted 5-10 (120V)
Outlets

669 (5) New Packs of Antibacterial Wipes, 80
Wipes Per Pack, Kills 99% of Harmful
Germs, Plus (5) New 8 Oz Bottles of
Artnaturals Scent Free Hand Sanitizer

67 (2) Old Duck Decoys, Made of Styrofoam,
Have Paint Wear, One Has Two Holes on
Neck, Good Condition For Age, 14"L x 5
1/2"W

670 Trailer Hitch 2"Ball, Pin 10"L x 1 1/4"Sq,
Good Condition

671 New No Slip Grip Rite Steering Wheel
Cover, Fits Most Vehicles, 13"Diam x 1
1/2"W

672 Plastic Plano Box With Top and Bottom,
Fishing Lures and Items, Good Condition,
12"L x 7"W x 3"H

673 Bosch Template Guide Kit For Router, 8
Pieces, Very Good Condition, 5 1/2"W x 9"L

674 Useful Coin Sorter In Box, Battery
Operated, Looks In Good Condition, 4"Diam
x 6"H
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675 New In Box UV-C Sanitizer Box For
Sterilizing and Sanitizing Small Items Like
Cell Phones, Keys, Money, Anything That
Fits in 6.6"L x 3.75"W x 1.10"H Box, UV-C
Light Kills Germs Like Bacteria, E-Coli, Etc
in 5 Minutes, Powered by USB Cord Included

676 Adjustable Multi Hole Punch, Standard N21,
Universal Brand, Good Condition, 10"L

677 (4) New Drawer Pulls With Hardware, Gold
Tone Arrows, 6"L

678 1999 Playstation Playback Memory Card,
Sealed in Package, 7 3/4"L x 5 3/4"W

679 New In Package 50' Grounded Heavy Gauge
Outdoor Extension Cord

68 Lawnboy 2-Cycle Oil Can, Made of Tin,
Empty, Good Condition For Display, 3 1/4"T

680 Mr Coffee Red Coffee Maker, 12-Cup With
Filters, Tested and Works Great, Smoke
Free Home, Good Condition, 7"W x 8"D x
12"H

681 Electric Holmes Space Heater, Needs
Cleaning, Works, 12"W x 8"D x 22"H

682 Sanitaire Heavy Duty Micron Filter Vacuum
Cleaner, 840W, Good Condition, 13"W x
45"H

683 Two Suitcases on Wheels, "Hi Pack" Used
Very Little, "Prodigy" Unused No Tags,
Both in Very Good Condition, 20"T and
22"T

684 New Toilet Seat Cover Dispensers, Two In
Box, and One Full Box Seat Covers, RP-
5000, 16"W x 11"H

685 Tall Plastic Laundry Container 15"Diam x
24"H, (2) Rectangular Plastic Laundry
Containers 9"W x 12"L and 15"Diam Plastic
Laundry Container, Fair to Good Condition,
and Solid Wood Catch-All Shelf With Four
Hooks on Front, Good Condition, 19"W x 5
1/2"D x 3"H

686 Dyna-Glo Pro Propane Heater 50-60-80,000
BTU, 12 1/2"Diam x 18 1/2"T, Comes With
Newer Regulator and 10'L Gas Hose 3/8",
Good Working Condition

687 Igloo Wheelie Cooler, 38 Qt (36 Liters) -
Holds 53 Cans, Has Low Tow Handle,
Seafoam Green With White Lid, Needs
Cleaning, Good Condition, 13"W x 22"L x
16"H

688 Men's Size 3X Under Armour Short Sleeve
Camo Polo Shirt, 3-Button Down, Very Good
Condition

Lot Title

689 Mystery Box, Heavy With Lots of Good
Items, 8 1/2"L x 9"W x 11"T

69 1949 Ford Custom Coupe, Classic Model Kit,
New Old Stock, 6"W x 9"L

690 Stainless Steel Duo Wash Fountain by
Bradley Manufacturing, 27"W x 16"D x 7"H
Top Mount Sink, Needs Cleaning, Good
Condition Overall

691 New In Original Box Monbebe Dash Travel
System, Features Memory Foam Seat Pad,
Adjustable Handle With Faux Leather and
Safety 1st Infant Seat 4-35 Lbs With True
Comfort Memory Foam Seat

692 Small Battery Operated Riding Lawn
Mower, Needs Charged - No Charger
Included, Purchased in Locker in Auction,
Untested As-Is, Looks Cool - Has Extra
Stickers, Battery Under Seat, 16"W x 24"L x
16"H

693 Crayola Kids Plastic Activity Desk and Stool,
Good Condition, 11"T and 32"T

694 Men's Size XL Winston Cup Series Jacket,
Tan With Red Applique, By Harwell Via
Sport, Nylon and Polyester, New Condition

695 New Sealed Lego City #60156 Jungle Buggy,
3 1/2"W x 5"L

696 Little Woodzeez Cotton Ball Rabbit Family
of 7, Very Good Condition, 2"H to 3 1/2"H

697 Vintage 1979 Ideal Manic Electronic
Handheld Tabletop Game Board, Box is
Original But A Bit Worn, Games Looks Very
Good Condition, Works, 10"Sq

698 Michelle From "Full House" Talking Doll,
Huggable, #18001 Dated 1990 by Meritus
Company, Six Different Saying, New In
Sealed Box, 1 AA Battery Required (Not
Included), 15"T

699 Brooke Shields Teen Doll, Dated 1982,
Includes Doll Brush and Stand, In Original
Box, Leg May Be Damaged, Looks in Good
Condition Overall, Smoke Free Home, 11"T

7 (2) Copper Spinner Outdoor Hanging
Decorations, Good Condition, 9"Diam and
11"Diam

70 Vintage Eveready Rust Pump, Very Nice
Paint Still, Very Good Working Condition,
14"L

700 Vintage Assorted Comic Books, Classic
Illustrated and Marvel, 20+ Total in Fair to
Good Condition
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7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your
item is missing part of the lot, please contact
our office to let us know ASAP and we will
do our best to correct the listing. If you are
missing an Item, please first search "500" in
our Keywords for Items that are "Lost &
Found". Our Catalogers & Typers will place
Listings with Unidentified Sellers under
#500. If you are still missing an item or part
of a listing, please check the following
pictures to View Lost & Found Items that
were NOT listed in the current auction.

701 (17) Misc Diecast Hot Wheels, Matchbox Etc,
Some Vintage in Good to Very Good
Condition and Some New, 2"L to 3"L

702 1972 Dr Seuss "In A People House",
Hardcover Book by Theo LeSieg, Some
Wear, Good Condition

703 New Mini Game PC, 620 Built-In Games,
5"W x 4"D x 2"H

704 Racing Champions Mint Diecast Special
Edition Set #4 1996, Very Nice Collection,
Box 15 1/2"L x 11 1/2"W x 2"H

705 (3) Awesome Lego Sets, 4637, 75821 and
70364, Unknown If Complete, Looks In
Good Condition

706 2001 New In Box Aaron Carter, Great
Information About Aaron on Back of Box,
Includes Figure Stand, 6 1/2"T

707 Ohio Art Etch-A-Sketch, Red Plastic, Works,
Good Condition, 9"L x 7"W

708 Walt Disney Star Wars R2D2 Thermos
Insulated Lunch Bag/Box Tote, Very Good
Condition, 8"W x 3 1/2"D x 9 1/2"H

709 Barbie Pepsi Doll In Original Box, #4869
Dated 1989, Smoke Free Home, Never Out
Of Box in Very Good Condition, 11"T

71 (5) John Deere Items, Three Tractors, ATV
and Hot Plate, Axles Bent on ATV, Good
Condition Overall, 4 1/2"L to 6 1/2"W x 8"L

710 New In Box Beauty Spot Girl Ultimate Spa
Collection "Mermaid At Heart", Body
Butter 7 Oz, Scented Wash 16.9 Oz, Scented
Body Lotion 6.7 Oz, Nail Polish .37 Oz and
Bath Bomb 1.4 Oz

711 Large Quantity of Vintage Diecast Cars,
Majority Hot Wheels With Some Corgi and
Matchbox, Fair to Good Condition, 2 1/4"L
to 4"L

Lot Title

712 Nascar Metal Box Set of 6 Metal Backed
Cards, #24 Collector Cards, Jeff Gordon,
Box of Naturals Only 8 Cards In Box, All in
Very Good Condition,

713 Fisher Price Little People Lot, Six People
and Two Animals Plus a Cake, Good
Condition, 2 1/2"T to 3 1/2"T

714 New In Package Pokemon Trading Cards
Game, Sun Moon Cosmic Eclipse, 23 Card
Evolution Pack, 1 of 4 Unique Foil Promo
Cards, 4 Pokemon TCG Sun and Moon,
Sealed, 3"W x 4"L Box

715 (2) New In Package Gyro Speeders Toy Cars,
Spins Like a Top, 3"L

716 (2) Vintage Handheld Pinball Games, Toys,
Super Mario and Mermaids, Very Good
Condition, 4 1/2"L and 6 1/2"L

717 (3) Vintage Dr Seuss Hardcover Books in
Good to Very Good Condition: 1959 "You
Will Go To The Moon", 1974 "He Bear She
Bear" and 1993 "The Foot Book"

718 New Nice Cat Toy, Flippy Fish, 40"L

719 Mini Wheaties Box, Mark McGwire 24K
Signature in Acrylic Case, 3"W x 2"D x 4
1/2"H

72 Metal Stanley Food Thermos, Great For
Keeping Food Warm or Cold, Just Missing
Stopper But New Old Stock, Could Most
Likely Use One From Another Similar
Thermos or Buy One, Will Last For Many
Years, 17 Oz, 7"T

720 Dolly Parton Doll, #DP-12, In Original Box
in Good Condition, Smoke Free Home

721 Vintage 1978 Simon Says Electronic Game,
Box Still in Very Good Condition, Original
Paperwork, Game Itself Was Lightly Played
With, Still Works Great, 10"Diam

722 "What's Up Doc?" Vintage Antique 16"T
Bugs Bunny Doll in Good Condition, Legs
Feet and Carrot Are Felt, Face Clean, White
Fur is Yellowed in Places, Also a Vintage
Stuffed 9"T Skunk With Rubber Face From
Rushton Company, Been in Storage and
Could Use a Freshen Up, White Fur a Little
Yellowed, Fur Flattened From Storage, Good
Condition For Age Overall

723 New In Package 72 Colorforms and Foldout
Play Board Jurassic World, 3 Years On Up,
Inspire Creative Fun With The Restickable
Shapes, 3 Background Scenes, 9"W x 10"L

724 New In Package Super Mario Pullback
Action Cars, Mario Kart, 3"L Each

140/151

08/02/25 05:52:43



Lot Title

725 Tyco Holiday Ariel Disney "The Little
Mermaid" Doll In Original Box, Smoke Free
Home, Special Edition, Includes Flounder
Ornament, Very Good Condition, 13"T

726 Home Alone Talking Kevin Doll, In Original
Box Never Opened, Smoke Free Home,
Model #7100, 16"T, Some Box Tear, Doll in
Very Good Condition, By THQ Company

727 2015 WWE NXT Wrestling Ring, Very Good
Condition, 13"Sq x 7"H

728 Disney Lucky and Jewel 101 Dalmation
Beanie Babies, Good Condition, 7"L

729 Sony DVD Player With Remote, Works Like
Should, DVP-SR200P, Very Good Condition,
13"W x 8"D x 1 1/2"H

73 Beech Nut Coffee Can, One Pound Metal
Can, Good Graphics, Couple Dents, Good
Condition For Age, 5"Diam x 4"T

730 Dewalt Squeeze Clamps, Few Stains On A
Couple of Them, Very Good Condition, (3)
12" and (2) 18"

731 Set of 2 Twin Draft Guard For Doors, Can
Cut To Preferred Length, Fits Doors and
Windows Up To 36"L, Washable Cover,
Made of Cloth and Foam, Smoke Free Home,
Very Good Condition - Never Cut

732 Dormeyer Matchd Craft Power Circular
Saw Model 5-2021, 6 1/2" Saw, 550 RPM,
115V, Serial 08074-5803, Saw Needs
Sharpening, Good Working Condition

733 New In Box Roto Punch, Complete Home
Mending Solution, As Seen On TV, Punch
Holes, Fix Snaps, Add Eyelets, Works With
Belts, Watches, Clothing and More, Bonus 75
Eyelets and Snap Fasteners Included, 8"L

734 Porter Cable, 4 Abrasive Multi Pack, Doesn't
Fit My Tool, Unopened, 4 1/2" x 7/8"

735 (5) New Sales Order DC4705 Books, 50
Carbonless Sets, 2 Part Form Consecutively
Numbered, 4 3/16"W x 7 3/16"L

736 Avon Rock Waterfall, New In Package,
Plastic Glass and Stone, 7"Diam x 6"T, Has
Vanilla Scented Candle, Runs On 2 AA
Batteries Not Included

737 New In Box Truck Cargo Net, Adjustable To
Fit Almost All Truck Beds, Large or Small
Trucks, Strong Nylon Netting Attaches With
Adjustable Toggle Ball and Hook
Connectors, 55" x 78" Overall, Black Color

738 (5) New Avon Deodorants Sweet Honesty
Candid Rare Gold and Two Cool Confidence
1.7 Oz Bottles

Lot Title

739 Craftsman Ratchet BE (Pat Pending) Made
In USA Forged 10"L, Wire Stripper Ideal
Communicator, Pat 1750380,2179531 8"L
and a HKP Inc Bell "B" System, 6"L, Fair to
Good Condition

74 Rigid Bottom Chaplins Wood Plane, Surface
Rust, Should Clean Up Fairly Easily, Good
Condition For Age, 14"

740 New In Box Craftsman 20 Amp Locking
Plug, Full Power 20 Amp 120V to 240V,
2"Diam x 3"L

741 National Geographic Field Guide to Birds of
Michigan, Very Good Condition, 4"W x 6"L

742 Black Otterbox Phone Protector for
Samsung Galaxy Note 10, New In Box, 3
1/2"W x 6 1/2"L

743 As Seen On TV Aqua Globe Glass Plant
Watering Bulb, Like New In Box, 4"Diam x
14 1/2"L

744 Black & Decker Variable Speed Jigsaw With
Blades, 120V 60 Hz, 4.5A, Comes With
Craftsman Bag, Works, Very Good
Condition, 3"W x 9"L

745 New 100-Count Regular Canning Lids, 2
3/4"Diam

746 Vintage Wood Tennis Racket, All Pro Super
by KMart, Some Wear, Good Condition For
Age, 27"L x 9"W

747 Paperback German Dictionary 1961 in Good
Condition For Age

748 Vintage Arrow T-50M Made In USA Staple
Gun With 3 Boxes of Arrow Staples, Very
Good Condition, 7"L x 6"H

749 Black Satin Queen Size Sheet Set, Fitted and
Flat 60" x 80" and Two Standard 20" x 30"
Pillow Cases, Used Twice, Good Condition

75 Red Crown 1:24 55 Chevy Diecast Model,
Good Condition, 7"L

750 New In Box Betty Crocker Stuff-N-Munch
Snack and Sandwich Maker, 9"W x 9"D x
4"H

751 New In Box Honeywell Home RTH6580WF
Smart Thermostat, Control From Anywhere,
Works With Alexa, 9"L x 7 1/4"W

752 New In Package 3' x 50' 4 Mil Film Guard
Heavy Duty Plastic Sheeting
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753 Silicone Wedge Baking Pan by Geoffrey
Zakarian, Insert 10"Diam and Makes 8
Wedges, Heat Safe To 425 Degree F, Alos
Freezer Safe, Use For Ice, Popsicles or Other
Treats, Red With Instructions and Recipe
Cards, Never Used in Very Good Condition

754 (15) New Brushed Nickel Cabinet/Door
Drawer Pulls, Two Sizes of Screws Included
in Package, 4"L

755 3-Prong Appliance Cord, 30 Amp 125V/250V
Nema 10-30 Right Angle Plug Stays Flat to
Wall Side Grip for EZ Unplugging, Looks In
Good Condition, 48"L

756 (18) NFL 1991 Pro Set Football Packs, Lots
of Star Players and Key Rookies, Possible
RIP, Some Packs Open in Good Condition
and Some Unopened

757 New 21-Pack Diaper Mickey Huggies, Snug
and Dry, Size 6 Over 35 Lbs

758 Sears Dual Motion Double Insulated 100%
Ball and Roller Bearing Model 315.11680
Sander, 120V 25-60Hz, 4.5 Amp, Comes
With Vacuum Bag Belts and Craftsman Bag,
Works Great, Good Condition, 12"L

759 Magnetic Wireless Phone Charger, Never
Used, Silver, Model 1/3, Description on Box,
With Instructions, Output Power 15W and
Smaller Box One Is Plastic, Never Used, Has
UK Social Work Saying On It, Output Power
5W, Smoke Free Home, 2 1/2"L to 3 1/2"L

76 Sharp Ertl 1:18 Scale Diecast 1969 Mustang
GT 428 Cobra Jet, Like New In Box, 10
1/2"L

760 New Men's Size 8 Skechers Relaxed Fit Shoes

761 MLB Scott Rolen St Louis Cardinals Jersey,
Size Youth Medium (8/10), Good Condition

762 New Greeting Cards, Birthday, Anniversary,
Get Well, Mother's Day, Thank You, Lots of
Them, Great For That Last Minute, 5"T to 8
1/2"T

763 Five Boxes of "Tab Dividers With Pockets",
Each Box Has 13 Pack of 8 Dividers, One
Box is Short A Couple of Packs, Otherwise
New Condition, 8 1/2"W x 11"L

764 (2298+) Sports Cards, 1980-1999, Key
Rookies, Stars and Hall of Fame Players,
Tons of Value, Very Good Condition

765 Boys Shoes, Soccer Cleats and Shin Guards,
Around Size 5, Two Pairs Missing Insoles,
Other Pair Has Orthopedics in Them, Fair to
Good Condition

Lot Title

766 New In Package Kids Meal Toys and
Activities, From Various Restaurants,
Approx 3"L to 9"L

767 Records, 33 RPM, Various Genres and
Artists, Michael Brewer, Grover
Washington, Andy Williams and More, Fair
to Good Condition

768 Huge Variety Lot of Easter, Bunnies, Eggs,
Paper, Chicks, Good Condition to New In
Package, 1"L to 11"L

769 Men's Clothes, Various Designs: T-Shirts,
Shorts and Jacket, Size XS to Large, Fair to
Good Condition

77 Vintage Cast Iron Heavy Duty US Mail
Bank, Good Condition, 2 3/4"W x 2 1/8"D x
5 1/2"T

770 Five Bird Feeders, Plastic to Metal, Good
Condition, 9"T to 12"T

771 (10) F Clamps and Quick Ratcheting Bar
Clamps, Good Condition, 13"L to 31 1/4"L

772 Box of New Fabric, Over 25 Yards, Cotton
and Flannel, Ten Main Cuts Plus Several
Scraps

773 New Misc Bath Stuff, Six 4-Piece Bath Sets,
Bath Wall Decor, (3) Small Lavender Soap,
Sponge Foot Moisturizer, (9) Fresh Liner
Fragrance Sachet and (8) Lavender
Fragrance Sachet, 3"L to 14"L

774 Black Faux Leather Boots Size 11, Gold
Zipper and Black Laces, Brown Faux
Leather Boots Size 12W, Zipper and Laces
and a Pink Fuzzy Sweatshirt Size 2XL,
Smoke Free Home, Good Condition

775 (3) Plastic Cake or Veggie Containers, Good
Condition, 11"Diam, 9" x 12" and 15"W x
18"L

776 (2) Vintage Lamps Milk Glass Base With
Second Bulb, Can Light Either or Both
Bulbs, Hand Painted, Need Glass Chimneys,
Good Condition For Age, 5 1/2"W x 11"H

777 Bluish Purple Overnight Bag, Faux Leather,
Like New Condition, Hollywood Intuition by
Jaye Hersh, 14"W x 5"D x 14"H

778 Vintage Flower Chihtc Japan Pottery,
Teapots, Tray, Etc, Pink and Cream, Good
Condition, (6) Pieces Total 6"T to 7"T

779 (3) Round Decorative Tins, One Vintage
Roses, a Christmas and a Small Antique
Tobacco Tin, Good Condition, 4"Diam to
10"Diam
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78 Vintage Plastic Flicker Tail Duck Carry Lite,
Made in Italy, 8"L x 5 1/4"W and Large
Duck Carry Lite, Made in Italy, 19"L x
7"W, Both Good Condition

780 (3) Beautiful Porcelain Figurines, Made In
Japan, Good Condition, Perfect For a
Collection, 5 1/2"T Approx

781 (2) Small Japan Hanging Plates 4" and 4
1/4"Diam, 3 1/2"Diam x 4 1/2"H Clear Vase,
Greenish Blue Ceramic Heart Shaped Vase,
Tiny Chip Inside of Rim, 7 1/2"W x 2 1/4"D
x 6"H and 5 1/2"L x 4"W Iridescent Purple
Ceramic Egg With Cover and Egg Inside,
Signed, Very Clean, No Issues, Five Items in
Good Condition Overall

782 (8) Antique Decorative Plates, Various
Designs, Some Chips, Fair to Good
Condition, 7 1/2"Diam to 10 1/2"Diam

783 Aqua Rag Rug Trimmed in Rope/Jute, Very
Sharp, Never Used Good Condition, 20"W x
34"L

784 Bath & Body Works Items, (4) Lotions and
(3) Body Sprays, Variety of Scents 8 Oz
Each, Good to Very Good Condition

785 Old Tin Can Full of Fabric Glues, Softener
and Sprays, Approx 4 Oz to 8 Oz, All Looks
In Good Condition, Tin 10"Diam x 9"H

786 New In Box 6-Pack of Scented Easter Egg
Shaped Votive Style Candles, 3"T

787 1982 Jonathan & David Porcelain Enesco
Figurine "Holy Smokes", Very Good
Condition, 5"W x 3"D x 3 1/2"H

788 Cute Pink Ceramic Soap Dish Shaped Liked
a Bathtub, Needs Cleaning, Good Condition,
4"W x 6"L x 4"H

789 (2) Wooden Hat Stands, Use Your Way,
Good Condition, 11"T and 19"T

79 Cast Iron Horse on Wheels, Good Condition,
6 1/2"L x 3"W x 7 1/2"H

790 Julia & Michael Garage Rhinestone Blinged
Out Purse, Missing Shoulder Strap, Some
Wear, Good Condition, 12"W x 5"D x 10"H

791 1997 Precious Moments Porcelain Chapel
Exclusive Figurine, Good Condition, 3
1/2"W x 1 1/2"D x 6 1/2"H

792 (3) Vintage Tea Cups and Saucers Sets, Bone
China, Made In England, No Chips or
Cracks, Good Condition, 3"Diam to 6"Diam

793 Vintage The Last Supper 18K Gold Trim
Plate, Mid-State Products Wall Hanging
Dish, Good Condition, 8 1/4"Diam

Lot Title

794 Pretty Athleta Women's Size Medium Capris
in Like New Condition

795 Pink Depression Glass Divided Bowl, Heavy
Cut Glass 3-Section, Very Good Condition, 6
1/2"Diam

796 Jim Shore Heartwood Creek 2003 With
Liberty and Justice For All, Cat. V117047
and Victoria Persian Cat. 4013026, Both
Like New Condition, 5"T and 6"T

797 Vintage Parlor Light, Glass White Hand
Painted Flower Shade, No Chips or Cracks,
Needs Cleaning, Good Condition, 11"Diam x
8"T

798 (2) Germany Floral Covered Dishes, For
Hair Collection and Powder, Porcelain, Good
Condition For Age, Approx 4"Diam x 3"H

799 Butter Dish "The Sweet Shoppe by Sango
Designed by Sue Zipkin", Very Good
Condition, 7 1/4"L x 4 1/4"W x 3"H

8 Vintage Stained Glass and Bronze? Metal 3D
Ship, Tree, Lighthouse Suncatcher, Rare -
One-Of-A-Kind Item, 12 1/2"Diam

80 (2) Ceramic Souvenir Jugs With Corks,
Black Rock Mountain State Park GA, 6
1/2"T and Ohio The Buckeye State,
Underside Engraved Made In USA, 5"T,
Very Nice For A Collector in Very Good
Condition

800 Vintage Colony Italian Glass Bowl and Plate,
Waffle Pattern, Lilac Colors, Very Good
Condition, 6"Diam and 6 1/2"Diam

801 Vintage Ceramic Wall Faux Fountain,
Decorative Piece, Two Piece, Chip on Bowl,
Otherwise Good Condition, 10"W x 5"D x
18"H

802 Very Cool Antique Rose Tinted Glass Scotty
Dogs Lid on Clear Glass Bowl Featuring 8
Pointed Stars, 4 1/2"Diam x 5"T, Swan,
Made in Germany, 4"H, Mark: 11822 S.
DEP, Small Chip on Toe, Porcelain, Good
Condition Overall

803 Set of Two Resin Like Garden Bunnies,
Adorable, Approx 3 1/2"W x 7"H

804 Lady Scarecrow Figure, Metal and Plastic,
Very Good Condition, 14"T

805 Two Pink Biscuit Cookie Jars, No Lids,
Mayfair and Princess Depression Glass
Patterns, No Chips or Cracks, Good
Condition, 6"Diam x 5 1/2"H
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806 Vintage Cast Iron Door Stop, Base Has
Protective Coating to Save Floor, Still Has
Great Paint, Flowers, Very Good Condition,
5"T

807 Demitasse Cup and Saucer Set, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 2 1/2"Diam
and 5"Diam

808 Vintage "Holt Howard" Cream and Sugar
Set, Ceramic With Raised Flowers, Good
Condition, 3"Diam x 4"H

809 Cream and Sugar Bowl Lid For Jadite Fire
King Depression Glass, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam

81 Interesting Mystery Metal Sleeve With
Engraving of People on Rides, Has Guy
Riding On A Rooster, Good Condition,
3"Diam x 3"H

810 New In Package Collector Plate, "Jesus Is
The Nowman", Eyes Are Very Detailed As
Usual, 10"Diam

811 (2) Jar Glass Stoppers, Light Mint Green
Tint, Very Good Condition, 2 1/4"Diam x 3
1/4"T

812 Set of 3 Sorrento Signature Nesting Bowls,
Durable Stoneware With Decorative Edge
and Rustic Antiqued Glazed Finish, Safe For
Use In Microwave and Dishwasher, Very
Good Condition, 4 1/2"Diam 5"Diam and
6"Diam

813 Minnie Mouse Dome Clock by Disney, Pink
and White, Porcelain and Plastic, Keeps
Good Time, Very Good Condition, 10"T

814 Vintage Sewing Basket, Wicker and Wood,
11"Diam x 14"H With Pioneer Corn Seed
Bag, Both Good Condition

815 Very Nice Jim Shore Angel Figurine, #40089-
43 "Smell The Flowers", Resin Material,
Very Good Condition, 8"T

816 Musical Carousel, Resin Material, Works
Like Should, Good Condition, 5"Diam x 7"T

817 4-Piece Ceramic Cake Set, 12" Cake Plate, 3
1/2"H Creamer, Sugar Dish With Lid 3
1/2"H Plus a Cake Server, Mikasa Silk
Flower Design, Nicely Detailed, Very Good
Condition

818 Countryline Rototiller Model 20970, Engine
Runs Very Well, Front Tines Slip As There
Is A Problem With The Gearbox, Slips When
Tilling, Orange and Black, Kohler XT Series
6.75 HP Engine 149cc, Good Condition,
22"W x 57"L, As-Is

Lot Title

819 Tignanello Crossbody Purse, High Quality
Leather With Wonderfully Lined Interior,
Long Handle Dark Brown in Color, Inside 3
Pouches With Several Pockets Has 3 Zipper
and Wallet Compartments, Very Good
Condition, 8 3/4"W x 9"L

82 (4) Antique Ball Jars With Lids, Different
Sizes Up To 2 Qt, Very Nice Condition, 5"T
to 9 1/2"T

820 Dream Fit Size 38DD Black Padded Bra,
Some Lint and Fuzzies On It, Still Good
Condition

821 Beltran's Galvanized Pail, Complete With
Lid, No Dents or Leaks, Good Condition,
13"Diam x 12"H

822 Vintage Cookware Pots and pans, Stainless
Steel, Farberware 1 1/2 Qt and 3 Qt
Aluminum Clad Sauce Pans With Lids and
Revere Ware Copper Clad Dutch Oven With
Lid, Good Condition, 7"Diam to 11"Diam

823 Cute Ladies Thom McAn Comfortable
Sandals, Size 9 1/2, Black, Worn Once, Very
Good Condition

824 Small Clear Glass Leaf Shaped Candy or
Nut Dish, Good Condition, 7"W x 8"L

825 "Big Man" Size 2XL Shorts and Size 3XL
Shirt Set, Black and White, Shirt Has Paisley
Print - Sharp Look, Perfect For Our Hot
Summer, More "Big Man" Clothes In
Auction, Never Worn, Very Good Condition

826 Vintage Ornate Silvertone (Maybe Silver
Plated) Handle Brush, Very Good Condition
For Age, 3"W x 7"L

827 Vintage Aluminum Juicer, Good Condition,
4"W x 8"L

828 (4) Vintage Clear Pressed Cut Glass Pieces,
Toothpick Holder, Creamer, Sugar Bowl and
Mug, Good Condition, 2"Diam to 3"Diam

829 Vintage Made In Japan Flower Vase, Black
Ceramic, Very Good Condition, 4"Diam x
11"H

83 Pabst Large Solid Glass Jug Pitcher, Needs
Dusting, Good Condition, 5"W x 8"H

830 Humorous Large Glass Shot Glass, From
Utah, Very Good Condition, 7 1/2"H

831 Vintage Rare "Squeeze" Glass Soda Bottle,
Very Good Condition, Thick Glass, 2
1/4"Diam x 8 1/2"H

832 Clear Glass Pyrex Baking Dish, Approx 11
3/4"L x 7 1/2"W, 10" Clear Glass Pyrex Pie
Dish and Approx 4"Diam x 13"H Glass
Pasta Storage Container, All Good Condition
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833 Snowflake Light Up Bottle Stopper, Art
Glass With LED Changing Colors, Very
Good Condition, 2"W x 5"H

834 (2) Vintage Bressant Manual Hair Clippers,
All Metal, Good Condition, 2"W x 6 1/2"L

835 Vintage Disney Davy Crockett Fork,
Stainless USA, Good Condition For Age, 6"L

836 Mirrored Jewelry Tray, Very Good
Condition, 8"W x 11"L

837 Battery Operated Light Base and Clear fls
Block of Laser Etched Cherub, Base Not
Lighting, Glass Block Looks In Good
Condition, As-Is, 3"Sq x 5"H

838 Silvestri Doll, Jester, Porcelain and Fabric,
Like New In Original Box, Approx 18"T

839 Popcorn Popper, Aluminum, Fun Around
Campfire or Stovetop, Clean Inside, By
Theater II, Monon Indiana, Good Condition,
9"Diam x 6"H Kettle

84 Metal Deer Tag 1953, Good Condition, 7"L

840 Pretty Rhinestone Jeweled Purse, Good
Condition, Approx 13"W x 14"H

841 Men's Size 9 1/2 Leather Western Cowboy
Boots, American Made by Westex, Some
Wear, Fair Condition

842 Farberware Large Covered Roaster, Very
Good Condition, 10"W x 14"L x 8"H

843 Vintage JH Williams Model 12, Open Size 2"
Open End Engineer Machinist Wrench,
Forged US, Very Good Condition, 18"L

844 Oneida Flatware, 8 Each Knives, Forks and
Spoons, 24 Pieces Total in Good Condition, 9
1/4"L Knives

845 New Ladies Size Large Yogo Black Spandex
Pants

846 Garage Bedazzled Rhinestone Purse, Very
Good Condition, 15"W x 11"H

847 5 to 6 Gallon Glass Carboy Jug, Clean, Use
To Make Wine, Very Good Condition,
11"Diam x 21"T

848 185 Music/CDs, Some New to Very Good
Condition, Mixed Genre, All Have Good
Cases, Tracy Byrd, Piano, Peter Murphy and
More

849 Quilters Dream Box of Blue Shades, Full Box
of Cotton Fabric, Most Several Yards Long,
55 Pieces Total in Very Good Condition

85 Heavy Cast Iron Rocker Horse, Toy or
Decor, Good Condition, 9"L x 2 1/2"W x 7
1/2"H

Lot Title

850 Pipe Cutter, 2" Ball, Pincher Grabber Tool
and Clamps for Welding or Multiple Other
Uses, 3 Clamps in Total and Square, Good
Condition, 5"L to 16"L

851 Open Box Lot Vintage Tools Wrenches,
Chisels, Pliers, Needle Nose, A Few of The
Punches Have Some Rust On Them, Rest
Have Very Little and Much Cleaner, Fair to
Good Condition, 2"L to 10"L

852 Tote Bin of Vintage Fabric Panels, Circa 80s
90s and 2000s, More Than 30 Panels, Pillows,
Toys, Quilt Tops, Etc, Good to Very Good
Condition

853 Girls Size 6 Summer Assorted Clothes, (8)
Short Sleeve Shirts, (6) Pair Shorts, (3)
Capris, (3) Pants, (4) Dresses, (2) Long Sleeve
Shirts, Great Assortment With a Lot of
Name Brands, Great Value, No Stains/Rips,
Good to Very Good Condition

854 Misc Lot of Household Cleaners, Stove Top,
Floor Wax, Air Spray and More, Fair
Condition to New, 6"T to 12"T

855 Basket Filled With Craft Supplies, Plastic
Molding Pallets, Lace, Bows and More, Good
to Very Good Condition, 3"L to 16"L

856 Ladies Size 8 1/2 Nike Air Huarache Tennis
Shoes, Moderate Wear Soles and Hunter
Jelly Sandals in Size 8, Teal in Color, Both
Fit Like 8, Fair to Good Condition

857 Pair of 10"W x 8"H Folk Art Dotty Chase
Prints, "The Crow and the Melon" and "The
Crow and the Sunflower", Great Condition,
Kept In Pic Frame to Protect Them - Frame
Have Corner Damage, Main Street Wall
Creations Jumbo Stickers, Sunflowers, (Six
Flowers and Foliage), Love Is Patient/Kind
Corinthians 13, Translucent Wall Stickers,
All Removable

858 (2) Pyrex Vision Amber Casserole Dishes
With Covers, Both 4 Qt, Good Condition

859 Amber Cut Glass Votive Holder, White Milk
Glass Dish, Small Round Vase, Resin Angel
and Metal Oil Lamp - No Globe, Angels
Wings Are Broken, Otherwise Good
Condition, 2 1/2"T to 8"T

86 Tin Tobacco Can, Middleton's Cherry
Blend, Made In King of Prussia
Pennsylvania, Has Lid Opener, Good
Condition, 4 1/2"T
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860 (2) San Francisco Music Box Company
Musical Figurines, Kitten Inside Bag 5
1/2"T, June: You Light Up My Life and Two
Bears on a Date In Car 4"T, Tune: Oh
Pretty Baby, Name and Date on Bottom of
Music Boxes, Doesn't Affect The Look of the
Box, Both Very Good Condition

861 New 18"Diam Daisy Wreath, Summer
Colors, With "Welcome" Plaque and Door
Hanger

862 Vintage Dish Lot, 14 1/2" Floral Pattern
With Gold Trim Platter, Teleflora
Strawberry Pattern Tea Cup and Saucer Set,
Violet and Gold Pattern Saucer, (3) Madeline
Saucers With Floral Pattern, (5) Floral
Design Sauce Bowls, (2) Princess House
Crystal Etched Cranberry Pink Covered
Candy Dish, One Has Lid Missing, and
More, All Good Condition, 3 1/2"W to 14
1/2"W

863 Metal Festival Cups, Take to Festivals With
Root Beer Dealers, Get Discount on
Rootbeer, 7 Mugs Approx 4 1/2"Diam x 4
1/2"H, Also Rope Maker From Festival, Can
Look Up Online, Good Condition, 18"L

864 Ceramic Soup Tureen, Off White Speckled
With Flowers, Very Pretty, Made In USA,
Wedding Present 40 Years Ago, Made by
Treasure Craft, Like New Condition, 10
1/2"Diam x 8"H

865 Vintage JC Higgins Cactus Carbine BB Gun,
Model No. 799.19020, Plastic and Metal,
Stock Has Crack and Chip, Still Looks In
Good Condition Overall

866 Small Mantel/Desk Clock by Linden, Wood,
Needs Battery, Some Scratches, Good
Condition Overall, 6"W x 2 3/4"D x 7"H

867 Cute "Love Is..." Couple Figurine, Plastic,
With Berries 1971, Good Condition, 3 1/4"W
x 3"D x 6"H

868 Vintage Heavy Bronze Plated Brass
Matching Rearing Wild Horse Bookends,
Heavy - Weights Over 3 Lbs Each, Very
Good Condition, Over 9"T

869 Vintage MCM Mid Century Modern Brass
Adjustable Lamp With Silver Atomic Dome
w. Swivel Capability, Tested and Works,
Cord Good, Some White Paint Droplets Need
Cleaned Off and an Overall Polish, Good
Condition, 10"Diam x 24"T Dome

87 Pair of 24 Oz Budweiser Drinking Glasses,
Kevin Harvick Nascar #4, Very Nice
Condition, 8 1/2"T

Lot Title

870 Vintage Dooney & Bourke All Weather
"Duck" Leather Purse 10"W x 9"H and a
Small Rosetti Crossbody Purse, Very Good
Condition, 8"W x 7"H

871 Time For Ice Cream, Vintage Hamilton
Beach Scoop, Pampered Chef Scoop and
Vernco Stainless Steel Scoop/Blade, Good
Condition, 7 1/2"L to 9 1/2"L

872 Cast Iron Cooks Brand Bacon Press With
Handle, Very Heavy For Size, 8 1/2"Diam

873 Vintage Waterloo Pail 20853, Made of Steel,
Built Tuff, Rusty Inside, Still Holds Water,
Good Condition For Age, 15"Diam x 19"H

874 Very Nice Newer Wood Storage Box With
Beautiful Designs, Says "Joy", Good
Condition, 9 1/2"Sq x 9"H

875 (2) Revere Ware Frying Pans With Lids,
Clean Very Good Condition, 6"Diam and
10"Diam

876 Ceramic SS Camaro Planter/Dish From
Teleflora, Good Condition, 4 1/2"W x 10"L x
4"H

877 (4) Vintage Hats in Good Condition, Unsure
The Dates of Them But Said To Be From
Down South, Two Ladies and Two Men's,
Look To Be Medium and Large Sizes

878 Antique Ceramic Chamber Pot With Handle
and Lid, Lid Has Chips, Good Condition For
Age Overall, Approx 10"Diam x 11"H

879 Men's Size 9W Thom McCan Lace Up Black
Shoes in Very Good Condition

88 Hanging Collectible Knowles Plate in Wood
Frame, Good Condition, 11"Diam

880 Vintage Cut Crystal Perfume Bottle
Decanter With Top, Very Good Condition,
3"Diam x 6 1/2"T

881 Vintage Local Advertising Saginaw 1/2 Pink
Milk Bottle by Company "We Serv All",
Very Good Condition, 7"T

882 Mikasa Sunburst Glass Star Candle Holder,
Studio Nova, Very Good Condition, 8"Diam

883 Vintage Porcelain Kitties Playing Figurine
by Art Marx, Very Good Condition, 3 1/2"W
x 3 1/2"H

884 Vintage Cheese Ball/Butter Dish, Dome Lid,
Cut Glass, Very Good Condition, 7"Diam x
5"H

885 Nice Better Homes & Gardens Stainless Steel
Oval Hammered Tub With Handles, Good
Condition, 21"L x 11"W x 5 1/2"H
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886 Beautiful Vintage Glass Deviled Egg Dish,
Perfect for Get Togethers, Very Good
Condition, 11"Diam

887 (2) Vintage Elvis Albums, In Concert and
Today, Good Condition

888 (4) Vintage Glass Boots Glasses Marked
0.25L, Fun For Any Bar, Good Condition,
5"T

889 Vintage Ceramic Black and Glass Gibson
English Teapot From Staffordshire England,
4-Cup, Some Tape Residue, Good Condition,
6"Diam x 5"H

89 Nice Metal Wall Decor Star, Live Laugh
Love, Very Good Condition, 18"W x 18"H

890 (2) Glass Swans Paperweights, Good
Condition, Approx 2"W x 4"T

891 Vintage Pressed Clear Glass Basket With
Applied Handle, Good Condition, 7"W x
9"L x 9"H

892 Gourmet Traditions Meat Cleaver, Good
Condition, 3"W x 11 1/2"L

893 (2) Ruffled Glass Vases, Clear Over White
Layers, Very Good Condition, Approx
3"Diam x 4"H

894 Large Stainless Steel Stock Pot, No Lid,
Good Condition, 13"Diam x 11"H

895 1/2" Chain With Hooks, Solid and Rusty But
Good Condition, 20' to 25', With Milk Crate

896 Stoneware Lot, Plates, Ramekins and Cups,
Some Wear, Good Condition, 3"Diam to
10"Diam

897 (8) New In Package Ergodyne Tenacious
Work Gear, Trex Ice Traction Devices For
Shoes/Boots, For Use or Resale, Two Each
Medium and Large, Three XL and an XXL

898 Large Kitchen Lot, Utensils, Containers and
More, Needs Cleaning, Fair to Good
Condition, 6"L to 17"L

899 Remington Blower/Vac, 120V 12 Amp,
Plastic, Works Good, Switch Is Stuck in On
Position, Approx 40"L

9 Strong Brand Scroll Saw 2015, Industrial
Mounted on Steel Stand, Works Great,
20"Throat, 14"W x 31"D x 50"H Overall

90 Metal Sign, Fender Stratocaster, Good
Condition, 12 1/2"W x 16"H

900 Box of Single Panel Curtains, Five Lined,
Five Polyester, 48" x 82" and 42" x 64",
Good Condition, As Is

Lot Title

901 Monument Waterfall With Pond, Can Put
Water Pump (Fish Tank?) or Just As Yard
Art, Good to Use Your Way, As Is, 19"W x
14"D x 34"H

902 Crossbody Purse Tignanello Made of High
Quality Leather With Lined Interior, Long
Handle Dark Yellow In Color, 8 3/4" x 9"
Inside Has Three Compartments With
Several Pockets, Attached Wallet, Three
Zippers, Very Good Condition

903 Larger Size Teapot, Grape And Fruit
Design, Dark Tan Unused, Very Good
Condition, Has Ink Spot on Bottom But
Can't Make Out Maker Mark, 6"H

904 Japanese Satsuma Ceramic Vase, Hand
Painted Decoration, Large Crack on Side, 5
1/2"Diam x 12 1/2"H, Good Condition

905 11"H Spanish Senorita 1966 Marwal Ind.
Inc. By Brower, Some Nicks, Otherwise
Good Condition

906 Vintage Glazed Pottery Corn Pitcher,
Marked 44, Some Glaze Wear, Otherwise
Good Condition, 6 1/4"H

907 Eight Coca Cola Glasses, Some Thick Glass,
Six With Handles, Good to Very Good
Condition, 5 1/2" to 6 1/2"H

908 Four Spring Pillow Covers, New Unused,
18"Sq. From Pet/Smoke Free Home

909 Three Ammo Shell Boxes, Large MTM Case
Gard 50, Two Smaller 20 Shell Cases By
Herters Inc. All Three Are Used, Smaller
Two Have Faint Writing On Them, Good
Condition, 5 1/2" to 7 3/4"

91 Wood Sign, Whitetail Hunt Club, Good
Condition, 16"W x 10"H

910 Hand Blown Crackle Vase, Italian Glass,
8"W x 9"H, Very Good Condition, Red
Inside, White and Yellow Swirl Outside, Nice
Unique Piece, Detailed Decor

911 Two Very Cool Tin Boxes From Germany,
Larger 12" x 8" x 5 1/2", Smaller 10 1/2" x 6
1/2" x 4 1/2", No Rust or Scratches, Like
New Condition

912 Oriental Paper Fans, Five Different Designs,
Do Not Fold, Four Larger and One Smaller,
Good to Very Good Condition, 7 1/2" to 15"

913 Aztek Resin Composite Plaque, Hook to
Hang, 7 1/4"Diam, Very Good Condition

914 Vintage Green Turquoise Hand Carved
Alabaster Marble Egg, Made in Italy, Has
Sticker, Very Nice! No Issues, Very Good
Condition, 2 1/2"L
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915 Fish Salt & Pepper Shakers, Very Good
Condition, Looks Vintage, 2 1/2"H

916 10"Diam Green Bubble Glass Footed
Serving Dish, 7 1/2"H, Good Condition

917 Antique Dutch Cups and Bowl, 3 3/4" to
8"Diam, Ceramic, Some Wear, Good
Condition Overall, See Pictures

918 Vintage 8"Diam Holland Mold Green
Ceramic Ashtray Trinket Dish, With Golf
Balls, Ten of Them, Perfect For Father's
Day, Needs Washing, No Chips or Cracks

919 Large Vintage Retro Funky Mushroom
Trivet From Sears & Roebuck 1978, Very
Good Condition, 12"L x 8"W

92 Disney Picture in White Frame, Five Disney
Characters Like Snow White, Cinderella and
More, Good Condition, 18"W x 10"H

920 Three Vintage Nativity Shepherds, Yellow Is
Chalkware And Stamped "Germany" He Is
From Nativity Dating 1920's-40's, Other
Two Are Vintage 1970's, One Stamped Hand
Painted Italy, 6 3/4"H Good Condition

921 Seven Fiesta Glasses, 3 1/2" x 6"H, Great
Condition, No Chips or Cracks

922 Vintage Orange Covered Dish, Good
Condition, 5"Diam x 5 1/2"H

923 1953 Coronation Queen Elizabeth The 2nd
Crown Devon Cup, 4"H, Good Condition

924 Mikasa Heritage Terra Sone #7125 Set of
Four Small Salad Plates, One Has Front
Chip, Other Three Plates in Very Good
Condition, 7 1/2"Diam

925 Two Piece Green Glass Candleholders, 3"
and 6 3/4"Diam

926 Six Piece Set of Bowls, Made in Spain, Hand
Painted, Like New, 5" to 8 1/2"Diam

927 Green Glass With Fruit on Sides, Approx.
13"H, Great Condition

928 (14) Mostly Vintage Pirate/Sea Captains,
Skeletons, Some Others, Fair to Good
Condition, Resin and Ceramic, 4 1/4" to 5
1/2"H

929 Unique Hand Crafted Trinket Box 4"W x
4"D x 2 1/2"H, Unknown Material of
Construction, Appears Hand Painted, Good
Condition

93 Humorous workplace Metal Sign,
Scratches/Wear, Otherwise Good Condition,
12"W x 18"H

Lot Title

930 Ceramic Cardinals Salt & Pepper Shakers,
Very Good Condition, With Stoppers, 3"L x
2"H

931 Colorful Garden Fabric Stripe Hammock,
Like New, Unused, 56"W Fabric, 6'L Don't
Pay Retail

932 Vintage Green MCM Therm O Ware Plastic
Tumblers, Four 2 3/4" x 5 1/2", Four 3 1/4"
x 3 1/4" Vintage Bolero Therm O Ware
Coffee Mug, Retro Collectibles

933 Retro Set of Orange Tupperware Bowls
With Lids, Tupperware Orlando Fla Seal
227-48, Nice! 6"Diam x 2 1/2"H Without Lid,
Good Condition

934 Vintage Canister Set- Five Triangle
Containers On Lazy Susan, Plastic in Good
Condition, 11" Across x 6"H

935 Perfect Floral Pop Up Card Making Kit By
Anna Griffin, Makes (20) 5" x 7" Cards,
Including Cards, Envelopes, Embellishments
to Make 3D Cards, Idea Sheet, Never Used
Condition

936 Partylite Ceramic Log Cabin Figure, Very
Detailed, All Around Outhouse, Firepit,
Animals, Has Power Cord For Light, Small
Flaw on One Side, Otherwise Good
Condition, Super Cute, 10"W x 8"D x 7"H

937 Three Green Cotton Placemats And Six
Yellow Hometrends Large Six Coffee Mugs,
Three Floral Pattern Cereal/Soup Bowls, 3
3/4"Diam Plus, Good Condition Overall,
Perfect For Your Garden Party/Picnic

938 Electric Insulators, Two 10" Pie Shape, Nine
Large Screw Type, Two Small Screw Type,
One Small Nail Down, Good Condition, As Is

939 (15) Plastic Binders, Seven Gray, Eight
White, Various Sizes, Normal and Large,
From Smoke Free Home, 12"H x 10 1/2"W,
Great Condition

94 Picture of Two Hummingbirds and Flowers
in Gold Frame, Signed by Fayolyn Shorer
Wright 99, Good Condition, 12 7/8"W x 15
7/8"H

940 Huge Box of Vintage Dolls, Madame
Alexander, Etc. 1950's to 90's, 7 1/2"H Plus,
Some Need Cleaning, Otherwise Good to
Very Good Condition

941 Large Box of Vintage Dolls, 1950's- 90's,
And Parts, 6"L Box to 20 1/2"H Fair to
Good Condition, As Is
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Lot Title

942 Seven Family Games, Electronic Yahtzee
And More, Good Condition, Untested, As Is,
3"Diam To 18"W Box

943 New Beauty Play Set- 4, Blinking Bracelets-
16, Color Fashion Handbags- 2, Packages 5
3/4" to 9 1/2"

944 Box of Vintage Dolls and More, 1960's to
90's, Good to New Old Stock, 4" to 10"H

945 New Men's Fireball Whiskey T-Shirt, Size
2XL, Red With Black Designs, From Smoke
Free Home, Very Good Condition

946 New Men's Size XL Leather Jacket, Levi
Strauss Black Never Worn

947 Rubbermaid Action Packed With Black Lid,
Holes in Lid For Padlock, 26"W x 19"D x
15"H Approx. Good Condition

948 75,000 to 200,000 BTU HR Portable Propane
Convection Heater, All Pro Model SPC 225
VCA, 13"D x 24"H, Good Condition,
Untested, As Is

949 Industrial Plastic Coated Storage Container,
With Metal Framing And Plastic Lid, 14"H
x 20" Across Sonoco Fibre Drum, Good
Solid Condition

95 Cast Iron Vintage Trivet Hot Pan Holder,
Some Rust From Use, Paint To Bring Out
This Beauty, Good Condition Overall, 10"L
x 6 1/4"W

950 Ryobi Lawn Bagger For Ryobi Mower, 14
1/2"L x 13"W Good Condition

951 Plastic Tire Swing, Very Good Condition,
Can Be Used on Swing Set or Hung From
Tree, Bought on Amazon, Holds Up to Three
Small Children, I Hung It From Tree With
Hanging Strap From Amazon, Kids Loved
It, 24 1/2"Diam

952 Tommy Hilfiger Men's Size XL Wool
Sweater, Great Condition

953 (21) Image Comic Book Mixed Lot, All NM
Condition, Each in Own Protective Sleeve,
Titles Include Wildstar, Shadowhawk,
Shadowhunt, Lynch, Youngblood,
Cybernary Wildcats, The Web

954 Nintendo Wii Powers On, Just Needs Other
Cords to TV And Sensor Bar, 6 1/4" to 8
3/4" Good Condition, As Is

955 Three Neon Peeps Plush, New, 9"L

956 1983 C3PO Star Wars Action Figure Case,
One Broken Hinge, Otherwise Good
Condition, Approx. 15"W x 18 1/2"H

Lot Title

957 New Vtech Drop & Go Dump Truck 6-36
Months, Teaches Colors, Numbers, Imitative
Play, Fine Motor Skills, Plays 30 Plus Songs,
Melodies, Sounds and Phrases, New Still in
Box, Works Great, 11 3/4"W Box

958 Two Large Rats With Light Up Eyes, On
Bottom Includes Battery Tested and Works,
About 8"L Very Good Condition

959 *** UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** 42" Murray Riding Lawn
Mower, 14.5 HP Commercial Engine,
Hydrostatic Automatic Drive with Reverse,
Bearings Greased, Oil Changed, New Carb,
Battery and Starter, Runs Good. ***Sells
With Owners Confirmation*** CLICK TO
VIEW VIDEO

96 Vintage 1973 Yellow Formed Elephant,
Plastic Plaque 3D, Hangs on Wall, Nice
Condition With No Damage, 10"W x 14"H

960 Eight Vintage DC Comic Books, House of
Secrets, Crucible The Final Impact, Artemis
Requiem, Agent Liberty, Fair to Very Good
Condition, All in Protective Sleeves, 10" x 7"

961 Teenage Mutant Ninja Turtles, 1990 Topps
Factory Set, (132) Cards, Base Set Including
Bonus Behind The Scenes Cards, 3 3/4"W x
2 1/2"D x 2 3/4"H, Very Good Condition, As
Is

962 Easton Aluminum Tee Ball Bat And Helmet,
7 1/8" to 7 3/4" And 26"L, Good to Very
Good Condition

963 Four New In Package Hot Wheels, Three
Mystery Cars, Fathers Day Dairy Delivery
Van, 3"L

964 Hershey's Adjustable Measuring Spoons,
New in Box, 5 3/4" to 6 1/2"L

965 Six DVD Movies, One Bluray Empty Case,
Legally Blonde Movie Case Has "Ted"
Inside, Good Condition, As Is

966 Vintage Fisher Price Barn, "Baaahs" When
Door Opens, Needs Cleaning, Has Hay
Wagon (Cracked), Trough, Two Horses,
Dog, Plus Stuffed Cow, 11"W x 8"D x 9"H,
Good Condition Overall

967 Battery Operated Remote Control Cat Dump
Truck, Working, Lots Of Fun, As Is, 9"L x
4"W x 4 1/2"H, Has Sound And Comes With
Batteries

968 Seven Funko Pop! Collectible Figures,
Deadpool, Star Wars, Scooby Doo, Etc. Some
Maybe Rare, Fair to Good Condition, As Is,
4"H
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Lot Title

969 Harry Potter Cozy Pajama Pants Size Small
Men's, Good Condition

97 Bulova Quartz Battery Operated Clock and
Barometer, One Plastic Bezel Is Cracked,
Otherwise Good Condition, 11"W x 23"H

970 Funko Pop! Collectible Black And White
Disney's Mickey Mouse, Head Twists Size L,
10"H

971 Barbie Winter Reflection Collection Dazzling
Gown With Sparkles, Faux Fur, 13"H
Unopened New, Also Included, Barbie
Nightgown With Bag, Size 10/12 Pink

972 Little Debbie Doll Original Tag, Stand,
12"H, Great Clean Condition, From Smoke
Free Home

973 Mickey Mouse Ring Stacker, Multi Colored
Rings, Forms A Ball When Stacked, Needs
Cleaning, 9"H

974 Sports Lot- Three Nascar Bears, Red Wings
Hat and Signed R&L Racing Hat, 5"H Bears
to One Size Fits Most, Good to New

975 Three Vintage MAD Paperback Books, Two
By Don Martin, One By Sergio Aragones,
Good Condition, 7" x 4 1/4"

976 Three Marvel And Image Comic Wildcats X-
Men Crossover Lot, Modern, Silver and
Golden Age 1st Issues, NM Condition,
Bagged And Boarded, 10" x 7"

977 Pair Of Male Female Campbell Soup Dolls,
No Stands, 11"H, Campbell Logos On Shirts,
Great Condition, From Smoke Free Home

978 Bachmann HO Silver Series Pioneer Union
Pacific Train Set, New In Box, Never Used,
24 1/2"W

979 (63) Comic Books, Star Trek, Saint Sinner,
Superman And More, Fair to Good
Condition, Wear/Tears On Few, See Pictures

98 Matched Pair 1970 Michigan License Plates,
New Condition, 12"L x 6"W

980 (3) Size 3-6M Camo Onesies, John Deere,
Browning And Cabela's, Very Good
Condition

981 Birkis Birkenstocks Perfect For Summer and
Sand, Great Father's Day Gift, Good
Condition, Washed And Ready To Wear,
Size 10 1/2- 11 USA or 43 Germany, Come
Try On For Proper Size, Blue in Color With
Brown Tag

982 Deer's Revenge Salt & Pepper Set With
Hunter On Hood, New 7 3/4" x 6 1/2"D x 5
1/2"H

Lot Title

983 Women's Size L Bra With Tons of Real
Coins, Money On It, Belly Dancer? Great
Condition

984 Vintage DC Comics League Of Justice Book
One and Book Two, NM Condition, Bagged
And Boarded, 10" x 7"

985 New Spice Rack Expand A Drawer, USA
Made Width Can Expand From 12" to 23"
Brand New Sealed, 18"W x 2" x 12" to 23"

986 Hall Closet Polished Brass Heavy Duty
Quality 2 3/8 or 2 3/4 Universal E Z Set, New
Unopened Door Knob, 7 3/4"W Package

987 Samsung 24" Flat Screen Gaming TV
Monitor, No Cord to Test From Storage, As
Is, Looks Good

988 Assorted Hinges and Latch, Good Condition,
New Old Stock, 2" Plus

989 Presto New in Box Kitchen Kettle, Multi
Cooker, Steamer, Box Unopened, 10 1/4"

99 Wooden "Just Breathe" Sign, Pretty Sky
Blue Color, Very Good Condition, 15"W x 5
1/2"H

990 Two Pruning Shears, Larger is 18"L Smaller
Is 13 1/2"L, Good Condition

991 25' 16 AWG x 3C Extension Cord in Great
Condition

992 Gel Comfort System Knee Pads, Great
Condition, One Size Fits Most

993 Josh Capon 1.8 Qt. Mixing Lot, Metal Bowl
7"Diam x 4 1/4"H, Two Apart and Six Stuck
Together, Total of Eight

994 Four New Speed Stick Deodorants With 24
Hr. Protection, Regular Scent 3.0 Oz.
Aluminum Free

995 New Facial Cleanser Brush, New Six Piece
Brush Set For Makeup, 3 1/2" to 8 1/4"L
Packages

996 Three C Clamps, Two 5" and One 3" Made
in USA, Great Condition

997 Soldering Gun, Wen Model #450 Three Heat
Ranges, 25 to 450 Watts, Very Nice Working
Condition, Comes With Four Additional
Tips, Solder In Plastic Case, 9 1/2" x 7" x 3"

998 Car Jump Pack, Works Great, Good
Condition, Some Wear, Power On Board
Brand, As Is, 12 1/2"W x 12 1/2"H

999 New Mainstays (21) Piece Kitchen Tool and
Caddy Set, Heat Resistant Nylon Up to 400
Degrees, Still in Original Box, 12 3/4"H
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the
Saturday after the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying
$11 and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend
on paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All
invoices/items that are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling
fee (minimum $5) added to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, JUNE 8 from 10-4pm
Thursday, JUNE 9 from 10-4pm
Friday, JUNE 10 from 11-6pm
Saturday, JUNE 11 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, JUNE 11!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions
if needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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